
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  30 ISSN 2336-7288 Praha  - 27. července 2016 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 
(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CT Connecticut 
DE Delaware 
GA Georgia 
MA Massachusetts 
MI Michigan 
MN Minnesota 
MO Missouri 
NJ New Jersey 
NY New York 
OH Ohio 
TX Texas 
VA Virginia 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
BB Barbados 
BE Belgie 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
IT Itálie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
LB Libanon 
LU Lucembursko 
MD Moldavsko 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
SK Slovensko 
TH Thajsko 
TR Turecko 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2014-731 F  28 D 7/10 (2006.01) 

2014-922 F  16 L 27/093 (2006.01) 

2015-3 C  07 D 487/22 (2006.01) 

2015-5 B  01 J 20/20 (2006.01) 

2015-19 C  08 F 220/18 (2006.01) 

2015-20 C  08 F 220/18 (2006.01) 

2015-22 H  02 J 15/00 (2006.01) 

2015-23 A  61 K 36/06 (2006.01) 

2015-25 G  09 F 3/03 (2006.01) 

2015-27 G  01 N 23/207 (2006.01) 

(21) (51)   

2015-28 A  01 N 43/90 (2006.01) 

2015-48 F  16 B 45/02 (2006.01) 

2015-106 C  12 Q 1/68 (2006.01) 

2015-145 F  23 H 9/02 (2006.01) 

2015-357 F  02 B 77/04 (2006.01) 

2015-358 C  10 L 3/06 (2006.01) 

2015-374 B  25 D 1/02 (2006.01) 

2015-512 C  01 G 23/07 (2006.01) 

2015-524 G  02 B 6/10 (2006.01) 

2015-927 B  65 G 19/00 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01N 43/90 (2006.01) 
 C10M 177/00 (2006.01) 

 C10M 135/10 (2006.01) 

 C10M 133/44 (2006.01) 
 C10M 171/00 (2006.01) 

 C09K 5/18 (2006.01) 

 B23Q 11/10 (2006.01) 
(21) 2015-28 

(71) Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 

 Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 
(72) Kubáč Lubomír Ing., Ph.D., Pardubice, CZ 

 Karásková Marie Ing., Pardubice, CZ 

 Kořínková Radka Ing., Chrudim, CZ 
 Hamáček Aleš doc. Ing., Ph.D., Rokycany, CZ 

 Řeboun Jan Ing., Ph.D., Rokycany, CZ 

(54) Způsob inaktivace mikroorganismů, zařízení pro provádění tohoto 

způsobu, technologická procesní kapalina s antimikrobiální složkou a 

použití fotosenzitizátoru pro inaktivaci mikroorganismů v 

technologických procesních kapalinách 
(22) 20.01.2015 

(57) Způsob inaktivace mikroorganismů v technologických procesních 

kapalinách (3), zejména v obráběcích emulzích a chladicích kapalinách 

působících v pracovním okruhu (2), jehož podstata spočívá v tom, že 

v procesní kapalině (3) se rozptýlí ve formě částic a/nebo rozpustí alespoň 

jeden fotosenzitizátor (4) a procesní kapalina (3) se následně vystaví 

alespoň v jedné části okruhu (2) působení světelného zdroje (5). Vynález 

se dále týká zařízení (1) pro inaktivaci mikroorganismů, technologické 

procesní kapaliny (3) s antimikrobiální složkou a použití fotosenzitizátoru 

pro inaktivaci mikroorganismů v technologických procesních kapalinách 

(3). 

 
(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 

 

 
 

 

(51) A61K 36/06 (2006.01) 
 C12R 1/645 (2006.01) 

 C12R 1/225 (2006.01) 

 C12R 1/45 (2006.01) 
 C12R 1/01 (2006.01) 

 C12R 1/07 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 35/747 (2015.01) 

 A61K 35/66 (2015.01) 

 A61K 35/74 (2015.01) 
 C12N 1/20 (2006.01) 

 A61P 31/10 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 
 A61Q 11/00 (2006.01) 

 A61P 17/02 (2006.01) 

 A01N 65/00 (2009.01) 
 A01N 63/04 (2006.01) 

(21) 2015-23 

(71) Bio Agens Research and Development - BARD, s.r.o., Únětice, CZ 
(72) Suchánek Martin Ing. arch., Praha 6, CZ 

 Klimeš Radim, Praha 6 Liboc, CZ 

(54) Duální mikrobiální preparát pro dlouhodobé potlačení nebo prevenci 

symptomů oportunních mikrobiálních infekcí 
(22) 16.01.2015 

(57) Duální mikrobiální preparát zahrnuje mikroskopickou řasovku Pythium 

oligandrum a komponenty fyziologického mikrobiomu. Mikroskopická 

řasovka Pythium oligandrum i komponenta fyziologického mikrobiomu 

jsou v duálním preparátu přítomné v podobě umožňující jejich vzklíčení, 

následné namnoží a kolonizaci cílových tkání. Mikroskopická řasovka 

Pythium oligandrum obsahuje 103 – 108 KTJ (kolonie tvořících jednotek), 

s výhodou 105 až 106 KTJ na jeden cyklus aplikací. Komponentu 

fyziologického mikrobiomu obsahuje 5 x 106 až 5 x 1010 KTJ, s výhodou 5 

x 107 až 5 x109 KTJ na jeden cyklus aplikací. Pro obě mikrobiální 

komponenty je zdrojem živin fermentovaný substrát obsažený v řasovce 

Pythium oligandrum. Duální mikrobiální preparát dále obsahuje nejméně 

jednu z pomocných složek ze skupiny zahrnující desikant, komponenty 

pufračního systému, protispékací látku, a prostředek pro tvorbu 

fyziologického osmotického prostředí. Komponentou fyziologického 

mikrobiomu je lidský mikrobiom, a to jeden z mikrobů zeleného 

komplexu, jako je bakterie Capnocytophaga sputigena, nebo jedna 

z komponent zdravého mikrobiomu kůže, jako je bakterie Staphyloccocus 

epidermidis, nebo jedna z komponent zdravého vaginálního mikrobiomu, 

jako je peroxidy produkující Lactobacillus crispatus. V duálním 

mikrobiálním preparátu jsou buď mikroskopická řasovka Pythium 

oligandrum nebo komponenta fyziologického mikrobiomu přítomny ve 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

formě usmrcených buněk, buněčných extraktů, nebo isolovaných 

buněčných frakcí. Pro řasovku Pyhtium oligadrum je mikrobiálním 

aktivátorem kvasničný autolyzát v množství 0,1 % až 10 % hmotn. 

Pomocné látky jsou upraveny způsobem umožňujícím aplikaci ve formě 

mastí, krémů, olejů, čípků nebo ve formě tekutého vodného přípravku. 

 

(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
 

 
 

 
(51) B01J 20/20 (2006.01) 
 B01J 20/30 (2006.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 

 G21F 9/12 (2006.01) 
(21) 2015-5 

(71) ÚJV Řež, a. s., Řež - Husinec, CZ 

 Ústav anorganické chemie AV ČR, v. v. i., Řěž, CZ 
(72) Pospěchová Jana Ing., Jirkov, CZ 

 Štengl Václav Mgr., Ph.D., DSc., Husinec - Řež, CZ 

(54) Způsob přípravy nanokompozitního materiálu na bázi grafen oxidu a 

polystyrenu, nanokompozitní materiál a jeho použití 
(22) 08.01.2015 

(57) Způsob přípravy nanokompozitního materiálu na bázi grafen oxidu a 

polystyrenu, kdy reaguje grafen s kyselinou sírovou, kyselinou 

fosforečnou a manganistanem draselným, reakční produkt se pak smísí 

s vodným roztokem peroxidu vodíku a promyje se, takto připravená 

suspenze grafen oxidu ve vodě, nebo s mezikrokem redukce připravená 

suspenze redukovaného grafen oxidu ve vodě, se smíchá se styrenem a 

divinylbenzenem a reakční směs se zahřeje, k reakční směsi přidá 4-

styrensulfonát a ve vodě rozpustný iniciátor reakce a za stálého míchání se 

ponechá reagovat. Nanokompozitní materiál na bázi grafen oxidu a 

polystyrenu a jeho použití pro sorpci radionuklidů. 

 

(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
(51) B25D 1/02 (2006.01) 

(21) 2015-374 
(71) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Stoklásek Pavel Ing., Zlín, CZ 

 Maňas Miroslav doc. Ing., CSc., Zlín 5, CZ 
 Maňas David doc. Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

(54) Poklepový nástroj s výměnnou funkční částí 

(22) 03.06.2015 

(57) Ruční poklepový nástroj tvořený nosnou tyčí (1) a na ni navazující rukojetí 

(2), s uvedenou nosnou tyčí (1) spojeným nosným dílem (3) a k nosnému 

dílu (3) uchycenými vyměnitelnými tluky (4), přičemž každý z tluků (4) je 

opatřen centrálním otvorem pro zapuštěný šroub (8) k přechodné fixaci 

tluku (4) k nosnému dílu (3) s tím, že k polohování tluku (4) vůči nosnému 

dílu (3) opatřena alespoň jedním výběžkem (9) a dosedací plocha tluku (4) 

alespoň jednou odpovídající drážkou (10). 

 

(74) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Ing. Jan Görig, Nám. T. G. Masaryka 

5555, Zlín, 76001 
 

 

 
 

 
(51) B65G 19/00 (2006.01) 

 B65G 19/18 (2006.01) 
 B65G 19/22 (2006.01) 

 B65G 17/06 (2006.01) 

 B65G 17/12 (2006.01) 
(21) 2015-927 

(71) Chmelařský institut s.r.o., Žatec, CZ 

(72) Posdsedník Jan Ing., Žatec, CZ 

 Maršíček Milan Ing., Žatec, CZ 

 Pokorný Jaroslav Ing., Ph.D., Proboštov u Teplic, CZ 

 Ježek Josef Ing., Ph.D., Žatec, CZ 
 Rybka Adolf doc. Ing., CSc., Praha - Holešovice, CZ 

 Heřmánek Petr doc. Ing., Ph.D., Praha 8, CZ 
 Honzík Ivo Ing., Praha 6, CZ 

(54) Dopravní vůz chmelového produktu 

(22) 21.12.2015 

(57) Dopravní vůz chmelového produktu je celosvařované konstrukce. Sestává 

z dvounápravového podvozku (1) opatřeného koly tvořeného páteřovým 

rámem, zakončeným v přední části ojí (2) k uchycení za traktor. Na 

dvounápravovém podvozku (1) je v jeho zadní části umístěn hydraulický 

rozvaděč (3). Dále je na dvounápravovém podvozku (1) osazena korba 

tvořená dvěma postranními bočnicemi (4), na něž navazují čela (5, 6), 

z nichž zadní čelo (6) je výklopné, a posuvným dnem, které sestává ze 

dvou hřídelí (7, 8) osazených řetězovými koly (9, 9´) opásanými řetězy 

(10, 10´), na nichž jsou připevněny příčné podpěry (11), k nimž jsou na 

přední straně uchyceny lamely (12) tvořící nekonečný dopravní pás. 

Lamely (12) vytvářejí v horní větvi (13) nekonečného dopravního pásu 

rovinnou plochu, přičemž předcházející lamely (12) zde překrývají z jedné 

třetiny následující lamely (12), zatímco v dolní větvi (14) jsou lamely (12) 

uspořádány svisle. V zadní části korby je za nekonečným dopravním 

pásem po celé šíři dna umístěna stěrka (15) pro setření zbylého ulpělého 

chmelového produktu. Nekonečný dopravní pás i zadní výklopné čelo (6) 

jsou uspořádány pro pohon ovládacím hydromotorem umístěným na hnací 

hřídeli (7). 

 

(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří Jurčička, Jandova 3/10, Praha 9 - 

Vysočany, 19000 
 

 

 
 

 
(51) C01G 23/07 (2006.01) 

 C01G 23/08 (2006.01) 
 C01G 23/047 (2006.01) 

 B01J 21/06 (2006.01) 

 B82Y 40/00 (2011.01) 
 B82B 3/00 (2006.01) 

 B82B 1/00 (2006.01) 
 C10L 1/00 (2006.01) 

(21) 2015-512 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(71) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a. s., Ústí nad Labem, CZ 

(72) Nguyen Than Dong, Ph.D., Třešť, CZ 

 Kubička David, Ph.D., Litvínov, CZ 

 Kikhtyanin Oleg, Ph.D., Teplice, CZ 
(54) Nanokatalyzátor pro výrobu biopaliv, způsob jeho výroby a použití 

(22) 22.07.2015 

(57) Nanokatalyzátor pro výrobu biopaliv obsahuje 95 až 99,3 % hmotn. 

krystalického oxidu titaničitého o velikosti částic 15 až 70 nm, přičemž 

specifický povrch nanokatalyzátoru je 70 až 220 m2/g, průměrná velikost 

pórů 1,5 až 5 nm a objem pórů 0,19 až 0,7 cm3/g. Způsob výroby 

nanokatalyzátoru pro výrobu biopaliv spočívá v tom, že se roztok soli 

titanu (Ti4+) zahřívá po dobu 1 hodiny na teplotu 90 až 100 °V, pak se za 

míchání přidá 110 až 195 g močoviny, pak se reakční směs uvede k varu a 

při této teplotě se udržuje za míchání do pH 3 až 8,2, pak se reakční směs 

míchá po dobu 30 minut, pak se nechá zrát po dobu 12 hodin při 

laboratorní teplotě a pak se suspenze odvodní, zfiltruje a suší po dobu 12 

hodin při teplotě 100 až 120 °C a pak se může kalcinovat. Nanokatalyzátor 

pro výrobu biopaliv je použitelný pro aldolovou kondenzační reakci 

furfuralu s acetonem. 

 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Budovatelů 2407, Most, 43401 

 
(51) C07D 487/22 (2006.01) 
 C09B 47/04 (2006.01) 

(21) 2015-3 

(71) Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 
 Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

(72) Rakušan Jan Ing., CSc., Přelouč, CZ 

 Karásková Marie Ing., Pardubice, CZ 
 Hamáček Aleš Ing., Ph.D., Rokycany, CZ 

 Řeboun Jan Ing., Ph.D., Rokycany, CZ 

 Nešpůrek Stanislav prof. RNDr., DrSc., Praha 5 - Stodůlky, CZ 
 Kubáč Lubomír Ing., Ph.D., Pardubice - Rybitví, CZ 

(54) Způsob přípravy sulfátu kovového nebo nekovového ftalocyaninu a 

ftalocyaninu připraveného z tohoto sulfátu 
(22) 07.01.2015 

(57) Způsob přípravy sulfátu kovového nebo nekovového ftalocyaninu 

zahrnující v prvním kroku přípravu surového ftalocyaninu, ve druhém 

kroku přípravu rafinovaného ftalocyaninu extrakci ve zředěné kyselině 

sírové a následně ve zředěném vodném roztoku NaOH, a ve třetím kroku 

přípravu roztoku sulfátu ftalocyaninu rozpuštěním rafinovaného 

ftalocyaninu v koncentrované kyselině sírové s koncentrací 96 až 100 %. 

Ve čtvrtém kroku se roztok sulfátu ftalocyaninu za chlazení smíchá 

s aprotickým organickým rozpouštědlem mísitelným s kyselinou sírovou 

za vzniku vysráženého krystalického sulfátu ftalocyaninu, v pátém kroku 

se sraženina sulfátu ftalocyaninu odfiltruje a promývá aprotickým 

organickým rozpouštědlem. Promytý čistý sulfát ftalocyaninu se vodnou 

alkalickou hydrolýzou následně převede na vysoce čistý ftalocyanin, který 

se běžným způsobem izoluje a usuší. 

 

(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
(51) C08F 220/18 (2006.01) 
 C07K 5/00 (2006.01) 

 C07K 17/08 (2006.01) 

 G01N 33/53 (2006.01) 
 G01N 33/532 (2006.01) 

(21) 2015-19 

(71) Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i., Praha 6, CZ 
 Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i., Praha 6, Břevnov, CZ 

 Univerzita Karlova v Praze, Přírodovědecká fakulta, Praha 2, CZ 
(72) Šácha Pavel Mgr., Ph.D., Praha 17, CZ 

 Konvalinka Jan doc. RNDr., CSc., Praha 6, CZ 

 Schimer Jiří Mgr., Praha 8, CZ 
 Knedlík Tomáš Mgr., Kopřivnice, CZ 

 Šubr Vladimír Ing., CSc., Mělník, CZ 

 Ulbrich Karel Prof. Ing., DrSc., Praha 4, CZ 
 Strohalm Jiří Ing., Praha 6, CZ 

(54) Makromolekulární konjugáty pro izolaci, imobilizaci a vizualizaci 

proteinů 
(22) 14.01.2015 

(57) Řešení poskytuje makromolekulární konjugát pro selektivní interakci 

s proteiny, který obsahuje syntetický kopolymer, na nějž je kovalentní 

vazbou připojena alespoň jedna vazebná skupina a alespoň jedna další 

skupina vybraná z afinitní kotvy a reportérové skupiny. Makromolekulární 

konjugát je vhodný zejména pro identifikaci, vizualizaci, kvantifikaci nebo 

izolaci proteinů a/nebo buněk. 

 
(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
(51) C08F 220/18 (2006.01) 

 C07K 5/00 (2006.01) 
 C07K 17/08 (2006.01) 

 G01N 33/60 (2006.01) 

 G01N 33/534 (2006.01) 
(21) 2015-20 

(71) Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i., Praha 6, CZ 

 Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i., Praha 6, Břevnov, CZ 
 Univerzita Karlova v Praze, Přírodovědecká fakulta, Praha 2, CZ 

(72) Šácha Pavel RNDr. Mgr., Ph.D., Praha 17, CZ 

 Konvalinka Jan doc. RNDr., CSc., Praha 6, CZ 

 Schimer Jiří Mgr., Praha 8, CZ 

 Knedlík Tomáš Mgr., Kopřivnice, CZ 

 Navrátil Václav Mgr., Praha 5, CZ 
 Tykvart Jan Mgr., Kroměříž, CZ 

 Sedlák František MUDr., Praha 4, CZ 

 Majer Pavel, Ph.D., Praha 4, CZ 
 Cígler Petr Mgr., Ph.D., Praha 6, CZ 

 Šubr Vladimír Ing., CSc., Mělník, CZ 

 Ulbrich Karel prof. Ing., DrSc., Praha 4, CZ 
 Strohalm Jiří Ing., Praha 6, CZ 

(54) Makromolekulární konjugáty pro vizualizaci a separaci proteinů a 

buněk 
(22) 14.01.2015 

(57) Makromolekulární vodorozpustné konjugáty založené na syntetickém 

kopolymeru, na nějž jsou kovalentní vazbou připojeny alespoň jedna 

afinitní kotva, alespoň jedna reportérová skupina a alespoň jedna 

směrovací skupina. Tyto konjugáty lze použít pro identifikaci, vizualizaci, 

kvantifikaci nebo izolaci proteinů a/nebo buněk. 

 
(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
(51) C10L 3/06 (2006.01) 

 C12P 5/02 (2006.01) 

 C12M 1/107 (2006.01) 
 C02F 11/04 (2006.01) 

(21) 2015-358 

(71) Skopal Jaroslav Ing., Vřesovice, CZ 
(72) Skopal Jaroslav Ing., Vřesovice, CZ 

(54) Způsob ošetření biomasy laserovým světlem a zařízení k provádění 

tohoto způsobu 
(22) 28.05.2015 

(57) Lignocelulózové sloučeniny nacházející se v biomase jsou degradovány na 

jednodušší sloučeniny pomocí ozařování laserovým světlem, které 

mikroorganismy účinněji zpracovávají. Laserové světlo rovněž stimuluje 

mikroorganismy nacházející se v rozkládající biomase uvnitř fermentorů. 

 
(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(51) C12Q 1/68 (2006.01) 

 A61B 10/00 (2006.01) 

(21) 2015-106 
(71) MASARYKOVA UNIVERZITA, Brno, CZ 

 Fakultní nemocnice Brno, Brno - Bohunice, CZ 

(72) Mráz Marek MUDr. Mgr., Ph.D., Brno, CZ 
 Černá Kateřina Mgr., Brno - Jundrov, CZ 

 Pospíšilová Šárka prof. RNDr., Ph.D., Brno, CZ 

 Mayer Jiří prof. MUDr., CSc., Bílovice nad Svitavou, CZ 
(54) Způsob absolutní kvantifikace exprese miRNA, zejména miR-34a 

a/nebo miR-150, a jeho použití v diagnostice a prognostice B-

buněčných malignit 
(22) 17.02.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(57) Předkládané řešení poskytuje způsob absolutní kvantifikace exprese 

mmiRNA, s výhodou vybrané z miR-34a a/nebo miR-150, kdy se 

v biologickém vzorku odebraném z těla pacienta stanoví exprese miRNA, 

s výhodou vybrané z miR-34a a/nebo miR-150, spolu s expresí endogenní 

kontroly, kterou je malá jadérková RNA či stabilně exprimovaná miRNA, 

a zároveň se stanoví exprese syntetických standardů miRNA, s výhodou 

vybrané z miR-34a a/nebo miR-150, a endogenní kontroly o známých 

počtech molekul. Řešení dále poskytuje použití tohoto způsobu 

kvantifikace v in vitro diagnostice B-buněčných malignit, prognostice B-

buněčných malignit a predikci léčebné odpovědi pacientů s B-buněčnými 

malignitami, zejména CLL, identifikaci abnormalit TP53. 

 

(74) Inventia s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000 

 
(51) F02B 77/04 (2006.01) 

 B08B 9/00 (2006.01) 

(21) 2015-357 
(71) Šťastný Ladislav, Ústí nad Labem, CZ 

 Stiblík Karel, Ústí nad Labem, CZ 

(72) Šťastný Ladislav, Ústí nad Labem, CZ 

 Stiblík Karel, Ústí nad Labem, CZ 

(54) Zařízení pro provádění způsobu a způsob čištění spalovacích motorů 

(22) 28.05.2015 

(57) Zařízení pro provádění způsobu čištění spalovacích motorů obsahuje 

pneumaticko-hydraulický nebo hydraulický obvod, který je z jedné strany 

opatřen adapterem (20) pro mechanické tlakotěsné připojení ke 

spalovacímu prostoru spalovacího motoru přes pevný plášť jeho válce (21) 

a z druhé strany je připojen ke zdroji chemicko-technické kapaliny, která 

se do spalovacího prostoru jednotlivého válce (21) v nadpístové části a 

v klidovém stavu motoru vpraví pod tlakem v rozmezí 0,1 až 2 MPa. 

 

 

 

 
 

 
(51) F16B 45/02 (2006.01) 

(21) 2015-48 
(71) Grivel S.r.l., Courmayeur (Aosta), IT 

(72) Němec Miroslav, Dolní Bojanovice, CZ 

(54) Bezpečnostní zámek pro karabiny a háky s aretačními členy 
(22) 27.01.2015 

(57) Bezpečnostní zámek pro karabiny a háky s aretačními členy tvořený 

bránou karabiny (2), velkým aretačním členem (3), malým aretačním 

členem (4), pružinou (5) a kolíkem zámku (12), přičemž bezpečnostní 

zámek se otvírá a zavírá otáčením na čtyřech čepech (6, 7, 8, 9). Variantní 

provedení. 

 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 
 

 

 
 

 
(51) F16L 27/093 (2006.01) 

 E05D 7/00 (2006.01) 

 E05D 3/02 (2006.01) 

(21) 2014-922 

(71) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 
(72) Žák Marek Ing., České Budějovice, CZ 

 Fajman Martin doc. Ing., Ph.D., Brno, CZ 

(54) Plnoprůtočný pant pro průtočné spojení dvou součástí 
(22) 17.12.2014 

(57) Pant pro otočné spojení dvou součástí (3, 5) a pro průtok tekutiny mezi 

těmito součástmi (3, 5) který obsahuje první část (1) pro spojení s první 

součástí (3), čep (2) a druhou část (4) pro spojení s druhou součástí (5), 

přičemž první část (1) obsahuje dutinu (11) tvarově odpovídající pro přijetí 

čepu (2), přičemž tato dutina (11) má dále výstupní otvor (12) pro spojení 

s přívodem/odvodem (31) tekutiny z/do první součásti (3), a čep (2) má 

v podstatě válcový tvar s osovou dutinou (21) otevřenou ke spojení s první 

částí (1), přičemž na svém vnějším povrchu je čep (2) opatřen dostatečným 

vybráním (23) pro vedení tekutiny, přičemž v místě tohoto vybrání (23) 

ústí alespoň jeden výstupní otvor (22) z dutiny (21) čepu (2), přičemž 

vybrání (23) je určeno pro spojení s přívodem/odvodem (41) tekutiny z/do 

druhé součásti (4), a z každé strany vybrání (23) pro vedení tekutiny je na 

povrchu čepu (2) proveden alespoň jeden zápich (24) pro vložení těsnění. 

Systém dvou součástí (3, 5) otočně spojených tímto pantem. 

 

 
 

 
 

 
(51) F23H 9/02 (2006.01) 

 F23H 1/02 (2006.01) 

 F23B 30/00 (2006.01) 
(21) 2015-145 

(71) Vysoká škola báňská - Technická univerzita  

Ostrava, Ostrava - Poruba, CZ 
(72) Koloničný Jan Ing., Ph.D., Metylovice, CZ 

 Horák Jiří Ing., Ph.D., Vřesina, CZ 

 Krpec Kamil Ing., Ph.D., Moravská Ostrava, CZ 
 Martiník Lubomír Ing., Dub nad Moravou, CZ 

 Ochodek Tadeáš doc. Dr. Ing., Ostrava - Krásné Pole, CZ 

(54) Hořák pro spalování tuhých paliv 
(22) 27.02.2015 

(57) Hořák pro spalování tuhých paliv zahrnující žáruvzdornou komoru (1), ve 

které je uspořádán rošt a do které nad roštem ústí přívod (6) paliva, jehož 

podstata spočívá v tom, že rošt je tvořen alespoň dvěma vedle sebe 

horizontálně uspořádanými otočnými válci (2, 3) s rovnoběžnými osami 

opatřenými na svém plášti drtícími zuby, přičemž výška drtících zubů na 

otočných válcích je různá nebo stejná, přičemž vzdálenost os těchto dvou 

otočných válců (2, 3) je větší, než součet jejich poloměrů a výšky 

nejvyššího drtícího zubu a menší než součet jejich poloměrů a výšky 

drtícího zubu prvního sousedního válce (2) a výšky drtícího zubu druhého 

sousedního válce (3) pro vzájemné zapadání drtících zubů při otáčení 

otočných válců, přičemž alespoň jeden z válců je poháněný motorem. 

 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 

60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

 
(51) F28D 7/10 (2006.01) 

 F28F 1/14 (2006.01) 
 F28F 1/06 (2006.01) 

(21) 2014-731 

(71) Halla Visteon Climate Control Corporation, Daedeok-gu, Daejeon 306-
230, KR 

(72) Richter Jiří Ing., Jeseník nad Odrou, CZ 

 Cebe Pavel Ing., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(54) Soustava koaxiálních trubic a způsob její výroby 

(22) 30.10.2014 

(57) Předkládané řešení poskytuje soustavu dvou koaxiálních trubic pro vnitřní 

výměníky tepla, obsahující vnější trubici (1) a vnitřní trubici (2), kde 

vnější trubice (1) má po celé délce soustavy stejný průměr a kruhový 

průřez, a vnitřní trubice (2) má alespoň v části délky soustavy ohybovou 

oblast obsahující alespoň jeden úsek s průřezem ve tvaru myšleného kruhu 

(8) opatřeného po obvodu podélnými hřbety (7), na obou koncích uvedené 

ohybové oblasti má vnitřní trubice (2) oblasti (5) sběru média, kde má 

kruhový průřez s vnějším průměrem odpovídajícím průměru myšleného 

kruhu (8) v uvedené ohybové oblasti, a na opačné straně každé oblasti (5) 

sběru média než na které je ohybová oblast je vnější trubice opatřena 

přírubou (4), přičemž vnější trubice (1) je opatřena v každé oblasti (5) 

sběru média otvorem (6) pro přívod, resp. odvod média, přičemž tato 

soustava je vyrobena způsobem s pomocí expanzního trnu. Tento způsob 

výrob lze provádět současně s výrobním krokem ohýbání. 

 
(74) INVENTIA s. r. o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
 

 
 

 
(51) G01N 23/207 (2006.01) 

 G01N 23/223 (2006.01) 

 G06T 11/00 (2006.01) 
(21) 2015-27 

(71) Pixel R&D s.r.o., Praha 3, CZ 

(72) Uher Josef Ing., Ph.D., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 
 Jakůbek Jan Ing., Ph.D., Hýskov, CZ 

(54) Způsob trojrozměrného skenování pomocí fluorescence vyvolané 

elektromagnetickým zářením a zařízení k provádění tohoto způsobu 
(22) 20.01.2015 

(57) Pro objemovou analýzu prvkového složení měřených vzorků (3) je 

prováděn způsob trojrozměrného skenování pomocí fluorescence vyvolané 

elektromagnetickým zářením, kdy je primární svazek (1) 

elektromagnetického záření zploštěn a zamířen na měřený vzorek (3), ve 

kterém prozáří měřenou oblast (6). Z měřené oblasti (6) vystupuje 

fluorescenční záření, které je téměř všechno odstíněno odstriňujícím 

prostředkem (7), až na sekundární svazek (9), který je propuštěn ke 

stíněnému detektoru (4) prostupnou oblastí (8) vytvořenou v odstiňujícím 

prostředku (7). Sekundární svazek (9) promítá obraz měřené oblasti (6) na 

stíněný detektor (4), který zaznamená data o měřené oblasti (6) a následně 

se z dat získá prvkové složení měřeného vzorku (3) včetně rozložení 

koncentrace prvků v objemu vzorku. Zařízení (11) pro trojrozměrné 

skenování pomocí fluorescence obsahuje zdroj (2) primárního svazku (1) 

opatřený modelovacím prostředkem pro zploštění primárního svazku (1), 

odstiňující prostředek (7) uspořádaným mezi měřeným vzorkem (3) a 

stíněným detektorem (4). Odstiňující prostředek (7) má alespoň jednu 

propustnou oblast (8) pro průchod fluorescenčního elektromagnetického 

záření skrz odstiňující prostředek (7) a vytvoření sekundárního svazku (9). 

Dále je zařízení (11) opatřeno trasmisním detektorem (10) pro detekci 

změny intenzity primárního svazku (1), jeho rozptylu a difrakce, a dále 

detektorem (5) pro detekci celkového fluorescenčního záření. Zařízení (11) 

je opatřeno polohovatelným nosičem (12) měřeného objektu (3), ke 

kterému je primární svazek (1) úhlově stavitelný. 

 

(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 

 

 
 

 
(51) G02B 6/10 (2006.01) 
 G02B 5/04 (2006.01) 

 G02B 5/02 (2006.01) 

 G02B 7/18 (2006.01) 
 F21S 13/00 (2006.01) 

 H01S 4/00 (2006.01) 

(21) 2015-524 
(71) ELTODO, a.s., Praha 4, CZ 

 Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i., Praha 8, CZ 

(72) Kalous Petr Ing., Praha 5, CZ 
 Lédl Vít Ing., Ph.D., Liberec, CZ 

 Melich Radek Mgr., Ph.D., Líšný, Železný Brod, CZ 

 Pintr Pavel RNDr., Ph.D., Žatec, CZ 
(54) Optický prvek 

(22) 28.07.2015 

(57) Optický prvek pro proměnné informační tabule sestávající z RGB LED 

diody (1), dále za touto diodou (1) přilehlou plochou (14) ze souose 

uspořádaného světlovodu (2) a za světlovodem (2) z navazující souose 

uspořádané optické čočky (3). Optická čočka (3) je uspořádána na straně 

odvrácené od diody (1) a vytvořená jako astigmatická. Těleso světlovodu 

(2) je tvořeno komolým čtyřbokým vstupním jehlanem (11) a komolým 

čtyřbokým výstupním jehlanem (12), které jsou vzájemně pevně spojeny 

vrcholovými plochami o totožném průřezu, přičemž výška vstupního 

jehlanu (11) je nejméně 1,2 mm a současně je menší než výška výstupní 

jehlanu (12), dále vrcholový úhel vstupního jehlanu (11) je ostrý a 

vrcholový úhel výstupního jehlanu (12) je ostrý. 

 

(74) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 6 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

 
(51) G09F 3/03 (2006.01) 

(21) 2015-25 
(71) EUROSEAL a.s., Liberec VI, CZ 

(72) Vorel Josef Ing., Liberec XIV, CZ 

(54) Bezpečnostní plomba 
(22) 19.01.2015 

(57) Bezpečnostní plomba vhodná pro zabezpečení jističů, elektroměrů, 

rozvodných sítí a obecně pro aplikaci do malých otvorů sestává ze 

základního tělesa (10) a spojovacího pásku (2). Protikus (3) je vložen do 

základního tělesa (10) na straně vstupu spojovacího pásku (2) do 

základního tělesa (10). Kleština (5) je umístěna v dutině (4) vytvořené 

v základním tělese (10) a uzavřené protikusem (3) a plocha terčíku (1) 

základního tělesa (10) je vytvořena z jednoho kusu a je vhodná pro 

označování plomb. 

 

(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 
VI, 46006 

 

 

 
 

 
(51) H02J 15/00 (2006.01) 

(21) 2015-22 

(71) Andráši Eduard Ing., Libušín, CZ 
(72) Andráši Eduard Ing., Libušín, CZ 

(54) Systém a metoda akumulace přebytků elektřiny v energetické 

soustavě 
(22) 14.01.2015 

(57) Vynález se týká ekologického systému a metody akumulace přebytků 

elektrické energie v energetické soustavě pomocí dálkově ovládaných 

velkokapacitních akumulačních nádrží umístěných v jednotlivých 

vytápěných budovách nebo jejich okolí. Dostatečné rozšíření tohoto 

systému a metody s velmi nízkými vstupními náklady řeší problém 

přebytku elektrické energie v síti a eliminuje nutnost nákladné regulace 

energetických zdrojů. Takto vybavená energetická soustava dovoluje 

zapojení většího množství neregulovatelných nebo špatně regulovatelných 

zdrojů, kterými jsou například solární a větrné zdroje elektrické energie 

nebo také jaderné elektrárny. 

 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Michal Jordán, Koliště 1965/13a, Brno, 

60200 
 

 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 7 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  01 N 63/04 (2006.01) 2015-23 

A  01 N 65/00 (2009.01) 2015-23 

A  61 B 10/00 (2006.01) 2015-106 

A  61 K 35/66 (2015.01) 2015-23 

A  61 K 35/74 (2015.01) 2015-23 

A  61 K 35/747 (2015.01) 2015-23 

A  61 K 45/06 (2006.01) 2015-23 

A  61 P 17/02 (2006.01) 2015-23 

A  61 P 31/04 (2006.01) 2015-23 

A  61 P 31/10 (2006.01) 2015-23 

A  61 Q 11/00 (2006.01) 2015-23 

B  01 J 20/30 (2006.01) 2015-5 

B  01 J 21/06 (2006.01) 2015-512 

B  08 B 9/00 (2006.01) 2015-357 

B  23 Q 11/10 (2006.01) 2015-28 

B  65 G 17/06 (2006.01) 2015-927 

B  65 G 17/12 (2006.01) 2015-927 

B  65 G 19/18 (2006.01) 2015-927 

B  65 G 19/22 (2006.01) 2015-927 

B  82 B 1/00 (2006.01) 2015-512 

B  82 B 3/00 (2006.01) 2015-5 

B  82 B 3/00 (2006.01) 2015-512 

B  82 Y 40/00 (2011.01) 2015-512 

C  01 G 23/047 (2006.01) 2015-512 

C  01 G 23/08 (2006.01) 2015-512 

C  02 F 11/04 (2006.01) 2015-358 

C  07 K 5/00 (2006.01) 2015-19 

C  07 K 5/00 (2006.01) 2015-20 

C  07 K 17/08 (2006.01) 2015-19 

C  07 K 17/08 (2006.01) 2015-20 

C  09 B 47/04 (2006.01) 2015-3 

C  09 K 5/18 (2006.01) 2015-28 

(51)   (21) 

C  10 L 1/00 (2006.01) 2015-512 

C  10 M 133/44 (2006.01) 2015-28 

C  10 M 135/10 (2006.01) 2015-28 

C  10 M 171/00 (2006.01) 2015-28 

C  10 M 177/00 (2006.01) 2015-28 

C  12 M 1/107 (2006.01) 2015-358 

C  12 N 1/20 (2006.01) 2015-23 

C  12 P 5/02 (2006.01) 2015-358 

C  12 R 1/01 (2006.01) 2015-23 

C  12 R 1/07 (2006.01) 2015-23 

C  12 R 1/225 (2006.01) 2015-23 

C  12 R 1/45 (2006.01) 2015-23 

C  12 R 1/645 (2006.01) 2015-23 

E  05 D 3/02 (2006.01) 2014-922 

E  05 D 7/00 (2006.01) 2014-922 

F  21 S 13/00 (2006.01) 2015-524 

F  23 B 30/00 (2006.01) 2015-145 

F  23 H 1/02 (2006.01) 2015-145 

F  28 F 1/06 (2006.01) 2014-731 

F  28 F 1/14 (2006.01) 2014-731 

G  01 N 23/223 (2006.01) 2015-27 

G  01 N 33/53 (2006.01) 2015-19 

G  01 N 33/532 (2006.01) 2015-19 

G  01 N 33/534 (2006.01) 2015-20 

G  01 N 33/60 (2006.01) 2015-20 

G  02 B 5/02 (2006.01) 2015-524 

G  02 B 5/04 (2006.01) 2015-524 

G  02 B 7/18 (2006.01) 2015-524 

G  06 T 11/00 (2006.01) 2015-27 

G  21 F 9/12 (2006.01) 2015-5 

H  01 S 4/00 (2006.01) 2015-524 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Bio Agens Research and 
Development - BARD, s.r.o., 

Únětice, CZ 

2015-23 A  61 K 36/06 (2006.01) 

Centrum organické chemie 

s.r.o., Rybitví, CZ 

2015-3 C  07 D 487/22 (2006.01) 

Centrum organické chemie 
s.r.o., Rybitví, CZ 

2015-28 A  01 N 43/90 (2006.01) 

Chmelařský institut s.r.o., 

Žatec, CZ 

2015-927 B  65 G 19/00 (2006.01) 

ELTODO, a.s., Praha 4, CZ 2015-524 G  02 B 6/10 (2006.01) 

EUROSEAL a.s., Liberec VI, 

CZ 

2015-25 G  09 F 3/03 (2006.01) 

Grivel S.r.l., Courmayeur 
(Aosta), IT 

2015-48 F  16 B 45/02 (2006.01) 

Halla Visteon Climate Control 

Corporation, Daedeok-gu, 
Daejeon 306-230, KR 

2014-731 F  28 D 7/10 (2006.01) 

MASARYKOVA 

UNIVERZITA, Brno, CZ 

2015-106 C  12 Q 1/68 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Mendelova univerzita v Brně, 
Brno, CZ 

2014-922 F  16 L 27/093 (2006.01) 

Pixel R&D s.r.o., Praha 3, CZ 2015-27 G  01 N 23/207 (2006.01) 

ÚJV Řež, a. s., Řež - Husinec, 

CZ 

2015-5 B  01 J 20/20 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum, a. s., Ústí 

nad Labem, CZ 

2015-512 C  01 G 23/07 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně, Zlín, CZ 

2015-374 B  25 D 1/02 (2006.01) 

Ústav organické chemie a 

biochemie AV ČR, v.v.i., 
Praha 6, CZ 

2015-19 C  08 F 220/18 (2006.01) 

Ústav organické chemie a 

biochemie AV ČR, v.v.i., 

Praha 6, CZ 

2015-20 C  08 F 220/18 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita  

Ostrava, Ostrava - Poruba, CZ 

2015-145 F  23 H 9/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 8 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(71) (21) (51)  

Andráši Eduard Ing., Libušín, 

CZ 

2015-22 H  02 J 15/00 (2006.01) 

Skopal Jaroslav Ing., 

Vřesovice, CZ 

2015-358 C  10 L 3/06 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Šťastný Ladislav, Ústí nad 

Labem, CZ 

2015-357 F  02 B 77/04 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

306070 B 44 D 2/00 (2006.01) 

306071 B 61 F 5/22 (2006.01) 

306072 D 05 B 3/04 (2006.01) 

306073 C 12 N 15/82 (2006.01) 

306074 G 08 G 5/00 (2006.01) 

306075 F 28 D 7/10 (2006.01) 

(11) (51)   

306076 F 16 L 27/093 (2006.01) 

306077 C 07 D 487/22 (2006.01) 

306078 B 01 J 20/20 (2006.01) 

306079 F 16 B 45/02 (2006.01) 

306080 C 12 Q 1/68 (2006.01) 

306081 F 23 H 9/02 (2006.01) 

(11) (51)   

306082 F 02 B 77/04 (2006.01) 

306083 B 25 D 1/02 (2006.01) 

306084 C 01 G 23/07 (2006.01) 

306085 G 02 B 6/10 (2006.01) 

306086 B 65 G 19/00 (2006.01) 

306087 C 10 L 3/06 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) B01J 20/20 (2006.01) 

 B01J 20/30 (2006.01) 
 B82B 3/00 (2006.01) 

 G21F 9/12 (2006.01) 

(11) 306078 
(40) 27.07.2016 

(21) 2015-5 

(73) ÚJV Řež, a. s., Řež - Husinec, CZ 
 Ústav anorganické chemie AV ČR, v. v. i., Řěž, CZ 

(72) Pospěchová Jana Ing., Jirkov, CZ 

 Štengl Václav Mgr., Ph.D., DSc., Husinec - Řež, CZ 
(54) Způsob přípravy nanokompozitního materiálu na bázi grafen oxidu a 

polystyrenu, nanokompozitní materiál a jeho použití 
(22) 08.01.2015 
(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
 

(51) B25D 1/02 (2006.01) 

(11) 306083 
(40) 27.07.2016 

(21) 2015-374 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 
(72) Stoklásek Pavel Ing., Zlín, CZ 

 Maňas Miroslav doc. Ing., CSc., Zlín 5, CZ 

 Maňas David doc. Ing., Ph.D., Zlín, CZ 
(54) Poklepový nástroj s výměnnou funkční částí 

(22) 03.06.2015 

(74) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Ing. Jan Görig, Nám. T. G. Masaryka 
5555, Zlín, 76001 

 
 
(51) B44D 2/00 (2006.01) 

 B44C 3/02 (2006.01) 

 B44F 5/00 (2006.01) 
 B44F 9/00 (2006.01) 

(11) 306070 

(40) 12.03.2008 
(21) 2006-535 

(73) Stehnová Lada, Kameničky, CZ 

 Vašková Hana, Kameničky, CZ 

(72) Stehnová Lada, Kameničky, CZ 

 Vašková Hana, Kameničky, CZ 

(54) Způsob vytváření permanentních dekorativních pískových obrazů 
(22) 29.08.2006 

(74) Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
 

(51) B61F 5/22 (2006.01) 

 B61F 1/14 (2006.01) 
 B61F 1/00 (2006.01) 

(11) 306071 
(40) 20.01.2010 

(21) 2008-435 

(73) ŠKODA TRANSPORTATION a.s., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(72) Červenka Zdeněk Ing., Plzeň, CZ 

 Štěpán Vladimír, Plzeň, CZ 
(54) Zařízení pro stavění výšky sekundárního vypružení na kolejovém 

vozidle 
(22) 11.07.2008 

 
 

(51) B65G 19/00 (2006.01) 
 B65G 19/18 (2006.01) 

 B65G 19/22 (2006.01) 

 B65G 17/06 (2006.01) 
 B65G 17/12 (2006.01) 

(11) 306086 

(40) 27.07.2016 
(21) 2015-927 

(73) Chmelařský institut s.r.o., Žatec, CZ 

(72) Posdsedník Jan Ing., Žatec, CZ 
 Maršíček Milan Ing., Žatec, CZ 

 Pokorný Jaroslav Ing., Ph.D., Proboštov u Teplic, CZ 

 Ježek Josef Ing., Ph.D., Žatec, CZ 
 Rybka Adolf doc. Ing., CSc., Praha - Holešovice, CZ 

 Heřmánek Petr doc. Ing., Ph.D., Praha 8, CZ 

 Honzík Ivo Ing., Praha 6, CZ 
(54) Dopravní vůz chmelového produktu 

(22) 21.12.2015 

(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří Jurčička, Jandova 3/10, Praha 9 - 
Vysočany, 19000 

 
 
(51) C01G 23/07 (2006.01) 

 C01G 23/08 (2006.01) 

 C01G 23/047 (2006.01) 
 B01J 21/06 (2006.01) 

 B82Y 40/00 (2011.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 
 B82B 1/00 (2006.01) 

 C10L 1/00 (2006.01) 

(11) 306084 
(40) 27.07.2016 

(21) 2015-512 

(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a. s., Ústí nad Labem, CZ 

(72) Nguyen Than Dong, Ph.D., Třešť, CZ 

 Kubička David, Ph.D., Litvínov, CZ 

 Kikhtyanin Oleg, Ph.D., Teplice, CZ 
(54) Nanokatalyzátor pro výrobu biopaliv, způsob jeho výroby a použití 

(22) 22.07.2015 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Budovatelů 2407, Most, 43401 

 
 

(51) C07D 487/22 (2006.01) 
 C09B 47/04 (2006.01) 

(11) 306077 
(40) 27.07.2016 

(21) 2015-3 

(73) Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 2 

(udělené patenty) 

 

 Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

(72) Rakušan Jan Ing., CSc., Přelouč, CZ 

 Karásková Marie Ing., Pardubice, CZ 

 Hamáček Aleš Ing., Ph.D., Rokycany, CZ 
 Řeboun Jan Ing., Ph.D., Rokycany, CZ 

 Nešpůrek Stanislav prof. RNDr., DrSc., Praha 5 - Stodůlky, CZ 

 Kubáč Lubomír Ing., Ph.D., Pardubice - Rybitví, CZ 
(54) Způsob přípravy sulfátu kovového nebo nekovového ftalocyaninu a 

ftalocyaninu připraveného z tohoto sulfátu 
(22) 07.01.2015 
(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(51) C10L 3/06 (2006.01) 
 C12P 5/02 (2006.01) 

 C12M 1/107 (2006.01) 

 C02F 11/04 (2006.01) 
(11) 306087 

(40) 27.07.2016 

(21) 2015-358 
(73) Skopal Jaroslav Ing., Vřesovice, CZ 

(72) Skopal Jaroslav Ing., Vřesovice, CZ 

(54) Způsob ošetření biomasy laserovým světlem a zařízení k provádění 

tohoto způsobu 
(22) 28.05.2015 

(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
 
(51) C12N 15/82 (2006.01) 

(11) 306073 

(40) 29.10.2015 
(21) 2013-1069 

(73) Masarykova univerzita, Brno, CZ 

 The University of British Columbia, University-Industry Liaison Office, 
V6T 1Z3 Vancouver, British Columbia, CA 

(72) Hejátko Jan doc. RNDr., Ph.D., Náměšť nad Oslavou, CZ 

 Didi Vojtěch Mgr., Brno - Řečkovice, CZ 
 Vašíčková Jana Mgr., Těšany, CZ 

 Mansfield Shaw prof., Ph.D., V6J 1T1 Vancouver, British Columbia, CA 

(54) Způsob ovlivnění lignifikace v rostlinách 

(22) 27.12.2013 

(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
 

(51) C12Q 1/68 (2006.01) 
 A61B 10/00 (2006.01) 

(11) 306080 

(40) 27.07.2016 
(21) 2015-106 

(73) MASARYKOVA UNIVERZITA, Brno, CZ 

 Fakultní nemocnice Brno, Brno - Bohunice, CZ 
(72) Mráz Marek MUDr. Mgr., Ph.D., Brno, CZ 

 Černá Kateřina Mgr., Brno - Jundrov, CZ 

 Pospíšilová Šárka prof. RNDr., Ph.D., Brno, CZ 
 Mayer Jiří prof. MUDr., CSc., Bílovice nad Svitavou, CZ 

(54) Způsob absolutní kvantifikace exprese miRNA, zejména miR-34a 

a/nebo miR-150, a jeho použití v diagnostice a prognostice B-

buněčných malignit 
(22) 17.02.2015 

(74) Inventia s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000 

 
 
(51) D05B 3/04 (2006.01) 

 D05B 3/06 (2006.01) 

 D05B 3/00 (2006.01) 
 D05B 27/00 (2006.01) 

 D05B 27/02 (2006.01) 

 D05B 69/00 (2006.01) 
(11) 306072 

(40) 08.07.2015 

(21) 2013-1051 
(73) AMF Reece CR, s.r.o., Prostějov - Vrahovice, CZ 

(72) Hubálek Roman, Prostějov, CZ 

(54) Způsob šití šicího stroje, zejména způsob pohánění posuvů upínací 

desky a zařízení k pohonu posuvů upínací desky 
(22) 20.12.2013 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(51) F02B 77/04 (2006.01) 
 B08B 9/00 (2006.01) 

(11) 306082 

(40) 27.07.2016 
(21) 2015-357 

(73) Šťastný Ladislav, Ústí nad Labem, CZ 

 Stiblík Karel, Ústí nad Labem, CZ 
(72) Šťastný Ladislav, Ústí nad Labem, CZ 

 Stiblík Karel, Ústí nad Labem, CZ 
(54) Zařízení pro provádění způsobu a způsob čištění spalovacích motorů 

(22) 28.05.2015 

 
 

(51) F16B 45/02 (2006.01) 

(11) 306079 
(40) 27.07.2016 

(21) 2015-48 

(73) Grivel S.r.l., Courmayeur (Aosta), IT 
(72) Němec Miroslav, Dolní Bojanovice, CZ 

(54) Bezpečnostní zámek pro karabiny a háky s aretačními členy 

(22) 27.01.2015 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
 
(51) F16L 27/093 (2006.01) 

 E05D 7/00 (2006.01) 

 E05D 3/02 (2006.01) 
(11) 306076 

(40) 27.07.2016 

(21) 2014-922 
(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 

(72) Žák Marek Ing., České Budějovice, CZ 

 Fajman Martin doc. Ing., Ph.D., Brno, CZ 
(54) Plnoprůtočný pant pro průtočné spojení dvou součástí 

(22) 17.12.2014 

 
 

(51) F23H 9/02 (2006.01) 

 F23H 1/02 (2006.01) 
 F23B 30/00 (2006.01) 

(11) 306081 

(40) 27.07.2016 
(21) 2015-145 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita  

Ostrava, Ostrava - Poruba, CZ 
(72) Koloničný Jan Ing., Ph.D., Metylovice, CZ 

 Horák Jiří Ing., Ph.D., Vřesina, CZ 

 Krpec Kamil Ing., Ph.D., Moravská Ostrava, CZ 
 Martiník Lubomír Ing., Dub nad Moravou, CZ 

 Ochodek Tadeáš doc. Dr. Ing., Ostrava - Krásné Pole, CZ 

(54) Hořák pro spalování tuhých paliv 
(22) 27.02.2015 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 

60200 

 
 

(51) F28D 7/10 (2006.01) 

 F28F 1/14 (2006.01) 

 F28F 1/06 (2006.01) 
(11) 306075 

(40) 27.07.2016 

(21) 2014-731 
(73) Halla Visteon Climate Control Corporation, Daedeok-gu, Daejeon 306-

230, KR 

(72) Richter Jiří Ing., Jeseník nad Odrou, CZ 
 Cebe Pavel Ing., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(54) Soustava koaxiálních trubic a způsob její výroby 

(22) 30.10.2014 
(74) INVENTIA s. r. o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 3 

(udělené patenty) 

 

 
 

(51) G02B 6/10 (2006.01) 

 G02B 5/04 (2006.01) 
 G02B 5/02 (2006.01) 

 G02B 7/18 (2006.01) 

 F21S 13/00 (2006.01) 
 H01S 4/00 (2006.01) 

(11) 306085 

(40) 27.07.2016 
(21) 2015-524 

(73) ELTODO, a.s., Praha 4, CZ 

 Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i., Praha 8, CZ 
(72) Kalous Petr Ing., Praha 5, CZ 

 Lédl Vít Ing., Ph.D., Liberec, CZ 
 Melich Radek Mgr., Ph.D., Líšný, Železný Brod, CZ 

 Pintr Pavel RNDr., Ph.D., Žatec, CZ 

(54) Optický prvek 
(22) 28.07.2015 

(74) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

 
 

(51) G08G 5/00 (2006.01) 

 G05D 1/08 (2006.01) 
 B64C 13/22 (2006.01) 

 G01C 23/00 (2006.01) 

 G05B 19/00 (2006.01) 
(11) 306074 

(40) 19.08.2015 

(21) 2013-1092 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(72) Chudý Peter Ing., Ph.D. MBA., Piešťany, SK 

 Rydlo Karol Mgr., Uherské Hradiště - Sady, CZ 
 Dittrich Petr Ing., Dříteč, CZ 

 Koloničný Alois Ing., Pardubice, CZ 
(54) Systém automatického řízení letu pro lehké sportovní letouny 

(22) 31.12.2013 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

AMF Reece CR, s.r.o., 
Prostějov - Vrahovice, CZ 

306072 D 05 B 3/04 (2006.01) 

Centrum organické chemie 

s.r.o., Rybitví, CZ 

306077 C 07 D 487/22 (2006.01) 

Chmelařský institut s.r.o., 

Žatec, CZ 

306086 B 65 G 19/00 (2006.01) 

ELTODO, a.s., Praha 4, CZ 306085 G 02 B 6/10 (2006.01) 

Fakultní nemocnice Brno, Brno 
- Bohunice, CZ 

306080 C 12 Q 1/68 (2006.01) 

Grivel S.r.l., Courmayeur 

(Aosta), IT 

306079 F 16 B 45/02 (2006.01) 

Halla Visteon Climate Control 

Corporation, Daedeok-gu, 
Daejeon 306-230, KR 

306075 F 28 D 7/10 (2006.01) 

Masarykova univerzita, Brno, 

CZ 

306073 C 12 N 15/82 (2006.01) 

MASARYKOVA 

UNIVERZITA, Brno, CZ 

306080 C 12 Q 1/68 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 
Brno, CZ 

306076 F 16 L 27/093 (2006.01) 

ŠKODA TRANSPORTATION 

a.s., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

306071 B 61 F 5/22 (2006.01) 

The University of British 

Columbia, University-Industry 
Liaison Office, V6T 1Z3 

Vancouver, British Columbia, 

CA 

306073 C 12 N 15/82 (2006.01) 

ÚJV Řež, a. s., Řež - Husinec, 
CZ 

306078 B 01 J 20/20 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Unipetrol výzkumně vzdělávací 
centrum, a. s., Ústí nad Labem, 

CZ 

306084 C 01 G 23/07 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně, Zlín, CZ 

306083 B 25 D 1/02 (2006.01) 

Ústav anorganické chemie AV 
ČR, v. v. i., Řěž, CZ 

306078 B 01 J 20/20 (2006.01) 

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, 

v.v.i., Praha 8, CZ 

306085 G 02 B 6/10 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita  
Ostrava, Ostrava - Poruba, CZ 

306081 F 23 H 9/02 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, CZ 

306074 G 08 G 5/00 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 

Plzeň, CZ 

306077 C 07 D 487/22 (2006.01) 

Skopal Jaroslav Ing., 
Vřesovice, CZ 

306087 C 10 L 3/06 (2006.01) 

Stehnová Lada, Kameničky, 

CZ 

306070 B 44 D 2/00 (2006.01) 

Stiblík Karel, Ústí nad Labem, 

CZ 

306082 F 02 B 77/04 (2006.01) 

Šťastný Ladislav, Ústí nad 
Labem, CZ 

306082 F 02 B 77/04 (2006.01) 

Vašková Hana, Kameničky, CZ 306070 B 44 D 2/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1318189 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1389591 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1420613 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1450010 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1465061 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1467856 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1474353 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1481946 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1489951 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1502646 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1505967 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1513849 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1529264 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1530330 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1547678 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1551945 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1558321 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1595363 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1603667 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1605849 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1607867 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1608281 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1613803 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1620169 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1622656 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1629406 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1631535 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1640308 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1645211 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1645823 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1658408 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1665688 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1670519 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1671388 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1684910 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1688559 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1689759 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1710991 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1711547 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1716666 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1724467 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1724892 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1726933 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1730878 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1732970 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1745673 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1749306 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1751507 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1751908 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1755460 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1756109 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1766840 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1771184 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1783115 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1805360 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1808538 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1810064 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1815136 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1825417 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1826625 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1828314 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1828495 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1828885 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1829130 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1834498 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1838497 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1850824 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1856453 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1856886 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1859668 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1867101 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1867324 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1867871 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1869872 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1875030 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1875489 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1878081 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1880298 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1880482 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1882754 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1886427 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1888502 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1891295 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1891491 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1893716 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1895158 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1899684 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1902288 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1902792 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1910446 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1915130 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1915850 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1917441 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1920620 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1922479 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1924975 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1925927 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1926507 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1926881 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1928232 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1932137 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1932224 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1932377 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1933921 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1937643 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1938307 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1942973 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1944561 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1945649 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1950562 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1951684 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1953517 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1954175 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1956753 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1956894 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1957100 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1957197 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1965724 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1969038 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1969075 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1970704 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1971176 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1979716 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1981550 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1983664 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1985280 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1987790 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1987846 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1989635 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1994139 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1994319 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1996323 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1996328 (47) 13.07.2016 

(97) EP 1996508 (47) 13.07.2016 
(97) EP 1997291 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2000150 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2001358 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2001986 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2010580 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2011018 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2014068 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2019902 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2020618 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2021202 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2021809 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2023783 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2023789 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2023896 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2024458 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2024543 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2027344 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2029034 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2029716 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2034593 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2038939 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2040178 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2042196 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2046341 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2049290 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2049471 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2049922 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2049997 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2050767 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2051901 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2054408 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2055823 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2060292 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2061562 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2061588 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2062908 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2064180 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2064950 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2065822 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2068087 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2071439 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2076202 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2076359 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2078437 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2078955 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2081318 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2086121 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2087558 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2087767 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2089936 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2090831 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2091476 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2092197 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2095142 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2095233 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2097707 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2101574 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2102836 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2103687 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2105762 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2105819 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2109444 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2109691 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2110817 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2111224 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2112639 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2114351 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2115938 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2116100 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2116355 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2117554 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2118403 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2118489 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2119122 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2119413 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2119727 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2120709 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2121088 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2121793 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2124104 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2127075 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2128736 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2128984 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2129686 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2129976 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2130728 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2132248 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2132440 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2132877 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2135733 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2135962 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2141968 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2144865 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2149199 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2149379 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2149484 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2150122 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2150557 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2151009 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2152593 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2152597 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2152969 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2153699 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2154122 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2154752 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2154986 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2155109 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2155180 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2155631 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2157605 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2158475 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2160731 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2161118 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2165055 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2167237 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2167264 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2167691 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2168550 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2168551 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2169764 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2170657 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2171585 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2171747 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2173024 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2176589 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2180473 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2180489 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2181786 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2182054 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2185684 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2186905 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2186976 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2188233 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2188343 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2188885 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2193089 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2193120 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2193196 (47) 13.07.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2193317 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2197945 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2198451 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2198590 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2199604 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2202027 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2203287 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2203598 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2205662 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2205721 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2206259 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2206326 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2208630 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2209168 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2209193 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2209257 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2210198 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2211907 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2214491 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2214662 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2215195 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2215442 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2215671 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2216067 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2216521 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2217308 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2219365 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2219386 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2219774 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2220842 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2222789 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2224327 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2225470 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2226587 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2227140 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2227155 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2229764 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2233000 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2233847 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2234275 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2234712 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2236108 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2239170 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2239344 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2239526 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2239665 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2240544 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2241265 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2244128 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2244672 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2245622 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2246006 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2246108 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2246691 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2248111 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2248164 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2248962 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2250864 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2250954 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2252795 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2252885 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2252982 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2253874 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2254520 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2254584 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2256471 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2257020 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2262825 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2263825 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2263939 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2264048 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2265364 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2265623 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2265845 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2265973 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2267248 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2269761 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2271209 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2271247 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2275980 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2276592 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2277173 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2277245 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2279200 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2279201 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2279333 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2279396 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2280199 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2280220 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2283517 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2283551 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2284378 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2285098 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2286402 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2286429 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2288613 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2289369 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2290292 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2291357 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2292852 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2294044 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2295829 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2297101 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2300112 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2301289 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2303046 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2303053 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2305151 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2307299 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2309446 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2309806 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2310912 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2312805 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2313650 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2314931 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2316118 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2317619 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2317627 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2318289 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2320884 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2321283 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2321291 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2321894 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2322132 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2323625 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2323940 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2325351 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2325430 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2325539 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2326129 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2326785 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2326806 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2327965 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2329422 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2331380 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2331745 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2332792 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2332838 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2333747 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2334168 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2334791 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2335620 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2337555 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2337790 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2338473 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2339280 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2340415 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2341368 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2341603 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2343749 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2344028 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2346385 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2346910 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2347402 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2348679 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2349289 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2351772 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2353124 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2353929 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2354034 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2354670 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2356425 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2358273 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2358294 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2358955 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2361703 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2361971 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2363564 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2363659 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2363690 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2364091 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2364619 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2365052 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2365738 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2367135 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2367309 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2368273 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2369182 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2370172 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2373007 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2373218 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2373233 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2373246 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2374900 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2375260 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2376610 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2376708 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2377063 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2377889 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2379810 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2380791 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2382013 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2383214 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2384400 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2384473 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2384702 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2385143 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2385539 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2385681 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2385750 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2385865 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2386299 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2387803 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2389715 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2390255 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2390582 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2391412 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2391447 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2392298 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2392855 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2394032 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2394166 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2394588 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2395010 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2395857 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2396337 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2396468 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2396557 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2397485 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2398344 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2398687 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2398840 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2398882 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2398941 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2400099 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2400100 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2401533 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2402806 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2403453 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2403590 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2403980 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2404065 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2404104 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2406400 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2406564 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2408052 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2409564 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2411284 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2411648 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2412397 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2412449 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2413082 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2413728 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2413737 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2414079 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2414731 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2415599 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2417026 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2417146 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2417393 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2418738 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2421730 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2422028 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2424526 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2424932 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2425034 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2425508 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2426203 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2427657 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2428420 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2429065 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2429087 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2429853 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2430385 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2430803 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2430990 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2431019 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2431227 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2431428 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2431810 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2431908 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2432714 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2435584 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2436087 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2436096 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2436596 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2436912 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2437633 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2438771 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2439724 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2439812 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2439968 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2440168 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2440233 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2440634 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2441510 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2442672 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2444164 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2444281 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2444473 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2445096 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2445389 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2445813 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2445989 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2446487 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2446553 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2446589 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2446761 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2446930 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2446940 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2447191 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2447655 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2449391 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2451189 (47) 13.07.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2451212 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2451702 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2451795 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2453596 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2455832 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2458099 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2458190 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2459423 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2459674 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2460525 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2460841 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2461799 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2462028 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2463931 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2465583 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2466906 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2467148 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2470375 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2470615 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2470731 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2470750 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2472012 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2472334 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2472366 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2472564 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2472679 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2472953 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2474489 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2475129 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2475338 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2475343 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2475604 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2476917 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2477109 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2478680 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2478788 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2478900 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2479222 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2479269 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2479302 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2479369 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2480561 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2481244 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2481410 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2482826 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2483012 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2483043 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2483286 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2483294 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2483431 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2483494 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2483585 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2484379 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2484413 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2484792 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2484876 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2485760 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2486958 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2488390 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2489780 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2490898 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2492647 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2493008 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2493080 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2493311 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2493564 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2494107 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2494266 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2494275 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2495124 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2495990 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2496101 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2496282 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2496517 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2496552 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2496622 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2496644 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2496941 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2497433 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2498553 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2498603 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2498639 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2498898 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2499843 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2500090 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2500575 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2501352 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2501762 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2502768 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2503993 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2506115 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2506735 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2506920 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2507454 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2508349 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2510794 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2510870 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2510951 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2511268 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2511277 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2511912 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2512269 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2512357 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2512887 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2513324 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2513918 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2514177 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2514577 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2515123 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2515158 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2515445 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2515484 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2516397 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2516471 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2516827 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2516929 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2516932 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2517359 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2518309 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2519533 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2519780 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2520156 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2520820 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2521874 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2522543 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2522679 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2522903 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2522925 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2523530 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2523672 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2523773 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2524357 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2524518 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2524867 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2524989 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2525034 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2525298 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2525485 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2525771 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2526058 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2526463 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2527490 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2527732 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2527748 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2528328 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2528789 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2529057 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2529532 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2529739 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2530811 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2531498 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2532048 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2532525 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2532543 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2533237 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2533461 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2533623 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2533641 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2533821 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2533844 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2534249 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2534410 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2534541 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2534650 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2535463 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2535896 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2535977 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2535985 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2536414 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2536710 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2536972 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2537661 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2537893 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2538109 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2538960 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2539291 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2540561 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2541365 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2543420 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2546270 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2547081 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2547477 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2547823 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2548929 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2549967 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2550369 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2550475 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2551430 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2551817 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2552781 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2552948 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2553210 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2553279 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2553953 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2553998 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2554530 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2554628 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2554834 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2554878 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2555795 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2557683 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2558705 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2559705 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2559710 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2560165 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2560645 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2560838 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2561701 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2561848 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2562076 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2562537 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2562673 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2562843 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2562999 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2563244 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2564217 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2565870 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2566488 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2566731 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2566901 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2567099 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2567989 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2568139 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2568544 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2568801 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2568907 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2568988 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2569230 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2570787 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2571569 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2571679 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2571706 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2571794 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2571951 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2572114 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2572492 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2572672 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2573155 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2575191 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2575588 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2576323 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2576594 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2576776 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2576908 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2577737 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2578592 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2578655 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2579205 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2579506 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2580275 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2581167 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2581260 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2582986 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2584253 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2585190 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2586394 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2586629 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2586654 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2587038 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2587296 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2588362 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2588401 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2588771 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2588847 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2590270 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2591312 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2592037 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2592313 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2592617 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2593835 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2594021 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2595095 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2595449 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2595481 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2595989 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2596770 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2597257 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2598260 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2598753 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2599097 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2599322 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2601372 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2603382 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2604274 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2605430 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2605620 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2607712 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2608253 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2608563 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2609098 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2609244 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2609705 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2609846 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2610192 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2610224 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2611307 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2612333 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2612647 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2613190 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2613674 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2614832 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2615609 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2615662 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2615960 (47) 13.07.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2616066 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2616068 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2616076 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2616646 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2617800 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2619092 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2620330 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2620356 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2620636 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2622147 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2622875 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2623611 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2623750 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2623860 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2623919 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2625078 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2625181 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2625666 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2626125 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2626567 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2626942 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2627578 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2627903 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2628047 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2628339 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2628622 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2628700 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2628797 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2629170 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2629608 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2629676 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2629716 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2629737 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2631063 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2632261 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2632381 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2632630 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2632755 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2633756 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2634465 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2635128 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2635458 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2636348 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2636592 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2636731 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2637419 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2637723 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2637938 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2638027 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2638745 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2638748 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2639093 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2639095 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2639228 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2639846 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2640894 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2641897 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2642717 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2643011 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2643314 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2643870 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2643932 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2644477 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2645288 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2645338 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2645914 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2647441 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2647550 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2647617 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2647908 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2650281 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2651276 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2651536 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2651864 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2651891 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2652126 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2653465 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2654160 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2654319 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2654859 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2655332 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2656352 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2656361 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2656369 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2656687 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2657041 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2657141 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2658786 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2658890 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2659142 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2659152 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2661456 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2662035 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2662289 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2662549 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2662597 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2663160 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2663413 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2664417 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2664909 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2665216 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2665217 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2665437 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2666032 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2666499 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2666517 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2667116 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2667553 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2667663 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2667772 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2669148 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2669594 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2669978 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2670682 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2670799 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2671345 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2671582 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2671585 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2671784 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2671810 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2672093 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2672119 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2672169 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2672472 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2673228 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2673334 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2674279 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2674421 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2674729 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2675685 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2676041 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2676050 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2676631 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2676979 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2677626 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2678339 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2678399 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2678554 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2678691 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2679111 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2680361 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2680390 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2681087 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2681285 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2682447 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2682487 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2682508 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2682853 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2683312 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2683619 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2684200 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2685819 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2686188 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2686319 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2687218 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2687529 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2687531 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2688822 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2689313 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2691096 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2691136 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2691284 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2691399 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2692152 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2692665 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2693529 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2693971 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2694097 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2694921 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2695076 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2695146 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2695690 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2696733 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2697115 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2697223 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2697483 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2698076 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2698924 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2699415 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2699612 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2700562 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2700713 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2700761 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2702976 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2703241 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2703262 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2704618 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2704753 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2704791 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2705191 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2705365 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2705851 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2706221 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2706222 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2706730 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2707189 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2707298 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2707305 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2707481 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2707540 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2707541 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2708212 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2708386 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2709337 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2709846 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2709847 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2709865 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2710335 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2710768 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2710791 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2711135 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2712622 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2712935 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2712957 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2713788 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2713817 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2713868 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2714037 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2714310 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2714554 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2714558 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2714701 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2715010 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2715079 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2715910 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2716402 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2718172 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2719769 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2719909 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2720552 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2722368 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2722788 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2723552 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2723669 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2724195 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2724835 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2725510 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2725605 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2726703 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2728557 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2730345 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2730714 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2730914 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2730916 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2732654 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2732977 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2733958 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2734025 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2734426 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2735220 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2737347 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2738167 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2738184 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2738603 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2738746 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2739255 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2739514 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2739848 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2741059 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2741263 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2741668 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2742849 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2743473 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2743597 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2744005 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2744509 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2744599 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2745038 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2745334 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2745576 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2747186 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2748755 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2749576 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2750165 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2750305 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2750629 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2751958 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2752263 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2752467 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2752859 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2752947 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2753338 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2753345 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2753763 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2754581 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2754800 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2754839 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2755135 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2755202 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2755864 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2756314 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2756631 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2756778 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2757011 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2757232 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2757785 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2757826 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2759188 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2759407 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2760318 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2760320 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2761218 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2762210 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2762425 (47) 13.07.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2762530 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2762567 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2762587 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2763550 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2764888 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2764889 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2764891 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2765181 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2765591 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2765742 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2765814 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2766235 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2766522 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2766950 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2767004 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2767156 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2767532 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2767538 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2768358 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2768521 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2768761 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2769063 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2769120 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2769653 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2769818 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2771013 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2771243 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2771258 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2771343 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2771417 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2771666 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2772786 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2773121 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2773537 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2775167 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2775501 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2775675 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2776221 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2776390 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2776642 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2777523 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2777912 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2778089 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2778557 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2780736 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2781012 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2781323 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2781544 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2781878 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2782848 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2783106 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2783418 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2783457 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2783764 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2783824 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2783966 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2785600 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2785690 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2785965 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2786940 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2787290 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2787913 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2789568 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2789839 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2791398 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2791626 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2792251 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2792266 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2792526 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2792804 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2792809 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2792849 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2793824 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2794317 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2794357 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2794401 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2795039 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2795959 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2796552 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2797813 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2797915 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2797930 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2797964 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2798279 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2798290 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2798397 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2799091 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2799247 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2800442 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2800452 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2800547 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2800902 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2801652 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2802060 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2802426 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2802580 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2802698 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2802883 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2803342 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2803380 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2803583 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2803592 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2803880 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2804314 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2804897 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2805700 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2805781 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2807222 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2807304 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2807307 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2808025 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2808232 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2808365 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2808653 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2808800 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2808818 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2808960 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2809717 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2810755 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2810980 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2812230 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2813215 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2813608 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2813707 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2813765 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2813880 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2814372 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2814635 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2814694 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2814768 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2816508 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2817307 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2817506 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2817519 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2817721 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2818816 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2818845 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2819375 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2821283 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2822302 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2822437 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2823164 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2823891 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2824310 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2825103 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2826708 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2827724 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2828186 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2828191 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2829187 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2829455 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2829718 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2830502 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2830508 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2830854 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2830974 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2831046 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2831621 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2832479 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2832634 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2832671 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2832749 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2833435 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2833661 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2834131 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2834595 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2834908 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2835111 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2835464 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2835672 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2836641 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2837281 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2837344 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2837470 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2838407 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2838711 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2838895 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2838956 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2839080 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2839563 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2839759 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2839822 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2840149 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2840826 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2841031 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2841200 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2841547 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2841777 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2841867 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2841899 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2842223 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2842341 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2842474 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2842585 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2842677 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2842716 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2843063 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2843835 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2844146 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2844470 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2844681 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2844868 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2845002 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2845195 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2845633 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2846527 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2846710 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2846936 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2847028 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2847106 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2847248 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2847285 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2847397 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2847404 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2847621 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2847766 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2848185 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2848408 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2848421 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2849111 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2849305 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2849580 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2849918 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2849956 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2850014 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2850018 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2850058 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2850060 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2850241 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2850267 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2850334 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2850444 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2850721 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2850984 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2851011 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2851051 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2851314 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2851419 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2852516 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2852653 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2852702 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2852706 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2852738 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2852792 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2852855 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2852876 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2852961 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2853139 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2853512 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2853734 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2853782 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2854377 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2854556 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2854577 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2855048 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2855049 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2855072 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2855174 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2855208 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2855306 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2855342 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2855409 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2855422 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2855423 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2855546 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2855574 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2855580 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2855655 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2855713 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2855759 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2855861 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2855867 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2855868 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2856027 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2856041 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2856453 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2856481 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2856483 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2856669 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2856771 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2856859 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2857051 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2857100 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2857234 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2857243 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2857332 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2857532 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2857753 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2857789 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2858251 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2858568 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2858633 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2858831 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2858838 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2858933 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2859029 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2859035 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2859259 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2860488 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2860583 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2860655 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2860787 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2861195 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2861196 (47) 13.07.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2861439 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2861440 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2861450 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2861611 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2861844 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2861914 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2862250 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2862283 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2862550 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2862775 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2862812 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2863060 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2863117 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2863943 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2864602 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2865303 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2865600 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2865653 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2865981 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2866754 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2867131 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2867314 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2867517 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2867915 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2868223 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2868331 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2868688 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2869203 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2869325 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2869696 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2869742 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2870034 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2871019 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2871658 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2872240 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2872564 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2873078 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2873326 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2873378 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2874170 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2874172 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2874659 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2874887 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2876053 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2876098 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2876112 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2876740 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2876906 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2877419 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2879258 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2879410 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2880019 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2881188 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2881318 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2881513 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2881604 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2881795 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2882212 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2882901 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2882975 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2883653 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2884035 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2884040 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2884190 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2884240 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2885123 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2886015 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2886231 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2886516 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2886961 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2886994 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2886996 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2887114 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2888112 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2888242 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2888470 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2888495 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2888837 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2889241 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2889479 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2889517 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2890619 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2890920 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2891363 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2891733 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2892806 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2892872 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2893405 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2895287 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2895416 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2895742 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2896223 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2896473 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2896624 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2896724 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2896748 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2897456 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2897887 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2897970 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2898109 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2898488 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2898510 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2900128 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2900635 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2900759 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2900826 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2900854 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2902545 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2902663 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2903161 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2903529 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2904623 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2904738 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2904945 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2907064 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2907268 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2907381 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2909833 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2909955 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2910165 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2910220 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2910474 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2910566 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2911253 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2911848 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2911905 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2911932 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2913119 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2913527 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2916139 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2918776 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2918831 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2921003 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2921557 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2922062 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2922260 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2923103 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2924171 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2924236 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2925766 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2927335 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2927376 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2928658 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2930062 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2930649 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2930650 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2932398 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2932764 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2933364 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2934172 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2934802 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2934823 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2934856 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2936586 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2937282 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2938532 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2939951 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2941394 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2941911 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2942369 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2942851 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2943467 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2946781 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2948989 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2949555 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2949588 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2949616 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2949798 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2950387 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2952366 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2953731 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2954537 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2954990 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2955278 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2956594 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2956689 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2979290 (47) 13.07.2016 
(97) EP 2979292 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2982172 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2982282 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2984140 (47) 13.07.2016 

(97) EP 2997606 (47) 13.07.2016 

(97) EP 3027152 (47) 13.07.2016 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1611057 
(47) 09.03.2016 

(97) 22.07.2004 

(51) C01F 7/02 (2006.01) 
 C01F 7/30 (2006.01) 

 C01F 7/44 (2006.01) 

 C09C 1/40 (2006.01) 
(96) 06.01.2004 

(96) 04700240.7 

(73) ADVANCED NANO TECHNOLOGIES PTY LTD, Bentley, WA 6102, 
AU 

(72) ROBINSON, John, Sydney, Currambine WA 6028, AU 

    HEATLEY, Lara, Michelle, San Francisco, CA 94107, US 
    TSUZUKI, Takuya, Winthrop WA 6150, AU 

    LEE, David, Andrew, Cottesloe WA 6011, AU 
    MCCORMICK, Paul, Gerard, Nedlands WA 6009, AU 

(54) Způsob výroby ultrajemných destičkovitých aluminových částic 

(32) 2003900030 
(31) 07.01.2003 

(33) AU 

(86) PCT/AU2004/000005 
(87) WO 2004/060804 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1682477 

(47) 13.04.2016 
(97) 26.05.2005 

(51) C07C 51/25 (2006.01) 

 C07C 57/04 (2006.01) 
(96) 08.10.2004 

(96) 04765891.9 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 
(72) DIETERLE, Martin, 68167 Mannheim, DE 

    PETZOLDT, Jochen, 67273 Weisenheim am Berg, DE 
    MÜLLER-ENGEL, Klaus Joachim, 76297 Stutensee, DE 

(54) Způsob dlouhodobého provozu heterogenně katalyzované parciální 

oxidace akroleinu v plynné fázi 
(32) 10350822, 514918 P 

(31) 29.10.2003, 29.10.2003 

(33) DE, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2004/011259 

(87) WO 2005/047226 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1735575 

(47) 13.04.2016 
(97) 03.11.2005 

(51) F26B 13/20 (2006.01) 

 F26B 21/00 (2006.01) 
(96) 23.02.2005 

(96) 05723490.8 

(73) MEGTEC SYSTEMS, INC., Depere, Wisconsin 54115, US 
(72) ROCHELEAU, Michael, O., Sobieski, WI 54171, US 

(54) Profil vedení vzduchu  
(32) 823299 

(31) 13.04.2004 

(33) US 
(86) PCT/US2005/005606 

(87) WO 2005/103592 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 1752548 

(47) 03.02.2016 
(97) 14.02.2007 

(51) C21D 8/12 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 
(96) 03.08.2005 

(96) 05016834.3 

(73) ThyssenKrupp Steel Europe AG, 47166 Duisburg, DE 
(72) Günther, Klaus, 46562 Voerde, DE 

    Lahn, Ludger, 47447 Moers, DE 

    Ploch, Andreas, 46535 Dinslaken, DE 
    Sowka, Eberhard, 46535 Dinslaken, DE 

(54) Způsob výroby pásu magnetické oceli s orientovanými zrny 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 
Eduard Hakr, patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1752853 
(47) 13.04.2016 

(97) 14.02.2007 

(51) G05G 1/10 (2006.01) 

 H01H 19/02 (2006.01) 

(96) 06.07.2006 

(96) 06116735.9 
(73) VALEO SYSTEMES THERMIQUES, 78321 Le Mesnil St Denis Cedex, 

FR 

(72) Lekmine, Djamel, 91470 Angervilliers, FR 
(54) Osvětlení pozadí ovládacího knoflíku se světlovodem 

(32) 0508509 

(31) 11.08.2005 
(33) FR 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1791565 

(47) 20.04.2016 
(97) 30.03.2006 

(51) A61K 47/48 (2006.01) 

(96) 22.09.2005 
(96) 05811919.9 

(73) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080-4990, US 

(72) EIGENBROT, Charles W., Burlingame, California 94010, US 

    JUNUTULA, Jagath Reddy, Fremont, California 94555, US 

    LOWMAN, Henry, El Granada, California 94018, US 
    RAAB, Helga E., San Francisco, California 94132, US 

    VANDLEN, Richard, Hillsborough, California 94010, US 

(54) Protilátky s inženýrsky získaným cysteinem a konjugáty 
(32) 612468 P, 696353 P 

(31) 23.09.2004, 30.06.2005 

(33) US, US 
(86) PCT/US2005/034353 

(87) WO 2006/034488 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 

(97) EP 1810545 

(47) 30.03.2016 

(97) 27.04.2006 

(51) H04R 5/033 (2006.01) 
 H04R 1/10 (2006.01) 

 H01H 9/02 (2006.01) 

 H04M 1/05 (2006.01) 
(96) 19.10.2005 

(96) 05796155.9 

(73) Racal Acoustics Limited, Harrow, Middlesex HA1 4TR, GB 
(72) COZENS, Raymond Derek, Stevenage, Hertfordshire SG1 4EP, GB 

    BURNHAM, Timothy Robert, Wycombe, Buckinghamshire HP13 5SW, 

GB 
(54) Připojovací zařízení 

(32) 0423194 
(31) 19.10.2004 

(33) GB 

(86) PCT/GB2005/004007 
(87) WO 2006/043045 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 1836371 

(47) 13.04.2016 
(97) 20.07.2006 

(51) E06B 9/17 (2006.01) 

 E06B 9/42 (2006.01) 
(96) 11.01.2005 

(96) 05700561.3 

(73) VKR Holding A/S, 2970 Hørsholm, DK 
(72) MORTENSEN, Martin, Armand, DK-6900 Skjern, DK 

(54) Zámkový mechanizmus 

(86) PCT/DK2005/000011 
(87) WO 2006/074653 

(74) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

 
(97) EP 1843660 

(47) 13.04.2016 
(97) 27.07.2006 

(51) A01N 43/38 (2006.01) 

 A01N 47/06 (2006.01) 

 A01N 25/00 (2006.01) 

(96) 17.01.2006 

(96) 06706259.6 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

(72) FISCHER, Reiner, 40789 Monheim, DE 

    HUNGENBERG, Heike, 40764 Langenfeld, DE 
    BRÜCK, Ernst, 51467 Bergisch Gladbach, DE 

    NAUEN, Ralf, 40764 Langenfeld, DE 

    THIELERT, Wolfgang, 51519 Odenthal, DE 
    VAN WAETERMEULEN, Xavier, Alain, Marie, 40472 Düsseldorf, DE 

(54) Použití derivátů kyseliny tetramové na hubení hmyzu z podřádu 

mšicosavých (Sternorrhyncha) 
(32) 102005003076 

(31) 22.01.2005 

(33) DE 
(86) PCT/EP2006/000356 

(87) WO 2006/077071 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1882640 

(47) 23.03.2016 

(97) 30.01.2008 
(51) B65D 17/34 (2006.01) 

 B21D 51/38 (2006.01) 

(96) 24.07.2006 
(96) 06076465.1 

(73) Ardagh MP Group Netherlands B.V., 7418 AH Deventer, NL 

(72) Tielbeke, Gerardus Johannes Josephus, 8103 HK Raalte, NL 
    Emmerzaal, Aart Leendert, 7423 CP Deventer, NL 

(54) Poutko pro uzávěr, uzávěr s poutkem, nádoba s uzávěrem opatřeným 

takovým poutkem a způsob zhotovení takového poutka 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 1910403 

(47) 27.04.2016 

(97) 25.01.2007 

(51) C07J 53/00 (2006.01) 
(96) 20.07.2006 

(96) 06762786.9 

(73) Bayer Pharma Aktiengesellschaft, 13353 Berlin, DE 
(72) SEILZ, Carsten, 59199 Bönen, DE 

    SEBA, Hartmut, 59423 Unna, DE 

(54) Způsob výroby 3-oxo-pregnan-4-en-21,17-karbolaktonů oxidací 17-(3-
hydroxypropyl)-3,17-dihydroxy-androstanů bez přítomnosti kovů 

(32) 05090214, 185984 

(31) 21.07.2005, 21.07.2005 
(33) EP, US 

(86) PCT/EP2006/007287 
(87) WO 2007/009821 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1929719 

(47) 03.02.2016 
(97) 12.04.2007 

(51) H04W 28/06 (2009.01) 

 H04W 40/24 (2009.01) 
 H04L 12/721 (2013.01) 

 H04L 1/16 (2006.01) 

 H04W 84/18 (2009.01) 
(96) 27.09.2006 

(96) 06805908.8 

(73) Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG, 81671 München, DE 
(72) LANGGUTH, Torsten, 82008 Unterhaching, DE 

    SCHOBER, Henrik, 85457 Wörth, DE 

    HAAS, Erik, 81241 München, DE 
    BÄSSLER, Andreas, 85238 Petershausen, DE 

(54) Způsob a systém přenosu zpráv v dočasné rádiové síti 

(32) 102005047128, 102005055150 
(31) 30.09.2005, 18.11.2005 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2006/009388 
(87) WO 2007/039203 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1968944 

(47) 20.04.2016 
(97) 21.06.2007 

(51) C07D 215/52 (2006.01) 

 A61K 31/47 (2006.01) 
 A61P 25/18 (2006.01) 

 A61P 25/22 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 3/04 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 11.12.2006 

(96) 06835833.2 

(73) AstraZeneca AB, 151 85 Södertälje, SE 
(72) SIMPSON, Thomas, Wilmington Delaware 19850-5437, US 

    KANG, James, Wilmington Delaware 19850-5437, US 

    ALBERT, Jeffrey, Wilmington Delaware 19850-5437, US 
    ALHAMBRA, Cristobal, Wilmington Delaware 19850-5437, US 

    KOETHER, Gerard, Wilmington Delaware 19850-5437, US 

    WOODS, James, Wilmington Delaware 19850-5437, US 

    LI, Yan, Wilmington Delaware 19850-5437, US 

(54) Alkylsulfonamidové chinoliny 
(32) 749431 P, 821016 P 

(31) 12.12.2005, 01.08.2006 

(33) US, US 
(86) PCT/SE2006/001408 

(87) WO 2007/069977 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2000481 
(47) 30.03.2016 

(97) 10.12.2008 

(51) C07K 16/00 (2006.01) 

 C07K 16/42 (2006.01) 

 A61P 37/08 (2006.01) 

(96) 02.02.2004 
(96) 08104978.5 

(73) Tanox, Inc., Houston, TX 77025, US 

(72) Singh, Sanjaya, Houston, TX 77096, US 
    Foster, Catherine, Houston, TX 77074, US 

    Wu, Herren, Boyds, MD 20841, US 

(54) Vysokoafinitní anti-humánní lgE protilátky 
(32) 444229 P 

(31) 01.02.2003 

(33) US 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2077056 

(47) 09.03.2016 
(97) 10.04.2008 

(51) H04L 27/26 (2006.01) 

 H04W 72/14 (2009.01) 
 H04L 5/00 (2006.01) 

 H04L 1/00 (2006.01) 

(96) 02.10.2007 
(96) 07833138.6 

(73) LG Electronics, Inc., Seoul 150-721, KR 

(72) KIM, Hak Seong, Anyang-si, Gyeonggi-do 431-749, KR 
    CHOI, Sung Duk, Anyang-si, Gyeonggi-do 431-749, KR 

    KIM, Ki Jun, Anyang-si, Gyeonggi-do 431-749, KR 

    YOON, Suk Hyon, Anyang-si, Gyeonggi-do 431-749, KR 
    AHN, Joon Kui, Anyang-si, Gyeonggi-do 431-749, KR 

    KIM, Bong Hoe, Anyang-si, Gyeonggi-do 431-749, KR 

    SEO, Dong Youn, Anyang-si, Gyeonggi-do 431-749, KR 
    YUN, Young Woo, Anyang-si, Gyeonggi-do 431-749, KR 

    JEONG, Seong Hoon, Anyang-si, Gyeonggi-do 431-749, KR 

    KIM, Eun Sun, Anyang-si, Gyeonggi-do 431-749, KR 
    LEE, Dae Won, Anyang-si, Gyeonggi-do 431-749, KR 

    LEE, Jung Hoon, Anyang-si, Gyeonggi-do 431-749, KR 

(54) Způsob vysílání řídícího signálu ve směru k uživateli 
(32) 827852 P, 20070000526, 20070002476, 943783 P, 20070099054 

(31) 02.10.2006, 03.01.2007, 09.01.2007, 13.06.2007, 02.10.2007 

(33) US, KR, KR, US, KR 

(86) PCT/KR2007/004824 

(87) WO 2008/041819 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 
810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2085445 
(47) 23.03.2016 

(97) 05.08.2009 

(51) B32B 7/06 (2006.01) 
 B32B 7/12 (2006.01) 

 B32B 27/08 (2006.01) 

 B32B 27/16 (2006.01) 
 B32B 27/18 (2006.01) 

 B32B 27/28 (2006.01) 

 B32B 27/30 (2006.01) 
 B32B 27/32 (2006.01) 

 C09J 7/02 (2006.01) 

(96) 08.01.2009 
(96) 09150192.4 

(73) tesa SE, 22848 Norderstedt, DE 

(72) MICHEL, Uwe, 10317 Berlin, DE 

    MÜSSIG, Dr. Bernhard, 21218 Seevetal, DE 

(54) Použití lineru 
(32) 102008005560 

(31) 22.01.2008 

(33) DE 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2118967 

(47) 04.05.2016 

(97) 21.08.2008 
(51) H01R 4/50 (2006.01) 

(96) 15.02.2008 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 08730003.4 

(73) Light Sources, Inc., Orange, CT 06477, US 

(72) ZAYAS, Betty, Jean, Bridgeport, CT 06610, US 

(54) Ultrafialová lampa pro použití v čističích vody 
(32) 675315, 870256 

(31) 15.02.2007, 10.10.2007 

(33) US, US 
(86) PCT/US2008/054118 

(87) WO 2008/101181 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2140476 
(47) 18.05.2016 

(97) 23.10.2008 
(51) H01J 37/32 (2006.01) 

 H01J 37/305 (2006.01) 

(96) 11.03.2008 
(96) 08717591.5 

(73) Oerlikon Surface Solutions AG, Pfäffikon, 8808 Pfäffikon, CH 

(72) VETTER, Jörg, 51469 Bergisch Gladbach, DE 
(54) Vakuový zdroj obloukového odpařování a komora pro obloukové 

odpařování s vakuovým zdrojem obloukového odpařování 

(32) 07106345 
(31) 17.04.2007 

(33) EP 

(86) PCT/EP2008/052844 
(87) WO 2008/125397 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2145189 

(47) 06.04.2016 
(97) 20.11.2008 

(51) G01N 33/574 (2006.01) 

 G01N 33/569 (2006.01) 
 A61K 48/00 (2006.01) 

(96) 01.05.2008 

(96) 08747407.8 
(73) The United States Of America, As Represented By The Secretary, 

Department Of Health And Human Services, Bethesda, Maryland 20892-

7660, US 

(72) ROBERTS, Jeff, Bethesda, MD 20814, US 

    LOWY, Douglas, R., Bethesda, MD 20814, US 

    SCHILLER, John, T., Kensington, MD 20895, US 
(54) Papilomavirové pseudoviry pro detekci a terapii tumorů 

(32) 928495 P, 65897 

(31) 08.05.2007, 14.02.2008 
(33) US, US 

(86) PCT/US2008/062296 

(87) WO 2008/140961 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2147848 

(47) 30.03.2016 

(97) 27.01.2010 
(51) B62D 25/00 (2006.01) 

 B62D 29/00 (2006.01) 

(96) 25.07.2008 
(96) 08161173.3 

(73) Sika Technology AG, 6340 Baar, CH 

(72) Belpaire, Vincent, 1180, Brussel, BE 

    Brichet, Nicolas, 8055, Zürich, CH 

(54) Propojené vrstvy pěny a pojiva 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2150671 
(47) 20.04.2016 

(97) 06.11.2008 

(51) E06B 9/40 (2006.01) 
 E04D 13/03 (2006.01) 

 E06B 1/02 (2006.01) 

 E06B 3/00 (2006.01) 
 E06B 9/42 (2006.01) 

 E06B 9/00 (2006.01) 

 E06B 9/24 (2006.01) 

 E06B 3/988 (2006.01) 

(96) 26.04.2007 

(96) 07722702.3 
(73) VKR Holding A/S, 2970 Hørsholm, DK 

(72) EBBESEN, Henning, DK-6900 Skjern, DK 

    THOMSEN, Peder Solsø, DK-6900 Skjern, DK 
(54) Stínící sestava obsahující prostředky pro připevnění bočních kolejnic a 

způsob montáže takové stínící sestavy 

(86) PCT/DK2007/050047 
(87) WO 2008/131759 

(74) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

 
(97) EP 2158315 
(47) 23.03.2016 

(97) 31.12.2008 

(51) C12N 15/09 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 C12N 15/13 (2006.01) 

 C07K 16/00 (2006.01) 
(96) 25.06.2008 

(96) 08757278.0 

(73) ESBATech, an Alcon Biomedical Research Unit LLC, 8952 Schlieren, 
CH 

(72) URECH, David, 8708 Männedorf, CH 

    BORRAS, Leonardo, 8952 Schlieren, CH 
(54) Způsoby modifikování protilátek a modifikované protilátky se 

zdokonalenými funkčními vlastnostmi 

(32) 937112 P, 69056 
(31) 25.06.2007, 12.03.2008 

(33) US, US 

(86) PCT/CH2008/000285 
(87) WO 2009/000099 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2162890 

(47) 23.03.2016 
(97) 11.12.2008 

(51) H01G 9/052 (2006.01) 

 H01G 9/15 (2006.01) 

 H01G 11/48 (2013.01) 

 H01G 2/06 (2006.01) 

(96) 30.05.2008 
(96) 08769905.4 

(73) Kemet Electronics Corporation, Simpsonville, SC 29681, US 

(72) POLTORAK, Jeffrey, Fountain Inn, South Carolina 29644, US 
    QIU, Yongjian, Greenville, South Carolina 29607, US 

    GUERRERO, Christian, Travelers Rest, South Carolina 29690, US 

    THORNTON, Lance Paul, Simpsonville, South Carolina 29681, US 
    HAHN, Randy, Simpsonville, South Carolina 29687, US 

    BATES, James C., Jr., Brownsville, Texas 78520, US 

    PRYMAK, John, Greer, South Carolina 29606, US 
(54) Kondenzátor s anodami s upravenými hranami a rohy 

(32) 807765 

(31) 30.05.2007 
(33) US 

(86) PCT/US2008/065361 

(87) WO 2008/151044 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2164770 

(47) 30.03.2016 

(97) 24.12.2008 
(51) B65D 71/06 (2006.01) 

(96) 20.06.2008 

(96) 08759310.9 
(73) Combipac BV, 7772 BJ Hardenberg, NL 

(72) HUYGHE, Michael, NL-7772 BJ Hardenberg, NL 

(54) Předepnutá fólie 
(32) 200700313 

(31) 21.06.2007 

(33) BE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2008/004996 

(87) WO 2008/155129 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2165080 

(47) 13.04.2016 
(97) 15.01.2009 

(51) F04D 29/66 (2006.01) 

 F01D 9/02 (2006.01) 
 F02C 6/12 (2006.01) 

(96) 09.07.2008 

(96) 08774946.1 
(73) ABB Turbo Systems AG, 5400 Baden, CH 

(72) RODUNER, Christian, CH-5400 Baden, CH 
    PHILLIPSEN, Bent, CH-5406 Baden-Rütihof, CH 

    ROBINSON, Douglas, CH-8953 Dietikon, CH 

(54) Difuzor pro radiální kompresor 
(32) 07112348 

(31) 12.07.2007 

(33) EP 
(86) PCT/EP2008/058941 

(87) WO 2009/007404 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2171383 
(47) 11.05.2016 

(97) 13.11.2008 

(51) F26B 13/20 (2006.01) 
 B65H 23/24 (2006.01) 

(96) 06.03.2008 

(96) 08726491.7 
(73) MEGTEC SYSTEMS, INC., De Pere, Wisconsin 54115-0030, US 

(72) SEIDL, Paul, Depere, WI 54115, US 

    ROCHELEAU, Mike, Depere, WI 54115, US 
(54) Kombinace tiskařského stroje a sušičky s krokovým stabilizátorem nosné 

plochy tkaniva 

(32) 800741 
(31) 07.05.2007 

(33) US 

(86) PCT/US2008/002972 

(87) WO 2008/136885 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 2191002 

(47) 13.04.2016 

(97) 12.02.2009 
(51) C12N 15/866 (2006.01) 

 A61K 39/145 (2006.01) 

 A61K 39/015 (2006.01) 
(96) 06.08.2008 

(96) 08792433.8 

(73) Educational Foundation Jichi Medical University, Tochigi 329-0498, JP 
    Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd., Tokyo 101-8535, JP 

(72) YOSHIDA, Shigeto, Shimotsuke-shi Tochigi 329-0434, JP 

    KAWASAKI, Masanori, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 
    MATSUMOTO, Makoto, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

    OHBA, Yoshio, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

    SAITO, Masahiro, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 
    GOTO, Yoshihiro, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

    INAGAKI, Katsuya, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

    MIZUKOSHI, Masami, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

    HARIGUCHI, Norimitsu, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

    HIROTA, Kuniko, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 
(54) Nový virový vektor 

(32) 2007205785 

(31) 07.08.2007 
(33) JP 

(86) PCT/JP2008/064503 

(87) WO 2009/020236 
(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2202476 

(47) 30.03.2016 

(97) 30.06.2010 

(51) F28F 3/04 (2006.01) 

 F28D 9/00 (2006.01) 

(96) 29.12.2008 
(96) 08306026.9 

(73) Alfa Laval Vicarb, 38120 Fontanil Cornillon, FR 

    Alfa Laval Corporate AB, 221 00 Lund, SE 
(72) VÄNNMAN, Erik, 435 35, MÖLNYCKE, SE 

    NOËL-BARON, Olivier, 38130 Echirolles, FR 

(54) Způsob výroby svařovaného deskového tepelného výměníku 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2207289 
(47) 13.04.2016 

(97) 07.05.2009 
(51) H04J 11/00 (2006.01) 

 H04B 1/707 (2006.01) 

 H04J 13/00 (2011.01) 
(96) 28.10.2008 

(96) 08844054.0 

(73) Panasonic Intellectual Property Corporation of America, Torrance, CA 
90503, US 

(72) Seigo, Nakao, Osaka-shi, Osaka 540-6207, JP 

    Daichi, Imamura, Osaka-shi, Osaka 540-6207, JP 
(54) Radiokomunikační zařízení a metoda kontroly sestavy 

(32) 2007280796, 2007339924, 2008268690 

(31) 29.10.2007, 28.12.2007, 17.10.2008 
(33) JP, JP, JP 

(86) PCT/JP2008/003069 

(87) WO 2009/057285 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2225011 

(47) 16.03.2016 

(97) 28.05.2009 
(51) B01D 53/14 (2006.01) 

 B01D 53/62 (2006.01) 

 C07C 209/90 (2006.01) 
(96) 19.11.2008 

(96) 08851343.7 

(73) The University Of Regina, Regina, SK S4S 0A2, CA 

(72) IDEM, Raphael, Regina, Saskatchewan S4V 2S1, CA 

    TONTIWACHWUTHIKUL, Paitoon, Regina, Saskatchewan S4S 2V2, 

CA 
    SAIWAN, Chintana, Bangkok 10600, TH 

    SUPAP, Teeradet, Regina, Saskatchewan S4S 3W9, CA 

    PITIPUECH, Purachet, Regina, Saskatchewan S4S 2V2, CA 
(54) Způsob pro inhibici degradace aminů v průběhu zachycování CO2 z 

proudu plynu 
(32) 989269 P 
(31) 20.11.2007 

(33) US 

(86) PCT/CA2008/002038 
(87) WO 2009/065218 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2240342 

(47) 13.04.2016 
(97) 13.08.2009 

(51) B60N 2/12 (2006.01) 

 B60N 2/20 (2006.01) 

 B60N 2/225 (2006.01) 

 B60N 2/235 (2006.01) 
 B60N 2/433 (2006.01) 

(96) 14.01.2009 

(96) 09708443.8 
(73) Johnson Controls Components GmbH & Co. KG, 67657 Kaiserslautern, 

DE 

(72) THIEL, Peter, 42899 Remscheid, DE 
(54) Manipulační kování vozidlového sedadla 

(32) 102008008935 

(31) 08.02.2008 
(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2009/000161 

(87) WO 2009/097949 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2242558 

(47) 20.04.2016 
(97) 20.08.2009 

(51) B01D 53/64 (2006.01) 

 A62D 3/33 (2007.01) 
(96) 06.02.2009 

(96) 09710862.5 

(73) Cylenchar Limited, Nyetimber, Bognor Regis West Sussex PO21 3LD, 
GB 

(72) HURLEY, Peter J., Barrow in Furness Cumbria LA14 5NP, GB 
(54) Metoda pro snížení znečištění vzduchu a kompozice pro její realizaci 

(32) 28242 P, 31730 P 

(31) 13.02.2008, 27.02.2008 
(33) US, US 

(86) PCT/EP2009/051412 

(87) WO 2009/101034 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2249848 
(47) 18.05.2016 

(97) 16.07.2009 

(51) A61K 36/185 (2006.01) 
 A61K 31/352 (2006.01) 

 A61K 31/35 (2006.01) 

 A61K 31/05 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 25/18 (2006.01) 

 A61P 25/22 (2006.01) 
(96) 17.12.2008 

(96) 08869534.1 

(73) GW Pharma Limited, Histon Cambridge CB24 9BZ, GB 
    Otsuka Pharmaceutical Co., Limited, Tokyo 101-8535, JP 

(72) ROBSON, Philip, Salisbury, Wiltshire SP4 0JQ, GB 

    STOTT, Colin, Salisbury, Wiltshire SP4 0JQ, GB 
    KIKUCHI, Tetsuro, Osaka 541-0045, JP 

    MAEDA, Kenji, Osaka 541-0045, JP 

    GUY, Geoffrey, Salisbury, Wiltshire SP4 0JR, GB 

(54) Použití kanabinoidů v kombinaci s aripiprazolem 

(32) 0800390 

(31) 04.01.2008 
(33) GB 

(86) PCT/GB2008/004217 

(87) WO 2009/087351 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2259693 
(47) 23.03.2016 

(97) 08.10.2009 

(51) A43B 13/02 (2006.01) 
(96) 22.12.2008 

(96) 08873730.9 

(73) Masai International Pte Ltd., Singapore 349570, SG 
(72) BARTHOLET, Markus, CH-9050 Appenzell, CH 

    FRANCO, Claudio, IT-31044 Montebelluna, IT 

(54) Prostředek pro chůzi 
(32) 08006209 

(31) 29.03.2008 

(33) EP 

(86) PCT/EP2008/011053 

(87) WO 2009/121388 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2281792 

(47) 27.04.2016 

(97) 09.02.2011 
(51) C07C 17/354 (2006.01) 

 C07C 19/08 (2006.01) 

 C07C 17/383 (2006.01) 
 C07C 17/25 (2006.01) 

 C07C 21/18 (2006.01) 

(96) 01.06.2010 

(96) 10164600.8 

(73) Arkema France, 92700 Colombes, FR 

(72) Avril, Karine, 69006 Lyon, FR 
    Collier, Bertrand, 69230 Saint-Genis-Laval, FR 

(54) Způsob přípravy fluorovaných sloučenin 

(32) 0955139 
(31) 23.07.2009 

(33) FR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2282627 

(47) 20.04.2016 
(97) 26.11.2009 

(51) A01D 34/66 (2006.01) 
 A01B 63/24 (2006.01) 

(96) 05.05.2009 

(96) 09750008.6 
(73) KUHN S.A., 67700 Saverne, FR 

(72) WALCH, Martin, F-67490 Dettwiller, FR 

    WATTRON, Bernard, F-67700 Haegen, FR 
(54) Žací stroj s vylepšeným odlehčovacím zařízením 

(32) 0852994 

(31) 06.05.2008 
(33) FR 

(86) PCT/FR2009/000529 

(87) WO 2009/141527 
(74) Daniela Toningerová, patentový a známkový zástupce, Kamenická 3, 

Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2284424 

(47) 20.04.2016 

(97) 16.02.2011 
(51) F16J 15/04 (2006.01) 

 F04B 53/16 (2006.01) 

(96) 19.12.2002 
(96) 10012289.4 

(73) Flow International Corporation, Kent, WA 98032, US 

(72) Hopkins, Jordan J., Seattle, WA 98199, US 
    Tremoulet, Olivier L., Jr., Edmonds, WA 98026, US 

    Pearson, Larry G., Bonney Lake, WA 98309, US 

(54) Součástky, systémy a způsoby pro vytvoření bez těsnění utěsnění mezi 

součástkami v systému s velmi vysokým tlakem 

(32) 38507 

(31) 02.01.2002 
(33) US 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2285687 

(47) 16.03.2016 
(97) 26.11.2009 

(51) B65B 3/04 (2006.01) 

 B67D 1/12 (2006.01) 
 A47G 19/22 (2006.01) 

 B65D 1/06 (2006.01) 

 B65D 25/20 (2006.01) 
 B67D 1/06 (2006.01) 

(96) 19.05.2009 

(96) 09751392.3 
(73) Grinon Industries, Hoquiam, WA 98550, US 

(72) SPRINGER, Josh, Montesano WA 98563, US 

(54) Sestava pro transfer tekutiny a způsoby pro transfer tekutiny 

(32) 54686 P, 154726 P 

(31) 20.05.2008, 23.02.2009 
(33) US, US 

(86) PCT/US2009/044534 

(87) WO 2009/143164 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2286794 

(47) 30.03.2016 

(97) 23.02.2011 
(51) A61K 9/127 (2006.01) 

 A61K 31/335 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/00 (2006.01) 

(96) 15.10.2004 

(96) 10180750.1 
(73) SynCore Biotechnology CO., LTD, Tung Shan Shine, I-Lan / TW, TW 

(72) Teifel, Michael, 64331, Weiterstadt, DE 

    Michaelis, Uwe, 82362, Weilheim, DE 
    Sauer, Birgitta, 82166, Gräfelfing, DE 

    Bartelheim, Kerstin, 82269, Walleshausen, DE 

    Brunner, Christoph, 82387 Antdorf, DE 
(54) Použití kationtových lipozomů obsahujících paklitaxel 

(32) 03023539, 04000361 

(31) 15.10.2003, 09.01.2004 
(33) EP, EP 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 
810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2289608 
(47) 17.02.2016 

(97) 02.03.2011 

(51) B01D 45/02 (2006.01) 
 B01D 46/10 (2006.01) 

 B01D 53/86 (2006.01) 

 F23J 15/02 (2006.01) 
(96) 24.08.2010 

(96) 10173906.8 

(73) The Babcock & Wilcox Company, Barberton, OH 44203-0351, US 
(72) Lannacchione, Steven P., Ohio 44614, US 

(54) Systém a způsob na ochranu katalyzátoru pro SCR 

(32) 547040 
(31) 25.08.2009 

(33) US 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 
Eduard Hakr, patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2325629 
(47) 20.04.2016 

(97) 25.05.2011 

(51) G01N 27/416 (2006.01) 
 G01N 33/487 (2006.01) 

(96) 20.06.2005 

(96) 11002066.6 

(73) F.Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) Celentano, Michael J., Fishers, IN 46037, US 

    Pauley, Jr., James L., Fishers, IN 46037, US 
    Groll, Henning, Tucson, AZ 85737, US 

    Moore, Steven K., Carmel, Indiana 46033, US 

(54) Metoda pro kontrolu kvality biosenzorických testovacích stripů 
(32) 581002 P, 961352 

(31) 18.06.2004, 08.10.2004 

(33) US, US 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2334177 

(47) 20.04.2016 

(97) 08.04.2010 
(51) A01N 63/02 (2006.01) 

 A01N 37/46 (2006.01) 

 C07K 14/435 (2006.01) 
 A61K 38/17 (2006.01) 

 A01P 7/04 (2006.01) 

(96) 28.09.2009 

(96) 09793063.0 

(73) Vestaron Corporation, Kalamazoo, MI 49008, US 
(72) TEDFORD, William, Kalamazoo, MI 49008, US 

    MC INTYRE, John, Kalamazoo, MI 49008, US 

    RUSSELL, Daniel, Hopkins, Kalamazoo, MI 49008, US 
    CARLSON, Peter, Potomac, MD 20854, US 

(54) Formulace peptidového toxinu 

(32) 101825 P 
(31) 01.10.2008 

(33) US 

(86) PCT/US2009/058603 

(87) WO 2010/039652 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2341927 

(47) 04.05.2016 
(97) 08.04.2010 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61K 38/08 (2006.01) 

 A61K 38/16 (2006.01) 

(96) 28.09.2009 
(96) 09778750.1 

(73) Immatics Biotechnologies GmbH, 72076 Tübingen, DE 
(72) SCHOOR, Oliver, 72070 Tübingen, DE 

    HILF, Norbert, 72138 Kirchentellinsfurt, DE 

    WEINSCHENK, Toni, 73773 Aichwald, DE 
    TRAUTWEIN, Claudia, 42489 Wülfrath, DE 

    WALTER, Steffen, 72764 Reutlingen, DE 

    SINGH, Harpreet, 81679 München, DE 
(54) Přípravek obsahující s nádorem asociované peptidy a vakcína k léčbě 

glioblastomu a jiných onkologických onemocnění 
(32) 08017305, 08017921, 105928 P 
(31) 01.10.2008, 13.10.2008, 16.10.2008 

(33) EP, EP, US 

(86) PCT/EP2009/006980 
(87) WO 2010/037514 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2348016 

(47) 17.02.2016 

(97) 27.07.2011 
(51) C07D 207/32 (2006.01) 

 A61K 31/402 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 C07D 207/34 (2006.01) 

 C07D 207/36 (2006.01) 

 C07D 207/38 (2006.01) 
 C07D 207/40 (2006.01) 

 C07D 207/42 (2006.01) 

(96) 11.06.2007 

(96) 11164583.4 

(73) SynAct Pharma ApS, 8200 Aarhus N, DK 

(72) Boman, Arne, 756 43, Uppsala, SE 
    Jonassen, Thomas Engelbrecht Norkild, 2840, Holte, DK 

    Lundstedt, Torbjörn, 756 55, Uppsala, SE 

(54) Fenylpyrrolaminoguanidinové deriváty 
(32) 200600780 

(31) 09.06.2006 

(33) DK 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2369107 

(47) 16.03.2016 

(97) 28.09.2011 
(51) E05D 7/04 (2006.01) 

(96) 21.01.2011 

(96) 11151643.1 
(73) Simonswerk, Gesellschaft mit beschränkter Haftung, 33378 Rheda-

Wiedenbrück, DE 

(72) Bartels, Thomas, 59302, Oelde, DE 

(54) Závěs, zejména pro plastové dveře a plastová okna 

(32) 102010012574 
(31) 23.03.2010 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2379056 
(47) 13.04.2016 

(97) 03.06.2010 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 
(96) 27.11.2009 

(96) 09767955.9 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) KRKA, d.d., Novo mesto, 8000 Novo mesto, SI 

(72) SAGRAWAT, Hemant, Neemuch City 458 441, IN 

    TENDULKAR, Anjali R., Thane (W) 400 605, IN 

    KRISHNAN, Anandi, Vashi Navi Mumbai 400 703, IN 
    KROSELJ, Vesna, 8310 Sentjernej, SI 

    GERMAN, Tamara, 8000 Novo mesto, SI 

    ZORKO, Karmen, 8250 Brezice, SI 
    KOLENC, Ivanka, 8000 Novo mesto, SI 

    TROST, Sabina, 1330 Kocevje, SI 

(54) Pevná farmaceutická kompozice obsahující alespoň jedno stabilizační 
činidlo 

(32) 200800293 

(31) 28.11.2008 
(33) SI 

(86) PCT/EP2009/008467 
(87) WO 2010/060635 

(74) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2387627 

(47) 30.03.2016 
(97) 22.07.2010 

(51) C40B 50/06 (2006.01) 

 C12N 5/078 (2010.01) 
 C12Q 1/68 (2006.01) 

(96) 15.01.2010 

(96) 10732172.1 
(73) Adaptive Biotechnologies Corporation, Seattle, Washington 98102, US 

(72) WILEY, Steven, R., Seattle, WA 98107, US 

(54) Profilování adaptivní imunity a metody pro generování monoklonálních 
protilátek 

(32) 145039 P 

(31) 15.01.2009 
(33) US 

(86) PCT/US2010/021264 

(87) WO 2010/083456 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2387745 

(47) 30.03.2016 

(97) 22.07.2010 

(51) G06F 3/044 (2006.01) 

 G06F 3/042 (2006.01) 

 G06F 3/041 (2006.01) 
(96) 14.01.2010 

(96) 10732101.0 

(73) Perceptive Pixel, Inc., New York, NY 10011, US 
(72) HAN, Jefferson, Y., Holliswood, NY 11423, US 

(54) Dotykově citlivý displej 

(32) 144716 P 
(31) 14.01.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/021075 
(87) WO 2010/083335 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2391301 

(47) 30.03.2016 
(97) 05.08.2010 

(51) A61F 2/00 (2006.01) 

 A61F 2/30 (2006.01) 

 A61F 2/28 (2006.01) 

(96) 29.01.2010 
(96) 10703915.8 

(73) Skulle Implants OY, 20520 Turku, FI 

(72) VALLITTU, Pekka, 21620 Kuusisto, FI 
    AITASALO, Kalle, 20100 Turku, FI 

    PELTOLA, Matti, 20550 Turku, FI 

    LASSILA, Lippo, 21630 Lielax, FI 
    TUUSA, Sari, 21230 Lemu, FI 

(54) Kompozit 

(32) 20095084 
(31) 30.01.2009 

(33) FI 

(86) PCT/FI2010/050052 

(87) WO 2010/086508 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2395997 

(47) 10.02.2016 
(97) 25.03.2010 

(51) A61K 31/415 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61P 1/02 (2006.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 

 A61P 1/04 (2006.01) 
(96) 17.09.2009 

(96) 09783131.7 
(73) ONXEO S.A., 75015 Paris, FR 

(72) ATTALI, Pierre, F-94300 Vincennes, FR 

    LEMARCHAND, Caroline, F-75014 Paris, FR 
    ROULET, Vanessa, F-75017 Paris, FR 

    SCHEUIR, Claire, F-91160 Longjumeau, FR 

    ZAKIN, Lorraine, F-92700 Colombes, FR 
(54) Léčba zánětu a zánětlivé bolesti v mukóze za použití mukozálních 

bioadhezivních léčebných nosičů s prodlouženým uvolňováním 
(32) 08164648, 98053 P 
(31) 18.09.2008, 18.09.2008 

(33) EP, US 

(86) PCT/EP2009/062068 
(87) WO 2010/031819 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2400018 

(47) 04.05.2016 
(97) 28.12.2011 

(51) C12N 15/11 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 C12N 5/10 (2006.01) 

 C07K 14/47 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 
 C07K 16/32 (2006.01) 

 A61K 48/00 (2006.01) 

 C07K 16/18 (2006.01) 

 G01N 33/574 (2006.01) 

(96) 21.11.2003 

(96) 11007329.3 
(73) Ganymed Pharmaceuticals AG, 55131 Mainz, DE 

(72) Sahin, Ugur, 55116 Mainz, DE 

    Türeci, Özlem, 55116 Mainz, DE 
    Koslowski, Michael, 85764 Oberschleißheim, DE 

(54) Diferenciačně exprimované genové produkty v tumorech a jejich 

použití 
(32) 10254601 

(31) 22.11.2002 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2403528 

(47) 20.04.2016 

(97) 10.09.2010 
(51) A61K 39/00 (2006.01) 

 C07K 16/24 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

(96) 23.02.2010 

(96) 10706979.1 
(73) Aduro Biotech Holdings, Europe B.V., 5349 AB Oss, NL 

(72) MEDEMA, Jan, Paul, NL-1105 AZ AMsterdam, NL 

    EENENNAAM, VAN, Hans, NL-5430 BH Oss, NL 
    GUADAGNOLI, Marco, NL-1105 AZ Amsterdam, NL 

    KIMBERLEY, Fiona, Clare, NL-1105 AZ Amsterdam, NL 

    PHAN, Uyen, Truong, Cambridge Massachusetts 02141, US 
(54) Protilátky proti ligandu indukujícímu proliferaci (APRIL) 

(32) 09154079, 09157722 

(31) 02.03.2009, 09.04.2009 
(33) EP, EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2010/052254 

(87) WO 2010/100056 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2418633 

(47) 06.04.2016 
(97) 15.02.2012 

(51) G08G 1/0962 (2006.01) 

 G08G 1/09 (2006.01) 
(96) 13.07.2010 

(96) 10169441.2 

(73) Kapsch TrafficCom AB, 551 10 Jönköping, SE 
(72) Svensson, Bengt, 553 10 Jönköping, SE 

(54) Komunikace mezi stanicemi a vozidly 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2419427 

(47) 06.04.2016 

(97) 21.10.2010 
(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 
(96) 15.04.2010 

(96) 10718659.5 

(73) Astex Therapeutics Ltd., Cambridge CB4 0QA, GB 
(72) SAXTY, Gordon, Cambridgeshire CB4 0QA, GB 

    BERDINI, Valerio, Cambridgeshire CB4 0QA, GB 

    FREYNE, Eddy Jean Edgard, B-2840 Rumst, BE 
    PAPANIKOS, Alexandra, B-2018 Antwerpen, BE 

    BENDERITTER, Pascal, 1350 Orbe, CH 

    EMBRECHTS, Werner Constant Johan, B-2340 Beerse, BE 
    WROBLOWSKI, Berthold, B-2350 Vosselaar, BE 

    AKKARI, Rhalid, F-34270 Vacquières, FR 

(54) Bicyklicko heterocyklylové sloučeniny jako FGFR inhibitory kinázy 

pro terapeutické použití 
(32) 0906472, 169487 P 

(31) 15.04.2009, 15.04.2009 
(33) GB, US 

(86) PCT/GB2010/050617 

(87) WO 2010/119284 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2436268 
(47) 23.03.2016 

(97) 04.04.2012 

(51) A22C 13/00 (2006.01) 
(96) 22.09.2011 

(96) 11007707.0 

(73) World Pac International AG, 9496 Balzers, LI 
(54) Postup a zařízení pro výrobu obalové blány na potraviny 

(32) 102010047094 

(31) 01.10.2010 
(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2436479 
(47) 27.04.2016 

(97) 04.04.2012 

(51) B24B 1/00 (2006.01) 

 B24B 5/36 (2006.01) 

 B24B 41/00 (2006.01) 
 B24B 49/00 (2012.01) 

(96) 21.09.2011 

(96) 11182264.9 
(73) Akron Special Machinery, Inc., Akron, OH 44314, US 

(72) Poling, SR, David, Akron, OH Ohio 44321, US 

    Shively, James R, Uniontown, OH Ohio 44685, US 
    Mitchell, Brian, D, Akron, OH Ohio 44314, US 

    Blubaugh, Matthew, C, Akron, OH Ohio 44301, US 

    Poling, Jr, David, L, Akron, OH Ohio 44321, US 
    Delmoro, Richard, Tallmadge, OH Ohio 44278, US 

    Krause, David, Bowerston, OH Ohio 44695, US 

(54) Způsob vytváření profilu pneumatiky 

(32) 894462 

(31) 30.09.2010 

(33) US 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2442659 

(47) 30.03.2016 

(97) 23.12.2010 
(51) A01P 3/00 (2006.01) 

 A01N 43/40 (2006.01) 

(96) 04.06.2010 
(96) 10727509.1 

(73) Ishihara Sangyo Kaisha, Ltd., Osaka-shi, Osaka 550-0002, JP 
(72) KURATA, Yoshikazu, Tokyo 102-0071, JP 

    HAYASHI, Hiroyuki, Kusatsu-shi Shiga 525-0025, JP 

(54) Použití ochranného prostředku proti měkké hnilobě rostliny a 

odpovídající způsob ochrany 
(32) 2009144191, 2010004308 

(31) 17.06.2009, 12.01.2010 
(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2010/003727 

(87) WO 2010/146791 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2455517 

(47) 30.03.2016 

(97) 23.05.2012 
(51) D01H 4/38 (2006.01) 

(96) 16.11.2011 

(96) 11189267.5 
(73) Maschinenfabrik Rieter AG, 8406 Winterthur, CH 

(72) Krohmer, Siegfried, 72660 Beuren, DE 

    Burchert, Mathias, 73760 Ostfildern, DE 
(54) Vložka kanálu pro vedení vláken 

(32) 102010044181 

(31) 19.11.2010 
(33) DE 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
(97) EP 2461700 

(47) 20.04.2016 
(97) 10.02.2011 

(51) A23K 20/195 (2016.01) 

 A23K 20/00 (2016.01) 
 A23K 50/00 (2016.01) 

 A01N 31/00 (2006.01) 

 A23L 3/3463 (2006.01) 
 A23L 3/3472 (2006.01) 

 A23L 3/3508 (2006.01) 

 A23L 3/3535 (2006.01) 
 A01N 37/02 (2006.01) 

(96) 03.08.2010 

(96) 10807056.6 
(73) ANITOX CORPORATION, Lawrenceville, GA 30043, US 

(72) RICHARDSON, Kurt, Maysville GA 30558, US 

    PIMENTEL, Julio, Buford GA 30519, US 
    WILSON, James, D., Milton FL 32583, US 

(54) Konzervační prostředek vody a krmiv 

(32) 231930 P 

(31) 06.08.2009 

(33) US 
(86) PCT/US2010/044305 

(87) WO 2011/017367 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2470540 

(47) 20.04.2016 
(97) 10.03.2011 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/407 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 25.08.2010 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 10750210.6 

(73) Cephalon, Inc., Frazer, Pennsylvania 19355, US 

(72) BIERLMAIER, Stephen, Thorndale, Pennsylvania 19372, US 

    CHRISTIE, Michael, Phoenixville, Pennsylvania 19460, US 
    COURVOISIER, Laurent, Thorndale, Pennsylvania 19372, US 

    FIELD, R. Scott, West Chester, Pennsylvania 19380, US 

    HALTIWANGER, R. Curtis, West Chester, Pennsylvania 19380, US 
    HE, Linli, West Chester, Pennsylvania 19380, US 

    JACOBS, Martin J., West Chester, Pennsylvania 19380, US 

    KRESS, Michael, Lansdale, Pennsylvania 19446, US 
    MCKEAN, Robert E., Chester Springs, Pennsylvania 19425, US 

    MOWREY, Dale R., Phoenixville, Pennsylvania 19460, US 

    PETRAITIS, Joseph, Glenmoore, Pennsylvania 19343, US 
    YAZDANIAN, Mehran, Philadelphia, Pennsylvania 19130, US 

(54) Nové formy multicyklické sloučeniny 
(32) 237180 P 

(31) 26.08.2009 

(33) US 
(86) PCT/US2010/046671 

(87) WO 2011/028580 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 2476400 

(47) 06.04.2016 
(97) 18.07.2012 

(51) A61G 1/007 (2006.01) 

 A61G 1/013 (2006.01) 
 B63C 9/04 (2006.01) 

(96) 13.01.2012 

(96) 12151152.1 
(73) Honor Techniek B.V., 1327 CJ Almere, NL 

(72) Put, Ernst Wichert Christiaan, 2612 XE Delft, NL 

    Tanis, Ivan, 4811 HK Breda, NL 
    Augustijn, Diederik Willem, 2564 KK Den Haag, NL 

    Kempen, Anke, 2613 ZM Delft, NL 

    Ruibing, Jacobus Aaltjo, 3603 CE Maarssen, NL 
    Barnhoorn, Robertus Johannes, 4823 MX Breda, NL 

    van Schie, Michael Petrus, 2288 CL Rijswijk, NL 

(54) Nosítka, která je možné použít jako záchranný raft 
(32) 1038523 

(31) 14.01.2011 

(33) NL 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2477190 
(47) 06.04.2016 

(97) 17.03.2011 

(51) G21C 9/004 (2006.01) 
 G21C 9/016 (2006.01) 

 G21C 9/04 (2006.01) 

 G21C 13/10 (2006.01) 
 G21C 15/18 (2006.01) 

(96) 21.07.2010 

(96) 10815099.6 
(73) Kabushiki Kaisha Toshiba, Minato-ku Tokyo 105-8001, JP 

(72) SATO, Takashi, Yokohama-shi Kanagawa 235-8523, JP 

    AKINAGA, Makoto, Tokyo 105-8001, JP 
    KOJIMA, Yoshihiro, Tokyo 105-8001, JP 

(54) Kontejnment jaderného reaktoru a jaderná elektrárna používající 

totéž 
(32) 2009206761 

(31) 08.09.2009 

(33) JP 

(86) PCT/JP2010/004679 

(87) WO 2011/030497 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2477603 
(47) 30.03.2016 

(97) 24.03.2011 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 47/36 (2006.01) 

 A61K 47/42 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/00 (2006.01) 

 C07K 16/06 (2006.01) 

 C12N 9/24 (2006.01) 

(96) 16.09.2010 

(96) 10760140.3 
(73) Baxalta Incorporated, Bannockburn, IL 60015, US 

    Baxalta GmbH, 8152 Glattpark, Opfikon, CH 

(72) TESCHNER, Wolfgang, A-1030 Wien, AT 
    SVATOS, Sonja, A-2413 Berg, AT 

    BRUCKSCHWAIGER, Leopold, A-1020 Wien, AT 

    WEBER, Alfred, A-1210 Wien, AT 
    SCHWARZ, Hans-Peter, A-1180 Wien, AT 

    LEI, Laura, Los Angeles CA 90064, US 

(54) Stabilní formulace hyaluronidázy a imunoglobulinu pro společnou 

aplikaci a způsoby jejího použití 
(32) 277045 P 
(31) 17.09.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/002545 
(87) WO 2011/034604 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2479289 

(47) 06.04.2016 
(97) 25.07.2012 

(51) C12Q 1/68 (2006.01) 

(96) 06.06.2008 
(96) 12164321.7 

(73) Epigenomics AG, 10829 Berlin, DE 

(72) Devos, Theo, Seattle, WA 98125, US 
    Lofton-Day, Cathy, Seattle, WA 98103, US 

    Sledziewski, Andrew, Shoreline, WA 98177, US 

    Model, Fabian, 12683 Berlin, DE 
    Krouse, Michael, Seattle, WA 98007, US 

    Schuster, Mathias, 13156 Berlin, DE 

    Distler, Jürgen, 12163 Berlin, DE 
    Tetzner, Reimo, Seattle, WA 98103, US 

    Ho, Jesse, Seattle, WA 98007, US 

(54) Způsoby methylační analýzy 
(32) 07109907, 07110409, 07113516, 07114659, 07114863, 08150552, 

08151442 

(31) 08.06.2007, 15.06.2007, 31.07.2007, 21.08.2007, 23.08.2007, 23.01.2008, 

14.02.2008 

(33) EP, EP, EP, EP, EP, EP, EP 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2501437 

(47) 13.04.2016 
(97) 19.11.2009 

(51) A61L 2/08 (2006.01) 

 A23L 3/26 (2006.01) 
 H05G 1/24 (2006.01) 

 C02F 1/30 (2006.01) 

 A61L 11/00 (2006.01) 
 B09C 1/00 (2006.01) 

 H01J 35/22 (2006.01) 

(96) 18.05.2009 
(96) 09747778.0 

(73) Advanced Fusion Systems LLC, Newtown, CT 06470, US 

(72) BIRNBACH, Curtis, A., New Rochelle, NY 10804, US 
(54) Zábleskový rentgenový ozařovač 

(32) 127845 

(31) 16.05.2008 

(33) US 

(86) PCT/US2009/044410 
(87) WO 2009/140697 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2501804 

(47) 30.03.2016 
(97) 26.05.2011 

(51) C12N 9/02 (2006.01) 

 C12N 15/82 (2006.01) 
(96) 19.11.2010 

(96) 10781843.7 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Bayer CropScience NV, 1831 Diegem, BE 

(72) LAGA, Benjamin, B-8750 Wingene, BE 

    DENOLF, Peter, B-9620 Velzeke, BE 

(54) Rostliny Brassica zahrnující mutantní alely FAD3  
(32) 263042 P, 09075513 

(31) 20.11.2009, 23.11.2009 

(33) US, EP 
(86) PCT/EP2010/007028 

(87) WO 2011/060946 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2516579 
(47) 02.03.2016 

(97) 30.06.2011 
(51) C09K 5/04 (2006.01) 

 F25B 9/00 (2006.01) 

(96) 21.12.2010 
(96) 10807634.0 

(73) RPL Holdings Limited, Altricham, Cheshire WA15 9ST, GB 

(72) POOLE, John, Edward, Altrincham Cheshire CW6 9NW, GB 
    POWELL, Richard, Bunbury Cheshire CW6 9NW, GB 

(54) Chladiva nepoškozující ozonovou vrstvu a s nízkým potenciálem 

globálního oteplování pro nízkoteplotní chlazení 
(32) 0922288 

(31) 21.12.2009 

(33) GB 
(86) PCT/GB2010/002314 

(87) WO 2011/077088 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2531492 
(47) 13.04.2016 

(97) 11.08.2011 

(51) C07D 253/07 (2006.01) 
 C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 403/04 (2006.01) 

 C07D 403/12 (2006.01) 

 C07D 405/04 (2006.01) 

 C07D 405/10 (2006.01) 

 C07D 413/04 (2006.01) 

 C07D 417/12 (2006.01) 
 C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/53 (2006.01) 

(96) 07.02.2011 
(96) 11704571.6 

(73) Heptares Therapeutics Limited, Welwyn Garden City Hertfordshire AL7 

3AX, GB 
(72) CONGREVE, Miles Stuart, Welwyn Garden City Hertfordshire AL7 

3AX, GB 

    ANDREWS, Stephen Philippe, Welwyn Garden City Hertfordshire AL7 
3AX, GB 

    MASON, Jonathan Stephen, Welwyn Garden City Hertfordshire AL7 

3AX, GB 
    RICHARDSON, Christine Mary, Little Chesterford Saffron Walden CB10 

1XL, GB 

    BROWN, Giles Albert, Welwyn Garden City Hertfordshire AL7 3AX, GB 
(54) Deriváty 1,2,4-triazin-4-aminu 

(32) 381764 P, 302060 P 

(31) 10.09.2010, 05.02.2010 

(33) US, US 

(86) PCT/EP2011/051755 
(87) WO 2011/095625 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2535340 

(47) 27.04.2016 
(97) 19.12.2012 

(51) C07D 487/06 (2006.01) 

 C07D 235/26 (2006.01) 
(96) 28.03.2008 

(96) 12175704.1 

(73) Intervet International B.V., 5831 AN Boxmeer, NL 

(72) Dubuis, Stephane, CH-3930 Visp, CH 

    Krebs, Oliver, CH-3930 Visp, CH 

(54) Způsob přípravy zilpaterolu a jeho solí 
(32) 920885 P, 909611 P, 07105551 

(31) 31.03.2007, 02.04.2007, 03.04.2007 

(33) US, US, EP 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2536785 
(47) 27.04.2016 

(97) 25.08.2011 

(51) C08L 27/06 (2006.01) 
 C08L 97/02 (2006.01) 

(96) 19.02.2010 
(96) 10705555.0 

(73) Patenta Asia Ltd., Hong Kong, CN 

(72) DUNA, Bernhard, 85598 Baldham, DE 
    SIU PAK TAK, Antonio, Singapore 30931, SG 

(54) Imitace dřeva 

(86) PCT/EP2010/001064 
(87) WO 2011/100995 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2537562 

(47) 11.05.2016 

(97) 26.12.2012 
(51) F24F 13/18 (2006.01) 

 F24F 13/10 (2006.01) 

 A62C 2/12 (2006.01) 
(96) 23.06.2011 

(96) 11171244.4 

(73) Rf-Technologies nv, 9860 Oosterzele, BE 
(72) Van Leuven, Tom, 9860 Oosterzele, BE 

(54) Záklopka odvětrávání kouře 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2539450 

(47) 17.02.2016 
(97) 01.09.2011 

(51) C12N 15/10 (2006.01) 

 C40B 50/08 (2006.01) 

 C40B 40/06 (2006.01) 

 C07H 21/00 (2006.01) 

 C12Q 1/68 (2006.01) 
(96) 22.02.2011 

(96) 11747926.1 

(73) Advanced Liquid Logic, Inc., Morrisville, NC 27560, US 
(72) POLLACK, Michael, G., Durham North Carolina 27707, US 

    ECKHARDT, Allen, E., Durham North Carolina 27705, US 

    SUDARSAN, Arjun, Cary North Carolina 27518, US 
    SRINIVASAN, Vijay, Durham North Carolina 27703, US 

    ROUSE, Jeremy, Raleigh North Carolina 27612, US 

    YI, Uichong, Cary North Carolina 27519, US 
    TROTTA, Nicholas, Durham North Carolina 27713, US 

    DHOPESHWARKAR, Rahul, North Carolina 27713, US 

    THWAR, Prasanna, Los Altos California 94024, US 
    SMITH, Gregory, F., Cary North Carolina 27519, US 

    NORTON, Scott, Durham North Carolina 27713, US 

    LINNARTZ, Peter, Durham North Carolina 27705, US 
(54) Způsob přípravy knihoven nukleových kyselin 

(32) 410646 P, 367513 P, 326000 P, 307950 P 

(31) 05.11.2010, 26.07.2010, 20.04.2010, 25.02.2010 

(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2011/025711 
(87) WO 2011/106314 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2556196 

(47) 06.04.2016 
(97) 13.10.2011 

(51) E02D 17/20 (2006.01) 

(96) 07.04.2011 
(96) 11728945.4 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Zaklad Slusarski Przetworstwo Tworzyw Sztucznych Feliks Gajos, 

Boleslaw Dutkiewicz sp. jawna, 48-303 Nysa, PL 

(72) DUTKIEWICZ, Boleslaw, PL-48-303 Nysa, PL 

    GAJOS, Feliks, PL-48-303 Nysa, PL 
(54) Způsob ochrany půdy před erozí 

(32) 39094810 

(31) 08.04.2010 
(33) PL 

(86) PCT/IB2011/051507 

(87) WO 2011/125044 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2560653 
(47) 13.04.2016 

(97) 27.10.2011 
(51) A61K 31/506 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 
 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 
 A61P 21/00 (2006.01) 

(96) 22.04.2011 

(96) 11772782.6 
(73) Cytokinetics, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 

(72) YANG, Zhe, CA 94080, US 

    MUCI, Alex R., CA 94080, US 
    WARRINGTON, Jeffrey, San Mateo, California 94403, US 

    BERGNES, Gustave, CA 94080, US 

    MORGAN, Bradley P., CA 94080, US 
    CHUANG, Chihyuan, CA 94080, US 

    ROMERO, Antonio, San Mateo, California 94401, US 

    COLLIBEE, Scott, CA 94080, US 
    QIAN, Xiangping, CA 94080, US 

    LU, Pu-Ping, CA 94080, US 

(54) Určité aminopyridiny, prostředky obsahující tyto sloučeniny a 

způsoby jejich použití 
(32) 412299 P, 327597 P 

(31) 10.11.2010, 23.04.2010 
(33) US, US 

(86) PCT/US2011/033614 

(87) WO 2011/133888 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2569776 

(47) 06.04.2016 

(97) 17.11.2011 
(51) G21C 3/08 (2006.01) 

 G21C 3/326 (2006.01) 

 G21C 3/60 (2006.01) 
 G21C 3/64 (2006.01) 

 G21C 21/02 (2006.01) 

 G21C 21/10 (2006.01) 
 G21C 3/06 (2006.01) 

 G21C 3/322 (2006.01) 

(96) 11.05.2011 
(96) 11735927.3 

(73) Thorium Power, Inc., McLean, VA 22102, US 

(72) BASHKIRTSEV, Sergey Mikhailovich, Moscow 125080, RU 
    KUZNETSOV, Valentin Fedorovich, Moscow 111402, RU 

    KEVROLEV, Valery Vladimirovich, Moscow 123368, RU 

    MOROZOV, Alexey Glebovich, Moscow 123423, RU 

    MONTGOMERY, Michael H., Hamilton, VA 20158, US 

(54) Palivový soubor 
(32) 444990 P, 393499 P, 333467 P 

(31) 21.02.2011, 15.10.2010, 11.05.2010 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2011/036034 

(87) WO 2011/143293 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2576347 

(47) 20.04.2016 
(97) 08.12.2011 

(51) B64D 37/16 (2006.01) 

(96) 01.06.2010 

(96) 10720451.3 

(73) Zodiac Aerotechnics, 78373 Plaisir Cedex, FR 

(72) TRAVERS, Nicolas, 43240 Saint-Just Malmont, FR 
    VEYRAT-MASSON, Antoine, 75012 Paris, FR 

(54) Zařízení pro doplňování paliva letadla a způsob doplňování paliva do 

systému nádrží letadla 
(86) PCT/EP2010/057666 

(87) WO 2011/150967 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 
810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2596552 
(47) 10.02.2016 

(97) 26.01.2012 
(51) H01R 4/18 (2006.01) 

 H01R 4/20 (2006.01) 

 H01R 13/05 (2006.01) 
 H01R 43/16 (2006.01) 

(96) 14.07.2011 

(96) 11732450.9 
(73) STOCKO Contact GmbH & Co. KG, 42327 Wuppertal, DE 

(72) LENGERT, Claude, 67210 Obernai, FR 

    ACKERMANN, Daniel, 67820 Wittisheim, FR 
(54) Lemovací pouzdro pro lisované spoje 

(32) 102010031505 

(31) 19.07.2010 
(33) DE 

(86) PCT/EP2011/062033 

(87) WO 2012/010488 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2598267 

(47) 06.04.2016 
(97) 02.02.2012 

(51) B21J 13/02 (2006.01) 

 B21K 1/76 (2006.01) 
(96) 02.07.2011 

(96) 11729382.9 

(73) ThyssenKrupp Presta Aktiengesellschaft, 9492 Eschen, LI 

(72) WESTERKAMP, Christoph, 49377 Vechta, DE 

    DOHMANN, Jürgen, 39108 Magdeburg, DE 

(54) Zápustka a způsob kování 
(32) 102010036609 

(31) 26.07.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/003292 

(87) WO 2012/013284 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2599905 
(47) 20.04.2016 

(97) 05.06.2013 

(51) D01H 4/08 (2006.01) 
 D01H 4/38 (2006.01) 

(96) 13.10.2012 

(96) 12007120.4 
(73) Saurer Germany GmbH & Co. KG, 42897 Remscheid, DE 

(72) Wassenhoven, Heinz-Georg, 41065 Mönchengladbach, DE 

(54) Prvek víka dopřádacího zařízení pro uzavření odsávaného, dopředu 

otevřeného pláště rotoru 
(32) 102011120106 
(31) 02.12.2011 

(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2601969 
(47) 30.03.2016 

(97) 12.06.2013 

(51) A61K 39/42 (2006.01) 
 A61K 39/12 (2006.01) 

(96) 28.09.2007 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 13157572.2 

(73) Takeda Vaccines, Inc., Deerfield, IL 60015, US 

(72) Richardson, Charles, Deerfield, IL 60015, US 

    Vedvick, Thomas S., Deerfield, IL 60015, US 
    Foubert, Thomas R., Deerfield, IL 60015, US 

    Tino, William T., Deerfield, IL 60015, US 

(54) Norovirové vakcínové přípravky 
(32) 847912 P, 973392 P 

(31) 29.09.2006, 18.09.2007 

(33) US, US 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2604402 
(47) 24.02.2016 

(97) 19.06.2013 

(51) B28B 11/10 (2006.01) 
 B28B 19/00 (2006.01) 

 E04C 2/04 (2006.01) 

(96) 23.07.2012 
(96) 12290248.9 

(73) Saint-Gobain Placo SAS, 92150 Suresnes, FR 

(72) Morlat, Richard, 93320 Les Pavillons sous bois, FR 
    Jean, Remi, 84000 Avignon, FR 

    Mongrolle, Jean-Louis, 73000 Bassens, FR 

    Drag, Dariusz, 28-400 Pinczów, PL 
(54) Lisovací sestava a způsob vytváření prohlubně uvnitř pohybující se 

vlhké sádrokartonové desky 
(32) 11290582 
(31) 15.12.2011 

(33) EP 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 
Eduard Hakr, patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2614989 
(47) 06.04.2016 

(97) 17.07.2013 

(51) B60P 1/02 (2006.01) 
 B60G 17/017 (2006.01) 

 B62D 53/00 (2006.01) 

 B62D 63/06 (2006.01) 

 B60G 3/14 (2006.01) 

 B60G 5/00 (2006.01) 

 B60G 11/27 (2006.01) 
(96) 27.10.2009 

(96) 13163473.5 

(73) Max-Atlas, St-Jean-sur-Richelieu, Québec J3B 4S2, CA 
(72) Gaudet, Joël, Candiac, Québec J5R 6R4, CA 

    Asztalos, Steve, Angola, IN Indiana 46703, US 

    Lapalme, Eric, St-Ours, Québec J0G 1P0, CA 
    Marris, Christopher, Northwich, Cheshire CW8 3QB, GB 

    Varga, Tibor, Dollard-des-Ormeaux, Québec H9B 2E5, CA 

(54) Přívěs pro přepravu nákladních kontejnerů a způsob použití 
(32) 259684 

(31) 28.10.2008 

(33) US 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2615089 

(47) 27.04.2016 

(97) 15.03.2012 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/4738 (2006.01) 
 A61K 31/496 (2006.01) 

 A61K 31/4985 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
 A61P 13/00 (2006.01) 

 A61P 13/02 (2006.01) 

 C07D 519/00 (2006.01) 
(96) 07.09.2011 

(96) 11823618.1 

(73) Astellas Pharma Inc., Tokyo 103-8411, JP 
(72) KAIZAWA, Hiroyuki, Tokyo 103-8411, JP 

    YAMAMOTO, Hirofumi, Tokyo103-8411, JP 

    KAMIJO, Kazunori, deceased, JP 

    SUGITA, Mari, Tokyo 103-8411, JP 

    SEO, Ryushi, Tokyo 103-8411, JP 

    YAMAMOTO, Satoshi, Tokyo 103-8411, JP 
    UKAI, Atsushi, Tokyo 103-8411, JP 

(54) Pyrazolochinolinové sloučeniny 

(32) 2010200403 
(31) 07.09.2010 

(33) JP 

(86) PCT/JP2011/070410 
(87) WO 2012/033144 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 
12000 

 
(97) EP 2617911 

(47) 20.04.2016 

(97) 24.07.2013 
(51) E04B 1/348 (2006.01) 

 E04B 1/35 (2006.01) 

 E04H 1/00 (2006.01) 
(96) 22.01.2013 

(96) 13152277.3 

(73) Vastint Hospitality B.V., 1101 BM Amsterdam, NL 
(72) Malakauskas, Giedrius, 1075 ED Amsterdam, NL 

    Baltramiejunas, Marius, 1182BG Amstelveen, NL 

    Müller, Harald Dieter, 80-215 Gdansk, PL 
    Andersson, Erik Roger, 05-520 Konstancin Jeziorna, PL 

    Hattig, Thomas, 1410 Waterloo, BE 

    Sodemann, Steen Torben, 3080 Tervuren, BE 
    Müller, Philip, 80-215 Gdansk, PL 

(54) Způsob a systém pro stavění budovy 

(32) 1250043, 1250044, 201261589626 P, 201261589635 P 
(31) 23.01.2012, 23.01.2012, 23.01.2012, 23.01.2012 

(33) SE, SE, US, US 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2617912 
(47) 20.04.2016 

(97) 24.07.2013 

(51) E04B 1/348 (2006.01) 

 E04C 2/38 (2006.01) 

 E04C 2/52 (2006.01) 

 E04H 1/04 (2006.01) 
(96) 22.01.2013 

(96) 13152278.1 

(73) Vastint Hospitality B.V., 1101 BM Amsterdam, NL 
(72) Malakauskas, Giedrius, 1075 ED Amsterdam, NL 

    Baltramiejunas, Marius, 1182BG Amstelveen, NL 

    Müller, Harald Dieter, 80-215 Gdansk, PL 
    Andersson, Erik Roger, 05-520 Konstancin Jeziorna, PL 

    Hattig, Thomas, 1410 Waterloo, BE 

    Sodemann, Steen Torben, 3080 Tervuren, BE 
    Müller, Philip, 80-215 Gdansk, PL 

(54) Prefabrikovaný modul pro budovu 

(32) 1250045, 201261589644 P 
(31) 23.01.2012, 23.01.2012 

(33) SE, US 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2627385 

(47) 20.04.2016 

(97) 19.04.2012 
(51) A61M 39/04 (2006.01) 

 A61M 39/26 (2006.01) 

(96) 12.10.2011 
(96) 11833305.3 

(73) Codan Holding GmbH, 23738 Lensahn, DE 

(72) Hokanson, Charles, deceased, US 
(54) Sestava medicínského ventilu 

(32) 392063 P, 201161474925 P 

(31) 12.10.2010, 13.04.2011 
(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2011/055912 

(87) WO 2012/051257 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2628484 

(47) 20.04.2016 
(97) 21.08.2013 

(51) A61K 35/16 (2006.01) 

 A61K 38/18 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 

 A61P 17/02 (2006.01) 
 A61Q 19/08 (2006.01) 

 A61K 35/19 (2015.01) 
 A61K 9/19 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 
(96) 17.02.2012 

(96) 12155924.9 

(73) OPKO LAB EUROPE SL., 08908 Hospitalet de Llobregat, ES 
(72) Agut Sanchez, Julian, 08908 Hospitalet De Llobregat, ES 

    Fernandez Navarro, Carlos, 08191 Rubi, ES 

    Cos Trullas, Joan, 08700 Igualada, ES 
    Ocana Safont, Laura, 25003 Lleida, ES 

    Genove Corominas, Elsa, 07184 Calvia, ES 

(54) Kompozice plazmy bohaté na trombocyty 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2633289 

(47) 20.04.2016 

(97) 03.05.2012 
(51) G01N 21/66 (2006.01) 

 G01N 21/76 (2006.01) 

(96) 24.10.2011 
(96) 11774051.4 

(73) F.Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) STOECKEL, Johannes, 81545 Muenchen, DE 
    WINDFUHR, Michaela, 82393 Iffeldorf, DE 

    FINKE, Andreas, 82377 Penzberg, DE 

    HAUPTMANN, Bernhard, 82377 Penzberg, DE 

(54) Použití signál zesilujících sloučenin při elektro chemiluminiscenční 

detekci 
(32) 10192106, 10188716 
(31) 22.11.2010, 25.10.2010 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2011/068540 
(87) WO 2012/055815 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2635582 

(47) 27.01.2016 
(97) 10.05.2012 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 C12Q 1/66 (2006.01) 
(96) 02.11.2011 

(96) 11782732.9 

(73) Promega Corporation, Madison, WI 53711-5399, US 
(72) KLAUBERT, Dieter, H., Arroyo Grande CA 93420, US 

    MEISENHEIMER, Poncho, San Luis Obispo CA 93401, US 

    UNCH, James, Arroyo Grande CA 93420, US 

(54) Nové substráty coelenterazinu a způsoby jejich použití 

(32) 409422 P 
(31) 02.11.2010 

(33) US 

(86) PCT/US2011/059017 
(87) WO 2012/061529 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 2639372 

(47) 08.06.2016 

(97) 18.09.2013 
(51) E04B 1/41 (2006.01) 

 E04B 2/08 (2006.01) 

(96) 11.03.2013 

(96) 13158523.4 

(73) Finnfoam Oy, 24100 Salo, FI 

(72) Nieminen, Henri, 24130 Salo, FI 
(54) Nástěnná konstrukce a způsob výroby nástěnné konstrukce 

(32) 20125260 

(31) 12.03.2012 
(33) FI 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2640637 

(47) 27.04.2016 
(97) 24.05.2012 

(51) B64D 10/00 (2006.01) 
(96) 18.11.2011 

(96) 11799245.3 

(73) G-Nius Ltd., Singapore 539945, SG 
(72) REINHARD, Andreas, CH-6340 Baar, CH 

(54) Ochranný oblek proti přetížení 

(32) 19482010 
(31) 19.11.2010 

(33) CH 

(86) PCT/EP2011/070433 
(87) WO 2012/066114 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2653792 

(47) 16.03.2016 
(97) 23.10.2013 

(51) F24D 3/16 (2006.01) 

 E04B 9/04 (2006.01) 
 E04B 9/22 (2006.01) 

 F24F 5/00 (2006.01) 

 F28F 1/20 (2006.01) 
 F28F 1/22 (2006.01) 

(96) 16.04.2013 

(96) 13001975.5 
(73) Peer, Robert, 2381 Laab im Walde, AT 

(72) Peer, Robert, 2381 Laab im Walde, AT 

(54) Teplovodný profil 

(32) 4822012 

(31) 19.04.2012 

(33) AT 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2655708 

(47) 06.04.2016 

(97) 28.06.2012 
(51) D01F 1/07 (2006.01) 

 D01F 2/00 (2006.01) 

(96) 09.12.2011 
(96) 11808129.8 

(73) Lenzing AG, 4860 Lenzing, AT 

(72) RÜF, Hartmut, A-4861 Schörfling, AT 
    BISJAK, Clemens, A-4852 Weyregg, AT 

    KRONER, Gert, A-4863 Seewalchen, AT 

(54) Hoření zpomalující celulózová syntetická vlákna 
(32) 20962010, 7422011 

(31) 20.12.2010, 23.05.2011 

(33) AT, AT 

(86) PCT/AT2011/000489 

(87) WO 2012/083318 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2675942 

(47) 06.04.2016 

(97) 23.08.2012 
(51) C25D 3/56 (2006.01) 

 B32B 15/01 (2006.01) 

 C25D 5/48 (2006.01) 
(96) 30.01.2012 

(96) 12703030.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Atotech Deutschland GmbH, 10553 Berlin, DE 

(72) BEDRNIK, Lukas, 468 41 Tanvald, CZ 

    HAAS, Frantisek, 46601c Jablonec nad Nisou, CZ 

    LANG, Nadine, 13187 Berlin, DE 
    VOGEL, Roland, 12247 Berlin, DE 

(54) Alkalická vodná galvanická lázeň slitiny zinku a železa a metoda 

jejího využití 
(32) 11154475 

(31) 15.02.2011 

(33) EP 
(86) PCT/EP2012/051468 

(87) WO 2012/110304 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2677248 

(47) 06.04.2016 

(97) 25.12.2013 
(51) F24H 9/00 (2006.01) 

 F24D 19/00 (2006.01) 

 A47K 10/06 (2006.01) 
(96) 13.05.2013 

(96) 13425073.7 

(73) Cordivari S.r.L., 64020 Morro d'Oro (TE), IT 
(72) Cordivari, Ercole, 64020 Morro D'ORO (TE), IT 

(54) Radiátor podporovaný ventilátorem, přednostně vyhřívaná ručníková 

mříž podporovaná ventilátorem, a související systém větrání 
(32) RM20120210 

(31) 11.05.2012 

(33) IT 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2679217 

(47) 06.04.2016 

(97) 01.01.2014 
(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 
 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61K 38/48 (2006.01) 

(96) 04.10.2006 

(96) 13178507.3 

(73) ALLERGAN, INC., Irvine, CA 92612, US 

(72) Hunt, Terrence J., Corona, CA 92882, US 
(54) Farmaceutické kompozice neproteinového klostridiálního 

stabilizovaného toxinu 
(32) 725126 P, 524683 
(31) 06.10.2005, 21.09.2006 

(33) US, US 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2681750 
(47) 18.05.2016 

(97) 07.09.2012 

(51) H01F 27/28 (2006.01) 
(96) 01.03.2012 

(96) 12752826.3 

(73) Medical Energetics Ltd., Galway, IE 
(72) SCHMIDT, David, G., Poway, CA 92064, US 

(54) Dvojitě spirálový vodič 

(32) 201161464449 P, 201113213604 

(31) 03.03.2011, 19.08.2011 

(33) US, US 
(86) PCT/US2012/027286 

(87) WO 2012/118971 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2681975 
(47) 20.04.2016 

(97) 07.09.2012 

(51) H05H 1/34 (2006.01) 
(96) 28.02.2012 

(96) 12708623.9 

(73) Victor Equipment Company, Denton, TX 76207, US 

(72) HUSSARY, Nakhleh, Grantham, NH 03753, US 

    CONWAY, Christopher, J., Wilmot, NH 03287, US 

    MACKENZIE, Darrin, Windsor, VT 05089-9252, US 
(54) Vysokoproudová elektroda pro plazmový obloukový hořák 

(32) 201161447560 P 

(31) 28.02.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/026969 

(87) WO 2012/118826 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2686580 
(47) 29.06.2016 

(97) 20.09.2012 

(51) F16H 57/031 (2012.01) 
 F16H 57/04 (2006.01) 

(96) 11.01.2012 

(96) 12700598.1 
(73) Sew-Eurodrive GmbH & Co. KG, 76646 Bruchsal, DE 

(72) WU, Zili, 300060 Tianjin, CN 

(54) Převodové ústrojí 
(32) 102011014376, 201120147753 U 

(31) 17.03.2011, 11.05.2011 

(33) DE, CN 
(86) PCT/EP2012/000103 

(87) WO 2012/123046 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2691220 
(47) 18.05.2016 

(97) 04.10.2012 

(51) B22D 17/26 (2006.01) 
 B29C 49/56 (2006.01) 

 B30B 1/32 (2006.01) 

 F15B 11/032 (2006.01) 
 B29C 33/24 (2006.01) 

(96) 29.03.2012 

(96) 12717624.6 

(73) Richter, Bodo, 57610 Altenkirchen, DE 

(72) RICHTER, Günter, 57610 Altenkirchen, DE 

(54) Uspořádání pro uložení licí formy s koaxiálním pohonem a způsob 

jeho provozování 
(32) 102011001615, 202011000708 U 

(31) 29.03.2011, 29.03.2011 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2012/055627 

(87) WO 2012/130934 
(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová kancelář, Ing. Veronika 

Zemanová, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2705176 

(47) 13.04.2016 

(97) 08.11.2012 
(51) C25D 3/06 (2006.01) 

 C25D 3/08 (2006.01) 

 C25D 3/10 (2006.01) 
(96) 27.04.2012 

(96) 12717725.1 

(73) Atotech Deutschland GmbH, 10553 Berlin, DE 

(72) SCHULZ, Klaus-Dieter, 14612 Falkensee, DE 

    WACHTER, Philipp, 10405 Berlin, DE 
    HARTMANN, Philip, 13158 Berlin, DE 

(54) Lázeň pro galvanické pokovování a způsob vytvoření tmavých vrstev 

chromu 
(32) 11164641 

(31) 03.05.2011 

(33) EP 
(86) PCT/EP2012/057830 

(87) WO 2012/150198 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2707476 

(47) 08.07.2015 

(97) 15.11.2012 

(51) C12N 1/20 (2006.01) 
 A23L 1/03 (2006.01) 

 A61K 35/74 (2015.01) 

 C12R 1/225 (2006.01) 
(96) 04.05.2012 

(96) 12718244.2 

(73) Biotmicrogen, S.L., 18100 Armilla, ES 
    Cajamar Caja Rural, Sociedad Cooperativa De Crédito, 04006 Almería, 

ES 

    Sociedad Cooperativa Andaluza la Pastora de Taberno, 04692 Taberno, 
ES 

    Sociedad Cooperativa Andaluza Los Filabres, 04271 Sorbas, ES 
(72) LASSERROT CUADRADO, Agustín, E-18199 Cajar, ES 

    RUIZ LÓPEZ, Maria Dolores, E-18014 Granada, ES 

    RUIZ BRAVO LÓPEZ, Alfonso, E-18150 Gojar, ES 
(54) Kmen lactobacillus fermentum cect 7472 s probiotickými vlastnostmi 

(32) 11382132 

(31) 06.05.2011 
(33) EP 

(86) PCT/EP2012/058214 

(87) WO 2012/152680 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2712913 

(47) 30.03.2016 

(97) 02.04.2014 
(51) C11D 1/22 (2006.01) 

 C11D 3/20 (2006.01) 

 C11D 3/30 (2006.01) 
 C11D 3/04 (2006.01) 

(96) 28.09.2012 

(96) 12186496.1 
(73) The Procter & Gamble Company, Cincinnati, OH 45202, US 

(72) GUIDA, Vincenzo, 00142 Rome, IT 

    MEERT, Joris, 9420 Bambrugge, BE 
(54) Externí strukturní systém pro kapalnou prací detergentní směs 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2714710 

(47) 06.04.2016 
(97) 06.12.2012 

(51) C07J 1/00 (2006.01) 

 C07J 13/00 (2006.01) 
 C07J 51/00 (2006.01) 

 A61K 31/565 (2006.01) 

 A61P 5/30 (2006.01) 
(96) 01.06.2012 

(96) 12729054.2 

(73) Estetra S.P.R.L., 4000 Liège, BE 
(72) PASCAL, Jean-Claude, 06100 Nice, FR 

(54) Postup výroby meziproduktů estetrolu 

(32) 11168561, 201161492300 P 
(31) 01.06.2011, 01.06.2011 

(33) EP, US 

(86) PCT/EP2012/060447 
(87) WO 2012/164096 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2717592 

(47) 06.04.2016 
(97) 09.04.2014 

(51) H04Q 11/00 (2006.01) 

(96) 05.10.2012 
(96) 12187433.3 

(73) Deutsche Telekom AG, 53113 Bonn, DE 

(72) Bunge, Christian-Alexander, 12157 Berlin, DE 
    Jamshidi, Kambiz, 04277 Leipzig, DE 

(54) Způsob provozování optické sítě 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová kancelář, Ing. Veronika 
Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 

(97) EP 2719845 

(47) 30.03.2016 

(97) 16.04.2014 

(51) E04F 15/02 (2006.01) 
 F16B 5/00 (2006.01) 

(96) 14.06.2010 

(96) 13199885.8 
(73) Innovations 4 Flooring Holding N.V., Willemstad, CW 

(72) Perra, Antonio Giuseppe, 1861 ES Bergen, NL 

(54) Podlahový panel 
(32) 2003019, PCT/NL2009/050540 

(31) 12.06.2009, 09.09.2009 

(33) NL, NL 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 
12000 

 
(97) EP 2723988 
(47) 20.04.2016 

(97) 14.03.2013 

(51) F01D 5/00 (2006.01) 
 F01D 5/14 (2006.01) 

(96) 14.08.2012 

(96) 12748024.2 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) CORNELIUS, Christian, 45549 Sprockhövel, DE 

    MATTHIAS, Torsten, 45481 Mülheim an der Ruhr, DE 
(54) Způsob profilování náhradní lopatky jako náhradního dílu za starou 

lopatku pro axiální proudový stroj 
(32) 11180679 
(31) 09.09.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/065842 
(87) WO 2013/034402 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2731577 

(47) 16.03.2016 
(97) 17.01.2013 

(51) A61J 1/14 (2006.01) 

 B65B 3/00 (2006.01) 

 B65D 23/08 (2006.01) 

 B65D 25/24 (2006.01) 

 B65D 51/00 (2006.01) 
 G21F 5/015 (2006.01) 

 G21F 5/08 (2006.01) 

 G21F 5/12 (2006.01) 
 A61J 1/05 (2006.01) 

(96) 12.07.2012 

(96) 12735524.6 
(73) Bayer AS, 0283 Oslo, NO 

(72) JAKOBSEN, Jan Børge, N-0884 Oslo, NO 

    BØRRETZEN, Peer, N-3778 Nærsnes, NO 
    HAUGSETER, Bjørn, N-3712 Skien, NO 

(54) Nádoba na kapaliny 

(32) 102011079031 
(31) 12.07.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/063747 
(87) WO 2013/007806 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2734392 
(47) 10.02.2016 

(97) 24.01.2013 

(51) B60K 11/08 (2006.01) 
(96) 20.07.2012 

(96) 12740564.5 

(73) Valeo Systemes Thermiques, 78320 Le Mesnil Saint Denis, FR 
(72) VACCA, Frédéric, F-78910 Behoust, FR 

(54) Zařízení pro zavírání otvoru v přední stěně motorového vozidla 

(32) 1156644 
(31) 21.07.2011 

(33) FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2012/064360 

(87) WO 2013/011145 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2739379 
(47) 30.03.2016 

(97) 07.02.2013 

(51) B01F 3/04 (2006.01) 
 A47G 23/00 (2006.01) 

(96) 31.07.2012 

(96) 12743137.7 
(73) Benati, Carlo, 37060 Nogarole Rocca (VR), IT 

(72) Benati, Carlo, 37060 Nogarole Rocca (VR), IT 
(54) Zařízení na dekantování vína 

(32) PI20110016 

(31) 04.08.2011 
(33) IT 

(86) PCT/EP2012/064978 

(87) WO 2013/017604 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2744497 
(47) 06.04.2016 

(97) 25.04.2013 

(51) A61K 31/4523 (2006.01) 
 A61K 31/4748 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 25/02 (2006.01) 
 A61P 1/00 (2006.01) 

(96) 10.10.2012 

(96) 12784677.2 
(73) Helsinn Healthcare SA, 6912 Lugano-Pazzallo, CH 

(72) PIETRA, Claudio, I-Como, IT 

    CANTOREGGI, Sergio, CH-6955 Cagiallo, CH 
(54) Terapeutické kombinace netupitantu a palonosetronu  

(32) 201161548514 P 

(31) 18.10.2011 
(33) US 

(86) PCT/IB2012/002013 

(87) WO 2013/057554 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
(97) EP 2744767 

(47) 06.04.2016 

(97) 21.02.2013 
(51) C04B 7/32 (2006.01) 

 C04B 7/345 (2006.01) 

(96) 16.07.2012 
(96) 12735472.8 

(73) HeidelbergCement AG, 69120 Heidelberg, DE 

(72) BULLERJAHN, Frank, 69181 Leimen, DE 
    SCHMITT, Dirk, 69181 Leimen, DE 

    BEN HAHA, Mohsen, 69117 Heidelberg, DE 

(54) Způsob výroby ternesit-belitického kalcium-sulfoaluminátového 

slínku 
(32) 11006757, 11008570, 12001488, 12002111, 12002342, 12003718 

(31) 18.08.2011, 26.10.2011, 05.03.2012, 26.03.2012, 30.03.2012, 10.05.2012 
(33) EP, EP, EP, EP, EP, EP 

(86) PCT/EP2012/002978 

(87) WO 2013/023731 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2744768 

(47) 06.04.2016 

(97) 21.02.2013 
(51) C04B 7/32 (2006.01) 

 C04B 7/345 (2006.01) 

 C04B 28/06 (2006.01) 
(96) 16.07.2012 

(96) 12735790.3 

(73) HeidelbergCement AG, 69120 Heidelberg, DE 
(72) BULLERJAHN, Frank, 69181 Leimen, DE 

    SCHMITT, Dirk, 69181 Leimen, DE 

    BEN HAHA, Mohsen, 69117 Heidelberg, DE 

(54) Způsob k výrobě ternesitového slínku 

(32) 11006757, 11008570, 12001488, 12002111, 12002342, 12003718 

(31) 18.08.2011, 26.10.2011, 05.03.2012, 26.03.2012, 30.03.2012, 10.05.2012 
(33) EP, EP, EP, EP, EP, EP 

(86) PCT/EP2012/002976 

(87) WO 2013/023729 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2745533 
(47) 24.02.2016 

(97) 21.02.2013 

(51) H04Q 9/00 (2006.01) 
 G01D 4/00 (2006.01) 

(96) 13.08.2012 
(96) 12769491.7 

(73) Suez Environnement, 92040 Paris La Defense Cedex, FR 

(72) FARNIER, Eric, F-92500 Rueil Malmaison, FR 
(54) Způsob přenosu dálkového odečtu z měřičů fluida 

(32) 1157343 

(31) 16.08.2011 
(33) FR 

(86) PCT/IB2012/054104 

(87) WO 2013/024416 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2750985 

(47) 06.04.2016 

(97) 11.04.2013 
(51) B65D 33/25 (2006.01) 

(96) 05.10.2012 

(96) 12778182.1 
(73) Intercontinental Great Brands LLC, East Hanover, NJ 07936, US 

(72) ZERFAS, Paul Anthony, Verona, Wisconsin 53593, US 

    SCAROLA, Leonard, Cary, North Carolina 27519, US 
    MASTERSON, David Chris, Grove City, Ohio 43123, US 

    ALTEN, Mark R., Lancaster, Ohio 43130, US 

    BOYCE, Jeffrey James, Grove City, Ohio 43123, US 
    HENRY, Colleen Marie, Dublin, Ohio 43017, US 

    JENKINS, Kelly J., Hilliard, Ohio 43026, US 

    MCGINNISS, Vincent Daniel, Columbus, Ohio 43215, US 

(54) Mechanicky a adhezivně opakovatelně uzavíratelné uzávěry a způsob 

jejich výroby 
(32) 201161544223 P 
(31) 06.10.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/058866 
(87) WO 2013/052742 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2753204 

(47) 10.02.2016 
(97) 14.03.2013 

(51) A24F 47/00 (2006.01) 

 F16L 59/065 (2006.01) 
(96) 24.08.2012 

(96) 12756413.6 

(73) British American Tobacco (Investments) Limited, London WC2R 3LA, 
GB 

(72) EGOYANTS, Petr Alexandrovich, St Petersburg 190013, RU 

    VOLOBUEV, Dmitry Mikhailovich, St Petersburg 190013, RU 

    FIMIN, Pavel Nikolaevich, St Petersburg 190013, RU 

    SALEEM, Fozia, London WC2R 3LA, GB 
    WOODMAN, Thomas, London WC2R 3LA, GB 

(54) Tepelně izolované zařízení pro zahřívání materiálu pro kouření 

(32) 2011136872, 201207054 
(31) 06.09.2011, 23.04.2012 

(33) RU, GB 

(86) PCT/EP2012/066523 
(87) WO 2013/034458 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2753617 

(47) 13.04.2016 

(97) 14.03.2013 

(51) C07D 409/12 (2006.01) 
 A61K 31/4704 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 07.09.2012 
(96) 12766485.2 

(73) Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd., Tokyo 101-8535, JP 

(72) YAMASHITA, Hiroshi, Osaka 540-0021, JP 
    SAKURAI, Yohji, Osaka 540-0021, JP 

    MIYAMOTO, Motoyuki, Osaka 540-0021, JP 

    NAKAMURA, Yuichi, Osaka 540-0021, JP 
    KURODA, Hideaki, Osaka 540-0021, JP 

    MINOWA, Takuya, Osaka 540-0021, JP 
(54) Piparazinem substituované deriváty benzothiofenu jako činidla s 

antipsychotickým účinkem 
(32) 201161532393 P 
(31) 08.09.2011 

(33) US 

(86) PCT/JP2012/073556 
(87) WO 2013/035892 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2755362 

(47) 30.03.2016 

(97) 16.07.2014 
(51) H04L 27/26 (2006.01) 

 H04L 5/00 (2006.01) 

 H04L 1/00 (2006.01) 
(96) 05.09.2008 

(96) 14164412.0 

(73) LG Electronics, Inc., Seoul 150-721, KR 
(72) Ko, Woo Suk, 137-724 Seoul, KR 

    Moon, Sang Chul, 137-724 Seoul, KR 

(54) Způsob a systém pro vysílání a příjem signálů 
(32) 970523 P 

(31) 06.09.2007 

(33) US 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2757346 

(47) 30.03.2016 

(97) 23.07.2014 
(51) G01B 11/06 (2006.01) 

 G08G 1/04 (2006.01) 

(96) 21.01.2013 
(96) 13152086.8 

(73) Kapsch TrafficCom AG, 1120 Wien, AT 

(72) Kotz, Christian, 1030 Wien, AT 
    Rafelsberger, Oliver, 2344 Maria Enzersdorf, AT 

    Janner, Christian, 1210 Wien, AT 

(54) Způsob měření výškového profilu vozidla projíždějícího na silnici 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2770161 

(47) 20.04.2016 

(97) 27.08.2014 
(51) E21B 37/08 (2006.01) 

(96) 20.02.2013 

(96) 13155953.6 

(73) EM Holding GmbH & Co. KG, 82152 Planegg, DE 

(72) Etschel, Gerhard, 82152 Planegg, DE 
    Etschel, Rainer, 95030 Hof, DE 

(54) Posilování a obnova vývrtů, studen a pramenů rotačním tryskovým 

zařízením s úhlově seřiditelnými tryskami 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2776185 

(47) 13.04.2016 

(97) 16.05.2013 
(51) B21F 23/00 (2006.01) 

 B21D 43/00 (2006.01) 

(96) 08.11.2012 

(96) 12806651.1 

(73) M.E.P. Macchine Elettroniche Piegatrici S.p.A., 33010 Reana del Rojale, 

IT 
(72) DEL FABRO, Giorgio, I-33100 Udine, IT 

(54) Tahové zařízení pro kovové výrobky jako jsou tyče, kulatiny nebo 

kovový drát 
(32) UD20110178 

(31) 09.11.2011 

(33) IT 
(86) PCT/IB2012/002264 

(87) WO 2013/068811 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2779857 
(47) 20.04.2016 

(97) 23.05.2013 

(51) G02B 5/124 (2006.01) 
 A44C 21/00 (2006.01) 

 B23K 26/36 (2014.01) 

 B23K 26/40 (2014.01) 
(96) 16.11.2012 

(96) 12787008.7 

(73) Fábrica Nacional de Moneda Y Timbre - Real Casa de la Moneda, 28009 
Madrid, ES 

(72) ZAMORANO DE BLAS, Julián, E-28009 Madrid, ES 

(54) Objekt zahrnující oblast svého povrchu vhodnou pro zobrazování 

většího počtu obrazů 
(32) 11382355 

(31) 18.11.2011 
(33) EP 

(86) PCT/EP2012/072809 

(87) WO 2013/072449 
(74) FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní 249/46, Praha 8, 18600 

 
(97) EP 2788394 
(47) 06.04.2016 

(97) 13.06.2013 

(51) C08F 36/06 (2006.01) 
 C08F 4/52 (2006.01) 

 C08F 236/06 (2006.01) 

 C08F 8/30 (2006.01) 

 C08C 19/44 (2006.01) 

 C08C 19/22 (2006.01) 

 C08G 18/69 (2006.01) 
 C08G 18/73 (2006.01) 

 C08G 18/32 (2006.01) 

(96) 10.12.2012 
(96) 12810467.6 

(73) Bridgestone Corporation, Tokyo 104, JP 

(72) McCAULEY, Kevin, Akron, Ohio 44313, US 
    HOGAN, Terrence, Uniontown, Ohio 44685, US 

    HERGENROTHER, William, Akron, Ohio 44313, US 

(54) Způsob výroby polydienů a polydienových kopolymerů se sníženým 

tokem za studena 
(32) 201161568920 P 

(31) 09.12.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/068681 

(87) WO 2013/086480 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2789666 

(47) 30.03.2016 

(97) 15.10.2014 
(51) C09J 139/04 (2006.01) 

 C09J 139/06 (2006.01) 

 C08K 5/54 (2006.01) 
 C08K 3/22 (2006.01) 

(96) 04.04.2014 

(96) 14163479.0 
(73) tesa SE, 22848 Norderstedt, DE 

(72) Schümann, Uwe, 25421 Pinneberg, DE 

    Dietze, Sebastian, 22307 Hamburg, DE 
    Ellringmann, Kai, 22589 Hamburg, DE 

    Kupsky, Marco, 25451 Quickborn, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Dollase, Thilo, 22397 Hamburg, DE 

(54) Černé silanové primery pro zlepšení adheze samolepicích pásek na 

povrchy skla 
(32) 102013206376 
(31) 11.04.2013 

(33) DE 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2791071 
(47) 30.03.2016 

(97) 20.06.2013 

(51) C03B 37/04 (2006.01) 
 C03C 3/087 (2006.01) 

 C03C 13/06 (2006.01) 
 C03B 5/02 (2006.01) 

(96) 12.10.2012 

(96) 12772937.4 
(73) Rockwool International A/S, 2640 Hedehusene, DK 

(72) SOLVANG, Mette, DK-4000 Roskilde, DK 

    GROVE-RASMUSSEN, Svend, DK-4000 Roskilde, DK 
    ROSENDAHL FOLDSCHACK, Mathilde, DK-3540 Lynge, DK 

(54) Kompozice taveniny pro výrobu umělých skelných vláken  

(32) 11193988 
(31) 16.12.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/070344 
(87) WO 2013/087251 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2791129 

(47) 07.10.2015 
(97) 20.06.2013 

(51) C07D 401/06 (2006.01) 

(96) 14.12.2012 
(96) 12805725.4 

(73) Atopix Therapeutics Limited, London WC2R 1BH, GB 

(72) TONNEL, Jacques, F-66200 Elne, FR 
    PINTUS, Tony, F-49070 Saint Jean de Linières, FR 

    BURGOS, Alain, F-69230 Saint Genis-Laval, FR 

(54) Způsob přípravy esterů (5-fluor-2-methyl-3-chinolin-2-ylmethylindol-

1-yl)octové kyseliny 
(32) 201121557 

(31) 15.12.2011 
(33) GB 

(86) PCT/GB2012/000903 

(87) WO 2013/088108 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2792662 

(47) 06.04.2016 

(97) 22.10.2014 
(51) C07B 59/00 (2006.01) 

 A61K 31/439 (2006.01) 

 A61P 11/14 (2006.01) 
 C07D 221/28 (2006.01) 

(96) 30.04.2008 

(96) 14173190.1 
(73) Concert Pharmaceuticals Inc., Lexington, MA 02421, US 

(72) Tung, Roger, Lexington, MA 02421, US 

(54) Sloučeniny morfinanu 

(32) 915130 P, 916662 P, 976044 P 

(31) 01.05.2007, 08.05.2007, 28.09.2007 
(33) US, US, US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2802849 

(47) 30.03.2016 

(97) 18.07.2013 
(51) G01G 19/02 (2006.01) 

 G01G 3/13 (2006.01) 

(96) 11.01.2013 
(96) 13700447.9 

(73) Kistler Holding AG, 8408 Winterthur, CH 

(72) CORNU, David, CH-6500 Bellinzona, CH 

    HOFMANN, Adrian, CH-8464 Ellikon am Rhein, CH 

    FREI, Peter, CH-8330 Pfäffikon ZH, CH 

(54) Snímací sestava pro snímač pro vážení za pohybu a snímač pro vážení 

za pohybu 
(32) 472012 

(31) 11.01.2012 
(33) CH 

(86) PCT/CH2013/000005 

(87) WO 2013/104080 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2813331 
(47) 30.03.2016 

(97) 17.12.2014 
(51) B26D 1/553 (2006.01) 

 B26D 7/06 (2006.01) 

 B26D 7/26 (2006.01) 
(96) 17.04.2014 

(96) 14165104.2 

(73) Serafin Franco S.r.l., 33170 Pordenone, IT 
(72) Serafin, Riccardo, 31046 Oderzo (TV), IT 

(54) Zařízení pro řezání lepenky na pásy 

(32) PN20130025 
(31) 06.05.2013 

(33) IT 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 
1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2820989 
(47) 20.04.2016 

(97) 07.01.2015 

(51) A47L 1/05 (2006.01) 
 A47L 7/00 (2006.01) 

 A47L 9/06 (2006.01) 

 A47L 11/40 (2006.01) 
(96) 29.05.2012 

(96) 14180641.4 

(73) Leifheit AG, 56377 Nassau, DE 
(72) Fischer, Klaus-Jürgen, 56379 Holzappel, DE 

(54) Zařízení na nasávání kapalin 

(32) 102011050697 

(31) 27.05.2011 

(33) DE 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2822409 
(47) 27.04.2016 

(97) 12.09.2013 

(51) A24D 3/02 (2006.01) 
(96) 05.03.2013 

(96) 13720055.6 

(73) MONTRADE S.p.A., 40132 Bologna, IT 
(72) GIANNINI, Antonella, 40132 Bologna, IT 

    MONZONI, Alberto, 40132 Bologna, IT 

(54) Způsob a zařízení pro přísun filtrového materiálu do stroje pro 

formování filtrových tyčinek 
(32) BO20120106, BO20120413 

(31) 05.03.2012, 30.07.2012 
(33) IT, IT 

(86) PCT/IB2013/051745 

(87) WO 2013/132434 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2830813 

(47) 04.05.2016 

(97) 03.10.2013 
(51) B23K 15/00 (2006.01) 

 G01T 1/29 (2006.01) 

 H01J 37/244 (2006.01) 
 H01J 37/31 (2006.01) 

(96) 11.03.2013 

(96) 13719005.4 
(73) RWTH Aachen - Körperschaft des öffentlichen Rechts, 52062 Aachen, 

DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Aixacct Systems GmbH, 52068 Aachen, DE 

(72) REISGEN, Uwe, 52249 Eschweiler, DE 

    DE VRIES, Jens, 52249 Eschweiler, DE 

    BACKHAUS, Alexander, 52062 Aachen, DE 
    BAUER, Hans-Peter, B-4731 Eynatten, BE 

    UFER, Sebastian, 52064 Aachen, DE 

    REICHENBERG, Bernd, 52146 Würselen, DE 
    SCHMITZ-KEMPEN, Thorsten, 52074 Aachen, DE 

(54) Způsob stanovení parametrů paprsku pro paprsek nosiče nábojů, 

měřicí zařízení jako i zařízení paprsku nosiče nábojů s tímto měřícím 

zařízením 
(32) 102012102608 

(31) 27.03.2012 
(33) DE 

(86) PCT/DE2013/100091 
(87) WO 2013/143531 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní 249/46, Praha 8, 18600 

 
(97) EP 2831214 

(47) 23.03.2016 

(97) 03.10.2013 
(51) C11D 11/00 (2006.01) 

 C11D 1/62 (2006.01) 

 A61K 8/41 (2006.01) 
 A61Q 19/10 (2006.01) 

(96) 26.03.2013 

(96) 13715852.3 
(73) The Procter & Gamble Company, Cincinnati, OH 45202, US 

(72) OH, Hiroshi, Cincinnati, Ohio 45249, US 

    WOS, John, August, Cincinnati, Ohio 45224, US 
    GARDNER, Robb, Richard, Cincinnati, Ohio 45002, US 

    BATES, Tim, Cincinnati, Ohio 45240, US 

(54) Čisticí směsi obsahující aminové surfaktanty s vlastnostmi závislými 

na ph 
(32) 201261615538 P 

(31) 26.03.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/033820 

(87) WO 2013/148639 
(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
(97) EP 2836347 

(47) 23.03.2016 

(97) 17.10.2013 
(51) B29C 45/00 (2006.01) 

 B65D 1/26 (2006.01) 

(96) 11.04.2013 
(96) 13718525.2 

(73) Knauer Holding GmbH & Co. KG, 72581 Dettingen, DE 

(72) POEHLS, Guido, 72555 Metzingen, DE 
(54) Nádoba vyrobená vstřikovacím lisováním z plastu 

(32) 102012103082 

(31) 11.04.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2013/057543 

(87) WO 2013/153142 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2837542 

(47) 08.06.2016 

(97) 18.02.2015 

(51) B61D 3/20 (2006.01) 

(96) 17.07.2014 
(96) 14177366.3 

(73) Wanek-Pusset, Peter, 8605 Kapfenberg, AT 

    Grentner, Bernhard, 8614 Breitenau, AT 
(72) Wanek-Pusset, Peter, 8605 Kapfenberg, AT 

    Grentner, Bernhard, 8614 Breitenau, AT 

(54) Vagonový rám pro kontejnerový vagón a kontejnerový vagón 
(32) 505052013 

(31) 14.08.2013 

(33) AT 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

     ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2839249 
(47) 23.03.2016 

(97) 24.10.2013 

(51) G01F 11/04 (2006.01) 
 G01F 11/06 (2006.01) 

 B67D 7/04 (2010.01) 

(96) 17.04.2013 
(96) 13720112.5 

(73) Groeneveld Transport Efficiency B.V., 4207 HB Gorinchem, NL 

(72) VAN DER HULST, Willem, I-22020 Gironico Como, IT 
(54) Zařízení pro vydávání dávek kapaliny 

(32) 2008659 
(31) 19.04.2012 

(33) NL 

(86) PCT/NL2013/050274 
(87) WO 2013/157940 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2851331 

(47) 24.02.2016 
(97) 25.03.2015 

(51) B66F 9/075 (2006.01) 

 B66F 9/06 (2006.01) 
(96) 02.09.2014 

(96) 14183114.9 

(73) STILL GmbH, 22113 Hamburg, DE 
(72) Krüger-Basjmeleh, Tino, 25469 Halstenbek, DE 

    Viereck, Volker, 23898 Kühsen, DE 

(54) Způsob ovládání pozemního dopravního prostředku při sestavování 

dodávky požadovaného zboží  
(32) 102013110456 

(31) 21.09.2013 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2851469 

(47) 06.04.2016 

(97) 25.03.2015 

(51) E01C 5/06 (2006.01) 

(96) 26.08.2014 
(96) 14306313.9 

(73) Etablissements Heinrich Bock et Cie S.P.A.S., 67790 Steinbourg, FR 

(72) Heinrich, Robert, 67440 Reinhardsmunster, FR 
(54) Vylepšená betonová zámková dlaždice 

(32) 1358535 

(31) 05.09.2013 
(33) FR 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2856889 

(47) 08.06.2016 
(97) 08.04.2015 

(51) A24C 5/35 (2006.01) 

(96) 18.07.2014 
(96) 14177610.4 

(73) International Tobacco Machinery Poland Sp. z o.o., 26-600 Radom, PL 

(72) Gielniewski, Adam, 26-600 Radom, PL 

(54) Vícesegmentové čistící zařízení 

(32) 40505713 
(31) 13.08.2013 

(33) PL 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2862482 
(47) 04.05.2016 

(97) 22.04.2015 

(51) A47C 3/026 (2006.01) 
 A47C 3/22 (2006.01) 

 A47C 1/032 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 02.10.2014 

(96) 14187498.2 

(73) haidermetall Eduard Haider GmbH & Co. KG, 95704 Pullenreuth, DE 

(72) Haider, Alexander, 95704 Pullenreuth, DE 
(54) Kývavé závěsné zařízení 

(32) 102013221021 

(31) 16.10.2013 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2874602 

(47) 30.03.2016 
(97) 03.01.2014 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 31/167 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 27.06.2013 
(96) 13765450.5 

(73) Sintetica S.A., 6850 Mendrisio, CH 

(72) MITIDIERI, Augusto, CH-6900 Lugano, CH 
    DONATI, Elisabetta, I-22020 Cavallasca, IT 

    CARONZOLO, Nicola, CH-6816 Bissone, CH 

(54) Přesycený roztok acetaminofenu vhodný pro spinální injekční podání 
(32) MI20121154 

(31) 29.06.2012 

(33) IT 
(86) PCT/IB2013/055277 

(87) WO 2014/002042 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 
Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2878396 
(47) 13.04.2016 

(97) 03.06.2015 

(51) B21D 53/10 (2006.01) 
 B21D 53/16 (2006.01) 

 B21D 11/20 (2006.01) 

 B21F 1/00 (2006.01) 
 B21D 51/10 (2006.01) 

(96) 10.10.2014 

(96) 14188462.7 

(73) Otto Bihler Handels-Beteiligungs-GmbH, 87642 Halblech, DE 

(72) Maldoner, Helmut, 87675 Stötten, DE 

(54) Zařízení pro ohýbání do kulata a způsob přetváření odstřižků pásů do 

zakulacených těles, obzvláště pouzder, pomocí ohýbání kolem 

obvodové plochy kulatého ohýbacího jádra 
(32) 102013224396 
(31) 28.11.2013 

(33) DE 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2883988 
(47) 13.04.2016 

(97) 17.06.2015 

(51) D04H 11/08 (2006.01) 
 E01C 13/08 (2006.01) 

 D05C 17/02 (2006.01) 

 D06N 7/00 (2006.01) 
(96) 13.12.2013 

(96) 13197271.3 

(73) BFS Europe NV, 9770 Kruishoutem, BE 

(72) Verleyen, Marc, 8531 Hulste, BE 

    Beauprez, Mathijs, 9040 Sint-Amandsberg, BE 
(54) Umělý trávník pro úpravu terénu a sporty  

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2887936 

(47) 23.03.2016 
(97) 02.04.2015 

(51) A61K 31/28 (2006.01) 

 C09C 1/36 (2006.01) 
 A61P 31/00 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

(96) 24.09.2013 

(96) 13802433.6 

(73) Pavia Farmaceutici S.r.l., 27010 Copiano (Pavia), IT 

(72) BIGNOZZI, Carlo Alberto, I-44121 Ferrara, IT 
    DISSETTE, Valeria, I-45030 Occhiobello (Rovigo), IT 

    DI LALLO, Giuliana, I-55060 Massa Macinaia (Lucca), IT 

    FERRARI, Massimo, I-27010 Copiano (Pavia), IT 
(54) Antimikrobiální nanočástice oxidu titaničitého funkcionalizovaného 

kationtovými stříbrnými ionty 
(86) PCT/IB2013/058805 
(87) WO 2015/044707 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2892394 

(47) 25.05.2016 
(97) 13.03.2014 

(51) A47D 1/00 (2006.01) 

(96) 08.08.2013 
(96) 13779356.8 

(73) Artsana S.p.A., 22070 Grandate (CO), IT 

(72) MERLO, Mario, I-22070 Grandate (Como), IT 
(54) Vysoká židle s tácem snadno připevnitelným k podpůrným nohám její 

konstrukce když se tác nepoužívá 
(32) MI20120321 
(31) 07.09.2012 

(33) IT 

(86) PCT/IB2013/056489 
(87) WO 2014/037827 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2895534 

(47) 13.04.2016 
(97) 05.02.2015 

(51) C08J 3/20 (2006.01) 

 C08J 3/22 (2006.01) 
 C08K 3/00 (2006.01) 

 C08K 3/04 (2006.01) 

 C08K 7/06 (2006.01) 
 C08L 25/10 (2006.01) 

 H01B 1/24 (2006.01) 

 B82Y 30/00 (2011.01) 

 C08L 51/04 (2006.01) 

 C08L 55/02 (2006.01) 

(96) 30.07.2014 
(96) 14744591.0 

(73) Total Research & Technology Feluy, 7181 Seneffe, BE 

(72) ROUSSEAUX, Dimitri, B-1400 Nivelles, BE 
    LHOST, Olivier, B - 7021 Havré, BE 

    LODEFIER, Philippe, B-1780 Wemmel, BE 

    SCANDINO, Eddi, B-6534 Gozée, BE 
(54) Předsměsi pro přípravu kompozitních materiálů s vylepšenými 

vodivostními vlastnosmi, proces přípravy a připravené kompozitní 

materiály 
(32) 13178973 

(31) 01.08.2013 

(33) EP 
(86) PCT/EP2014/066389 

(87) WO 2015/014897 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2905021 

(47) 27.04.2016 

(97) 10.04.2014 
(51) A61K 31/13 (2006.01) 

 A61K 31/4045 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 07.11.2012 

(96) 12886074.9 
(73) Ltd. "Valenta-Intellekt", Moscow 119530, RU 

(72) MOROZOVA, Margarita Alekseevna, Moscow 105187, RU 

    BENIASHVILI, Allan Gerovich, Moscow 109044, RU 
    ZAPOLSKII, Maxim Eduardovich, Lyuberetskiy raion Moskovskaya 

oblast 140073, RU 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Kombinace profylaxe a léčby behaviorálních, duševních a 

kognitivních poruch 
(32) 2012141642 

(31) 01.10.2012 
(33) RU 

(86) PCT/RU2012/000906 

(87) WO 2014/054965 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2923397 
(47) 27.04.2016 

(97) 07.08.2014 

(51) H01M 2/36 (2006.01) 
(96) 22.01.2014 

(96) 14701956.6 

(73) CMWTEC Technologie GmbH, 65594 Runkel-Ennerich, DE 

(72) WIPPERFÜRTH, Walter, 65189 Wiesbaden, DE 

(54) Zařízení a způsob plnění článku akumulátoru elektrolytickou 

kapalinou 
(32) 102013001576 

(31) 30.01.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/051234 

(87) WO 2014/118057 
(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 

Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2477603 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 
zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1780243 13.07.2016 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2136997 13.07.2016 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1934892 (97) EP 2036447 (97) EP 2132294 (97) EP 2421704 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1540139 
(73) Libralato Ltd. Pension Plan, Manchester M15 5TJ, GB 

 
(97) EP 1807500 
(73) Danstar Ferment AG, CH-6300 Zug, CH 

 
(97) EP 1829849 
(73) Orbital ATK, Inc., Plymouth, 55442, MN, US 

 
(97) EP 1868586 
(73) AKL Research and Development Limited, West Monmouth, NP25 5JA, 

Wales, GB 

 
(97) EP 1868586 

(73) AKL International Limited, St Martin, Guernsey, Channel Island, GY1 

6JS, GB 

 
(97) EP 1911574 

(73) Sofidel S.p.A., 55016 Porcari (LU), IT 

 
(97) EP 1976393 

(73) VelleOats Limited, 3030 Limassol, CY 

 
(97) EP 2095935 

(73) Sofidel S.p.A., 55016 Porcari (LU), IT 

 

(97) EP 2113470 
(73) Sofidel S.p.A., 55016 Porcari (LU), IT 

 
(97) EP 2134351 
(73) JDS Therapeutics, LLC, Purchase, 10577, NY, US 

 
(97) EP 2164946 
(73) Danstar Ferment AG, CH-6300 Zug, CH 

 
(97) EP 2228208 
(73) Sofidel S.p.A., 55016 Porcari (LU), IT 

 
(97) EP 2269820 
(73) Sofidel S.p.A., 55016 Porcari (LU), IT 

 
(97) EP 2462378 
(73) General Electric Technology GmbH GE Corporate Intellectual Property, 

5400 Baden, CH 

 
(97) EP 2687332 

(73) Schürmann s.r.o., Bystřice, CZ 

 
(97) EP 2718387 

(73) Akzo Nobel Chemicals International B.V., 6824 BM Arnhem, NL 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

29642 F  03 B 13/08 (2006.01) 

29643 G  01 N 33/36 (2006.01) 

29644 H  05 H 1/34 (2006.01) 

29645 E  06 B 3/12 (2006.01) 

29646 B  01 D 53/00 (2006.01) 

29647 H  05 H 1/34 (2006.01) 

(11) (51)   

29648 B  01 F 13/06 (2006.01) 

29649 G  06 Q 10/06 (2012.01) 

29650 F  24 H 1/52 (2006.01) 

29651 G  01 S 17/89 (2006.01) 

29652 B  65 D 51/20 (2006.01) 

29653 F  24 H 1/50 (2006.01) 

(11) (51)   

29654 B  44 F 3/00 (2006.01) 

29655 E  04 C 3/30 (2006.01) 

29656 C  02 F 1/00 (2006.01) 

29657 H  02 G 7/18 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) B01D 53/00 (2006.01) 

 B01D 39/18 (2006.01) 
 B01D 39/00 (2006.01) 

(11) 29646 

(21) 2015-31527 
(22) 17.09.2015 

(47) 19.07.2016 

(73) Univerzita Pardubice, Pardubice 2, CZ 
(72) Weidlich Tomáš Ing., Ph.D., Lázně Bohdaneč, CZ 

(54) Zařízení na řízené uvolňování par odpařovaných z kapalné fáze 

tvořené různě těkavými složkami 

 
(51) B01F 13/06 (2006.01) 

 G01N 33/534 (2006.01) 
 G21H 5/02 (2006.01) 

(11) 29648 

(21) 2015-31985 
(22) 31.12.2015 

(47) 19.07.2016 

(73) Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i., Řež, CZ 
 ENVINET a.s., Třebíč, Nové Dvory, CZ 

 ÚJV Řež, a.s., Husinec - Řež, CZ 

 Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i., Praha 4 Krč, CZ 
(72) Seifert Daniel Ing., Ph.D., Praha 8, CZ 

 Jelínek Pavel Ing., Třebíč, CZ 

 Marešová Lenka Ing., Veltrusy, CZ 
 Sedláček Juraj Ing., DrSc., Kladno, CZ 

 Lebeda Ondřej doc. Ing., Ph.D., Český Brod, CZ 

 Holčák Pavel Ing., Stařeč, CZ 
(54) Automatizovaný mikrofluidní systém 

 
(51) B44F 3/00 (2006.01) 
 B44C 5/04 (2006.01) 

 B32B 3/00 (2006.01) 

 G09F 23/08 (2006.01) 
(11) 29654 

(21) 2016-32368 

(22) 12.05.2016 
(47) 19.07.2016 

(73) Fa Lixen, s.r.o., Kolín, CZ 

(72) Kravets Liliya, Kolín II, CZ 

(54) Dekorační upomínkový předmět ve tvaru krájecího prkénka 

(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 

Bubenská 1, Praha 7, 17000 

 
(51) B65D 51/20 (2006.01) 

 B65D 59/06 (2006.01) 
 B65D 39/16 (2006.01) 

 B65D 39/04 (2006.01) 

 B65D 17/50 (2006.01) 
 B65D 43/10 (2006.01) 

(11) 29652 
(21) 2016-32276 

(22) 13.04.2016 

(47) 19.07.2016 

(73) Krejcar Tomáš, Čelákovice, CZ 

 Králík Michal, Čelákovice, CZ 
(72) Krejcar Tomáš, Čelákovice, CZ 

 Králík Michal, Čelákovice, CZ 

(54) Bezpečnostní víčko na uzavírání nápojových plechovek 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

 
(51) C02F 1/00 (2006.01) 
 C02F 103/06 (2006.01) 

 A62D 3/00 (2006.01) 

 B09C 1/00 (2006.01) 
(11) 29656 

(21) 2016-32415 

(22) 27.05.2016 
(47) 19.07.2016 

(73) ENACON s.r.o., Praha 4, CZ 

 Technická univerzita v Liberci, Ústav pro nanomateriály, pokročilé 
technologie a inovace, Liberec 1, CZ 

 PRO-AQUA, s.r.o., Ústí nad Labem, CZ 

(72) Němeček Jan RNDr., Ph.D., Praha 4, CZ 
 Hrabák Pavel Mgr., Ph.D., Frýdlant, CZ 

 Janeček Vladimír, Ústí nad Labem, CZ 

(54) Automatizovaný cirkulační systém sanace podzemních vod 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(51) E04C 3/30 (2006.01) 

 G01L 1/26 (2006.01) 

(11) 29655 
(21) 2016-32386 

(22) 17.05.2016 

(47) 19.07.2016 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební, Experimentální 

centrum, Praha 6, CZ 

(72) Litoš Jiří doc. Ing., Ph.D., Praha 7, CZ 
 Nežerka Václav Ing., Praha 6, CZ 

 Tesárek Pavel Ing., Ph.D., Hradec Králové 6, CZ 

 Antoš Jakub Bc., Hostinné, CZ 
(54) Zařízení pro zajištění kloubového uložení vzorku 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

 
(51) E06B 3/12 (2006.01) 

 E06B 3/30 (2006.01) 

 E06B 3/64 (2006.01) 
 E06B 3/72 (2006.01) 

(11) 29645 

(21) 2015-31438 
(22) 20.08.2015 

(47) 19.07.2016 

(73) " A L L E G R O " s.r.o., Černošice I., CZ 
(72) Kóssi Pavel, Černošice, CZ 

(54) Kovové dveřní křídlo 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Radlická 28, Praha 5, 15000 

 
(51) F03B 13/08 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 F03B 13/06 (2006.01) 

 E03B 5/00 (2006.01) 

 E02B 3/00 (2006.01) 

(11) 29642 
(21) 2016-32159 

(22) 01.03.2016 

(47) 15.07.2016 
(73) Cink Miroslav Ing., Podsedice, CZ 

(72) Cink Miroslav Ing., Podsedice, CZ 

(54) Zařízení pro přesun vody mezi toky různých povodí 
(74) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 

 
(51) F24H 1/50 (2006.01) 

 F24H 1/34 (2006.01) 
 F24H 8/00 (2006.01) 

(11) 29653 

(21) 2016-32347 
(22) 06.05.2016 

(47) 19.07.2016 

(73) BLAZE HARMONY s.r.o., Rýmařov, CZ 
(72) Halada Michal Ing., Hamr, CZ 

(54) Teplovodní topidlo s integrovaným samočinným mísením vody pro 

ochranu před nízkoteplotní korozí 
(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
(51) F24H 1/52 (2006.01) 

 F25B 21/02 (2006.01) 

(11) 29650 
(21) 2016-32073 

(22) 05.02.2016 

(47) 19.07.2016 
(73) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 

(72) Kasal Pavel, Šumvald, CZ 

(54) Teplovodní kotel 
(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12000 

 
(51) G01N 33/36 (2006.01) 

 G01G 17/02 (2006.01) 

 G01B 7/06 (2006.01) 

(11) 29643 

(21) 2016-32493 

(22) 20.06.2016 
(47) 18.07.2016 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

(72) Beran Jaroslav prof. Ing., CSc., Liberec 30, CZ 
 Kopal Jaroslav Ing., CSc., Liberec 8, CZ 

 Kovář Šimon Ing., Ph.D., Liberec 4, CZ 

(54) Zařízení k měření plošné hmotnosti kloboučnického plástu 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
(51) G01S 17/89 (2006.01) 

 G01S 7/00 (2006.01) 

 G01S 13/46 (2006.01) 
 G01S 17/00 (2006.01) 

(11) 29651 

(21) 2016-32127 
(22) 20.02.2016 

(47) 19.07.2016 

(73) MAXPROGRES, s.r.o., Brno, CZ 

(72) Vojtek Martin, Rudná, CZ 

 Štefl Jaroslav, Praha 9, CZ 

(54) Kamerový systém s prostorovou detekcí pohybu 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Tomáš Benda, Mendlovo nám. 1a, Brno, 

60300 

 
(51) G06Q 10/06 (2012.01) 

(11) 29649 
(21) 2016-32020 

(22) 19.01.2016 

(47) 19.07.2016 
(32) 09.07.2015 

(31) PÚV 50068-2015 

(33) SK 
(73) eČasenka s.r.o., 984 01 Lučenec, SK 

(72) Stieranka Patrik Ing., 98531 Rapovce, SK 
(54) Systém elektronické evidence pořadí čekajících ve frontě 

(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
(51) H02G 7/18 (2006.01) 

 H02G 3/30 (2006.01) 
 H02G 3/32 (2006.01) 

 H02G 3/02 (2006.01) 

 H02G 7/05 (2006.01) 
(11) 29657 

(21) 2016-32442 

(22) 03.06.2016 
(47) 19.07.2016 

(73) RCD Radiokomunikace spol. s r. o., Staré Hradiště, CZ 

(72) Machurek Libor, Pardubice, CZ 
 Sova Břetislav Ing., Pardubice, CZ 

(54) Držák kabelu 

(74) Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) H05H 1/34 (2006.01) 

(11) 29644 
(21) 2015-31105 

(22) 20.05.2015 

(47) 19.07.2016 
(32) 14.10.2014, 30.01.2015, 09.03.2015 

(31) 2014 62/063703, 2015  14/610011, 2015 14/642593 

(33) US, US, US 

(73) HYPERTHERM, INC., NH 03755 Hanover, US 

(72) Schulze Christopher, NH 03750 Etna, US 

 Shipulski E. Michael, NH 03750 Etna, US 
 Darrow Clifford Glenn, NH 03768 Lyme, US 

 Higgens Martin, NH 03766 Lebanon, US 

(54) Prodlužovací díl plazmového hořáku pro plazmový řezací systém a 

plazmový řezací systém plazmového hořáku 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(51) H05H 1/34 (2006.01) 

(11) 29647 
(21) 2015-31669 

(22) 20.10.2015 

(47) 19.07.2016 
(73) HYPERTHERM, INC., NH 03755 Hanover, US 

(72) Cook David J., Bradford, Vermont 05033, US 

 Bouthillier David L., Hartford, Vermont 05047, US 
(54) Vyměnitelný napájecí kontakt pro plazmový řezací systém 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

" A L L E G R O " s.r.o., Černošice 
I., CZ 

29645 E 06 B 3/12 (2006.01) 

BLAZE HARMONY s.r.o., 

Rýmařov, CZ 

29653 F 24 H 1/50 (2006.01) 

BRANO a.s., Hradec nad 

Moravicí, CZ 

29650 F 24 H 1/52 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Fakulta stavební, 

Experimentální centrum, Praha 6, 

CZ 

29655 E 04 C 3/30 (2006.01) 

eČasenka s.r.o., 984 01 Lučenec, 

SK 

29649 G 06 Q 10/06 (2012.01) 

ENACON s.r.o., Praha 4, CZ 29656 C 02 F 1/00 (2006.01) 

ENVINET a.s., Třebíč, Nové 

Dvory, CZ 

29648 B 01 F 13/06 (2006.01) 

Fa Lixen, s.r.o., Kolín, CZ 29654 B 44 F 3/00 (2006.01) 

HYPERTHERM, INC., NH 03755 
Hanover, US 

29644 H 05 H 1/34 (2006.01) 

HYPERTHERM, INC., NH 03755 

Hanover, US 

29647 H 05 H 1/34 (2006.01) 

MAXPROGRES, s.r.o., Brno, CZ 29651 G 01 S 17/89 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

PRO-AQUA, s.r.o., Ústí nad 
Labem, CZ 

29656 C 02 F 1/00 (2006.01) 

RCD Radiokomunikace spol. s r. 

o., Staré Hradiště, CZ 

29657 H 02 G 7/18 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, CZ 

29643 G 01 N 33/36 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 
Ústav pro nanomateriály, pokročilé 

technologie a inovace, Liberec 1, 

CZ 

29656 C 02 F 1/00 (2006.01) 

ÚJV Řež, a.s., Husinec - Řež, CZ 29648 B 01 F 13/06 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, Pardubice 2, 

CZ 

29646 B 01 D 53/00 (2006.01) 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. 

i., Řež, CZ 

29648 B 01 F 13/06 (2006.01) 

Ústav molekulární genetiky AV 

ČR, v.v.i., Praha 4 Krč, CZ 

29648 B 01 F 13/06 (2006.01) 

Cink Miroslav Ing., Podsedice, CZ 29642 F 03 B 13/08 (2006.01) 

Králík Michal, Čelákovice, CZ 29652 B 65 D 51/20 (2006.01) 

Krejcar Tomáš, Čelákovice, CZ 29652 B 65 D 51/20 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

36779 25-01 

36780 26-05 

(11) (51) 

36781 12-07 

36782 19-03 

(11) (51) 

36783 15-09 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 12-07 

(11) 36781 

(21) 2015-40346 
(22) 21.08.2015 

(15) 13.07.2016 

(54) Nosný rám bezpilotního letadla (dronu) 

(28) 1 

(73) Urban Jaroslav, Jesenice, CZ 
 Černý Pavel Bc., Praha 2, CZ 

(72) Urban Jaroslav, Jesenice, CZ 

 Černý Pavel Bc., Praha 2, CZ 
 

 

 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 

 
 

(51) 15-09 

(11) 36783 
(21) 2015-40375 

(22) 14.09.2015 

(15) 13.07.2016 
(54) Pohyblivý kryt suportu 

(28) 1 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 
(72) Hynek Martin Doc. Ing., Ph.D., Plzeň, CZ 

 Max Antonín Ing., Netolice, CZ 

 Votápek Petr Ing., Ph.D., Hořepník, CZ 
 Klepáček Jan Ing., Ph.D., Kraslice, CZ 

 

 

 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.3 

 
 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 
 

 

 
 

1.6 

 

 

 
 

1.7 

 
 

(51) 19-03 

(11) 36782 

(21) 2015-40351 

(22) 24.08.2015 
(15) 13.07.2016 

(54) Kalendář 

(28) 3 
(73) Ost-West IP Service, s.r.o., Praha 8 - Libeň, CZ 

(72) Potorac Leonid, Chisinau (Kishinev), MD-2068, MD 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

2.1 
 

 

 
 

3.1 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

(51) 25-01 

(11) 36779 

(21) 2014-40050 

(22) 09.10.2014 
(15) 13.07.2016 

(54) Dlaždice s dezénem dřeva 

(28) 17 
(73) DITON s.r.o., Střítež, CZ 

(72) Němec Michal Ing., Ústí nad Labem, CZ 

(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 
 

 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

2.1 

 

 

 
 

3.1 
 

 

 
 

4.1 

 
 

 
 

5.1 

 

 

 
 

6.1 

 
 

 
 

7.1 

 

 

 
 

8.1 

 

 

 
 

9.1 

 

 

 
 

10.1 
 

 

 
 

11.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

12.1 

 
 

 
 

13.1 
 

 

 
 

14.1 

 

 

 
 

15.1 

 
 

 
 

16.1 

 

 

 
 

17.1 

 
 

(51) 26-05 
(11) 36780 

(21) 2015-40245 

(22) 10.04.2015 
(15) 13.07.2016 

(54) Stropní svítidlo 

(28) 1 
(73) Šimčík Zbyněk, Žeranovice, CZ 

(72) Šimčík Zbyněk, Žeranovice, CZ 
 

 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Černý Pavel Bc., Praha 2, CZ 36781 12-07 

DITON s.r.o., Střítež, CZ 36779 25-01 

Ost-West IP Service, s.r.o., Praha 8 - 

Libeň, CZ 

36782 19-03 

(73) (11) (51) 

Šimčík Zbyněk, Žeranovice, CZ 36780 26-05 

Urban Jaroslav, Jesenice, CZ 36781 12-07 

Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, 

CZ 

36783 15-09 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 04.07.2016 

(21) SPC/CZ2016/469 

(71) Halozyme, Inc., San Diego, CA 92121, US 
(68) 2405015 

(54) Rozpustný hyaluronidázový glykoprotein (sHASEGP), způsob jeho 

přípravy a farmaceutická kompozice, která ho obsahuje 
(93) EU/1/98/067, 21.03.2014 

(95) Rozpustný hyaluronidázový glykoprotein (sHASEGP), způsob jeho 

přípravy a farmaceutická kompozice, která ho obsahuje, léčivý 

přípravek 

 

 Schválení prodloužení doby platnosti 

(22) 23.10.2006 

(21) SPC/CZ2006/99 

(73) Wyeth Holdings LLC, New York, 10017, NY, US 
(68) 284159 

(54) 7-Substituovaný-9-substituovaný amino-6-demethyl-6-

deoxytetracykliny, způsoby a meziprodukty pro jejich výrobu s 

farmaceutické prostředky na jejich bázi 
(92) EU/1/06/336/001, 24.04.2006 

(93) EU/1/06/336/001, 24.04.2006, EU 
(94) 30.03.2018 

(95) Tygacil - tigecyklin, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

283677 1996-2132 8/C06C 7/00 

284723 1996-2118 8/H02G 11/00 

288608 1996-2142 8/H02M 3/28 

289421 1998-122 8/C07D 207/34 

292659 1997-2897 8/B65G 1/137 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

292677 1998-170 8/A61Q 5/12 

293407 1998-186 8/C07C 61/35 

294110 1998-183 8/A61K 31/4525 

295649 1998-174 8/C12N 15/54 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

291426 1997-73 8/D05B 27/04 

293798 2000-2099 8/B60H 1/03 

294657 1999-53 8/B01D 53/86 

294896 2002-2212 8/B43L 19/00 

297514 2000-2520 8/F26B 17/10 

298893 2006-25 8/C03C 23/00 

300308 2006-22 8/B29C 33/48 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

300366 2001-2248 8/C07D 221/12 

300503 2001-2604 8/G05D 1/08 

301991 2002-2528 8/C07D 401/06 

303029 2011-7 8/G02C 13/00 

305236 2014-6 8/A47K 3/28 

305469 2014-185 8/C21D 1/62 

305481 2014-679 8/G01D 11/30 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

16834 2006-17939 F16B 1/00 (2006.01) 

16836 2006-17941 F16B 5/00 (2006.01) 

16858 2006-17934 E02D 29/14 (2006.01) 

16914 2006-17944 A47B 21/007 (2006.01) 

16977 2006-17942 G01M 9/00 (2006.01) 

19427 2009-20749 A23J 3/14 (2006.01) 

23407 2012-25436 A61B 5/11 (2006.01) 

23430 2012-25441 H01Q 7/00 (2006.01) 

23486 2012-25426 G01K 5/22 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

23487 2012-25427 B62J 7/04 (2006.01) 

23489 2012-25440 H01Q 7/00 (2006.01) 

23602 2012-25434 E04H 4/06 (2006.01) 

23653 2012-25429 A47C 9/10 (2006.01) 

23783 2012-25445 G01B 21/32 (2006.01) 

23873 2012-25431 B66C 13/06 (2006.01) 

23903 2012-25439 B23K 26/00 (2014.01) 

23939 2012-25428 A47K 3/40 (2006.01) 

24977 2012-25442 C04B 41/00 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

35205 2011-38515 9/08-08 

35206 2011-38519 9/02-02 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

35471 2011-38514 9/25-01 

35548 2011-38517 9/32-00 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 299294 

(73) Čečo Sabahudin, Slaný, CZ 
   Nabyvatel: Nadace ARTEVIDE, Karmelitská 373/25, Praha 1, 11800, CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 20.06.2016 

   Datum zápisu smlouvy: 19.07.2016 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 29588 

(73) Morávek Petr Ing., CSc., Železný Brod, CZ 
   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 04.07.2016 
   Datum zápisu smlouvy: 19.07.2016 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A61K 39/112 (2006.01) 
    C12N 1/21 (2006.01) 

(11) 24177 

(21) 2012-26153 
(22) 30.05.2012 

(73) Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i., Brno, CZ 
(54) Vakcína pro orální podání hospodářským zvířatům 

 

(51) B27L 11/00 (2006.01) 
    B27B 31/00 (2006.01) 

(11) 24183 

(21) 2012-26274 
(22) 25.06.2012 

(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha - Hostivař, CZ 

(54) Zařízení na získání části využitelného odpadu při zpracování dřeva na 
řezivo 

 

(51) A63F 5/00 (2006.01) 
(11) 24215 

(21) 2012-26390 

(22) 12.07.2012 
(73) NOVOMATIC AG, Gumpoldskirchen, AT 

(54) Ruletové zařízení a ruletový hrací stůl s tímto ruletovým zařízením 

 
(51) F01D 1/36 (2006.01) 

    F01D 1/08 (2006.01) 

    F01D 1/22 (2006.01) 
(11) 24239 

(21) 2012-26458 

(22) 26.07.2012 
(73) GWRD s.r.o., Frýdek-Místek, CZ 

(54) Rotor náporové turbíny 

 
(51) B60C 27/20 (2006.01) 

(11) 24299 

(21) 2012-26369 
(22) 09.07.2012 

(73) Gross Petr Ing., Vrbno pod Pradědem, CZ 

(54) Protiskluzové zařízení pro kola automobilu 
 

(51) A61F 4/00 (2006.01) 

    B25J 13/08 (2006.01) 
(11) 24302 

(21) 2012-26414 

(22) 16.07.2012 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského 

inženýrství, Kladno, CZ 

(54) Zařízení pro detekci silových účinků 
 

(51) E05B 27/00 (2006.01) 

    E05B 27/04 (2006.01) 
    E05B 9/10 (2006.01) 

    E05B 35/08 (2006.01) 

    E05B 35/14 (2006.01) 
    E05B 19/02 (2006.01) 

    E05B 19/06 (2006.01) 

(11) 24303 
(21) 2012-26473 

(22) 31.07.2012 
(73) ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

(54) Systém zámku a klíče a klíč 

 

(51) A61B 17/56 (2006.01) 
(11) 24304 

(21) 2012-26448 

(22) 25.07.2012 
(73) Technická univerzita v Liberci - Fakulta strojní, Liberec, CZ 

    BEZNOSKA, s.r.o., Kladno, CZ 
(54) Zařízení ke zjišťování stability kostního implantátu 

 

(51) G01N 3/08 (2006.01) 
(11) 24343 

(21) 2012-26360 

(22) 09.07.2012 
(73) Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v.v.i., Praha, CZ 

(54) Zařízení pro terénní měření konvenční pevnosti a modulu přetvářnosti při 

roztlačování čelistí ve vyvrtaném otvoru (wood testKLOIBer) 
 

(51) G03B 15/03 (2006.01) 

    F21V 9/04 (2006.01) 
    F21V 9/06 (2006.01) 

(11) 24374 

(21) 2012-26380 
(22) 11.07.2012 

(73) CAMEA, spol. s. r. o., Brno, CZ 

(54) Zábleskový zdroj osvětlení 
 

(51) G02B 13/14 (2006.01) 

(11) 24375 
(21) 2012-26381 

(22) 11.07.2012 

(73) CAMEA, spol. s. r. o., Brno, CZ 
(54) Elektronická kamera využívající dvou oblastí světelného spektra 

 

(51) B65D 71/50 (2006.01) 
(11) 24398 

(21) 2012-26335 

(22) 29.06.2012 
(73) Dolejší Petr, Rovensko pod Troskami, CZ 

(54) Kartónový obal na balení zboží po jednotlivých kusech v rámci jednoho 

obalu 
 

 

 
 

(51) C09K 17/00 (2006.01) 

    C09K 17/40 (2006.01) 
    C05G 3/04 (2006.01) 

    B09B 3/00 (2006.01) 

    C10B 57/04 (2006.01) 
    C05D 9/00 (2006.01) 

(11) 24406 

(21) 2012-26470 
(22) 31.07.2012 

(73) AIVOTEC s.r.o., Kroměříž, CZ 

(54) Prostředek ke zlepšení půdních vlastností 
 

(51) B64C 3/14 (2006.01) 

(11) 24407 
(21) 2012-26472 

(22) 31.07.2012 
(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a. s., Praha - Letňany, CZ 

(54) Aerodynamický profil křídla malého bezpilotního letounu 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) C12N 5/073 (2010.01) 

    C12N 7/08 (2006.01) 

    A61K 39/12 (2006.01) 

(11) 24431 
(21) 2012-26366 

(22) 09.07.2012 

(73) SEVAPHARMA a.s., Praha - Hostivař, CZ 
(54) Substrát buněčných kultur k přípravě virových vakcín 

 

(51) H02B 1/26 (2006.01) 
    H02B 1/30 (2006.01) 

    H02B 1/38 (2006.01) 

    H02B 1/44 (2006.01) 
    E06B 3/70 (2006.01) 

    E06B 5/02 (2006.01) 
(11) 24457 

(21) 2012-26481 

(22) 02.08.2012 
(73) Tritón Pardubice, spol. s r. o., Pardubice, CZ 

(54) Polotovar plechových dveří 

 
(51) A01B 43/00 (2006.01) 

(11) 24459 

(21) 2012-26643 
(22) 05.09.2012 

(73) Markvart Jiří, Sezimovo Ústí, CZ 

(54) Sběrač kamene 
 

(51) B01D 71/32 (2006.01) 

    B01D 71/38 (2006.01) 
    C08F 28/00 (2006.01) 

    C07C 309/06 (2006.01) 

    C07C 309/26 (2006.01) 
(11) 24481 

(21) 2012-26444 

(22) 24.07.2012 
(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha, CZ 

    Ústav makromolekulární chemie AV ČR, Praha, CZ 

(54) Membrána pro PEM reaktory na bázi 1-ethyl-3-methylimidazolium 
trifluoromethan sulfonátu neseného poly(vinylidenfluorid-co-

hexafluoropropenem) 

 

(51) B01D 71/32 (2006.01) 

    B01D 71/38 (2006.01) 

    C08F 28/00 (2006.01) 
    C07C 309/06 (2006.01) 

    C07C 309/26 (2006.01) 

(11) 24482 
(21) 2012-26445 

(22) 24.07.2012 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha, CZ 
    Ústav makromolekulární chemie AV ČR, Praha, CZ 

(54) Membrána pro PEM reaktory na bázi 1-ethyl-3-methylimidazolium 

trifluoromethansulfonátu neseného nafionem 
 

(51) E04G 7/08 (2006.01) 

    E04G 7/12 (2006.01) 
(11) 24501 

(21) 2012-26379 

(22) 11.07.2012 
(73) Stavební firma Haase s. r. o., Vítězná, CZ 

(54) Zámek lešenářské zarážky 

 

(51) B32B 15/08 (2006.01) 

    B32B 15/18 (2006.01) 
    B32B 27/04 (2006.01) 

    B32B 27/08 (2006.01) 

    B32B 27/30 (2006.01) 
    E04D 5/10 (2006.01) 

(11) 24504 

(21) 2012-26486 
(22) 02.08.2012 

(73) Fatra, a.s., Napajedla, CZ 

(54) Kompozitní plošný materiál s nakašírovanou plastovou fólií 
 

(51) C02F 1/32 (2006.01) 

    C02F 1/72 (2006.01) 

    C02F 101/30 (2006.01) 

(11) 24538 
(21) 2012-26411 

(22) 13.07.2012 

(73) DEKONTA, a.s., Stehelčeves, CZ 
    Ústav chemických procesů AV ČR, v.v.i., Praha – Suchdol, CZ 

(54) Zařízení pro čištění odpadních vod obsahujících organické látky 

 
(51) G01D 5/12 (2006.01) 

    G01R 21/06 (2006.01) 

    H01F 38/00 (2006.01) 
    G01R 22/10 (2006.01) 

    G01R 11/02 (2006.01) 
    G01R 19/145 (2006.01) 

(11) 24594 

(21) 2012-26675 
(22) 13.09.2012 

(73) České vysoké učení technické v Praze Fakulta elektrotechnická, Praha, CZ 

(54) Bezkontaktní indikátor elektrického výkonu procházejícího přívodní 
šňůrou 

 

(51) F42B 12/02 (2006.01) 
    F42B 15/00 (2006.01) 

(11) 24608 

(21) 2011-25392 
(22) 27.12.2011 

(73) ZEVETA Bojkovice, a.s., Bojkovice, CZ 

(54) Bojová hlavice střely 
 

(51) A47D 1/02 (2006.01) 

(11) 24674 
(21) 2012-26385 

(22) 11.07.2012 

(73) Kunc Roman Bc., Kladno, CZ 
    Pařík František Ing., Kladno, CZ 

(54) Dětská sedačka 

 
(51) B24D 3/00 (2006.01) 

(11) 24737 

(21) 2012-26612 

(22) 30.08.2012 

(73) Konstrukční oceli a.s., Kladno, CZ 

    Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i., Praha 8, CZ 
(54) Geopolymerní kompozitní matrice a brusný nástroj 

 

(51) B24D 3/00 (2006.01) 
(11) 24740 

(21) 2012-26929 

(22) 01.11.2012 
(73) Konstrukční oceli a.s, Kladno, CZ 

    Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR v.v.i. Ústav struktury a 

mechaniky hornin AV ČR v.v.i., Praha 8, CZ 
(54) Geopolymerní kompozitní matrice 

 

(51) H05K 7/14 (2006.01) 
    H04Q 1/06 (2006.01) 

(11) 24775 

(21) 2012-26482 
(22) 02.08.2012 

(73) Tritón Pardubice, spol. s r. o., Pardubice, CZ 

(54) Zařízení k propojení datových rozvaděčů 

 

(51) H02S 40/22 (2014.01) 
    H02S 20/20 (2014.01) 

    F24J 2/16 (2006.01) 

    F24J 2/52 (2006.01) 
(11) 24776 

(21) 2012-26504 

(22) 06.08.2012 
(73) SOLARTEC HOLDING a.s., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(54) Nosná konstrukce pro fotovoltaické systémy s posuvnými odrazovými 

plochami 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) A01M 23/12 (2006.01) 

    A01M 17/00 (2006.01) 

(11) 24803 

(21) 2012-26514 
(22) 08.08.2012 

(73) Zemědělský výzkum, spol. s.r.o., Troubsko, CZ 

    Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 
(54) Eklektor pro odchyt hmyzu obsaženého v zrninách 

 

(51) A01K 15/04 (2006.01) 
    A01K 29/00 (2006.01) 

(11) 24811 

(21) 2012-26522 
(22) 09.08.2012 

(73) Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha, CZ 
(54) Vozík pro manipulaci s miniaturními selaty na porodně 

 

(51) F21V 31/00 (2006.01) 
    F21V 33/00 (2006.01) 

    F21V 99/00 (2006.01) 

    F21V 9/12 (2006.01) 
(11) 24912 

(21) 2012-26280 

(22) 26.06.2012 
(73) Kazda Petr Mgr., Mělčany, CZ 

    Kazdová Michaela MgA., Mělčany, CZ 

(54) Designové svítidlo 
 

(51) F15B 15/26 (2006.01) 

    F15B 15/08 (2006.01) 
    F15B 15/00 (2006.01) 

    F15B 13/02 (2006.01) 

    A61G 7/018 (2006.01) 
    A61G 7/05 (2006.01) 

(11) 24913 

(21) 2012-26489 
(22) 02.08.2012 

(73) Príborský Dušan Ing., Jihlava, CZ 

(54) Výkonný člen hydraulického ústrojí s blokováním 
 

(51) B60N 2/20 (2006.01) 

(11) 24964 

(21) 2012-26348 

(22) 03.07.2012 

(73) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 
(54) Mechanizmus pro polohování zadního opěradla 

 

(51) C08J 11/10 (2006.01) 
    C01B 31/00 (2006.01) 

    B01J 20/20 (2006.01) 

    B01J 20/26 (2006.01) 
(11) 25038 

(21) 2012-27132 

(22) 07.12.2012 
(73) Výzkumný ústav pro hnědé uhlí, a.s., Most, CZ 

(54) Lisovací směs na bázi prachových podílů pevného uhlíkatého materiálu z 

tepelného přepracování odpadního polyethylentereftalátu 
 

(51) C04B 18/06 (2006.01) 

(11) 25109 
(21) 2012-26367 

(22) 09.07.2012 

(73) ECO - BUILDING BRNO s.r. o., Brno, Zábrdovice, CZ 

    ČEZ, a.s., Praha, CZ 

(54) Vápenatá čerpatelná kompozitní směs 
 

(51) F03B 13/08 (2006.01) 

    F03B 13/06 (2006.01) 

    E21F 17/16 (2006.01) 

(11) 25110 
(21) 2012-26382 

(22) 11.07.2012 

(73) FITE, a.s., Ostrava - Mariánské Hory, CZ 
    REACONT, a.s., Ostrava - Moravská Ostrava, CZ 

    MORAVSKÝ VÝZKUM, s.r.o., Ostrava - Moravská Ostrava, CZ 

(54) Důlní přečerpávací elektrárna se samostatným turbínovým soustrojím a 
samostatným čerpacím systémem 

 

(51) A21D 2/00 (2006.01) 
    A21D 2/36 (2006.01) 

(11) 25113 
(21) 2012-26537 

(22) 14.08.2012 

(73) Švestková Dana, Tasov, CZ 
    Švestka Zdeněk, Tasov, CZ 

(54) Těsto 

 
(51) E04C 3/34 (2006.01) 

    E04B 1/21 (2006.01) 

(11) 25138 
(21) 2012-26386 

(22) 11.07.2012 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební, Katedra 
technologie staveb, Praha, CZ 

    PREFA PRAHA a.s., Praha, CZ 

(54) Spoj prefabrikovaných konstrukcí 
 

(51) B60N 2/50 (2006.01) 

    B60N 2/07 (2006.01) 
    B60N 2/08 (2006.01) 

(11) 25175 

(21) 2012-27161 
(22) 12.12.2012 

(73) CZ LOKO, a.s., Česká Třebová, CZ 

(54) Nosič sedadla řidiče trakčního vozidla 
 

(51) F21V 17/00 (2006.01) 

    H01L 25/075 (2006.01) 

(11) 25832 

(21) 2013-27767 

(22) 12.04.2013 
(73) UP Consulting GbR, Löbau, DE 

(54) Osvětlovací zařízení a LED - osvětlovací systém 

 
(51) G07B 11/03 (2006.01) 

    G07B 11/11 (2006.01) 

    G07B 5/04 (2006.01) 
    G07B 15/00 (2011.01) 

(11) 26007 

(21) 2013-27424 
(22) 08.02.2013 

(73) TELMAX s.r.o., Vysoké Mýto, CZ 

(54) Terminál pro odbavení cestujících ve veřejné dopravě 
 

(51) C07C 9/04 (2006.01) 

    C12P 5/02 (2006.01) 
    C02F 11/04 (2006.01) 

    F23G 7/00 (2006.01) 

(11) 26042 

(21) 2012-26471 

(22) 31.07.2012 
(73) AIVOTEC s.r.o., Kroměříž, CZ 

(54) Prostředek ke stabilizaci a urychlení anaerobní fermentace 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) F24B 1/02 (2006.01) 

(11) 19726 
(21) 2009-21081 

(22) 07.04.2009 

(73) Vlna Vít, Sepekov – Líšnice, CZ 
(54) Dvouplášťová kamna na pevná paliva 

 

(51) F23G 7/05 (2006.01) 
    F23D 11/00 (2006.01) 

(11) 19975 

(21) 2009-21383 
(22) 29.06.2009 

(73) Janečko Rostislav, Dětmarovice, CZ 
(54) Spalovací prostor kotle na kapalná paliva 

 

(51) G07F 7/00 (2006.01) 
    G07F 7/08 (2006.01) 

    G06Q 30/06 (2012.01) 

    G06Q 30/00 (2006.01) 

(11) 20007 

(21) 2009-21506 

(22) 28.07.2009 
(73) Gohr Petr, Boršov nad Vltavou, CZ 

    Kuba David, České Budějovice, CZ 

    Filip Pavel, České Budějovice, CZ 
(54) Systém pro prodej ve výdejních automatech 

 

(51) E21C 47/02 (2006.01) 
(11) 20046 

(21) 2009-21398 

(22) 01.07.2009 
(73) UNEX a.s., Uničov, CZ 

(54) Těleso pohybové matice, zejména matice výsuvu kolesového výložníku 

těžebních velkostrojů 
 

(51) A01G 9/02 (2006.01) 

    A01G 27/04 (2006.01) 
(11) 20047 

(21) 2009-21409 

(22) 03.07.2009 

(73) FRAJMANplast s. r. o., Lanškroun, CZ 

(54) Samozavlažovací květinový truhlík se spodní regulací odtoku vody 

 
(51) B65G 33/00 (2006.01) 

    B65G 33/14 (2006.01) 

    B65G 33/32 (2006.01) 
(11) 20231 

(21) 2009-21455 

(22) 16.07.2009 
(73) RATAJ a.s., České Budějovice, CZ 

(54) Chladicí šnekový dopravník pro chlazení sypkých a lepivých materiálů 

 
(51) B65H 75/14 (2006.01) 

(11) 20246 

(21) 2009-21708 
(22) 18.09.2009 

(73) SERVISBAL OBALY s.r.o., Dobruška, CZ 

(54) Cívka 
 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 

    A61K 31/663 (2006.01) 
    A61P 19/08 (2006.01) 

    A61P 19/10 (2006.01) 

(11) 20355 
(21) 2009-21449 

(22) 15.07.2009 

(73) ZENTIVA SAGLIK URUNLERI SANAYI VE TICARET A.S., Levents, 
Istanbul, TR 

(54) Farmaceutická formulace ibandronatu 

 
(51) F01P 3/18 (2006.01) 

    F28F 3/08 (2006.01) 
    F28F 9/00 (2006.01) 

(11) 20456 

(21) 2009-21972 
(22) 20.11.2009 

(73) CZ LOKO, a.s., Česká Třebová, CZ 

(54) Deskový chladič kapaliny 

 

(51) A21D 13/00 (2006.01) 

    A23L 1/20 (2006.01) 
(11) 20514 

(21) 2009-21651 

(22) 04.09.2009 
(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha, CZ 

    Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha, CZ 

    Výzkumný ústav pícninářský, s.r.o., Troubsko, CZ 
    Zemědělský výzkum, s.r.o., Troubsko, CZ 

(54) Chléb s přídavkem netradičních luštěnin 

 
(51) B64C 3/14 (2006.01) 

(11) 20570 

(21) 2009-21544 
(22) 05.08.2009 

(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a. s., Praha, CZ 

(54) Aerodynamické křídlo 
 

(51) F24D 3/00 (2006.01) 

    F24D 12/02 (2006.01) 

(11) 20602 

(21) 2009-22038 

(22) 07.12.2009 
(73) MINIB, a.s., Praha 6, Veleslavín, CZ 

(54) Otopný konvektor se sálavou složkou 

 
(51) G08B 1/06 (2006.01) 

    G12B 9/10 (2006.01) 

    G12B 9/02 (2006.01) 
(11) 24471 

(21) 2012-26007 

(22) 21.08.2009 
(73) JABLOTRON ALARMS, a.s., Jablonec nad Nisou, CZ 

(54) Modulární ovládací a indikační panel 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 17-03         

(11) 35567 
(21) 2011-38720 

(22) 23.06.2011 
(54) Kytara 

 

(51) 09-05         

(11) 35795 
(21) 2011-38784 

(22) 24.08.2011 
(54) Kombinovaný vícekomorový pytel s oddělitelnými spoji 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 6 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-03 

(11) 33914 
(21) 2006-36856 

(22) 11.09.2006 

(54) Čelní strana krabice na potraviny 
 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-01 

(11) 26511 
(21) 1996-29369 

(22) 30.07.1996 
(54) Soubor profilů pro výstavní systém a stavební systém 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 295476 
(21) 2003-1760 

(73) Fountaine Holding NV, 3530 Houthalen, BE 

 
(11) 302171 

(21) 2002-3015 

(73) REMA TIP TOP AG, 85586 Poing, DE 
 

(11) 302653 
(21) 2003-481 

(73) EA Pharma Co., Ltd., Chuo-ku, Tokyo, JP 

 

 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 30866 

(21) 2001-33457 

(73) Norma Lebensmittelfilialbetrieb Stiftung & Co. KG, D-90441 Nürnberg, 
DE 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-498717 

(540) CAMPUS 

 07.07.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-507661 
(540)  

 
 

 
 
 

 12.07.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-514821 

(540)  
 

 

 
 

 
 13.07.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-518761 

(540)  

 
 

 
 
 

 14.06.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-521960 

(540) Rozjeďte to 

 10.06.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-521961 

(540) Rozjeď to 

 10.06.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-521962 

(540) Rozjeďte to naplno 

 10.06.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-521963 

(540) Rozjeď to naplno 

 10.06.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-523734 

(540)  

 
 

 
 
 

 11.07.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-523735 

(540)  
 

 

 
 

 
 11.07.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-523755 

(540) VILCACORA UNCARIA 

 14.07.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-525781 

(540) e-tržby 

 11.07.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-527861 

(540) PÍSECKÉ MĚŠŤANSKÉ 

 05.07.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-528922 

(540)  

 

 

 
 

 
 04.07.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

(210) 

O-498717 O-525208 O-525353 O-525354 O-525738 O-526479 O-527030 O-527031 O-527032 O-527417 O-528009 O-528437 

O-528879 O-528880 O-529043 O-529238 O-529300 O-529428 O-529495 O-529579 O-529658 O-529659 O-529668 O-529748 

O-529837 O-529965 O-529966 O-530037 O-530038 O-530143 O-530144 O-530424 O-530430 O-530451 O-530622 O-530665 

O-530688 O-530692 O-530719 O-530720 O-530779 O-530955 O-531102 O-531156 O-531296 O-531405 O-531412 O-531425 

O-531449 O-531450 O-531472 O-531503 O-531529 O-531607 O-531608 O-531623 O-531637 O-531638 O-531639 O-531640 

O-531643 O-531644 O-531645 O-531662 O-531681 O-531753 O-531759 O-531762 O-531776 O-531779 O-531780 O-531781 

O-531782 O-531814 O-531815 O-531836 O-531845 O-531852 O-531897 O-531898 O-531903 O-531904 O-531909 O-531910 

O-531911 O-531920 O-532001 O-532011 O-532013 O-532014 O-532018 O-532020     

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-498717 

(220) 08.10.2012 

(320) 08.10.2012 
(511) 29, 40 

(540) CAMPUS 

(510) (29) žampiony konzervované; (40) konzervování potravin a nápojů. 

(730) Shanghai Maling Food a.s., Pilská 6, Praha 9, 19800, CZ 

 
 

(210) O-525208 

(220) 11.09.2015 
(320) 11.09.2015 

(511) 36, 38 

(540) Partnerská konsolidace Cofidis 

(510) (36) finanční záležitosti, úvěrové služby, finanční služby poskytující 

platební možnosti; (38) komunikace pomocí počítačových terminálů, 
audiovizuální komunikace, komunikace prostřednictvím techniky za 

použití zvuku anebo obrazu, posílání zpráv a posílání informací 

prostřednictvím elektroniky, počítačových prostředků, posílání informací 
pomocí celosvětových počítačových sítí (jako je internet) nebo 

soukromých sítí, či sítí s omezeným přístupem (jako je intranet), 

komunikace mezi počítačovými terminály, posílání informací přístupných 
pomocí přístupového kódu k počítačovým databázím nebo databázím 

přenosu dat a databázovým serverům, posílání prostřednictvím satelitu, 

geonavigace, GPS navigace, veškeré uvedené služby poskytované v 
souvislosti s finančními službami. 

(730) COFIDIS s.r.o., Bucharova 1423/6, Praha 5 Stodůlky, 15800, CZ 

 
 

(210) O-525353 

(220) 18.09.2015 

(320) 18.09.2015 
(511) 1, 2, 6, 8, 11, 17, 19, 20, 21, 22, 27, 35, 37, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (1) chemikálie pro vědecké účely (kromě užití v lékařství a 
zvěrolékařství), chemikálie pro průmysl, chemikálie pro lesnictví s 

výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků pro hubení, 

chemické výrobky určené pro fotografii, pryskyřice syntetické (surovina), 
pryskyřice umělé v surovém stavu, přípravky pro popouštění kovů, 

chemické přípravky pro pájení, třísloviny používané při výrobě kůže, 

lepidla pro průmyslové účely; (2) barvy, laky, nátěry, ochranné přípravky 
pro dřevo, ochranné antikorozní přípravky, barviva, mořidla, přírodní 

pryskyřice (surovina); (6) hřebíky, kovové spojovací šrouby pro lana, 

kovové šrouby, šrouby s okem, kovové šrouby spojovací pro kabely, 
matice, šrouby a upevňovací prvky; (8) nástroje a nářadí ruční, nožířské 

zboží, příbory; (11) osvětlovací přístroje a zařízení, přístroje pro topení, 

vytápěcí tělesa, sanitární (toaletní) přístroje a zařízení; (17) materiály 
těsnicí, ucpávací a izolační, trubky ohebné (nekovové), tmely na těsnění, 

minerální vlna (izolační materiál), izolační a bariérové výrobky a 

materiály, tkaniny ze skelných vláken na izolaci; (19) stavební hmoty 
nekovové, nekovové trubky pevné, kámen umělý, kámen, cement, vápno, 

stavební malta, sádra a štěrk, roury kameninové, trubky kameninové, 

materiály na stavbu a pokryv vozovky, asfalt, smola, bitumen, stavby 
přenosné nekovové, pomníky nekovové, komíny nekovové; (20) nábytek, 

zrcadla, rámy na obrazy; (21) nádoby pro použití v domácnosti a v 

kuchyni, náčiní pro použití v domácnosti, hřebeny, houby mycí, houby na 
použití v domácnosti, kartáče, materiál na výrobu kartáčů, čisticí nástroje, 

drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou 

stavebního skla), sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; 
(22) provazy, lana, struny, šňůry, sítě, stany, markýzy z textilních 

materiálů, markýzy ze syntetických materiálů, plachty, plachtoviny, pytle 

(neobsažené v jiných třídách), materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku 

nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken, suroviny 
textilní vláknité; (27) koberce, koberečky, rohožky, plátno voskované 

(linoleum), podlahové krytiny, tapety na stěny s výjimkou textilních, 

dekorativní čalouny nástěnné, s výjimkou textilních; (35) propagační 
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, maloobchodní služby v souvislosti se 

stavebními výrobky, předměty pro kutily a zahradnictví, dřevem, 
upínacími deskami, stavebními prvky, dveřmi, zárubněmi, panely, 

markýzami, slunolamy, stavebními materiály, pískem, štěrkem, fóliemi, 
cihlami, krby, hardwarem, elektrickými materiály, ručním nářadím, 

stavebním nářadím, elektrickými nástroji, pracovními oděvy, sanitárními 

zařízeními, koupelnovým nábytkem, zrcadly, sporáky, přístroji pro 
vytápění, klimatizací a příslušenstvím, ventilátory, palivem, bazény, ploty, 

osobními zástěnami, zahradním nářadím, grily, rostlinami v květináčích, 

sazenicemi, hnojivem, rámy, podlahovými krytinami, parketami, dlažbou, 
laky, tapetami, barvami na stěny, svítidly, potřebami pro domácnost, 

osvětlením, zábavní pyrotechnikou, komerční informace a rady pro 

spotřebitele (spotřebitelská poradna); (37) stavebnictví, stavitelství, údržba 
a opravy bezpečnostních schránek, instalování a opravy elektrických 

spotřebičů, údržba a opravy hořáků a kahanů, instalace a opravy 

chladicích zařízení, montáž, údržba a opravy kancelářských strojů a 
zařízení, poskytování informací o opravách, instalace a opravy poplašných 

systémů (alarmů) proti vloupání, instalace a opravy požárních hlásičů, 

opravy pump a čerpadel, opravy slunečníků, montáž, údržba a opravy 
strojů, montáž a opravy topných zařízení, instalace a opravy zavlažovacích 

zařízení, instalace dveří a oken, instalace a opravy klimatizačních zařízení, 

montáž kuchyňských zařízení; (42) konzultace v oblasti úspor energie, 
projektování, stavební projekce, projektová činnost, studie technických 

projektů; (44) zahradnictví, služby v oblasti zahradní architektury, návrhy 

pro tvorbu krajiny, údržba trávníků, úprava (česání) zvířat, ničení plevele. 
(590) Barevná 

(730) BM ČESKO s.r.o., Konviktská 291/24, Praha 1 - Staré Město, CZ 

 
 

(210) O-525354 

(220) 18.09.2015 
(320) 18.09.2015 

(511) 1, 2, 6, 8, 11, 17, 19, 20, 21, 22, 27, 35, 37, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (1) chemikálie pro vědecké účely (kromě užití v lékařství a 
zvěrolékařství), chemikálie pro průmysl, chemikálie pro lesnictví s 

výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků pro hubení, 

chemické výrobky určené pro fotografii, pryskyřice syntetické (surovina), 
pryskyřice umělé v surovém stavu, přípravky pro popouštění kovů, 

chemické přípravky pro pájení, třísloviny používané při výrobě kůže, 

lepidla pro průmyslové účely; (2) barvy, laky, nátěry, ochranné přípravky 
pro dřevo, ochranné antikorozní přípravky, barviva, mořidla, přírodní 

pryskyřice (surovina); (6) hřebíky, kovové spojovací šrouby pro lana, 

kovové šrouby, šrouby s okem, kovové šrouby spojovací pro kabely, 
matice, šrouby a upevňovací prvky; (8) nástroje a nářadí ruční, nožířské 

zboží, příbory; (11) osvětlovací přístroje a zařízení, přístroje pro topení, 

vytápěcí tělesa, sanitární (toaletní) přístroje a zařízení; (17) materiály 
těsnicí, ucpávací a izolační, trubky ohebné (nekovové), tmely na těsnění, 

minerální vlna (izolační materiál), izolační a bariérové výrobky a 

materiály, tkaniny ze skelných vláken na izolaci; (19) stavební hmoty 
nekovové, nekovové trubky pevné, kámen umělý, kámen, cement, vápno, 

stavební malta, sádra a štěrk, roury kameninové, trubky kameninové, 

materiály na stavbu a pokryv vozovky, asfalt, smola, bitumen, stavby 
přenosné nekovové, pomníky nekovové, komíny nekovové; (20) nábytek, 

zrcadla, rámy na obrazy; (21) nádoby pro použití v domácnosti a v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kuchyni, náčiní pro použití v domácnosti, hřebeny, houby mycí, houby na 

použití v domácnosti, kartáče, materiál na výrobu kartáčů, čisticí nástroje, 

drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou 

stavebního skla), sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; 
(22) provazy, lana, struny, šňůry, sítě, stany, markýzy z textilních 

materiálů, markýzy ze syntetických materiálů, plachty, plachtoviny, pytle 

(neobsažené v jiných třídách), materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku 
nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken, suroviny 

textilní vláknité; (27) koberce, koberečky, rohožky, plátno voskované 

(linoleum), podlahové krytiny, tapety na stěny s výjimkou textilních, 
dekorativní čalouny nástěnné, s výjimkou textilních; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, maloobchodní služby v souvislosti se 
stavebními výrobky, předměty pro kutily a zahradnictví, dřevem, 

upínacími deskami, stavebními prvky, dveřmi, zárubněmi, panely, 
markýzami, slunolamy, stavebními materiály, pískem, štěrkem, fóliemi, 

cihlami, krby, hardwarem, elektrickými materiály, ručním nářadím, 

stavebním nářadím, elektrickými nástroji, pracovními oděvy, sanitárními 
zařízeními, koupelnovým nábytkem, zrcadly, sporáky, přístroji pro 

vytápění, klimatizací a příslušenstvím, ventilátory, palivem, bazény, ploty, 

osobními zástěnami, zahradním nářadím, grily, rostlinami v květináčích, 
sazenicemi, hnojivem, rámy, podlahovými krytinami, parketami, dlažbou, 

laky, tapetami, barvami na stěny, svítidly, potřebami pro domácnost, 

osvětlením, zábavní pyrotechnikou, komerční informace a rady pro 
spotřebitele (spotřebitelská poradna); (37) stavebnictví, stavitelství, údržba 

a opravy bezpečnostních schránek, instalování a opravy elektrických 

spotřebičů, údržba a opravy hořáků a kahanů, instalace a opravy 
chladicích zařízení, montáž, údržba a opravy kancelářských strojů a 

zařízení, poskytování informací o opravách, instalace a opravy poplašných 

systémů (alarmů) proti vloupání, instalace a opravy požárních hlásičů, 
opravy pump a čerpadel, opravy slunečníků, montáž, údržba a opravy 

strojů, montáž a opravy topných zařízení, instalace a opravy zavlažovacích 

zařízení, instalace dveří a oken, instalace a opravy klimatizačních zařízení, 
montáž kuchyňských zařízení; (42) konzultace v oblasti úspor energie, 

projektování, stavební projekce, projektová činnost, studie technických 

projektů; (44) zahradnictví, služby v oblasti zahradní architektury, návrhy 
pro tvorbu krajiny, údržba trávníků, úprava (česání) zvířat, ničení plevele. 

(590) Barevná 

(730) BM ČESKO s.r.o., Konviktská 291/24, Praha 1 - Staré Město, CZ 

 
 

(210) O-525738 

(220) 06.10.2015 

(320) 06.10.2015 

(511) 9, 35, 36, 45 

(540) Rock Finance 

(510) (9) počítačové programy, počítačový software; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa; 

(36) služba finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, přijímání vkladů 

od veřejnosti, poskytování úvěrů, investování do cenných papírů na vlastní 
účet, finanční pronájem (leasing), provádění bezhotovostního platebního 

styku a zúčtování cenných papírů, vydávání platebních prostředků jako 

platebních karet a cestovních šeků, poskytování záruk, otevírání 
akreditivů, obstarávání inkasa, poskytování investičních služeb, 

obchodování na vlastní účet nebo na účet klienta s devizovými hodnotami 

a se zlatem, finanční makléřství, směnárenské činnost (nákup devizových 
prostředků), výkon funkce depozitáře, poskytování bankovních informací, 

pronájem bezpečnostních depozitních schránek, vydávání hypotečních 

zástavních listů; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu 
majetku a jednotlivců. 

(730) Rock Finance s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, 14000, CZ 

(740) advokátní kancelář Šrubař & Partners, Mgr. Luděk Šrubař, Kaprova 42/14, 

Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-526479 

(220) 04.11.2015 

(320) 04.11.2015 

(511) 16, 40, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, blahopřání, brožury, časopisy (periodika), desky (papírnické 

výrobky), fotografie, grafické reprodukce, grafiky, kalendáře, katalogy, 

knihy, vzory na kopírování, papírové obrazy (malby) zarámované či 

nezarámované, papírové obrazy, papírenské výrobky, poutače z papíru 

nebo lepenky, prospekty, publikace, ročenky, papírové vlajky, papírové 
zeměpisné mapy, tiskoviny, tiskárenské výrobky, plakáty, fotografická 

alba, přístroje na lepení fotografií, stojany na fotografie; (40) provádění 

fotopotisků, poradenská činnost v oblasti zpracování fotografií; (41) 
fotografování, provozování fotoateliérů a DTP studia, digitální zpracování 

obrazu, elektronické publikování (DTP), poradenská činnost v oblasti 

fotografování; (42) poskytování on-line platformy pro nahrávání, 
stahování a zpracování obrazů a obrazových dat, jakož i pro tvorbu fotoalb 

a pro zpracování fotoalb a návrhů fotoalb, poskytování on-line platformy 

pro objednávání výrobků, na kterých jsou umístěna obrazová data 
objednavatele. 

(730) GRAFIXON, s.r.o., Pod Viaduktem 450/81, Praha 5, 15500, CZ 

 
 

(210) O-527030 

(220) 28.11.2015 

(320) 28.11.2015 
(511) 9, 16, 35, 37, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) elektronická zařízení, hardware a jeho periferie v rámci třídy 9, 
elektronické pokladny, registrační pokladny, výdejní automaty na losy, 

lístky, vstupenky, jízdenky, místenky a parkovací lístky, elektronické 

komponenty pro výherní automaty, zařízení pro pořizování, přenos a 
reprodukci dat, zvuku a obrazu; (16) tiskárenské výrobky, a to knižní 

publikace, katalogy, prospekty, letáky, plakáty a jiné informační, 

propagační a reklamní materiály na papírovém nosiči, obaly v rámci třídy 
16, obálky, kancelářský papír, kalendáře, diáře, pohlednice, fotografie a 

jiná vyobrazení, psací potřeby, pouzdra a stojánky na ně, papírenské zboží 

v rámci třídy 16; (35) zprostředkování obchodu se zařízeními výše 
uvedenými u tříd 9 a 16 vč. obchodu internetového, administrativní a 

účetní činnosti, zpracování dat, reklamní a propagační činnost; (37) 

údržba, opravy, přestavby, rekonstrukce a jiný servis elektronických 
zařízení a jiných zařízení výše uvedených u třídy 9; (42) tvorba softwaru, 

počítačová grafika, poradenství v oblasti informačních technologií, 

zpracování dat, hostingové a související činnosti, provozování webových 
portálů, projektování elektronických zařízení. 

(590) Barevná 

(730) E.E.T. One, a.s., Tlumačovská 1237/32, Praha 5, 15500, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-527031 

(220) 28.11.2015 
(320) 28.11.2015 

(511) 9, 16, 35, 37, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) elektronická zařízení, hardware a jeho periferie v rámci třídy 9, 

elektronické pokladny, registrační pokladny, výdejní automaty na losy, 

lístky, vstupenky, jízdenky, místenky a parkovací lístky, elektronické 
komponenty pro výherní automaty, zařízení pro pořizování, přenos a 

reprodukci dat, zvuku a obrazu; (16) tiskárenské výrobky, a to knižní 

publikace, katalogy, prospekty, letáky, plakáty a jiné informační, 
propagační a reklamní materiály na papírovém nosiči, obaly v rámci třídy 

16, obálky, kancelářský papír, kalendáře, diáře, pohlednice, fotografie a 

jiná vyobrazení, psací potřeby, pouzdra a stojánky na ně, papírenské zboží 
v rámci třídy 16; (35) zprostředkování obchodu se zařízeními výše 

uvedenými u tříd 9 a 16 vč. obchodu internetového, administrativní a 

účetní činnosti, zpracování dat, reklamní a propagační činnost; (37) 
údržba, opravy, přestavby, rekonstrukce a jiný servis elektronických 

zařízení a jiných zařízení výše uvedených u třídy 9; (42) tvorba softwaru, 

počítačová grafika, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti, provozování webových 

portálů, projektování elektronických zařízení. 

(590) Barevná 
(730) E.E.T. One, a.s., Tlumačovská 1237/32, Praha 5, 15500, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 

 
 

(210) O-527032 

(220) 28.11.2015 
(320) 28.11.2015 

(511) 9, 16, 35, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) elektronická zařízení, hardware a jeho periferie v rámci třídy 9, 

elektronické pokladny, registrační pokladny, výdejní automaty na losy, 

lístky, vstupenky, jízdenky, místenky a parkovací lístky, elektronické 
komponenty pro výherní automaty, zařízení pro pořizování, přenos a 

reprodukci dat, zvuku a obrazu; (16) tiskárenské výrobky, a to knižní 

publikace, katalogy, prospekty, letáky, plakáty a jiné informační, 
propagační a reklamní materiály na papírovém nosiči, obaly v rámci třídy 

16, obálky, kancelářský papír, kalendáře, diáře, pohlednice, fotografie a 

jiná vyobrazení, psací potřeby, pouzdra a stojánky na ně, papírenské zboží 
v rámci třídy 16; (35) zprostředkování obchodu se zařízeními výše 

uvedenými u tříd 9 a 16 vč. obchodu internetového, administrativní a 

účetní činnosti, zpracování dat, reklamní a propagační činnost; (37) 
údržba, opravy, přestavby, rekonstrukce a jiný servis elektronických 

zařízení a jiných zařízení výše uvedených u třídy 9; (42) tvorba softwaru, 

počítačová grafika, poradenství v oblasti informačních technologií, 

zpracování dat, hostingové a související činnosti, provozování webových 

portálů, projektování elektronických zařízení. 

(590) Barevná 

(730) E.E.T. One, a.s., Tlumačovská 1237/32, Praha 5, 15500, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 

 
 

(210) O-527417 

(220) 14.12.2015 
(320) 14.12.2015 

(511) 3, 5, 21, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (3) zubní pasty, gelové zubní pasty, zubní pasty s léčebnými účinky, zubní 
prášek ve formě pasty, ústní vody (neléčivé), přípravky na čištění zubů, 

detekční tablety k osobnímu použití při indikaci zubního kamene, 

rozpustné tablety na čištění zubních protéz, neléčivé ústní vody; (5) léčivé 
ústní vody, antiseptické ústní vody, lepidlo pro připevnění zubní protézy; 

(21) soupravy na zubní péči zahrnující zubní kartáčky a nitě, zubní 

kartáčky, pouzdra na zubní kartáčky, držáky na zubní kartáčky, stojany na 
zubní kartáčky, mezizubní kartáčky na čištění zubů, mezizubní nitě; (35) 

nabízení výše uvedeného zboží ze tříd 3, 5 a 21 na internetu, 

maloobchodní a velkoobchodní činnost s výše uvedenými výrobky ve tř. 
3, 5 a 21, služby elektronického obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 

3, 5 a 21, předvádění zboží prostřednictvím internetu, komerční využití 

internetu v oblastech obchodu a nabídky služeb, inzertní, propagační 
služby a informační služby prostřednictvím internetu za účelem obchodu, 

propagační činnost a reklama. 

(590) Barevná 
(730) Dr. Max Pharma Limited, First Floor Roxburghe House, LONDON 

W1B 2HA, GB 

(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12 C, Říčany, 25101 

 
 

(210) O-528009 

(220) 13.01.2016 

(320) 13.01.2016 

(511) 33 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (33) vína (s výjimkou vín šumivých a sektů). 

(730) Templářské sklepy Čejkovice, vinařské družstvo, Na Bařině 945, 

Čejkovice, 69615, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), Slušovice, 76315 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-528437 

(220) 29.01.2016 

(320) 29.01.2016 

(511) 36, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (36) realitní činnost, finanční a operativní leasing, finanční odhady a 

oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), pronájem 

nemovitostí, bytů a nebytových prostor, konzultační a poradenská činnost 

v oblasti nemovitostí, zprostředkovatelská činnost v oblasti realit a 

finančních služeb; (37) stavební práce v oborech inženýrského, 
průmyslového a pozemního stavitelství, výstavba staveb a jejich částí v 

uvedených oborech, včetně pokládky kabelů, trubek a vedení pomocí 

bezvýkopových technologií, tunelování, montáže konstrukcí, servisní, 
dílenské a opravárenské služby v oblasti stavebnictví, servisní činnost 

(údržba) v oblasti výpočetní techniky, půjčování stavebních strojů a 

zařízení, provoz čerpacích stanic pohonných hmot, zprostředkování služeb 
v oblasti stavebnictví, poradenství ve stavebnictví. 

(730) Skanska Reality a.s., Křižíkova 682/34a, Praha 8, 18600, CZ 

 
 

(210) O-528879 

(220) 17.02.2016 

(320) 17.02.2016 
(511) 35, 37, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, maloobchod-

velkoobchod, export-import, internetový obchod (e-shop), marketingová, 

akviziční, propagační, reklamní a inzertní činnost prostřednictvím všech 
druhů médií, organizování a pořádání obchodních, propagačních a 

výstavních akcí v rámci této třídy, poradenská a konzultační činnost 
obchodního charakteru, vše výše uvedené v oblastech gastronomie, 

gastrotechnologie a gastrotechniky; (37) montáž, instalace, demontáž, 

opravy a servis, revize a zkoušky elektrických a elektronických strojů a 
přístrojů a plynových zařízení, provádění staveb včetně jejich změn a 

udržovacích prací a jejich odstraňování, rekonstrukce gastronomických 

provozů velkokapacitní kuchyně (jednotlivé gastronomické technologie 
včetně náhradních dílů, interiérů a inventáře); (41) pořádání, organizování 

a zprostředkování vzdělávacích akcí, odborné kurzy, lektorská činnost, 

školení, prezentace, vydavatelská a nakladatelská činnost, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, zprostředkovatelská činnost v uvedených oborech. 

(590) Barevná 

(730) GAMA HOLDING Praha a.s., Budějovická 220, Jesenice, 25242, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-528880 

(220) 17.02.2016 

(320) 17.02.2016 

(511) 35, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, maloobchod-

velkoobchod, export-import, internetový obchod (e-shop), marketingová, 

akviziční, propagační, reklamní a inzertní činnost prostřednictvím všech 
druhů médií, organizování a pořádání obchodních, propagačních a 

výstavních akcí v rámci této třídy, poradenská a konzultační činnost 

obchodního charakteru, vše výše uvedené v oblastech gastronomie, 
gastrotechnologie a gastrotechniky; (37) montáž, instalace, demontáž, 

opravy a servis, revize a zkoušky elektrických a elektronických strojů a 

přístrojů a plynových zařízení, provádění staveb včetně jejich změn a 
udržovacích prací a jejich odstraňování, rekonstrukce gastronomických 

provozů velkokapacitní kuchyně (jednotlivé gastronomické technologie 

včetně náhradních dílů, interiérů a inventáře); (42) technické poradenství v 
oblasti stavebnictví, tvorba počítačových programů, projektová činnost ve 

výstavbě, vývojová, projekční, designérská činnost v rámci 

gastronomických technologických celků, zpracování technických návrhů 
ve výše uvedených oblastech. 

(590) Barevná 

(730) GAMA HOLDING Praha a.s., Budějovická 220, Jesenice, 25242, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-529043 

(220) 23.02.2016 
(320) 23.02.2016 

(511) 36 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (36) finanční leasing, poskytování úvěrů, zprostředkování pojištění. 

(590) Barevná 

(730) UNILEASING a.s., Randova 214, Klatovy I, 33901, CZ 
(740) Mgr. Jakub Steidl, advokát, Randova 204/204/1, Klatovy 1, 33901 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-529238 

(220) 29.02.2016 

(320) 29.02.2016 

(511) 16, 33, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a 

umělých hmot, tiskoviny, zejména prezentační a firemní publikace, 

periodika, reklamní katalogy, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z 

papíru nebo lepenky, jídelní lístky, účtenky, pozvánky, vývěsky, papírové 

visačky, etikety spadající do této třídy, pohlednice, přání, kalendáře, obaly 
z papíru a z umělých hmot v rámci třídy, obálky, inzertní noviny, ubrusy a 

ubrousky papírové, tužky všeho druhu; (33) vína všech druhů, destiláty, 

alkoholické nápoje, alkoholické nápoje míchané; (43) restaurační, 
hostinské a stravovací služby, služby poskytované v restauracích a jiných 

zařízeních podávající pokrmy a nápoje připravené ke konzumaci, služby 

spojené s provozováním pohostinství a restaurací spadající do této třídy, 
dočasné ubytování. 

(730) Baloun Radomil, 1. máje 140, Velké Bílovice, 69002, CZ 

(740) Mgr. Bc. Ivo Nejezchleb, Joštova 138/4, Brno, 60200 

 
 

(210) O-529300 

(220) 02.03.2016 
(320) 02.03.2016 

(511) 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) organizování výstav k reklamním a obchodním účelům; (41) 
vzdělávání, organizování výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům. 

(590) Barevná 

(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-529428 

(220) 04.03.2016 

(320) 04.03.2016 

(511) 16, 30, 41 

(540) OFICIÁLNĚ POVOLENÝ DOPING 

(510) (16) papír, lepenka, časopisy, tiskoviny, periodika, knihy, knihařské 
výrobky, fotografie, pohlednice, plakáty, kalendáře, papírnické zboží, 

etikety, viněty, obaly z papíru a z plastických hmot spadající do této třídy, 

veškeré obaly a přebaly na kakao, čokoládu a čokoládové výrobky 
spadající do této třídy; (30) káva, kávové náhražky, čaj, kakao, čokoláda a 

nápoje z nich, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo, cukrovinky, 

zmrzlina, čokoládové výrobky; (41) organizování, pořádání a 
zprostředkování kulturních, zábavných, společenských, sportovních, 

výchovných a vzdělávacích akcí pro děti i dospělé. 

(730) Přebinda Lukáš, Heyrovského 1576, Ostrava - Poruba, 70800, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-529495 

(220) 08.03.2016 

(320) 08.03.2016 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 39, 41, 42, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební v rámci této třídy, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje 

pro zpracování informací a počítače, včetně jejich jednotlivých součástí a 
náhradních dílů ze třídy 9, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, 

reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, 

videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 
audiovizuální programy, audio programy, audiovizuální díla na nosičích v 

rámci třídy 9, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, DVD disky, obaly na CD 
disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, software, hardware 

výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky, 

interaktivní software, interaktivní databáze, elektronické databáze a 
databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v 

elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo informační nebo 

komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a 
náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování 

obrázků a obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a 

obrázků, software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, 
software a hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu 

fotografických alb, hologramy, mikročipové nebo magnetické karty 

(kódované); (16) fotografie, tiskárenské výrobky zahrnuté v této třídě, 
papír, lepenka, plakáty, fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, gratulace, 

blahopřání, zápisníky, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 

poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, 
balicí papír, papírové obaly všeho druhu, listy papíru, pytlíky a sáčky pro 

obalovou techniku spadající do této třídy, školní sešity, skicáky, propisky, 

tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka na tužky, ořezávací strojky na 
tužky, penály, učební potřeby s výjimkou nábytku, papírenské výrobky v 

rámci této třídy, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a 

ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, 
knihy, databázové produkty a databáze v papírové formě, tiskárenské 

výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, 

lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací 
stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, umělecké nebo ozdobné 

předměty z papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly 

nezařazené do jiných tříd, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou; 
(25) obuv, klobouky, čepice, kloboučnické výrobky, kšiltovky, kravaty, 

šály, šátky, nášivky na oděvy, dřeváky, rukavice; (28) hry zařazené v této 

třídě, hračky, hry společenské, hry stolní, stavebnice, hračky plyšové, 

hračky pohyblivé, maňásci, sportovní potřeby zařazené v této třídě, 

posilovací stroje a přístroje pro tělesná cvičení a sportovní hry, trenažéry, 

nářadí a potřeby pro sporty zařazené v této třídě; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, poskytování informací komerčního 

nebo reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního 
charakteru, komerční využití Internetu, on-line inzerce, pronájem 

informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, činnost 

ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 
obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 
automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

systematičnost písemných, datových či elektronických sdělení a záznamů, 

jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 

klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), poskytování 
věrnostních a bonusových systémů v oblasti obchodu, jako poskytování 

slev a odměn při nákupu, poskytování přednostních a nadstandardních 

služeb, vše zejména při prodeji výrobků, organizování komerčních, 
reklamních nebo propagačních výstav, předvádění zboží prostřednictvím 

Internetu, katalogu nebo výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, 

přeskupování a shromažďování různých výrobků (s výjimkou přepravy) 
pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně si vybrat, 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 

internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží v rámci této 
třídy, maloobchodní prodej výše uvedených výrobků zařazených ve tř. 9, 

16, 25 a 28; (39) organizování cest; (41) nakladatelství a vydavatelství, 
ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově 

obrazových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV produkce, 
filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a 

výroba televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 
výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, návrh televizního pořadu nebo programu, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 
provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, provozování golfových hřišť; 

(42) analytické a výzkumné služby v průmyslu, návrh a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování, restaurace, opatřování ubytování. 

(730) Sázava Parkland, a.s., Táborská 27/63, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-529579 

(220) 10.03.2016 
(320) 10.03.2016 

(511) 16, 25, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) plakáty, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (25) svetry, bundy 

sportovní (dresy), trička, sportovní kšilt (pokrývka hlavy), sportovní tílka, 

rybářské vesty; (41) koučink (školení), organizování vzdělávacích nebo 
zábavných soutěží, organizování sportovních soutěží, praktický výcvik, 

pronájem sportovních hřišť, organizování kulturních nebo vzdělávacích 

výstav, zábava (služby), poskytování informací o možnostech rekreace, 
služby pro oddech a rekreaci, služby v oblasti prodeje vstupenek na 

zábavná představení. 

(590) Barevná 
(730) CNC-INAXES s.r.o., Běstviny 13, Dobruška, 51801, CZ 

(740) Navrat & Oslanec, s.r.o., Roháčova 145/14, Praha 3, Žižkov, 13000 

 
 

(210) O-529658 

(220) 15.03.2016 
(320) 15.03.2016 

(511) 29, 30, 43 

(540) DAMODARA 

(510) (29) sušené a vařené ovoce a zelenina, výrobky ze sušeného ovoce a 

zeleniny, výrobky z luštěnin (zpracované luštěniny); (30) pečivo a 
cukrovinky, mouky, obilninové výrobky, koření, bezlepkové potraviny v 

rámci této třídy; (43) restaurační služby (stravování); provozování 

automatů (rychlé občerstvení), jídelny, restaurace, zásobování, catering. 
(730) Nejedlý Josef, Březina 23, Nové Sady, 68308, CZ 

 

 

(210) O-529659 

(220) 15.03.2016 

(320) 15.03.2016 
(511) 29, 30, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (29) sušené a vařené ovoce a zelenina, výrobky ze sušeného ovoce a 

zeleniny, výrobky z luštěnin (zpracované luštěniny); (30) pečivo a 

cukrovinky, mouky, obilninové výrobky, koření, bezlepkové potraviny v 
rámci této třídy; (43) restaurační služby (stravování); provozování 

automatů (rychlé občerstvení), jídelny, restaurace, zásobování, catering. 

(730) Nejedlý Josef, Březina 23, Nové Sady, 68308, CZ 

 
 

(210) O-529668 

(220) 15.03.2016 

(320) 15.03.2016 

(511) 25, 26 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) obuv; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, 

poutka, špendlíky a jehly, umělé květiny. 

(730) GLOBE NETWORK, spol. s r.o., Na Příkopě 988/31, Praha 1 - Staré 
Město, 11000, CZ 

(740) AK JANÁK ZEITHAML & spol., JUDr. Antonín Janák, advokát, nám. T. 

G. Masaryka 142, Příbram I, 26101 

 
 

(210) O-529748 

(220) 17.03.2016 
(320) 17.03.2016 

(511) 9, 35, 36, 38, 42 

(540) devcharge 

(510) (9) měřicí přístroje, numerická počítadla, počítací strojky, počítačový 
hardware, propojovací mezičlánky počítače, čipy (integrované obvody), 

čtecí zařízení pro zpracování dat, integrované obvody, periferní zařízení 

počítačů, nahrané počítačové programy, softwarové aplikace stahovatelné, 
nahraný počítačový software, pokladny registrační, počítačové programy 

(s možností stažení); (35) rozšiřování, aktualizování, zasílání reklamních 

nebo inzertních materiálů zákazníkům, marketing, služby, poradenství v 
obchodní činnosti, pronájem prodejních automatů, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, komerční správa licencí 

na výrobky a služby ostatních, sestavování výpisů z účtů, fakturace; (36) 
finanční služby, on-line bankovní služby, elektronický převod kapitálu, 

bankovnictví, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a závazků - 

bezhotovostní operace), služby kreditních karet, poskytování finančních 
informací prostřednictvím webových stránek; (38) elektronická pošta, 

služby elektronické nástěnky (telekomunikační služby), komunikace po 

síti optických vláken, počítačová komunikace, posílání zpráv, poskytování 
on-line fór, poskytování přístupu k databázím, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, přenos digitálních souborů, streaming dat, směrovací a 

spojovací služby pro telekomunikace, výzvy (služby poskytované rádiem, 
telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními prostředky), 

komunikace prostřednictvím mobilních telefonů, posílání zpráv; (42) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tvorba software, dálkové sledování počítačových systémů, elektronické 

ukládání dat, počítačové programování, aktualizace a instalace 

počítačových programů, kopírování počítačových programů, tvorba 

počítačových systémů, poradenství v oblasti navrhování a vývoje 
(počítačový hardware), zálohování externí, údržba počítačových 

programů. 

(730) Vlach Vladimír, Optátova 886/44, Brno - Jundrov, 63700, CZ 
(740) Mgr. Pavel Waldhans, advokát, Sochorova 3221/1, Brno, 61600 

 
 

(210) O-529837 

(220) 18.03.2016 

(320) 18.03.2016 
(511) 16, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, jako časopisy, periodika, noviny, knihy, 
letáky, propagační materiály, plakáty, fotografie; (35) reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, podnikové řízení, kancelářské funkce, 

organizování akcí pro komerční a propagační účely, marketing a řízení, 
marketing a řízení; (43) hotelové služby, pronájem a rezervace hotelů a 

penzionů, hoteloví zástupci (řízení hotelových rezervací přes cestovní 

kanceláře), služby hotelů a restaurací (stravování), dočasné ubytování, 
ubytovací agentury (hotelové služby), pronájem a rezervace dočasného 

ubytování a služby cestovních kanceláří a zprostředkovatelů zajišťujících 

rezervaci ubytování a poradenství a informační služby v oboru rezervace 
ubytování, pronajímání jednacích místností, barové služby, restaurace s 

kavárnou, samoobslužné jídelny, provozování automatů rychlého 

občerstvení. 
(590) Barevná 

(730) GALA HOTELS, s.r.o., Hlavní třída 121/46, Mariánské Lázně, 35301, 

CZ 

 
 

(210) O-529965 

(220) 24.03.2016 

(320) 24.03.2016 

(511) 7, 9, 12, 20 

(540) RACINGPRO 

(510) (7) hydraulická zdvihací zařízení; (9) počítačová periferní zařízení, myš 
(počítačové příslušenství), podložky pod myš, opěrky zápěstí k práci s 

počítačem; (12) sedadla do vozidel, opěrky hlavy na sedadla vozidel, 

bezpečnostní popruhy pro sedadla vozidel, pásy na sedadla vozidel, potahy 
na sedadla vozidel, čalounění vozidel, sedla na jízdní kola a motocykly, 

vozíky na přepravu invalidů, dětské bezpečnostní sedačky do vozidel, 

bezpečnostní pásy pro sedadla automobilů; (20) nábytek, nekovové části 
nábytku, kancelářský nábytek, židle, sedací prvky, kovová sedadla, 

kancelářské židle (křesla), stoly, psací stoly, stoly, nábytkové doplňky 

nekovové, nábytek na kolečkách, podušky, podhlavníky, nekovové zámky 

pro vozidla, polštářky na židle (křesla), ledvinové polštářky na křesla, 

ploché polštářky (návleky) na sedáky, stoličky, podnožky používané při 

práci na počítači, díly ke křeslům, a to loketní podpěrky, opěradla 
loketních opěrek, regulační mechanismy (součást křesel, židlí a pohovek), 

víceramenné podstavce (nábytek), polštářky na sedáky křesel, polštářky na 

sedačky, ergonomické podušky, profilované podložky na křesla. 
(730) VELO STADION s.r.o., Pátek 217, Poděbrady, 29001, CZ 

 
 

(210) O-529966 

(220) 24.03.2016 

(320) 24.03.2016 

(511) 9, 12, 18, 25 

(540) WILCOX 

(510) (9) ochranné helmy pro sportovce, brýle pro sport, brýle sluneční, pouzdra 
na brýle, blikače signální, hustoměry, navigační přístroje, odrazové 

nášivky na oděvy (proti dopravním nehodám), ochranné prostředky osobní 

proti nehodám, počítadla kilometrů pro jízdní kola, cyklocomputery 
(počítače kilometrů pro jízdní kola), dálkoměry (telematy); (12) pozemní 

vozidla, koloběžky jako vozidla, koloběžky s elektrickým pohonem jako 

vozidla, motokáry, tříkolky, motorové tříkolky, čtyřkolky (s pohonem a 
bez pohonu v rámci této třídy), náhradní díly a příslušenství pro uvedená 

vozidla v rámci této třídy, elektrické pohonné mechanismy pro pozemní 

vozidla, jízdní kola a elektro kola, náhradní díly pro jízdní kola a elektro 
kola v rámci této třídy, brzdy pro kola a brzdové součásti, bezdušové 

pneumatiky (galusky) pro kola, lepicí kaučukové záplaty na duše (pro 

jízdní kola), blatníky, brašny speciální pro jednostopá vozidla, duše 
pneumatik, nářadí na opravu duší; (18) batohy, brašny pro jízdní kola a 

koloběžky, ledvinky, tašky cestovní, tašky na kolečkách, tašky sportovní; 

(25) oděvy, oděvy pro sport, sportovní bundy, sportovní kalhoty, 

cyklistické krátké kalhoty, košile, košile s krátkým rukávem, nátělníky, 

trička, svetry (sportovní), pokrývky hlavy, sportovní čepice, čelenky, 

spodní prádlo, potítka, rukavice, sportovní ponožky, oblečení do deště, 
sportovní obuv, cyklistické rukavice, rukavice. 

(730) VELO STADION s.r.o., Pátek 217, Poděbrady, 29001, CZ 

 
 

(210) O-530037 

(220) 30.03.2016 
(320) 30.03.2016 

(511) 5, 29, 30, 32 

(540) Amix Mr. Popper´s JupiCao 

(510) (5) dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní doplňky pro 

kojence, minerální potravinové doplňky, dietní doplňky a nutriční doplňky 
výživy, kapsle pro farmaceutické účely, léčiva posilující nervovou 

soustavu, tonika (léky), mléčný cukr pro léčebné účely (laktóza), léčivé 

čaje, vitamínové přípravky, želatina pro lékařské účely, přípravky na bázi 
aminokyselin pro léčebné účely, vitaminové nápoje, proteinové 

potravinové doplňky, dietní doplňkové nápoje, energetické tyčinky 

nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy; (29) proteinové mléko, 
syrovátka, kumys (mléčný nápoj), mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje, 

tofu, želatina, jedlé oleje; (30) cereální tyčinky a energetické tyčinky, 

výživné nápojové směsi na bázi uhlohydrátů používané jako náhražky 
jídla, pochutiny vyrobené z müsli; (32) nealkoholické nápoje, přípravky na 

výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, nápoje iontové, energetické 

nápoje, tablety k přípravě šumivých nápojů, ovocné nebo zeleninové 
koktejly, přípravky na výrobu minerálních vod, voda, míchané ovocné 

džusy, rajčatová šťáva (nápoj), nealkoholické aperitivy, nápoje pro 

sportovce, nápoje obsahující vitamíny, nápoje pro sportovce s obsahem 
elektrolytů, džusy.. 

(730) LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford, Manchester, M3 

GBZ, GB 
(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-530038 

(220) 30.03.2016 

(320) 30.03.2016 
(511) 5, 29, 30, 32 

(540) Amix Mr. Popper´s Křupito 

(510) (5) dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní doplňky pro 

kojence, minerální potravinové doplňky, dietní doplňky a nutriční doplňky 

výživy, kapsle pro farmaceutické účely, léčiva posilující nervovou 
soustavu, tonika (léky), mléčný cukr pro léčebné účely (laktóza), léčivé 

čaje, vitamínové přípravky, želatina pro lékařské účely, přípravky na bázi 

aminokyselin pro léčebné účely, vitaminové nápoje, proteinové 
potravinové doplňky, dietní doplňkové nápoje, energetické tyčinky 

nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy; (29) proteinové mléko, 

syrovátka, kumys (mléčný nápoj), mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje, 
tofu, želatina, jedlé oleje; (30) cereální tyčinky a energetické tyčinky, 

výživné nápojové směsi na bázi uhlohydrátů používané jako náhražky 

jídla, pochutiny vyrobené z müsli; (32) nealkoholické nápoje, přípravky na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, nápoje iontové, energetické 

nápoje, tablety k přípravě šumivých nápojů, ovocné nebo zeleninové 

koktejly, přípravky na výrobu minerálních vod, voda, míchané ovocné 

džusy, rajčatová šťáva (nápoj), nealkoholické aperitivy, nápoje pro 
sportovce, nápoje obsahující vitamíny, nápoje pro sportovce s obsahem 

elektrolytů, džusy.. 

(730) LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford, Manchester, M3 
GBZ, GB 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-530143 

(220) 04.04.2016 
(320) 04.04.2016 

(511) 12, 39, 41 

(540) VÍŘIVKA NA VODĚ 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (39) 

doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) Nedvěd Bohumil Ing., N.A. Někrasova 654/12, Praha 6, 16000, CZ 

 Beran Tomáš, Tuchorazská 322/10, Praha 10, 10800, CZ 

 Fechtner Štěpán Václav, Tibetská 806/2, Praha 6, 16005, CZ 

(740) Ing. Bohumil Nedvěd, N.A. Někrasova 654/12, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-530144 

(220) 04.04.2016 
(320) 04.04.2016 

(511) 12, 39, 41 

(540) VÍŘIVKA NA LODI 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (39) 

doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) Fechtner Štěpán Václav, Tibetská 806/2, Praha 6, 16005, CZ 

 Nedvěd Bohumil Ing., N.A. Někrasova 654/12, Praha 6, 16000, CZ 
 Beran Tomáš, Tuchorazská 322/10, Praha 10, 10800, CZ 

(740) Štěpán Václav Fechtner, Tibetská 806/2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-530424 

(220) 15.04.2016 
(320) 15.04.2016 

(511) 37, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (37) dozor nad stavbami, stavební informace, informace o opravách; (42) 
geofyzikální a geologické expertizy, geofyzikální a geologický průzkum, 

inženýrské práce (expertizy), kontrola kvality, laboratorní (vědecké) 

služby, zkoušky materiálů, projektová činnost, studie technických 
projektů, projektování dopravních staveb. 

(730) KOLEJCONSULT & servis, spol. s r.o., Křenová 131/35, Brno, 60200, 

CZ 
(740) Chladová & Vybíral, advokátní kancelář, Mgr. Tomáš Vybíral, advokát, 

Rybníček 322/4, Brno, 60200 

 
 

(210) O-530430 

(220) 15.04.2016 

(320) 15.04.2016 

(511) 9, 35, 38, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje pro zpracování a přenos informací a počítače včetně jejich 

jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, nosiče zařazené ve třídě 

9 obsahující informační a komunikační technologie a systémy, nosiče 

záznamů nahrané i nenahrané, programové vybavení pro počítače, 

software, databáze, databázové produkty, informace v elektronické 
podobě, informace na jakémkoliv nosiči s výjimkou nosičů papírových ze 

třídy 16, telekomunikační zařízení a technika; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové, 

informační, elektronické, komunikační nebo počítačové sítě, poskytování 

informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 
charakteru, komerční využití internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, prezentace 

uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti internet, 
systemizace informací do počítačových databází, zprostředkování obchodů 

pro třetí strany, zprostředkování dohod týkajících se nákupu a prodeje 

zboží, marketing a průzkum trhu; (38) poskytování komunikačních služeb 
prostřednictvím celosvětové počítačové sítě internet, zprostředkování 

komunikace pomocí internetu, provozování uzlu sítě internet, služby v 

oblasti výpočetní techniky, zejména v oblasti přenosu dat; (42) vývoj a 
tvorba software, aplikačního programového vybavení, informačních 

systémů a řídicích systémů, konzultační, poradenské, informační a servisní 

služby v oblasti výpočetní techniky, konzultační, poradenské, informační a 
servisní služby v oblasti operačních systémů, technické poradenství v 

oblasti software a výpočetní techniky, tvorba stránek do Internetu, 

vypracování programů pro hromadné zpracování dat, hosting webových 
stránek. 

(590) Barevná 

(730) Smička Radim Ing., Vrbátky - Dubany 17, Kralice na Hané, 79812, CZ 
(740) Mgr. Alena Beránková, Jáchymova 2, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-530451 

(220) 15.04.2016 

(320) 15.04.2016 
(511) 16, 25, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, stojany na 

fotografie, fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, plakáty, letáky, 
nálepky, navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, 

manuály, vstupenky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a dopisní papír, desky na 
dokumenty, obálky, razítka, psací potřeby, školní potřeby, vyučovací 

pomůcky a potřeby kromě přístrojů, pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy 

na gumování, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, 
balící papír; blahopřání, bloky (papírnické výrobky), brožury, držáky na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

psací potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, grafické reprodukce, 

grafiky, gumy na mazání, karty, knižní zarážky, křída na psaní, papír, 

svítící papír, toaletní papír, papírová prostírání, papírové podložky pod 

sklenice, papírové ubrousky, pastelky, penály, pera (kancelářské potřeby), 
poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, 

pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, prospekty, papírové 

ručníky, samolepky, sešity, skicáky, těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, 
tiskoviny, držátka na tužky, patentní tužky, zápisníky, zpěvníky; (25) 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, čepice, včetně pletených, šály, trička, 

plavky; (35) služby reklamních a propagačních kanceláří, marketing, 
propagace a reklama potravinářského zboží a gastronomických služeb, 

organizace spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených na 

podporu prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru 
zaměřených na podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží v 

rámci této třídy, spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či 
ankety, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, poskytování 

informací komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních 

informací komerčního charakteru, on-line inzerce, pronájem reklamních a 
komerčních informačních míst v rámci třídy, činnost reklamní agentury, 

činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, automatizované zpracování dat, pomoc při 
provozování obchodů a obchodních činnosti průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci, přenášení nebo systemizaci písemných či datových či 
elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 

televizního vysílání, shromažďování zboží ve prospěch ostatních (s 
výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci mohli toto zboží 

pohodlně prohlédnout a nakoupit (prostřednictvím maloobchodu, 

velkoobchodu, objednávkových katalogů nebo elektronických médií), 
výstavní činnost komerční; (38) telekomunikace, elektronická pošta, 

služby elektronických nástěnek (telekomunikační služby), informační 

kanceláře, vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí, 
počítačová komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových 

diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem 

přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro 
přenos informací, přenášení televizního signálu pomocí satelitních družic, 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, teleshoppingové služby (poskytování 
televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní vysílání, 

digitální vysílání, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, 

audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové 

nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo 
počítačové sítě, internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, informační služby 

na internetu související s televizním vysíláním, služby na internetu 

související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 3D 
aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 
zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v oblasti 

estrád, TV produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, 
filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 
nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní 
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování 
videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské 

služby, televizní zábava, opatřování titulky, výuka, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s 
výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem 

zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých 

vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa;  videofilmů, pronájem 
zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých 

vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa; (42) hosting prostoru pro 

webové stránky, hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy 
pro nahrávání, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a 

instalace, údržba a správa internetových portálů a serveru a internetových 

či intranetových počítačových stránek a nástěnek a internetových či 

intranetových aplikací, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření a instalace a údržba počítačových programů a počítačových 

systémů a databází a databázových systémů, výzkum a vývoj a tvorba 
systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného software a 

hardware, tvorba software, programování internetových databázových 

systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 
grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 

serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a vizualizace, 
poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) dokumentů, dat či jiných 
údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-530622 

(220) 22.04.2016 
(320) 22.04.2016 

(511) 1 

(540) FINISH 

(510) (1) chemické výrobky určené pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

přípravky pro ošetřování semen nezařazené do jiných tříd, přípravky pro 
regulaci růstu rostlin, geneticky vyšlechtěná semena pro zemědělskou 

výrobu, hnojiva. 

(730) Bayer Intellectual Property GmbH, Alfred-Nobel-Strasse 10, 40789 
Monheim am Rhein, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-530665 

(220) 25.04.2016 

(320) 25.04.2016 

(511) 11, 20, 37 

(540) NEOLUCE 

(510) (11) přístroje pro osvětlení, svítidla, lampy, elektrická svítidla, cylindry na 
svítidla interiérová, elektrická svítidla, závěsná stropní svítidla, skla na 

svítidla, svítidla k venkovnímu použití, bodová elektrická stropní svítidla, 

osvětlení zahrad, dekorativní osvětlení, osvětlení, žárovky pro osvětlení, 
světla pro nepřímé osvětlené, zrcadla s elektrickým osvětlením, závěsné 

šnůry (doplňky osvětlení), elektrické lampy na osvětlení interiéru, světla 

na kolejnicové systémy osvětlení, bodová světla na osvětlení domácnosti; 
(20) nábytek, zrcadla, rámy, zrcadla s elektrickým osvětlením; (37) 

stavebnictví, opravy a instalační služby v oblasti elektro, instalace systémů 

osvětlení. 
(730) Dufala Rastislav, Písecká 11, Praha 3, 13000, CZ 

 
 

(210) O-530688 

(220) 26.04.2016 

(320) 26.04.2016 
(511) 6, 19, 20 

(540) AMENTY 

(510) (6) konstrukce (kovové), kování pro nábytek; (19) brány (nekovové), 

obklady stěn (nekovové), obklady stropů, obložení ze dřeva, ohrady 

(nekovové), ploty (nekovové), prostorové panely, stavební panely 
(nekovové), táflování; (20) bedny ze dřeva, části nábytku ze dřeva, 

květináče a truhlíky (dřevěné), lišty rámů na obrazy, nábytek (bytové 

zařízení), podnosy (nekovové), podstavce na květináče, přepravky 
dřevěné, stolky na květiny, truhlářské umělecké výrobky, včelí úly, úlové 

sestavy a rámečky, dřevěné altány, dřevěné pergoly, dřevěné lavičky, 

dřevěné treláže. 
(730) Hrdinová Lenka, Petrovice 50, Petrovice, 67201, CZ 

(740) JUDr. Bc. Martin Kulhánek Ph.D., advokát, Pražákova 1008/69, Brno, 

63900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-530692 

(220) 26.04.2016 

(320) 26.04.2016 

(511) 18 

(540) KOZAK 

(510) (18) aktovky, aktovky školní, aktovky diplomatky, batohy, batohy 
turistické, brašny lovecké, brašny na nářadí, cestovní kufry, diplomatky, 

imitace kůže, jelenice, kabelky, klobouky (kožené krabice na -), kostry 

kabelek, kufry, kufry cestovní, kufříky diplomatické, kufříky na doklady, 
kufříky na toaletní potřeby, kufříky, kůže (pásky z -), mošny, nákupní 

tašky, navštívenky, pásky (kožené -), peněženky, pouzdra na klíče, 

pouzdra na kreditní karty, pouzdra na vizitky, ruksaky, sáčky (pytle) jako 
obaly (kožené - ), sportovní tašky, tašky (náprsní -), tašky cestovní, tašky 

lovecké, tašky plážové, torny. 

(730) Strejc Daniel, Zderaz 5, Biřkov, 34012, CZ 

 
 

(210) O-530719 

(220) 26.04.2016 

(320) 26.04.2016 

(511) 7, 19, 40 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (7) dopravníky (stroje), formy na výrobu stavebních a výrobních prvků 

(části strojů), formy na výrobu prefabrikátů (části strojů), formy jako části 

strojů, nosné konzole pro stroje, nástroje (části strojů), výrobní dráhy na 
filigránové stropy včetně bočnic a dělicích čel (části strojů), vibrační 

stroje, vibrátory (stroje pro průmyslové účely), stoly (formopodložky) na 

výrobu plošných prvků v provedení pevném nebo jeřábem sklopném, 

stohovatelném s nebo bez vibrace (stroje), příslušenství pro výrobu 

předem upínaných prvků (části strojů), magnetické bočnice (části strojů), 

vahadla (části strojů), stroje a obráběcí stroje, jeřáby (zvedací a zdvihací 
zařízení), zejména nákladní jeřáby pro nákladní vozy a autojeřáby, zvedací 

zařízení (stroje), pneumatické a hydraulické zdvihací klapky (stroje), 

stroje a zařízení pro čištění, lopaty (zemních strojů), motory a stroje, 
přístroje a technologická zařízení, včetně mechanických, zejména pro 

modernizaci, mechanizaci a automatizaci výroby v rámci této třídy, 
nástroje a nářadí kromě ručních, dorovnávací zařízení (jako součásti 

strojů), mechanická zařízení a nářadí na elektrický pohon; (19) systémy na 

tvorbu nekovových bednění pro výrobu plošných prvků; (40) zpracování 
kovových a nekovových materiálů. 

(590) Barevná 

(730) PREFA Technologies a.s., Průmyslová 566/5, Praha 10 - Malešice, 
10800, CZ 

(740) CHSH Kališ & Partners s.r.o., advokátní kancelář, Jan Morávek, Týn 

639/1, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-530720 

(220) 26.04.2016 
(320) 26.04.2016 

(511) 7, 19, 40 

(540) PREFATECH 

(510) (7) dopravníky (stroje), formy na výrobu stavebních a výrobních prvků 

(části strojů), formy na výrobu prefabrikátů (části strojů), formy jako části 
strojů, nosné konzole pro stroje, nástroje (části strojů), výrobní dráhy na 

filigránové stropy včetně bočnic a dělicích čel (části strojů), vibrační 

stroje, vibrátory (stroje pro průmyslové účely), stoly (formopodložky) na 
výrobu plošných prvků v provedení pevném nebo jeřábem sklopném, 

stohovatelném s nebo bez vibrace (stroje), příslušenství pro výrobu 
předem upínaných prvků (části strojů), magnetické bočnice (části strojů), 

vahadla (části strojů), stroje a obráběcí stroje, jeřáby (zvedací a zdvihací 

zařízení), zejména nákladní jeřáby pro nákladní vozy a autojeřáby, zvedací 

zařízení (stroje), pneumatické a hydraulické zdvihací klapky (stroje), 

stroje a zařízení pro čištění, lopaty (zemních strojů), motory a stroje, 

přístroje a technologická zařízení, včetně mechanických, zejména pro 
modernizaci, mechanizaci a automatizaci výroby v rámci této třídy, 

nástroje a nářadí kromě ručních, dorovnávací zařízení (jako součásti 

strojů), mechanická zařízení a nářadí na elektrický pohon; (19) systémy na 
tvorbu nekovových bednění pro výrobu plošných prvků; (40) zpracování 

kovových a nekovových materiálů. 

(730) PREFA Technologies a.s., Průmyslová 566/5, Praha 10 - Malešice, 
10800, CZ 

(740) CHSH Kališ & Partners s.r.o., advokátní kancelář, Jan Morávek, Týn 

639/1, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-530779 

(220) 24.05.2016 

(320) 24.05.2016 

(511) 18, 35 

(540) KAREL ZEJDA 

(510) (18) kufry, kufříky, brašny, kabely, kabelky, aktovky, spisovky, batohy 

tlumoky, ruksaky, tomy, chlebníky mošny, pouzdra, tašky cestovní, tašky 

sportovní, tašky školní, tašky nákupní, tašky náprsní, klíčenky, peněženky, 

pouzdra na vizitky, cestovní vaky; (35) propagační, informační a reklamní 
činnost, zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídě třídy 

18, velkoobchodní a maloobchodní činnost s výrobky uvedenými výše ve 

třídě 18, nabízení uvedeného zboží na internetu a v kamenných 
prodejnách, export výrobků uvedených výše ve třídě 18 do zahraničí. 

(730) KAZETO, společnost s ručením omezeným, Husova 667/19, Přerov, I-

Město, 75002, CZ 

 
 

(210) O-530955 

(220) 06.05.2016 

(320) 06.05.2016 

(511) 30, 31, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, 

melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky - chuťové 
přísady, koření, led potravinářský; (31) zemědělské, zahradnické a lesní 

produkty, syrové a nezpracované zrní a semena, čerstvé ovoce a zelenina, 

rostliny a květiny, živá zvířata, krmiva pro zvířata, slad; (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) Eva Kavková, s.r.o., Mojmírova 1710/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 
(740) Mgr. Marek Hoskovec, advokát, Hybernská 1007/20, Praha 1 - Nové 

Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-531102 

(220) 11.05.2016 

(320) 11.05.2016 

(511) 35, 36, 37, 39, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), oceňování obchodních podniků, reklama (propagace), reklama 

on-line v počítačové síti, reklamní materiály (zasílání zákazníkům), 
reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování), reklamní texty (vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikace), služby poradenství v 

obchodní činnosti, marketingové studie, televizní reklama, venkovní 
reklama; (36) finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, 

nemovitosti), realitní kanceláře, obchodování s nemovitostmi, správa 

nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, pronájem bytů, pronájem 
nájemních a činžovních domů, pronájem nemovitostí, pronajímání 

kanceláří; (37) čištění budov (fasád, vnějších povrchů a ploch), čištění 

budov (interiérů), úklid interiérů (budov); (39) pronájem garáží, pronájem 
parkovacích ploch, pronájem skladišť; (43) pronajímání jednacích 

místností a přechodné ubytování, provoz hotelového ubytování. 

(590) Barevná 
(730) Hořínecká s.r.o., Švédská 1015/14, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(740) JUDr. Luboš Kuna, advokát, Táborská 65/29, Praha 4, 14000 

 
 

(210) O-531156 

(220) 13.05.2016 
(320) 13.05.2016 

(511) 17, 19, 35 

(540) ELAST COOLna 

(510) (17) kaučuk, guma, gutaperča, slída, azbest, polotovary z plastických 

hmot, materiály těsnicí, ucpávkové a izolační, zejména izolační materiály 
pro stavebnictví, asfaretonové těsnicí pásy, plastické tmely; (19) stavební 

materiály nekovové, zejména asfaltové izolační materiály, jako asfaltové 

lepenky na střechy, asfaltové pásy pro stavební účely, asfaltové obkladové 
výrobky, asfaltová střešní krytina, papír pro stavebnictví; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu 

se stavebními materiály, obchodní činnost se stavebními a izolačními 
materiály, marketing, administrativní práce. 

(730) Zdeněk Charvát s.r.o., Družstevní 289, Doudleby nad Orlicí, 51742, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-531296 

(220) 18.05.2016 

(320) 18.05.2016 

(511) 29, 31 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) ryby neživé, čerstvé, konzervované a jinak zpracované, ryby solené, 

uzené, mražené, chlazené, rybí plátky (filety), potravinářské výrobky z 

ryb, rybí pokrmy, ryby pečené, marinované, rybí saláty, ryby v rosolu, v 

oleji, v kořeněném nálevu a v majonéze, pomazánky z ryb, rybí polotovary 

- ryby kuchané/porcované, části ryb, rybí filety, rybí delikatesy/lahůdky, 

rybí polévky apod.; (31) živé ryby tržní, násadové generační, živé rybí 

plůdky, jikry rybí, moučka rybí pro zvířecí spotřebu, návnady živé 
rybářské. 

(730) Bohemia Regent a.s., Trocnovské nám. 124, Třeboň I, 37901, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-531405 

(220) 24.05.2016 

(320) 24.05.2016 
(511) 32, 33, 34, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, 
šumivých, iontových a energetických, sirupy, koncentráty a jiné přípravky 

pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary a 

nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a dietetické 
nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, práškové přípravky a 

příchuti pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, nealkoholické 

aperitivy, pivo; (33) alkoholické nápoje, zejména likéry, destiláty, 
lihoviny, vína všeho druhu, včetně odrůdových révových vín, archivů, vín 

šumivých, perlivých a sektů, vín pro trávení, vinných nápojů a střiků, 

nízkoalkoholické míchané nápoje, bowle a jiné alkoholické nápoje 
obsahující ovoce; (34) tabák, zejména tabák do ručně balených cigaret, 

žvýkací tabák, šňupavý tabák, tabákové náhražky, byliny na kouření, 

cigarety, cigarety s obsahem tabákových náhražek (bez léčebného účelu), 
cigarillos, doutníky, bloky cigaretových papírků, papíry do dýmek, 

cigaretové filtry, cigaretové špičky, s výjimkou špiček z drahých kovů, 

náustky na cigaretové špičky, strojky na plnění cigaret, čističe dýmek, 
kuřácké soupravy, dýmky, stojany na dýmky, popelníky, s výjimkou 

popelníků z drahých kovů, odřezávače doutníků, dózy na tabák, s 

výjimkou dóz z drahých kovů, pouzdra na tabák, tabatěrky, s výjimkou 
tabatěrek z drahých kovů, zápalky, zápalkové krabičky, s výjimkou 

krabiček z drahých kovů, zapalovače, křesadla, zásobníky plynu pro 

zapalovače doutníků, plyn do zapalovačů, doutníků; (35) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky, 

export, import uvedených výrobků, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (37) provozování čistíren oděvů a prádelen, pronájem čisticích 
strojů, čištění, praní, praní prádla, oděvů a textilií, chemické čištění, 

čištění oděvů, údržba, čištění a opravy kožešin, údržba, čištění a opravy 

kůže, mandlování, oprava šatstva a oděvů, žehlení prádla. 
(730) JAS ČR, a.s., Jana Masaryka 4669/22, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-531412 

(220) 24.05.2016 

(320) 24.05.2016 

(511) 30 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (30) kakao a přípravky a nápoje na bázi kakaa, čokoláda, čokoládové 

výrobky, čokoládové pasty, pomazánky, přípravky a nápoje na bázi 

čokolády, cukrovinky, zákusky, cukroví, sladkosti, žvýkačka, pekařské 

výrobky, chléb, pečivo, sušenky, koláče, keksy, oplatky, karamely, 

zmrzlina, vodové zmrzliny, šerbety, mražené cukrářské výrobky, mražené 
dorty, mražené dezerty, mražené jogurty, snídaňové cereálie, müsli, 

kukuřičné vločky, cereální tyčinky, cereálie k přímé spotřebě, obilné 

přípravky. 
(590) Barevná 

(730) Société des Produits Nestlé S.A., Vevey 1800, CH 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Kamila Roučková, Maiselova 15, Praha 1, 
11000 

 
 

(210) O-531425 

(220) 25.05.2016 

(320) 25.05.2016 

(511) 20, 21, 31 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (20) bambus, bambusové výrobky, barely nekovové, bečky, bedny laťové 

přepravní, bedny ze dřeva nebo umělých hmot, bedny, boxy, boudy pro 
domácí zvířata, busty ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, cívky 

dřevěné na přízi, časopisy, stojany na časopisy, části nábytku ze dřeva, 

čísla domovní kromě kovových a svítících, dekorační předměty přenosné, 
desky stolní, desky k vystavování zboží, desky skleněné pod zrcadla, 

deštníky, stojany na deštníky, díla umělecká ze dřeva, vosku, sádry nebo 

umělých hmot, držáky na kartáče, držáky na noviny, držáky na záclony, 
dřevěné rolety, dřevo cívky ze dřeva, dřezy, dveře nekovové, dvířka k 

nábytku, figuríny krejčovské, figurky, gauče, háčky na záclony, háky k 

věšákům, hnízda pro domácí zvířata, hračky, skříňky na hračky, 
identifikace, jelení parohy, kádě, kancelářský nábytek, kartáče, kartotéky, 

klíče, tabule s háčky, klobouky, koberce, kohoutky pro sudy, kolébky, 

kolečka k nábytku nekovová, kolíčky, komody, kontejnery, konzole na 
záclony a závěsy, korálky, koše, koše rybářské, košíky, kování na dveře, 

kování na okna, kování na postele, krabice ze dřeva nebo umělých hmot, 

krejčovské panny, krejčovské stojany, krmelce, křesla, květináče, stolky 
na květináče, lahve, lastury ústřic, lavičky, lehátka skládací, lékárničky, 

lenošky, lišty na rámy obrazů, lůžkoviny, madla u van, mušle, nábytek, 

nábytek - části ze dřeva, nábytek školní, nádobí, nádoby, držáky na 
noviny, obaly dřevěné na lahve, obaly, obložení nábytku, obrazy, ramínka 

na oděvy, ošatky, ozdoby pohyblivé, paravány, parohy jelení, pily, 

podložky na spaní, podnosy, podstavce na květináče, podušky, pohovky, 
police, police na knihy, polštáře, polštáře pro domácí zvířata, postele, 

poštovní schránky, poutače ze dřeva nebo umělých hmot, prádelníky, 

prkénka na krájení nebo sekání masa, proutěné zboží, přepravky, 

příborníky, psací stoly, psí boudy, ramínka na oděvy, rámy na obrazy, 

regály, sekretáře, schůdky nekovové, sklo, skříně, skříně registrační, 

pletené předměty ze slámy, sochy ze dřeva, soudky, stojany na časopisy, 

stojany na deštníky, stoličky, stolky na květiny, stolky odkládací, stolky 
toaletní, stoly psací, tyče záclonové, tyčky k rostlinám, ulity, umělecká 

díla ze dřeva, umělecké truhlářské výrobky, věšáky, vitríny, záclony, 

zásuvky, zrcadla, žebříky, židle; (21) amfory, ampule skleněné, banky, 
lahve, brčka na pití, busty z porcelánu, cedníky, cukřenky, cylindry u 

svítidel, čajová nálevka, čajová vajíčka, čajové servisy, dávkovače mýdla, 

demižony, klece pro domácí zvířata, držáky toaletního papíru, držáky na 
mýdlo, držáky na svíce, držáky ubrousků, džbánky, džbánečky, džbery, 

ešusy, figurky, flakóny, formičky, tvořítka na pečení, formy kuchyňské, 

formy na koláče, formy na pečení, formy na pečení oplatek, hluboké 
misky, hluboké mísy, hrnce, hrnce kuchyňské, hrnčířské zboží, hrnky, 

chléb prkénka na krájení, chléb schránky, chňapky, kalíšky na vajíčka, 
kamenina, karafy, kastroly, kazety na bonbóny, kbelíky, keramika na 

použití v domácnosti, kolíčky na prádlo, konve kropicí, konvice, konvice 

na čaj, korbele, kořenáče ozdobné, kořenky souprava, koše na odpadky, 
koše piknikové, košíky na chléb, kotlíky, koule skleněné, krabičky na čaj, 

krabičky na mýdlo, kroužky na ubrousky, křišťálové sklo, kufříky toaletní, 

kuchyňské náčiní, kuličky skleněné, květináče, květníky, lahve, lahve 
skleněné opletené, likérové soupravy, lopatky na dorty, máselničky, misky 

hluboké, misky na mýdlo, misky na ovoce, mísy hluboké, mísy polévkové, 

mísy salátové, nádobí, nádoby kuchyňské, nádoby skleněné, nočníky, 
obaly na květináče, omáčníky, podšálky, ozdobné stolní mísy, pečivo 

schránky, pepřenky, podnosy pro domácí použití, podpory pro rostliny, 

podtácky kromě papírových, pokladničky, poklopy na nádobí, poklopy na 
sýr, porcelán, potřeby kuchyňské, prkénka na krájení chleba, rozstřikovače 

na zalévání květin a rostlin, schránky na chléb, sítka čajová, sklenice na 

pití, sklo emailové, sklo křišťálové, sklo malované, slánky, smetáky, 
solničky, soupravy kuchyňského nádobí, soupravy likérové, svícny, šálky, 

štíty vývěsní, tácy, talíře, talíře-mísy, termosky, truhlíky a květiny, 

ubrousky držáky na, uhláky, vázy, vědra, věšáky, výlevky, zahradnické 
rukavice, žlaby, koryta, krmné jesle pro zvířata; (31) artyčoky čerstvé, 

bobule čerstvé ovoce, borové šišky, brambory čerstvé, bylinky čerstvé 

jako polévkové kořeni, cibule čerstvé, čekanka čerstvá, čerstvé kaštany, 
čerstvé ovoce, česnek čerstvý, hlávkový salát čerstvý, houby čerstvé, 

hrách čerstvý, hrozny čerstvé, kaštany čerstvé, keře, křoví, kukuřice, 

květinová cibule, květiny - věnce z přírodních květin, květiny sušené na 
ozdobu, květiny živé, okurky čerstvé, oříšky, oříšky lískové, ovoce 

čerstvé, paprika rostlina, pór čerstvý, potrava pro ptactvo, rebarbora, réva 

vinná, rostliny, rostliny sušené pro dekoraci, růže keře, sadba, salát 

hlávkový čerstvý, sazenice, stromy jako rostliny, sušené rostliny pro 

dekoraci, šišky borové, tykev čerstvá, věnce z přírodních květů, zelenina 

čerstvá, hroznový mošt nekvašený, jablečný mošt nealkoholický, likéry, 
mixované ovocné nebo zeleninové nápoje, mošty, nápoje nealkoholické, 

nápoje syrovátkové, nektar ovocný nealkoholický, ovocné šťávy, pivo, 

rajčatová šťáva nápoj, sirupy na výrobu nápojů. 
(730) Hýblová Petra, Boženy Němcové 739, Polička, 57201, CZ 

 
 

(210) O-531449 

(220) 25.05.2016 

(320) 25.05.2016 
(511) 29 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (29) sýr. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(590) Barevná 

(730) SAVENCIA SA, Rue Rieussec 42, Viroflay, FR 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 

1a, Brno, 60300 

 
 

(210) O-531450 

(220) 25.05.2016 

(320) 25.05.2016 

(511) 29 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (29) sýr. 

(590) Barevná 
(730) SAVENCIA SA, Rue Rieussec 42, Viroflay, FR 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 

1a, Brno, 60300 

 
 

(210) O-531472 

(220) 26.05.2016 
(320) 26.05.2016 

(511) 37, 38 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (37) počítačové vybavení (montáž, údržba a opravy); (38) bezdrátové 
vysílání, elektronická pošta, elektronické nástěnky, komunikace po síti 

optických vláken, mobilní telefony-komunikace, počítačová komunikace, 

počítačové terminály, posílání zpráv,  poskytování přístupu k databázím, 
poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové síti, 

poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, pronájem 

přístrojů pro přenos zpráv, pronájem zařízení pro přenos informací, 
přístupový čas ke globálním počítačovým sítím (pronájem), půjčování 

modemů, půjčování telefonů, půjčování telekomunikačních zařízení. 

(590) Barevná 

(730) Kotouček Libor, Tyršova stezka 193, Lom - Loučná, 43511, CZ 

 
 

(210) O-531503 

(220) 27.05.2016 

(320) 27.05.2016 

(511) 5 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(590) Barevná 

(730) Zentiva Group, a.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 

10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-531529 

(220) 30.05.2016 

(320) 30.05.2016 
(511) 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) prodej barev, laků, ředidel, nátěrových hmot, malířských a fasádních 
barev, fasádních omítek a mozaiky, ochranných nátěrů na dřevo i kov, 

průmyslových barev, ředidel a tmelů, prodej malířských, pracovních a 

ochranných pomůcek; (37) míchání a tónování barev. 
(590) Barevná 

(730) GRABNER INVEST LTD, Faneromenis Avenue 145, PATSIAS 

COURT, 1 st floor, Office 102, 6031 Larnaca, Kypr, CY 

 
 

(210) O-531607 

(220) 01.06.2016 
(320) 01.06.2016 

(511) 1, 5, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, jakož i pro zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, ochrany plodin - zařazené do této třídy, včetně 

ochran plodin na základě hub, bakterií nebo mikroorganismů, produkty 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro podporu růstu a pro posílení plodin, hnojiva, enzymatické a bakteriální 

přípravky; (5) přípravky na ochranu a výživu rostlin, pomocné rostlinné 

přípravky, pesticidy, insekticidy, bioinsekticidy, fungicidy, herbicidy, 

biocidy, chemické přípravky na hubení hmyzu a škůdců, a to účinné látky 
insekticidního charakteru, repelenty, akaricidy, bakteriální jedy, přípravky 

pro sterilizaci půdy, přípravky proti parazitům, chemické přípravky na 

hubení škodlivých zvířat, rodenticidy, chemické přípravky na hubení 
slimáků (muloscocidy); (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží, včetně prodeje 

prostřednictvím Internetu s výrobky uvedenými výše ve třídách 1 a 5, 
marketing. 

(730) AgroBio Opava s.r.o, Arnoštov 192, Oldřišov, 74733, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 
 

(210) O-531608 

(220) 01.06.2016 

(320) 01.06.2016 
(511) 1, 5, 35 

(540)  INPORO 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, jakož i pro zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, ochrany plodin - zařazené do této třídy, včetně 

ochran plodin na základě hub, bakterií nebo mikroorganismů, produkty 
pro podporu růstu a pro posílení plodin, hnojiva, enzymatické a bakteriální 

přípravky; (5) přípravky na ochranu a výživu rostlin, pomocné rostlinné 

přípravky, pesticidy, insekticidy, bioinsekticidy, fungicidy, herbicidy, 
biocidy, chemické přípravky na hubení hmyzu a škůdců, a to účinné látky 

insekticidního charakteru, repelenty, akaricidy, bakteriální jedy, přípravky 

pro sterilizaci půdy, přípravky proti parazitům, chemické přípravky na 
hubení škodlivých zvířat, rodenticidy, chemické přípravky na hubení 

slimáků (muloscocidy); (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží, včetně prodeje 
prostřednictvím Internetu s výrobky uvedenými výše ve třídách 1 a 5, 

marketing. 

(730) AgroBio Opava s.r.o, Arnoštov 192, Oldřišov, 74733, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 

(210) O-531623 

(220) 02.06.2016 
(320) 02.06.2016 

(511) 9, 35, 41 

(540) Tezaura 

(510) (9) brýle, pouzdra na brýle, brýlové obroučky, disky nahrané (se 

zvukovými nahrávkami), gramofonové desky, disky optické, identifikační 
karty (magnetické), kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové 

nosiče, nosiče zvukových nahrávek, počítačové softwarové aplikace 

stahovatelné, počítačový software, elektronické publikace (s možností 
stažení), rámečky na digitální fotografie, sluchátka, sluneční brýle, 

stahovatelné zvonění pro mobilní telefony, stahovatelné hudební soubory, 

stahovatelné obrazové soubory, USB disky; (35) agentury umělecké 
(obchodní vedení), design reklamních materiálů, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, módní přehlídky pro 

reklamní účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím 
webových stránek, poskytování on-line tržního prostoru pro nakupující a 

prodávající výrobků a služeb, produkce (výroba) reklamních filmů, psaní 

reklamních textů, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 
prospekty, tisky, vzorky), rozhlasová reklama, televizní reklama, venkovní 

reklama, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, výstavy komerční a 

reklamní, zasílání reklamních materiálů zákazníkům; (41) filmová 
produkce (jiná než reklamní), hudební produkce, informace o možnostech 

zábavy, karaoke (poskytování služeb), koncertní síně (sály), noční kluby, 
organizace a pořádání koncertů, plánování a organizování večírků, 

poskytování on-line hudby (bez možnosti stažení), poskytování on-line 

videí (bez možnosti stažení), předprodej vstupenek, organizování 
představení, psaní scénářů, psaní textů (jiných než reklamních), rozhlasová 

zábava, rozhlasové a televizní programy, skládání hudby, služby v oblasti 

grafické úpravy (ne pro reklamní účely), služby v oblasti prodeje 
vstupenek, televizní zábava, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, výroba rozhlasových a televizních programů, zábava, 
pobavení, živé představení, živé vystoupení. 

(730) Spolek Tezaura, Dvorského 10, Brno, 63900, CZ 

 
 

(210) O-531637 

(220) 02.06.2016 

(320) 02.06.2016 

(511) 14, 18, 25, 26, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (14) šperky, acháty, amulety, bižuterie a ozdoby, broušené diamanty, 

brože (šperky), čelenky, diamanty, drahé kameny, perly a drahé kovy, 

jakož i jejich imitace, drahé klenoty, drahé šperky, drahokamy a 
polodrahokamy, hodinářské výrobky, hodiny a hodinky, imitace drahých 

kamenů, imitace zlata, imitace perel, jehlice jako klenoty, jehlice jako 

šperky, klenotnické výrobky, klenotnické zboží, klenoty, manžetové 
knoflíky, medailony, náhrdelníky, napodobeniny šperků, náramky, 

náušnice, ozdoby vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo jejich 

napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo jejich napodobeninami, 
perlové klenoty, pouzdra na šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, 

prsteny (klenoty), prsteny (šperky), řetízky (šperky), řetízky (klenoty), 

slitiny vzácných kovů, slitiny z drahých kovů, slonovina (šperky), umělé 
šperky, umělecká díla z drahých kovů, umělecké předměty ze vzácných 

kovů, umělecké předměty vyrobené z drahokamů, umělecká díla ze 

vzácných kovů; (18) kůže a imitace kůže, deštníky a slunečníky, 
zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy, bavlněné pláště, bikiny, blejzry, bluzony, boa, body 

(oděvy), bolera, bombery, bundy, čapky, čelenky (oděvy), čepce, čepice, 
kloboučnické zboží, cylindry, dámské šaty, dámské oděvy, dámské 

kostýmy, dámské slavnostní šaty, dámské spodní prádlo, dětské oblečení, 

dětské oděvy, dětské pokrývky hlavy, divadelní kostýmy, dlouhé spodní 
prádlo, domácí obuv, domácí oděvy, domácí župany, džíny a džínové 

oblečení, fraky, funkční spodní prádlo, spodní díly oděvu, funkční spodní 

prádlo, vrchní díly oděvu, gumová obuv, halenky (blůzy), hedvábné 
oděvy, hedvábné šátky, jednodílné obleky, kabáty, kabáty z kůže, 

kalhotky, kalhotové sukně, kalhotový kostým, kalhoty, kapuce, kazajky, 

kabátce, kloboučky, klobouky, kombinézy, konfekce, korzety, košile, 
kostýmky se sukní, kostýmy, obleky, kožené oděvy, kožené šaty, kožešiny 

(oděvy), kravaty a šátky, kšilty, kukly, legíny, mateřské oblečení, mikiny, 
minisukně, módní klobouky, monokiny, motýlky, multifunkční šátky 

(šály), nákrčníky, nátělníky, návleky, neformální oblečení, neformální 

obleky, negližé, nepromokavé oděvy, oblečení pro volný čas, oděvní 
výrobky z kůže, opasky, overaly, papírové oděvy, pásky, peleríny, pláště, 

plavky, plážové oděvy, plesové šaty, polokošile, ponča, ponožky, 

punčochy, pracovní obuv, pracovní oděvy, pulovry, punčochové zboží, 
punčochy, pyžama, roláky, rozhalenky, rukavice, rukávníky, saka, šály, 

šátky, šatové sukně, šaty, školní uniformy, šle, podvazky, šortky, spodní 

části oblečení, spodní prádlo, spodničky, společenská obuv, společenské 
oděvy, společenské šaty, sportovní oblečení, sportovní obuv, sportovní 

oděvy, sukně, štóly (oděvy), sukňové kostýmy, svatební šaty, svetry, 

svrchní oděvy, svrchníky, taneční kostýmy, tógy, topy  (oděvy), trička, 
trikoty, tuniky, uniformy, uniformy k obchodnímu použití, večerní róby, 

večerní společenské oděvy, vesty, zástěry, závoje (oblečení), živůtky, 

župany; (26) příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), šicí potřeby a 
ozdobné textilní výrobky, krajky a výšivky, brože jako oděvní doplňky, 

přezky a spony na oděvy a šaty, flitry, kloboukové ozdoby, knoflíky, 

kovové kroužky na oděvy, kovové sponky do vlasů, lemovky, mašle do 
vlasů, mašle na oděvy, nápisy na označení textilního zboží, spony na 

oděvy, ozdobné knoflíky, ozdobné korálky, ozdobné šňůrky na oděvy, 

ozdobné stužky, ozdoby do vlasů, ozdoby na klobouky; (42) návrhářství a 
návrhářské služby, módní návrhářství, navrhování módních doplňků, 

návrh oděvů, obuvi a kloboučnického zboží, poradenské služby v oblasti 

módního návrhářství, služby v oblasti informačních technologií, design a 
grafický design pro tvorbu webových stránek na Internetu, design a návrh 

bižuterie a klenotů, design (grafické umění), design nových výrobků, 

design skla a skleněných výrobků, design softwaru, design uměleckých 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

děl, grafický design, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 

informačních technologií, konzultační služby vztahující se k designu, 

návrh obchodních značek, návrhářské a technické poradenství, navrhování 

hodinek, navrhování jmen výrobků, navrhování klenotů, navrhování 
nových výrobků, navrhování obalů, navrhování ozdobných úprav, 

navrhování pro třetí osoby v oboru oděvů, služby v oblasti designu 

výrobků, umělecký design, vizuální návrh. 
(590) Barevná 

(730) Kešelj Marie, Evropská 530/26, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-531638 

(220) 02.06.2016 

(320) 02.06.2016 

(511) 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, jakož i 
služby reklamních kanceláří, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení 

a publikování reklamního textu pronájem reklamní doby v komunikačních 

médiích, reklama a propagace, venkovní reklama, rozšiřování reklamních 
nebo inzertních materiálů, televizní reklama, rozhlasová reklama, reklama 

online v počítačové síti, služby a poradenství v obchodní činnosti; (38) 

televizní vysílání; (41) sportovní a kulturní aktivity, služby, jejichž cílem 
jsou zábavy, rozptýlení a rekreace osob organizování a vedení kongresů, 

seminářů a konferencí, organizování živého vystoupení, nahrávání 

videopásků, organizování a plánování večírků, fotografování, obrazové 
zpravodajství, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, výroba 

videofilmů, vydávání knih, výroba rozhlasových a televizních programů. 

(590) Barevná 
(730) Kohoutová Helena, Kamenická 303/39, Praha 7 Bubeneč, 17000, CZ 

 
 

(210) O-531639 

(220) 08.06.2016 

(320) 08.06.2016 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, jakož i 
služby reklamních kanceláří, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení 

a publikování reklamního textu, pronájem reklamní doby v komunikačních 

médiích, reklama a propagace, venkovní reklama, rozšiřovaní reklamních 
nebo inzertních materiálů, televizní reklama, rozhlasová reklama, reklama 

online v počítačové síti, služby a poradenství v obchodní činnosti; (38) 

televizní vysílání; (41) sportovní a kulturní aktivity, služby, jejichž cílem 
jsou zábavy, rozptýlení a rekreace osob, organizování a vedení kongresů, 

seminářů a konferencí, organizování živého vystoupení, nahrávání 

videopásků, organizování a plánování večírků, fotografování, obrazové 

zpravodajství, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, výroba 

videofilmů, vydávání knih, výroba rozhlasových a televizních programů. 

(590) Barevná 
(730) Agentura Helas s.r.o., Malá Štupartská 6, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-531640 

(220) 02.06.2016 

(320) 02.06.2016 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, jakož i 

služby reklamních kanceláří, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení 

a publikování reklamního textu pronájem reklamní doby v komunikačních 
médiích, reklama a propagace, venkovní reklama, rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů, televizní reklama, rozhlasová reklama, reklama 

online v počítačové síti, služby a poradenství v obchodní činnosti; (38) 
televizní vysílání; (41) sportovní a kulturní aktivity, služby, jejichž cílem 

jsou zábavy, rozptýlení a rekreace osob organizování a vedení kongresů, 

seminářů a konferencí, organizování živého vystoupení, nahrávání 
videopásků, organizování a plánování večírků, fotografování, obrazové 

zpravodajství, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, výroba 

videofilmů, vydávání knih, výroba rozhlasových a televizních programů. 
(590) Barevná 

(730) Kohoutová Helena, Kamenická 303/39, Praha 7 Bubeneč, 17000, CZ 

 
 

(210) O-531643 

(220) 02.06.2016 

(320) 02.06.2016 
(511) 30 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (30) obilniny připravené pro osobní konzumaci, obilniny k snídani a 

ochucené obilniny s obsahem lepku i bezlepkové, připravené z ovsa, 
kukuřice, pšenice, žita, ječmene, jáhel, pohanky, soji, rýže a ochucené 

medem, kakaem, skořicí, ořechy, oříšky, mandlemi, cukrem, čokoládou, 

ovocem, zeleninou, luštěninami, houbami, syrovátkovým proteinem, 
kokosovým mlékem, rýžovým mlékem, sojovým mlékem, sušeným 

kravským mlékem. 

(730) DANARE a.s., V dolině 1515/1b, Praha 10 - Michle, 10100, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-531644 

(220) 02.06.2016 

(320) 02.06.2016 

(511) 30 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (30) obilniny připravené pro osobní konzumaci, obilniny k snídani a 

ochucené obilniny s obsahem lepku i bezlepkové, připravené z ovsa, 

kukuřice, pšenice, žita, ječmene, jáhel, pohanky, soji, rýže a ochucené 

medem, kakaem, skořicí, ořechy, oříšky, mandlemi, cukrem, čokoládou, 
ovocem, zeleninou, luštěninami, houbami, syrovátkovým proteinem, 

kokosovým mlékem, rýžovým mlékem, sojovým mlékem, sušeným 

kravským mlékem. 
(730) DANARE a.s., V dolině 1515/1b, Praha 10 - Michle, 10100, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-531645 

(220) 02.06.2016 
(320) 02.06.2016 

(511) 30 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (30) obilniny připravené pro osobní konzumaci, obilniny k snídani a 

ochucené obilniny s obsahem lepku i bezlepkové, připravené z ovsa, 
kukuřice, pšenice, žita, ječmene, jáhel, pohanky, soji, rýže a ochucené 

medem, kakaem, skořicí, ořechy, oříšky, mandlemi, cukrem, čokoládou, 

ovocem, zeleninou, luštěninami, houbami, syrovátkovým proteinem, 
kokosovým mlékem, rýžovým mlékem, sojovým mlékem, sušeným 

kravským mlékem. 

(730) DANARE a.s., V dolině 1515/1b, Praha 10 - Michle, 10100, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-531662 

(220) 03.06.2016 

(320) 03.06.2016 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Klára 

(510) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných 

nosičích v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, informačních a 
telekomunikačních sítích, multimediální aplikace, elektronická periodika a 

knihy, stahovatelná zvonění pro mobilní telefony, stahovatelné hudební 

soubory, stahovatelné obrazové soubory, stahovatelné počítačové hry, 

stahovatelné počítačové programy, počítačové hry, počítačový software, 

stahovatelná audiovizuální díla; (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, 

časopisy, periodika, knihy, učebnice, učební pomůcky (s výjimkou 

přístrojů), křížovky, katalogy, papírenské zboží; (35) inzertní činnost, 
reklamní a propagační činnost, marketing, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem reklamních 

ploch na Internetu, překlad a systemizace informací do počítačové 
databáze, zajišťování předplatného novin a časopisů, průzkum trhu, 

průzkum veřejného mínění, komerční informace a rady pro spotřebitele, 

služby v oblasti srovnávání cen; (38) přenos dat, zpráv a informací, 
komunikace, šíření tištěných a elektronických periodik a knih, vše 

prostřednictvím počítačů, elektronických, počítačových, datových a 

telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím Internetu), poskytováni 
přístupu k databázím, poskytování internetových diskusních fór, 

informační služby na Internetu, provozování internetových portálů, 
televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, vysílání kabelové 

televize, bezdrátové vysílání; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná 

činnost, sportovní a kulturní aktivity, předprodej vstupenek, organizování 
vzdělávacích a zábavných soutěží, obrazové a textové zpravodajství, 

vydavatelská činnost, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), 
provozování her on-line, nahrávání a vydávání zvukových a zvukově-

obrazových záznamů, poskytování informací o výchově a vzdělávání, 

poskytování informací o možnostech zábavy, rekreace a rozptýlení, 
výroba televizních a rozhlasových pořadů, filmová produkce, tvorba a 

vydávání audiovizuálních děl. 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1548/42, Praha 7 - 
Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-531681 

(220) 03.06.2016 

(320) 03.06.2016 

(511) 37, 39 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (37) čerpací stanice (benzinové pumpy), údržba vozidel, servis a oprava 

vozidel, služby týkající se vozidel, jejich opravy a údržba, tankování 
paliva, služby autoservisu, služby čerpací stanice, asistence v případě 

poruchy vozidla; (39) doprava a doručování zboží, doprava a přeprava, 

nákladní doprava a stěhovací služby, doručování poštovních zásilek, 
kurýrní služby, silniční doprava, doprava nákladními automobily, přeprava 

nákladu, zboží, zásilek a balíků, realizace spedice, pronájem vozidel a 

příslušenství, doprava vozidel, odtahové služby pro vozidla, záchranné 
služby pro motorová vozidla. 

(590) Barevná 

(730) MILOŠ JORDÁN, s.r.o., Citonice 214, okres Znojmo, 67101, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, Bubenská 1, 

Praha, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-531753 

(220) 07.06.2016 

(320) 07.06.2016 

(511) 9, 16, 36, 41, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) nosiče dat magnetické, záznamové disky, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince (elektronické a 

magnetické kreditní karty, karty a paměti pro placení, elektronické karty a 

identifikátory pro vstup a ovládání, média s údaji, především magnetické a 

optické karty a disky); (16) tiskárenské výrobky (tištěné produkty, včetně 
časopisů, novin, prospektů, průvodců, brožur, tištěné žetony, karty, lístky, 

kupóny), papírenské zboží, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje 

nábytek); (36) služby finanční, služby peněžní (vydávání cestovních šeků, 
cenných poukázek, služeb kreditních a věrnostních karet, služby vydávání, 

distribuce a kompenzace jakýchkoli platebních prostředků); (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, péče o 

hygienu a krásu osob. 

(590) Barevná 
(730) Edenred CZ s.r.o., Na poříčí 1076/5, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Weinhold Legal, v.o.s. advokátní kancelář, Mgr. Ondřej Havlíček LL.M., 

Na Florenci 2116/15, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-531759 

(220) 08.06.2016 
(320) 08.06.2016 

(511) 21, 25, 32 

(540) Čtyrák 

(510) (21) džbánky, hrnčířské zboží, karafy, korbele, nádoby na pití, žejdlíky na 

pivo, podtácky kromě papírových, sklenice na pití, tácky papírové, tácy 
(podnosy); (25) čelenky, košile, kravaty, čepice s kšiltem, šátky, šály, 

trička, zástěry; (32) pivo. 

(730) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zemědělská fakulta, 

Branišovská 1645/31a, České Budějovice, 37005, CZ 

 
 

(210) O-531762 

(220) 08.06.2016 

(320) 08.06.2016 
(511) 6, 17, 19, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (6) krytina střešní kovová, kovové krovy pro stavby, kovové střechy, 
kovové desky, kovové plechy, kovové pásy, konstrukce kovové, okapové 

roury kovové, okapní žlaby kovové, kovové stavební materiály, kovové 

háky, držáky okapních žlabů a rour kovové, šrouby a jiný kovový 
spojovací materiál, kovové klempířské doplňky, lešení kovové, kovové 

okenní rámy, kovová okna, kovové světlíky, markýzy kovové, 

odvodňovací roury kovové, kovové střešní sněhové zábrany, poklopy 

průlezu kovové, římsy kovové, lišty kovové, kovové stavební prefabrikáty, 

kovové obložení budov, kovové panely; (17) látky na izolaci proti vlhkosti 

staveb, izolační materiály, prostředky pro tepelnou izolaci, izolační 
omítky, izolační pěny, izolační střešní fólie z umělých hmot, výplně pro 

dilatační spoje, materiály na těsnění, izolační tkaniny; (19) nekovové 

střešní krytiny, střešní krokve, panely stavební nekovové, hmoty na stavby 
(nekovové), nekovové stavební konstrukce, nekovové obklady pro 

stavebnictví, nekovové pláště budov, nekovové střešní větrací mřížky, 

nekovové střešní zábrany pro ptáky, nekovové okapní žlaby, nekovové 
okapní roury, nekovové krovy, dřevěné střešní lišty a jiné nekovové lišty; 

(35) zprostředkování obchodu se stavebním materiálem kovovým i 

nekovovým, střešními krytinami kovovými i nekovovými, okapovými 
rourami a okapovými svody kovovými i nekovovými a s klempířskými 

doplňky, služby internetového obchodu (obchodní administrativa), 
reklama on-line, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, průzkum trhu, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), 

předvádění zboží, obchodní poradenství; (37) služby tesařství, služby 
klempířství, montáže a opravy ve stavebnictví. 

(730) SATJAM, s. r. o., Michalská 1032/21, Ostrava Slezská, 71000, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, patentový zástupce, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 
70800 

 
 

(210) O-531776 

(220) 08.06.2016 

(320) 08.06.2016 

(511) 38, 42, 45 

(540) SPOLUCESTOVATELKY 

(510) (38) služby elektronické nástěnky, poskytování přístupu k databázím; (42) 
elektronické ukládání dat; hosting webových stránek; (45) on-line služby 

sociálních sítí, seznamovací služby. 

(730) Dušek Ladislav, Helsinská 2737, Tábor, 39005, CZ 

 
 

(210) O-531779 

(220) 08.06.2016 

(320) 08.06.2016 

(511) 35, 36, 37 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) poskytování obchodních a podnikatelských informací, poradenství v 

obchodní a podnikatelské činnosti, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s uměleckými díly, příprava a vyhotovení daňových přiznání, 

správa hotelů, zpracování analýz nákladů, vedení účetnictví, služby 

organizačních poradců, administrativní služby, posuzování efektivnosti 
provozu a racionalizace práce, fakturace, nábor zaměstnanců, služby 

týkající se stěhování provozů, podniků, sekretářské služby; (36) správa 

nemovitostí, správa majetku, pronájem a správa bytů, zprostředkování 

finančních nebo peněžních služeb, finanční poradenství, finanční analýzy, 

finanční odhady a oceňování nemovitostí, finanční odhady projektů, 

finanční odhady cen oprav, oceňování starožitností, oceňování 
uměleckých děl; (37) dozor nad stavbami, údržba motorových vozidel, 

mytí, a čištění vozidel a jejich příslušenství, čištění budov, fasád a komínů, 

deratizace, instalování a opravy elektrických spotřebičů, instalování a 
opravy klimatizačních zařízení, klempířství a instalatérství, kominické 

služby, malování interiérů a exteriérů, údržba nábytku. 

(590) Barevná 
(730) Arridere s.r.o., Na Pankráci 1062/58, Praha 4, 14000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-531780 

(220) 08.06.2016 

(320) 08.06.2016 

(511) 35, 36, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) poskytování obchodních a podnikatelských informací, poradenství v 

obchodní a podnikatelské činnosti, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s uměleckými díly, příprava a vyhotovení daňových přiznání, 

správa hotelů, zpracování analýz nákladů, vedení účetnictví, služby 

organizačních poradců, administrativní služby, posuzování efektivnosti 
provozu a racionalizace práce, fakturace, nábor zaměstnanců, služby 

týkající se stěhování provozů, podniků, sekretářské služby; (36) správa 

nemovitostí, správa majetku, pronájem a správa bytů, zprostředkování 
finančních nebo peněžních služeb, finanční poradenství, finanční analýzy, 

finanční odhady a oceňování nemovitostí, finanční odhady projektů, 

finanční odhady cen oprav, oceňování starožitností, oceňování 
uměleckých děl; (37) dozor nad stavbami, údržba motorových vozidel, 

mytí, a čištění vozidel a jejich příslušenství, čištění budov, fasád a komínů, 

deratizace, instalování a opravy elektrických spotřebičů, instalování a 
opravy klimatizačních zařízení, klempířství a instalatérství, kominické 

služby, malování interiérů a exteriérů, údržba nábytku. 

(590) Barevná 
(730) Arridere s.r.o., Na Pankráci 1062/58, Praha 4, 14000, CZ 

 
 

(210) O-531781 

(220) 08.06.2016 

(320) 08.06.2016 

(511) 5, 29, 30 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (5) potraviny pro batolata; (29) mléko a mléčné výrobky; (30) káva, čaj, 

kakao a kávové náhražky. 
(730) EKOMILK a.s., Příborská 818, Frýdek-Místek, 73837, CZ 

(740) Oberfalcerová a spol., advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Kristýna 

Oberfalcerová, Národní 340/21, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-531782 

(220) 08.06.2016 

(320) 08.06.2016 

(511) 5, 29, 30 

(540) mléčná kapsička 

(510) (5) potraviny pro batolata; (29) mléko a mléčné výrobky; (30) káva, čaj, 
kakao a kávové náhražky. 

(730) EKOMILK a.s., Příborská 818, Frýdek-Místek, 73837, CZ 

(740) Oberfalcerová a spol., advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Kristýna 
Oberfalcerová, Národní 340/21, Praha 1, 11000 

 

 

(210) O-531814 

(220) 09.06.2016 

(320) 09.06.2016 
(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) obchodní informační a poradenské služby, zejména poradenské 

služby ohledně řízení podniků a obchodní činnosti, poradenské služby v 

oblasti příprav a realizace obchodních transakcí, poradenské služby v 

oboru obchodní strategie a poradenské a informační služby v oblasti 
účetnictví a daní, příprava a vyhotovení daňového přiznání, účetnictví, 

obchodní a podnikatelský průzkum, reklama; (36) finanční, investiční a 

ekonomické poradenské služby, zejména poradenské služby v oblasti 
finančního plánování a investic, poradenské služby osobního finančního 

plánování, poradenské služby vztahující se k řízení finančních rizik a 

finanční poradenské služby v oblasti daní, makléřské služby, kapitálové 
investice, investiční fondy, finanční služby, finanční analýzy; (45) 

poradenství v oblasti bezpečnosti, právní služby, poradenství v oblasti 

duševního vlastnictví. 
(590) Barevná 

(730) R2G a.s., Pobřežní 620/3, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

(740) White & Case (Europe) LLP, Mgr. Jakub Menčl LL.M., Na Příkopě 
850/14, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-531815 

(220) 09.06.2016 

(320) 09.06.2016 

(511) 35, 36, 45 

(540) R2G 

(510) (35) obchodní informační a poradenské služby, zejména poradenské 
služby ohledně řízení podniků a obchodní činnosti, poradenské služby v 

oblasti příprav a realizace obchodních transakcí, poradenské služby v 

oboru obchodní strategie a poradenské a informační služby v oblasti 
účetnictví a daní, příprava a vyhotovení daňového přiznání, účetnictví, 

obchodní a podnikatelský průzkum, reklama; (36) finanční, investiční a 
ekonomické poradenské služby, zejména poradenské služby v oblasti 

finančního plánování a investic, poradenské služby osobního finančního 

plánování, poradenské služby vztahující se k řízení finančních rizik a 
finanční poradenské služby v oblasti daní, makléřské služby, kapitálové 

investice, investiční fondy, finanční služby, finanční analýzy; (45) 

poradenství v oblasti bezpečnosti, právní služby, poradenství v oblasti 
duševního vlastnictví. 

(730) R2G a.s., Pobřežní 620/3, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

(740) White & Case (Europe) LLP, Mgr. Jakub Menčl LL.M., Na Příkopě 
850/14, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-531836 

(220) 10.06.2016 

(320) 10.06.2016 

(511) 10, 20, 42 

(540) SILHI 

(510) (10) končetiny umělé, ortopedické potřeby, kryty protéz; (20) nábytek, 
nábytek (bytové zařízení); (42) zpracování projektů a projektové studie 

technické, týkající se umělých končetin, ortopedických potřeb, krytů 

protéz a nábytku, průmyslový design, týkající se umělých končetin, 
ortopedických potřeb, krytů protéz a nábytku, umělecký design, týkající se 

umělých končetin, ortopedických potřeb, krytů protéz a nábytku. 
(730) Šilhánek Martin, V Brance 129/20, Plzeň-Újezd, 31200, CZ 

(740) Ing. Václav Feiferlík, patentový zástupce, Žlutická 10, Plzeň, 32300 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-531845 

(220) 11.06.2016 
(320) 11.06.2016 

(511) 36 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (36) směnárenské služby, finanční služby, převody (platební). 

(590) Barevná 

(730) EXCHANGE s.r.o., Kaprova 14/13, Praha 1 - Josefov, 11000, CZ 

 
 

(210) O-531852 

(220) 13.06.2016 
(320) 13.06.2016 

(511) 16, 21, 25, 32, 33 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny periodické i neperiodické, fotografie, plakáty, pohlednice, 

kalendáře, obtisky, poštovní známky, reklamní a propagační tiskoviny, 

samolepky, etikety z papíru, visačky z papíru, papírové ubrousky, jídelní 
nebo nápojové lístky, vlajky z papíru, papímické zboží v rámci této třídy, 

balicí papír, razítka, psací potřeby, plastové nebo papírové obaly v rámci 

této třídy, papírové sáčky (jako obaly), pouzdra na školní potřeby, pouzdra 
na doklady, pouzdra na kreditní karty, karty; (21) náčiní a nádobí pro 

domácnost nebo kuchyň (kromě z drahých kovů a příborů), nápojové 

soupravy (kromě z drahých kovů), hrníčky, baňky, cestovní láhve, čajníky, 
dávkovače na aerosol, jídelní soupravy (kromě z drahých kovů), 

demižony, dózy na čaj, džbány, figurky (sošky) ze skla, porcelánu nebo 

keramiky, hrnčířské zboží, karafy kořenky, koštýře, konvice čajové, 
krabice na jídlo, cukřenky, kazety na cukrovinky, dózy na čaj, dózy na 

potraviny, krabičky na mýdlo, květináče, lahvičky, podnosy na použití v 

domácnosti, podnosy ozdobné na stůl, podšálky, talířky, misky, mlýnky 
ruční pro domácnost, otvíráky na láhve, výrobky z křišťálu, nádoby na led, 

poháry, pohárky, pouzdra na jídelní lístky, potřeby kuchyňské 

neelektrické, sklo malované, skleničky, sklenice, svícny, tácy, tácky 
včetně papírových, talíře, vázy, koše na odpadky, papírové nebo plastové 

kelímky; (25) trička, mikiny, tílka, oděvy, osobní prádlo, šátky, kšiltovky, 

čepice a jiné pokrývky hlavy, rukavice, čepice nebo klobouky z papíru, 
oděvy z papíru, obuv, trepky; (32) piva, minerální a stolní vody, šumivé 

nápoje, ovocné šťávy, džusy a jiné nealkoholické nápoje, sirupy, 

energetické nápoje, tablety nebo prášky pro přípravu šumivých nápojů, 
přípravky k přípravě nápojů v rámci této třídy; (33) alkoholické esence, 

alkoholické nápoje (kromě piva), alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové 

extrakty, vína, lihoviny, likéry, esence do lihovin, medovina, pálenky, 
alkoholické nápoje obsahující ovoce, vodka. 

(730) Vyoral Jan, Čeladná 614, Čeladná, 73912, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, patentový zástupce, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 
70800 

 

 

(210) O-531897 

(220) 14.06.2016 

(320) 14.06.2016 
(511) 9, 35, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických nosičích a 

v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích 

všeho druhu, související software a hardware, nosiče dat všeho druhu, 

elektronické sítě, multimediální aplikace, 3D animace, elektronické 
portály; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, on-line 

inzerce, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo 
organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 

merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 

podniku, personální agentura, personální poradenství, automatizované 
zpracování dat, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 
matematických a statistických údajů, výstavy komerční nebo reklamní 

nebo propagační; (38) služby zabezpečující audiovizuální komunikaci 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, včetně 
internetových a satelitních počítačových systémů, šíření, zveřejňování a 

přenos informací prostřednictvím informačních a telekomunikačních 

prostředků a sítí, satelitů, šíření elektronických časopisů, elektronických 
periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě 

nebo pomocí satelitů; (42) tvorba a poskytování (pronájem) softwaru, 

programování internetových databázových systémů a internetových 
aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 

3D animací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce 
webových prezentací a řešení webových serverů, vytváření počítačových 

animací a vizualizací, programové projekty, tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik, knih. 
(590) Barevná 

(730) Váš Hosting s.r.o., Zbožská 1385/40, Nymburk, 28802, CZ 

 
 

(210) O-531898 

(220) 14.06.2016 
(320) 14.06.2016 

(511) 28, 37, 41 

(540) NEOS 

(510) (28) zařízení na hry, losovací bubny (loterie), hrací automaty, hrací 

automaty (stroje), hrací automaty na mince, hrací zařízení na bankovky, 
LCD hrací automaty, žetony (hrací známky), hrací žetony, hrací stoly, 

zábavní přístroje k použití v hernách; (37) instalace, montáž, údržba a 

opravy počítačového hardwaru a telekomunikačních přístrojů, údržba 

automatů; (41) hazardní hry, loterie, loterie (organizace loterijní hry), 

losování cen (loterie), pořádání loterií, provozování loterií, loterní služby, 

vedení loterií, pronájem hracích automatů, kasina (služby), poskytování 
zařízení kasin, pronájem kasino her, herní kasina (provozování), 

provozování kasin (hazardní hry), poskytování kasin a heren, služby v 

oblasti kasin, heren a hazardních her, provozování heren, služby heren, 
služby týkající se zábavních hracích automatů. 

(730) APOLLO SOFT k.s., V parku 2294/2, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 

(740) JUDr. Pavel Hrášek, advokát, Týnská 1053/21, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-531903 

(220) 14.06.2016 

(320) 14.06.2016 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 
tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní 

a propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 
marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 
obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy; (38) 

telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím všech 
dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností; 

(41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, zábavních 

i sportovních akcí; (42) tvorba, zavádění, adaptace, aktualizace a údržba 
softwaru, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba www 

stránek. 

(590) Barevná 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 46, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-531904 

(220) 14.06.2016 

(320) 14.06.2016 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 
elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 
tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní 

a propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 
marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 
obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy; (38) 

telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím všech 

dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností; 

(41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, zábavních 

i sportovních akcí; (42) tvorba, zavádění, adaptace, aktualizace a údržba 
softwaru, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba www 

stránek. 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 
15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-531909 

(220) 14.06.2016 

(320) 14.06.2016 

(511) 3, 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (3) toaletní přípravky, parfumerie, kosmetika; (9) přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové 
disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče; (14) 

šperky, hodinky, klenotnické zboží, knoflíky manžet, jehlice do kravat, 

bižuterie, přívěsky; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, 
papírenské zboží, upomínkové předměty, knihy, časopisy, propagační 

materiály, karty, kancelářské potřeby, instrukční a učební materiál, 

pohlednice, sešity, knihy, plakáty, štítky, nálepky na vozidla, etikety, 
samolepky, obalové materiály z plastických hmot; (18) deštníky a 

slunečníky, kufry a cestovní a sportovní tašky, klíčenky, peněženky, 

pouzdra; (21) náčiní a nádobí pro domácnost, zboží z porcelánu a ze skla, 
láhve na pití, termosky, popelníky, baterky, svítilny, misky, hrnky, vázy, 

keramické výrobky, suvenýry; (24) povlečení, polštáře, peřiny, vlajky, 

praporky, ručníky a osušky, utěrky, prostírání; (25) oděvy, obuv, pokrývky 
hlavy, vázanky, ponožky, sportovní dresy, oblečení pro děti, zástěry; (26) 

výšivky, nášivky, knoflíky, odznaky, zažehlovací znaky; (28) hry, hračky, 

potřeby pro gymnastiku a sport, nářadí pro sporty a hry, branky, puky, 
hokejky, chrániče, brusle; (30) teplé nealkoholické nápoje, káva, čaj, 

zmrzlina, med, pečivo a cukrovinky; (32) pivo, minerální vody, šumivé 

nápoje a jiné nealkoholické nápoje a šťávy; (33) alkoholické nápoje; (34) 
potřeby pro kuřáky, zápalky, zapalovače; (35) propagační činnost, 

reklama, kancelářské práce, administrativa, inzertní činnost; (41) výchova, 

vzdělání, zábava, sportovní aktivity, provozování hokejových mužstev, 
agenturní činnost v oblasti sportu, pořádání hokejových a jiných 

sportovních utkání, soutěží a turnajů, provozování tělovýchovných 

zařízení a zařízení sloužících regeneraci a rekondici, provozování 
sportovních škol, pořádání kurzů a školení, pořádání kurzů a činnost 

sportovních instruktorů, organizační činnost v oblasti sportu, služby 

sportovních klubů, sportovní výuka, trénink a instruktáž, školicí služby 
vztahující se ke sportu, trenérské služby v oblasti sportovních aktivit, 

služby zajišťování vstupenek na sportovní akce. 

(730) HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s., Sukova třída 1735, 

Pardubice, 53002, CZ 

(740) PADĚRA, RADA & PARTNEŘI s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. 

Vítězslav Paděra Ing., Bulharská 588/1, Praha 10, 10100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-531910 

(220) 14.06.2016 

(320) 14.06.2016 

(511) 3, 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) toaletní přípravky, parfumerie, kosmetika; (9) přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové 

disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče; (14) 

šperky, hodinky, klenotnické zboží, knoflíky manžet, jehlice do kravat, 

bižuterie, přívěsky; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, 
papírenské zboží, upomínkové předměty, knihy, časopisy, propagační 

materiály, karty, kancelářské potřeby, instrukční a učební materiál, 

pohlednice, sešity, knihy, plakáty, štítky, nálepky na vozidla, etikety, 
samolepky, obalové materiály z plastických hmot; (18) deštníky a 

slunečníky, kufry a cestovní a sportovní tašky, klíčenky, peněženky, 

pouzdra; (21) náčiní a nádobí pro domácnost, zboží z porcelánu a ze skla, 
láhve na pití, termosky, popelníky, baterky, svítilny, misky, hrnky, vázy, 

keramické výrobky, suvenýry; (24) povlečení, polštáře, peřiny, vlajky, 

praporky, ručníky a osušky, utěrky, prostírání; (25) oděvy, obuv, pokrývky 
hlavy, vázanky, ponožky, sportovní dresy, oblečení pro děti, zástěry; (26) 

výšivky, nášivky, knoflíky, odznaky, zažehlovací znaky; (28) hry, hračky, 

potřeby pro gymnastiku a sport, nářadí pro sporty a hry, branky, puky, 
hokejky, chrániče, brusle; (30) teplé nealkoholické nápoje, káva, čaj, 

zmrzlina, med, pečivo a cukrovinky; (32) pivo, minerální vody, šumivé 

nápoje a jiné nealkoholické nápoje a šťávy; (33) alkoholické nápoje; (34) 
potřeby pro kuřáky, zápalky, zapalovače; (35) propagační činnost, 

reklama, kancelářské práce, administrativa, inzertní činnost; (41) výchova, 

vzdělání, zábava, sportovní aktivity, provozování hokejových mužstev, 
agenturní činnost v oblasti sportu, pořádání hokejových a jiných 

sportovních utkání, soutěží a turnajů, provozování tělovýchovných 

zařízení a zařízení sloužících regeneraci a rekondici, provozování 
sportovních škol, pořádání kurzů a školení, pořádání kurzů a činnost 

sportovních instruktorů, organizační činnost v oblasti sportu, služby 

sportovních klubů, sportovní výuka, trénink a instruktáž, školicí služby 
vztahující se ke sportu, trenérské služby v oblasti sportovních aktivit, 

služby zajišťování vstupenek na sportovní akce. 

(590) Barevná 
(730) HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s., Sukova třída 1735, 

Pardubice, 53002, CZ 

(740) PADĚRA, RADA & PARTNEŘI s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. 
Vítězslav Paděra Ing., Bulharská 588/1, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-531911 

(220) 14.06.2016 

(320) 14.06.2016 

(511) 35, 36 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, kancelářské práce, administrativa, 

inzertní činnost; (36) služby finanční, peněžní, platební karty (služby -). 

(590) Barevná 

(730) HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s., Sukova třída 1735, 

Pardubice, 53002, CZ 
(740) PADĚRA, RADA & PARTNEŘI s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. 

Vítězslav Paděra Ing., Bulharská 588/1, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-531920 

(220) 14.06.2016 

(320) 14.06.2016 
(511) 9, 16, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) elektronické publikace (s možností stažení -), kompaktní disky (audio-
video), kompaktní optické disky, CD ROM, optické disky, optické nosiče 

dat; (16) brožury, časopisy (periodika), katalog, knihy, knížky 

(brožované), letáky, manuály, noviny, oběžníky, periodika, prospekty, 
tiskoviny, učební pomůcky (s výjimkou přístrojů); (41) konference 

(organizování a vedení -), kongresy (organizování a vedení -), 

korespondenční kurzy, koučink (školení), organizování a vedení seminářů, 
organizování a vedení sympozií, pořádání a vedení pracovních setkání 

(školení), poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti 

stažení -), praktický výcvik, profesní rekvalifikace, studium dálkové, 
školení (instruktáž); (44) depilace voskem, implantace vlasů, kadeřnické 

salóny, manikúra, masáže, plastická chirurgie, salóny krásy, služby 

vizážistů, zkrášlovací salóny. 
(590) Barevná 

(730) Romanowska Monika Elžbieta, Krátká 111, Štěchovice, 25207, CZ 

(740) Seddons s.r.o., advokátní kanelář, Jan Kodádek, Černomořská 234/2, 
Praha 10, 10100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-532001 

(220) 16.06.2016 

(320) 16.06.2016 

(511) 9, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) software a hardware umožňující registraci osob na společenské, 

vzdělávací a sportovní akce; (41) školicí služby v oblasti pořádání akcí, 

poradenství ve věci pořádání akcí; (42) software jako služba a pronájem 
softwaru, pronájem počítačového hardwaru a počítačového vybavení, 

konzultační, poradenské a informační služby v oblasti informačních 

technologií. 
(730) Access Point s.r.o., V Olšinách 2300/75, Praha 10, 10000, CZ 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 

Hradiště - Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-532011 

(220) 16.06.2016 

(320) 16.06.2016 

(511) 16, 28, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papírenské zboží, papírenské výrobky, tiskárenské výrobky, papír, 

lepenka, tiskoviny, knihy a časopisy, komiksy, obrázkové karty, hrací 

karty, herní plány, skládanky, fotografie, plakáty, učební a vyučovací 
pomůcky s výjimkou přístrojů, návody k hrám; (28) hračky, hry, věci na 

hraní, akční hračky, akční hry, auta (hračky), autíčka na hraní, dětské 

zbraně, elektronické hračky, elektronické hry, elektronické vzdělávací 
hračky, elektronické vzdělávací hry, figurky (hračky), herní sady, hračky 

na baterky, hračky pro rozvoj dětí, hračky s dálkovým ovládáním, hry 

deskové, hry rozvíjející dovednosti, hry rozvíjející logické myšlení, hry 
rozvíjející obratnost, hry společenské, hry stolní, hry sportovní, karetní 

hry, kvízové hry, mechanické hry, míče, míčky, míčové hry, modely jako 
hračky, nářadí (hračky), pistole (hračky), pistolky (hračky), počítačové 

hry, vzdělávací hry, zařízení na hry, žertovné předměty na hraní, sportovní 

potřeby, sportovní vybavení, části a příslušenství všech uvedených 
výrobků, zahrnuté v této třídě; (41) provozování dětského zábavního 

koutku, provozování dětského hracího koutku, provozování dětského 

herního koutku, služby v oblasti zábavy pro děti, poskytování zábavních 
služeb pro děti, poskytování herních prostor pro děti, pořádání kulturních, 

zábavních a sportovních akcí, služby v oblasti výchovy a vzdělávání, 

zábava prostřednictvím webových stránek. 
(730) EP Line SE, Kodaňská 1441/46, Praha 10 Vršovice, 10100, CZ 

 
 

(210) O-532013 

(220) 16.06.2016 

(320) 16.06.2016 

(511) 16, 28, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papírenské zboží, papírenské výrobky, tiskárenské výrobky, papír, 

lepenka, tiskoviny, knihy a časopisy, komiksy, obrázkové karty, hrací 

karty, herní plány, skládanky, fotografie, plakáty, učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, návody k hrám; (28) hračky, hry, věci na 

hraní, akční hračky, akční hry, auta (hračky), autíčka na hraní, dětské 
zbraně, elektronické hračky, elektronické hry, elektronické vzdělávací 

hračky, elektronické vzdělávací hry, figurky (hračky), herní sady, hračky 

na baterky, hračky pro rozvoj dětí, hračky s dálkovým ovládáním, hry 
deskové, hry rozvíjející dovednosti, hry rozvíjející logické myšlení, hry 

rozvíjející obratnost, hry společenské, hry stolní, hry sportovní, karetní 

hry, kvízové hry, mechanické hry, míče, míčky, míčové hry, modely jako 
hračky, nářadí (hračky), pistole (hračky), pistolky (hračky), počítačové 

hry, vzdělávací hry, zařízení na hry, žertovné předměty na hraní, sportovní 

potřeby, sportovní vybavení, části a příslušenství všech uvedených 
výrobků, zahrnuté v této třídě; (41) provozování dětského zábavního 

koutku, provozování dětského hracího koutku, provozování dětského 

herního koutku, služby v oblasti zábavy pro děti, poskytování zábavních 
služeb pro děti, poskytování herních prostor pro děti, pořádání kulturních, 

zábavních a sportovních akcí, služby v oblasti výchovy a vzdělávání, 

zábava prostřednictvím webových stránek. 
(730) EP Line SE, Kodaňská 1441/46, Praha 10 Vršovice, 10100, CZ 

 
 

(210) O-532014 

(220) 17.06.2016 

(320) 17.06.2016 

(511) 35, 41 

(540) 21 BERE 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním loterií a jiných 
podobných her, marketing k provozování loterií a jiných podobných her; 

(41) provozování a organizování loterií a jiných podobných her v souladu 

s obecně závaznými právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové 
kanceláře a dalších smluvně zavázaných prodejních míst. 

(730) FORTUNA sázky a.s., Vodičkova 699/30, Praha 1 Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Radek Schmitz, 

Podkovářská 933/3, Praha 9 - Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-532018 

(220) 17.06.2016 

(320) 17.06.2016 
(511) 31 

(540) AGRISEL 

(510) (31) krmiva pro zvířata - solné a solné minerální lizy. 

(730) K + S Czech Republic a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4 - Lhotka, 

14200, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-532020 

(220) 17.06.2016 

(320) 17.06.2016 

(511) 11, 28 
(540)  

 

 

 

 

 

(510) (11) přístroje pro osvětlení; (28) vánoční ozdoby. 

(590) Barevná 
(730) Smetanová Jana, Rooseveltova 34, Znojmo, 66902, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-509474 

(540) ABBIA CLINIC 

 09.07.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-510539 

(540)  
 

 

 
 

 

 13.07.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-516941 

(540) TRIBON 

 12.07.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 
starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-510200 

(540) FERTIMIX MK 

 08.07.2016/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-510201 

(540) FERTI MK - 

 08.07.2016/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-519821 

(540)  
 

 

 
 

 

 08.07.2016/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

354079 354080 354081 354082 354083 354084 354085 354087 354088 354089 354090 354091 

354092 354093 354094 354095 354096 354097 354098 354099 354100 354101 354102 354103 

354104 354105 354106 354107 354108 354109 354110 354111 354112 354113 354114 354115 

354116 354117 354118 354119 354120 354121 354122 354123 354124 354125 354126 354127 

354128 354129 354130 354131 354132 354133 354134 354135 354136 354137 354138 354139 

354140 354141 354142 354143 354144 354145 354146 354147 354148 354149 354150 354151 

354152 354153 354154 354155 354156 354157 354158 354159 354160 354161 354162 354163 

354164 354165 354166 354167 354168 354169 354170 354171 354172 354173 354174 354175 

354176 354177 354178 354179 354180 354181 354182 354183 354184    

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 354079 

(220) 16.01.2013 
(320) 16.01.2013 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) AutoCont Holding a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava - Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 

(210) O-501184 

 
 

(111) 354080 

(220) 16.01.2013 

(320) 16.01.2013 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) AutoCont Holding a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava - Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 
(210) O-501185 

 
 

(111) 354081 

(220) 16.01.2013 

(320) 16.01.2013 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) AutoCont Holding a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava - Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 
(210) O-501186 

 
 

(111) 354082 

(220) 02.12.2013 

(320) 02.12.2013 
(442) 02.07.2014 

(151) 13.07.2016 

(730) Gantry Rail s.r.o., Bavorská 856/14, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 
(210) O-509595 

 
 

(111) 354083 

(220) 26.02.2014 

(320) 26.02.2014 
(442) 01.10.2014 

(151) 13.07.2016 

(730) Secret of Raw, s.r.o., Mojmírova 15, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-511647 

(590) Barevná 

 
 

(111) 354084 

(220) 12.03.2014 

(320) 12.03.2014 
(442) 17.09.2014 

(151) 13.07.2016 

(730) Delego s.r.o., Na Chodovci 2488/12, Praha 4, 14100, CZ 
(210) O-512026 

 
 

(111) 354085 

(220) 25.04.2014 

(320) 25.04.2014 
(442) 01.10.2014 

(151) 13.07.2016 

(730) ODETA, s.r.o., Malé náměstí 125, Hradec Králové, 50003, CZ 
(210) O-513147 

 
 

(111) 354087 

(220) 06.08.2014 

(320) 06.08.2014 
(442) 24.09.2014 

(151) 13.07.2016 

(730) OK KLIENT a.s., Mánesova 3014/16, Brno, 61200, CZ 

(210) O-515543 

 
 

(111) 354088 

(220) 17.12.2014 

(320) 17.12.2014 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Pole & dance studio Destiny s.r.o., Na Špitálsku 616/7, Praha 8, 18600, 

CZ 
(210) O-518688 

 
 

(111) 354089 

(220) 09.02.2015 

(320) 09.02.2015 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) REBIOP s.r.o., SNP 51/2298, Zlaté MORAVCE, SK 
(210) O-519878 

(590) Barevná 

 
 

(111) 354090 

(220) 09.02.2015 

(320) 09.02.2015 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) REAL ESTATE CZECH REPUBLIC a.s., Václavské náměstí 806/62, 
Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-519906 

 
 

(111) 354091 

(220) 09.02.2015 
(320) 09.02.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) REAL ESTATE CZECH REPUBLIC a.s., Václavské náměstí 806/62, 

Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-519907 

 
 

(111) 354092 

(220) 24.03.2015 

(320) 24.03.2015 

(442) 19.08.2015 
(151) 13.07.2016 

(730) Bohol Agency s.r.o., Václavské náměstí 808/66, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-521073 

 
 

(111) 354093 

(220) 24.03.2015 
(320) 24.03.2015 

(442) 19.08.2015 

(151) 13.07.2016 
(730) Bohol Agency s.r.o., Václavské náměstí 808/66, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-521074 

 
 

(111) 354094 

(220) 27.03.2015 
(320) 27.03.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) David Michal, Štychova 277/60, Praha 10 - Křeslice, 10400, CZ 

(210) O-521161 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 354095 

(220) 15.04.2015 

(320) 15.04.2015 

(442) 09.09.2015 
(151) 13.07.2016 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec 60, Kostelec, 58861, CZ 

(210) O-521633 
(590) Barevná 

 
 

(111) 354096 

(220) 20.04.2015 

(320) 20.04.2015 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) SPIN, Fabiánská 679, Praha 6 - Liboc, 16200, CZ 
(210) O-521735 

 
 

(111) 354097 

(220) 15.05.2015 

(320) 15.05.2015 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Bloomissimo, s.r.o., Slavojova 579/9, Praha 2 Nusle, 12800, CZ 

(210) O-522348 

 
 

(111) 354098 

(220) 19.07.2015 

(320) 19.07.2015 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Papero amo, s.r.o., Družstevní 788, Uherské Hradiště Mařatice, 68605, 

CZ 
(210) O-523937 

(590) Barevná 

 
 

(111) 354099 

(220) 31.08.2015 

(320) 31.08.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) BRIOLETTE s.r.o., Ve Smečkách 589/14, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 

(210) O-524905 
(590) Barevná 

 
 

(111) 354100 

(220) 14.09.2015 

(320) 14.09.2015 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ 

(210) O-525245 

 
 

(111) 354101 

(220) 17.09.2015 

(320) 17.09.2015 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Velká Bomba s.r.o., Melantrichova 970/17, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-525327 

 
 

(111) 354102 

(220) 17.09.2015 

(320) 17.09.2015 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Velká Bomba s.r.o., Melantrichova 970/17, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-525328 

 
 

(111) 354103 

(220) 08.10.2015 

(320) 08.10.2015 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) p.k.Solvent s.r.o., K Žižkovu 640/9, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 

(210) O-525804 

 
 

(111) 354104 

(220) 08.10.2015 

(320) 08.10.2015 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) p.k.Solvent s.r.o., K Žižkovu 640/9, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 

(210) O-525805 

 
 

(111) 354105 

(220) 12.10.2015 
(320) 12.10.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) alcanzar s.r.o., Primátorská 296/38, Praha 8, 18000, CZ 

(210) O-525860 

 
 

(111) 354106 

(220) 13.10.2015 
(320) 13.10.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) VINIUM a.s., Hlavní 666/2, Velké Pavlovice, 69106, CZ 

(210) O-525937 

 
 

(111) 354107 

(220) 13.10.2015 

(320) 13.10.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) VINIUM a.s., Hlavní 666/2, Velké Pavlovice, 69106, CZ 

(210) O-525939 

(590) Barevná 

 
 

(111) 354108 

(220) 14.10.2015 
(320) 14.10.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 

Sokolov, 35601, CZ 

(210) O-526014 
(590) Barevná 

 
 

(111) 354109 

(220) 18.10.2015 

(320) 18.10.2015 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) Serbeh Zaher, TALET EL KHAYAT, BACHIR AL KASSAR STREET, 
MONTANA BUILDING 4th FLOOR, Beirut, LB 

(210) O-526094 

 
 

(111) 354110 

(220) 21.10.2015 
(320) 21.10.2015 

(442) 06.04.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 13.07.2016 

(730) Mehio Nizar, TALET EL KHAYAT, BACHIR AL KASSAR STREET, 

MONTANA BUILDING 6TH FLOOR, Beirut, LB 

(210) O-526167 

 
 

(111) 354111 

(220) 22.10.2015 

(320) 22.10.2015 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Marečková Jana JUDr., Puškinovo náměstí 480/7, Praha 6, 16000, CZ 

(210) O-526210 

 
 

(111) 354112 

(220) 23.10.2015 

(320) 23.10.2015 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Zubo Marek, Pred pol´om1744/7A, Trenčín, SK 

(210) O-526221 

 
 

(111) 354113 

(220) 03.11.2015 
(320) 03.11.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) Hein Milan, Nový Svět 78/5, Praha 1, 11800, CZ 

(210) O-526429 

 
 

(111) 354114 

(220) 04.11.2015 
(320) 04.11.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) VRTAL s.r.o., Znojemská 5433/80c, Jihlava, 58601, CZ 

(210) O-526487 

 
 

(111) 354115 

(220) 09.11.2015 
(320) 09.11.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) HP TRONIC-prodejny elektro a.s., Kútíky 637, Zlín - Prštné, 76001, 

CZ 

(210) O-526569 

 
 

(111) 354116 

(220) 10.11.2015 
(320) 10.11.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) Nechvátal Jiří, Dr. Suzy 846/35, Třebíč, 67401, CZ 

(210) O-526609 

 
 

(111) 354117 

(220) 16.11.2015 
(320) 16.11.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) Enviroglobal s.r.o., Školní 733, Průhonice, 25243, CZ 

(210) O-526741 

 
 

(111) 354118 

(220) 27.11.2015 
(320) 27.11.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) Macháčková Magdaléna, Dr. E. Beneše 1020, Otrokovice, 76502, CZ 

(210) O-527010 

 
 

(111) 354119 

(220) 14.01.2016 
(320) 14.01.2016 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) GITANO RECORDS, s.r.o., Planckova 3, 851 01 Bratislava, SK 

(210) O-527075 

 
 

(111) 354120 

(220) 02.12.2015 
(320) 02.12.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) MADE GROUP, a.s., Dlouhá 614/10, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-527133 

 
 

(111) 354121 

(220) 03.12.2015 

(320) 03.12.2015 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) Rožánková Kristýna Ing. arch., Záběhlická 28, Praha 10, 10600, CZ 
(210) O-527164 

(590) Barevná 

 
 

(111) 354122 

(220) 04.12.2015 
(320) 04.12.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) Havel Václav, Prosečská 273, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(210) O-527193 

 
 

(111) 354123 

(220) 04.12.2015 
(320) 04.12.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) Hantana trade, s.r.o., Zelená 2613/31, Ostrava, 70200, CZ 

(210) O-527199 

(590) Barevná 

 
 

(111) 354124 

(220) 09.12.2015 
(320) 09.12.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) Lipert Pavel, U Chemičky 1139/11, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 

(210) O-527308 
(590) Barevná 

 
 

(111) 354125 

(220) 14.12.2015 

(320) 14.12.2015 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) Ritter Jan Ing. arch., Poděbradská 1840/11, Nymburk, 28802, CZ 
(210) O-527392 

 
 

(111) 354126 

(220) 15.12.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 15.12.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) ECO Finance Group s.r.o., Mánesova 887/12, Prostějov, 79601, CZ 
(210) O-527418 

(590) Barevná 

 
 

(111) 354127 

(220) 15.12.2015 
(320) 15.12.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) English Day s.r.o., Špitálská 284/1, Tábor, 39001, CZ 

(210) O-527446 

 
 

(111) 354128 

(220) 16.12.2015 
(320) 16.12.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) Procházka Marek Ing., Na Šafránce 1813/41, Praha 10, 10100, CZ 

(210) O-527500 

 
 

(111) 354129 

(220) 17.12.2015 

(320) 17.12.2015 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) KTG, s.r.o., Horní Chaloupky 87/15, Praha 10 - Záběhlice, 10600, CZ 
(210) O-527502 

(590) Barevná 

 
 

(111) 354130 

(220) 17.12.2015 
(320) 17.12.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) RAJO a.s., Studená 35, 823 55 Bratislava, SK 

(210) O-527538 

(590) Barevná 

 
 

(111) 354131 

(220) 18.12.2015 

(320) 18.12.2015 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Kaufland Warenhandel GmbH & Co. KG, Rötelstrasse 35, 74172 

Neckarsulm, DE 
(210) O-527565 

 
 

(111) 354132 

(220) 20.12.2015 

(320) 20.12.2015 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Město Klimkovice, Lidická 1, Klimkovice, 74283, CZ 

(210) O-527571 

 
 

(111) 354133 

(220) 21.12.2015 

(320) 21.12.2015 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Krupka Jana, Vršovická 466/62, Praha 10 - Vršovice, 10100, CZ 

(210) O-527613 

 
 

(111) 354134 

(220) 22.12.2015 

(320) 22.12.2015 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Tůma Martin, Brněnská 14A, Hodonín, 69501, CZ 

 Stromská Irena, Rožnovská 327, Frenštát pod Radhoštěm, 74401, CZ 
(210) O-527636 

(590) Barevná 

 
 

(111) 354135 

(220) 29.12.2015 
(320) 29.12.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) Filip Jaromír, U Poštovky 1149, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-527738 

 
 

(111) 354136 

(220) 29.12.2015 

(320) 29.12.2015 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) Rakovská Kateřina, Tolstého 1134, Valašské Meziříčí, 75701, CZ 
(210) O-527739 

 
 

(111) 354137 

(220) 29.12.2015 

(320) 29.12.2015 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) VITALL s.r.o., Jivenská 1294/4, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 
(210) O-527741 

(590) Barevná 

 
 

(111) 354138 

(220) 30.12.2015 

(320) 30.12.2015 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) A.M.G. Communications Limited, De Castro Street, Wickhams Cay I, 

Tortola, Britské Panenské ostrovy 24, Road Town, GB 

(210) O-527746 
(590) Barevná 

 
 

(111) 354139 

(220) 06.01.2016 

(320) 06.01.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Duchoň Vilém, Dykova 5318/3, Jihlava, 58601, CZ 

(210) O-527818 

 
 

(111) 354140 

(220) 11.01.2016 

(320) 11.01.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Radvan Jan, Těchonice 1, Horažďovice, 34101, CZ 

(210) O-527933 

 
 

(111) 354141 

(220) 12.01.2016 

(320) 12.01.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) P - LAB a.s., Olšanská 2643/1a, Praha 3, 13080, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-527973 

 
 

(111) 354142 

(220) 13.01.2016 

(320) 13.01.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) České ghíčko, s.r.o., Husova 146, Vysoké Mýto, 56601, CZ 

(210) O-527990 

 
 

(111) 354143 

(220) 13.01.2016 

(320) 13.01.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Letiště Praha, a. s., K letišti 6/1019, Praha 6 - Ruzyně, 16008, CZ 

(210) O-527998 

 
 

(111) 354144 

(220) 13.01.2016 
(320) 13.01.2016 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) Europrofessional, s.r.o., Dobronická 1257, Praha 4 - Kunratice, 14800, 

CZ 

(210) O-527999 

 
 

(111) 354145 

(220) 14.01.2016 

(320) 14.01.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) leHaro s.r.o., Slunečná 270, Homole, 37001, CZ 

(210) O-528025 

 
 

(111) 354146 

(220) 14.01.2016 

(320) 14.01.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) BONUS - finanční kancelář, s.r.o., Havlíčkova 3a, Prostějov, 79701, CZ 

(210) O-528035 
(590) Barevná 

 
 

(111) 354147 

(220) 14.01.2016 

(320) 14.01.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Vaňkát Adam Ing., Ph.D., Cyprichova 710/8, Praha, 14900, CZ 

(210) O-528043 
(590) Barevná 

 
 

(111) 354148 

(220) 15.01.2016 

(320) 15.01.2016 
(442) 23.03.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) DEK a.s., Tiskařská 10/257, Praha 10 - Malešice, 10800, CZ 
(210) O-528078 

 
 

(111) 354149 

(220) 20.01.2016 

(320) 20.01.2016 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) Astina Pharm a.s., Politických vězňů 912/10, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 

(210) O-528166 

 
 

(111) 354150 

(220) 20.01.2016 
(320) 20.01.2016 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) Loyd Shelter s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice, 53002, CZ 

(210) O-528167 

 
 

(111) 354151 

(220) 20.01.2016 
(320) 20.01.2016 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) ROSA market s.r.o., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 76701, CZ 

(210) O-528192 

 
 

(111) 354152 

(220) 21.01.2016 

(320) 21.01.2016 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) Šlechtitelská stanice vinařská Velké Pavlovice, a.s., Pod Břehy 565/54, 
Velké Pavlovice, 69106, CZ 

(210) O-528202 

 
 

(111) 354153 

(220) 21.01.2016 
(320) 21.01.2016 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) Šlechtitelská stanice vinařská Velké Pavlovice, a.s., Pod Břehy 565/54, 

Velké Pavlovice, 69106, CZ 

(210) O-528203 

 
 

(111) 354154 

(220) 22.01.2016 

(320) 22.01.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) .A.S.A., spol. s r.o., Ďáblická 791/89, Praha 8 - Ďáblice, 18200, CZ 

(210) O-528228 

 
 

(111) 354155 

(220) 25.01.2016 
(320) 25.01.2016 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) STATUTÁRNÍ MĚSTO PLZEŇ, náměstí Republiky 1/1, Plzeň, 30100, 

CZ 

(210) O-528278 

 
 

(111) 354156 

(220) 28.01.2016 

(320) 28.01.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) ZETEN spol. s r.o., Husova 276, Blovice, 33601, CZ 

(210) O-528397 
(590) Barevná 

 
 

(111) 354157 

(220) 28.01.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 28.01.2016 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) CS-BETON s.r.o., Velké Žernoseky 184, Velké Žernoseky, 41201, CZ 
(210) O-528414 

 
 

(111) 354158 

(220) 02.02.2016 

(320) 02.02.2016 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) Rozumová Nela Mgr., Růžová 393, Trutnov, 54101, CZ 
(210) O-528483 

 
 

(111) 354159 

(220) 03.02.2016 

(320) 03.02.2016 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) College Holding, s.r.o., U půjčovny 2, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-528524 

 
 

(111) 354160 

(220) 03.02.2016 

(320) 03.02.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) College Holding, s.r.o., U půjčovny 2, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-528525 

 
 

(111) 354161 

(220) 03.02.2016 

(320) 03.02.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) M - CENTRUM, a.s., Za drahou 4332/4, Prostějov, 79601, CZ 

(210) O-528531 

 
 

(111) 354162 

(220) 03.02.2016 

(320) 03.02.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) M - CENTRUM, a.s., Za drahou 4332/4, Prostějov, 79601, CZ 

(210) O-528532 

 
 

(111) 354163 

(220) 17.02.2016 
(320) 17.02.2016 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) DECKENBACH CZ, s.r.o., Zelená 273, Homole - České Budějovice, 

37001, CZ 

(210) O-528569 
(590) Barevná 

 
 

(111) 354164 

(220) 08.02.2016 

(320) 08.02.2016 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, 56224, CZ 
(210) O-528632 

 
 

(111) 354165 

(220) 08.02.2016 

(320) 08.02.2016 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, 56224, CZ 
(210) O-528633 

 
 

(111) 354166 

(220) 08.02.2016 

(320) 08.02.2016 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, 56224, CZ 
(210) O-528635 

 
 

(111) 354167 

(220) 08.02.2016 

(320) 08.02.2016 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, 56224, CZ 
(210) O-528636 

 
 

(111) 354168 

(220) 08.02.2016 

(320) 08.02.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Česká mincovna, a.s., U Přehrady 3204/61, Jablonec nad Nisou, 46602, 

CZ 
(210) O-528645 

 
 

(111) 354169 

(220) 09.02.2016 

(320) 09.02.2016 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) PRO-DOMA, SE, Budčická 1479, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 19016, CZ 

(210) O-528682 

 
 

(111) 354170 

(220) 10.02.2016 

(320) 10.02.2016 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) Pharma Future s.r.o., Neředín 955, Olomouc, 77900, CZ 
(210) O-528690 

 
 

(111) 354171 

(220) 10.02.2016 

(320) 10.02.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) BENET PROMOTION s.r.o., Nezamyslova 509/2, Praha 2 - Nusle, 

12800, CZ 
(210) O-528706 

(590) Barevná 

 
 

(111) 354172 

(220) 12.02.2016 
(320) 12.02.2016 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) SANSUNG Life & Science Co., Ltd., Beonnyeong2-ro, Danwon-gu, 

Gyeonggi-do 81, Ansan-si, KR 

(210) O-528782 
(590) Barevná 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 354173 

(220) 04.08.2010 

(320) 04.08.2010 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) OMEGA PHARMA INNOVATION & DEVELOPMENT NV, 

Venecoweg 26, 9810 Nazareth, BE 
(210) O-528862 

 
 

(111) 354174 

(220) 17.02.2016 

(320) 17.02.2016 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Revoluční 84, č.p. 1521, 
Ústí nad Labem, 40001, CZ 

(210) O-528907 

 
 

(111) 354175 

(220) 18.02.2016 

(320) 18.02.2016 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) Ranglová Pavla Mgr., Ing., Šeříková 582/1, Ostrava - Výškovice, 70030, 
CZ 

(210) O-528930 

 
 

(111) 354176 

(220) 25.02.2016 
(320) 25.02.2016 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) Brokeš Ladislav, Na Hůrce 769, Zubří, 75654, CZ 

(210) O-529147 

(590) Barevná 

 
 

(111) 354177 

(220) 25.02.2016 

(320) 25.02.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Svoboda Ivan Ing., Balbínova 180/8, Ostrava - Petřkovice, 72529, CZ 

(210) O-529151 

 
 

(111) 354178 

(220) 25.02.2016 
(320) 25.02.2016 

(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 
(730) WITT Praha spol. s r. o., V Bílce 684, Praha 5 - Zbraslav, 15600, CZ 

(210) O-529171 

 
 

(111) 354179 

(220) 26.02.2016 

(320) 26.02.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) TONG CHENG EU TRAVEL s.r.o., Hornoměcholupská 663/141, Praha 

10, 10900, CZ 
(210) O-529196 

 
 

(111) 354180 

(220) 26.02.2016 

(320) 26.02.2016 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) Clever projects s.r.o., K Zátiší 375, Pyšely, 25161, CZ 
(210) O-529214 

(590) Barevná 

 
 

(111) 354181 

(220) 27.02.2016 

(320) 27.02.2016 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) Advokátní kancelář CINK a partneři, s.r.o., Sady 5. května 36, Plzeň, 
30100, CZ 

(210) O-529234 

(590) Barevná 

 
 

(111) 354182 

(220) 29.02.2016 

(320) 29.02.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) Potravinářská komora České republiky, Počernická 272/96, Praha 10 

Malešice, 10800, CZ 
(210) O-529267 

 
 

(111) 354183 

(220) 29.02.2016 

(320) 29.02.2016 
(442) 06.04.2016 

(151) 13.07.2016 

(730) Štaubert Karel, Rozdělovská 2370/55, Praha 6, 16900, CZ 
(210) O-529269 

 
 

(111) 354184 

(220) 01.03.2016 

(320) 01.03.2016 

(442) 06.04.2016 
(151) 13.07.2016 

(730) P23 a.s., Bachmačské náměstí 334/6, Praha 6 - Dejvice, 16000, CZ 

(210) O-529284 
(590) Barevná 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

354086            

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 354086 

(220) 19.05.2014 
(320) 19.05.2014 

(442) 24.09.2014 

(151) 13.07.2016 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) VITAR s.r.o., Třída Tomáše Bati 385, Zlín, 76302, CZ 

(740) JUDr. Lucie Miklová, tř. T. Bati 385, Zlín, 76302 
(510) (1) umělá sladidla; (3) kosmetické, hygienické přípravky a výrobky, 

zejména vlasové vody, šampóny, barviva na vlasy, pleťové vody a mléka, 

opalovací přípravky, mýdla, sprchové gely, zubní pasty, ústní vody, soli 

koupelové, vazelíny pro kosmetické účely, kosmetické přípravky pro 
zeštíhlení, vonné oleje, parfumerie, příchutě do nápojů (éterické oleje); (5) 

potraviny pro batolata, antibakteriální a dezinfekční přípravky, repelenty; 

(29) ovocné přesnídávky, výrobky z ovoce konzervované, zavařené, 
sušené, mražené, ovocné šťávy na vaření; (30) tabletové a práškové 

potravinářské výrobky jako sladidla, cukrovinky, bonbóny, pastilky 

(cukrovinky), příchutě do nápojů, tabletky (cukrovinky), gumové 
cukrovinky; (32) nealkoholické nápoje, přípravky nebo příchutě na výrobu 

nápojů, koncentráty a sirupy k výrobě nápojů, ovocné nebo zeleninové 

šťávy a džusy a sirupy, dětské sirupy, nealkoholické nápoje obohacené 
vitamíny nebo minerály, tablety a prášky na přípravu nealkoholických 

nápojů. 
(590) Barevná 

(511) 1, 3, 5, 29, 30, 32 

(210) O-513605 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 
neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 

známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 
právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 254370 

(540)  

 
 

 
 

 
 08.07.2016 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(111) 

90114 93156 114152 116950 157048 157087 163401 166718 201518 201520 202447 202483 

203220 204649 205212 205221 205715 205797 205974 206391 206402 206415 206426 206441 

206922 207027 207130 207654 207655 207656 207657 207695 207839 208713 209512 209513 

209514 209534 209536 209539 209953 210251 210299 210363 210416 210879 211305 211702 

211890 212417 212741 212809 212833 213156 213467 213969 214529 214549 214957 215506 

216881 218729 221559 222497 222498 223615 227160 234632 234633 282112 283189 285781 

285881 286442 286860 286968 286998 286999 287096 287142 287150 287151 287228 287311 

287670 287697 287698 287857 287869 287870 287911 287912 287913 287914 287915 288008 

288062 288100 288131 288361 288420 288421 288439 288440 288624 288960 288995 289007 

289266 289292 289342 289406 289407 289408 289707 289907 289914 289978 289979 289993 

289997 290132 290289 290389 290444 290675 290748 290769 290789 291331 291332 291509 

291705 291749 291814 292020 292021 292628 292873 293072 293458 293701 293714 294012 

294370 294533 294681 294682 294683 294684 294697 295104 295410 295436 295437 295439 

295583 297059 297478 297942 297943 299270 300478 307692 319107 319108 319109 321048 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 90114 

(220) 24.06.1946 
(151) 24.06.1946 

(540) DELCO 

(730) General Motors LLC, 300 Renaissance Center, Detroit, MI, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) Desky pro vozidlové přístroje, tlumiče rázů, brzdy, brzdové bubny, 

špalíky, válce, písty, pístové kotouče, přepážky, pedály, ojnice a pružiny, 

vozidlové pružiny, přístroje ke stírání předních skel a samostatná 
zavěšovadla pro přední konec; úplné soupravy k vytápění budov 

petrolejem a plynem, hořáky olejové a plynové, boilery, pece, ohříváky 

vody pro montážní dílny (service), úplná zařízení pro kondicionování 
vzduchu, větrací zařízení se zvlhčováním a zvýšeným tahem, nádrže na 

horkou vodu a expansní plynové generátory, samočinná topení pro pece a 

výtopné skříně, výplně do skříní, násypky, spodky pro násypky, dveře pro 
násypky, převodové skříně, dmychadla, retorty, základny, kryty, potrubí, 

trubové bloky, zadržovací prsteny pro potrubí, napájecí potrubí pro 

hořlavinu, potrubí pro odvádění vzduchu, víka pro dohled, drtící bloky, 
regulační klapky a ovládací kabely k nim; elektromotory všeho druhu a to 

dynamomotory a elektromotory pro výkony o zlomku koňské síly a 

součásti k nim, jako statory, rotory, kotvy, zkratkové mechanismy a 
ústrojí, závaží a pružiny a svěrací objímky k nim, kartáčové brzdy, 

kartáče, ložiska, regulátorové soupravy, regulátorové pružiny, misky pro 

tyto pružiny, zadržovací misky pro pružiny, podklady, kaučuk pro uložení 
podkladu, prsteny pro uložení podkladu, napínače řemenů a základny pro 

napínání řemenů, montážní desky, ústrojí k vyrovnávání koncové vůle, 

kondensátory plněné olejem, voskem a elektrolytové, transformátory, 
transformátory-kondensátory, reaktory, reostaty, regulátory rychlosti, 

reversní vypinače, samočinné vypinače, odstředivé vypinače, relé, 

vypinací dotyky, dotykové desky, dotyková ramena, ochranná ústrojí, 
thermatrony, svorkové špalíky, svorkové desky, skříňky pro vedení, cívky 

pro pole a komutátory, řídící přístroje pro elektromotory a součásti k nim, 

jako magnetické spouštěče, spouštěče do vedení linky, solenoidové cívky, 
topné články, dotyky, návratové mechanismy, návratová tlačítka, skříňky 

pro oblouk při vypnutí, relé pro přetížení, vypínače, tlačítkové stanice, 
omezovače, tlakové spínače a termostatová relé, generátory pro motorová 

vozidla a součásti k nim, kotvy, kartáčky, vypínací relé, regulátory napětí, 

magnetisační cívky, uložení a pouzdra, spouštěčové motorky pro 

motorová vozidla a jejich součásti: kotvy, kartáčky, spouštěcí pohony, 

ruční spouštěčové spinače se solenoidem, relé a vakuová řídící ústrojí, 

rozdělovače k zapalovačům pro motorová vozidla a jejich součásti, jako 
čapky, rotory, kondensátory, dotyková ramena, dotykové hroty, ústrojí, 

spojky a vakuová řídicí ústrojí, vypinače pro motorová vozidla, jako 

spouštěče, osvětlení, zatemňovadla, světla oznamující zaražení jízdy a 
solenoidové vypínače, cívky pro zapalování, relé pro houkačky 

motorových vozidel, regulátory proudu pro motorová vozidla, vodiče, 

isolátory, spojovací ústrojí, cívky rozváděče, vypínače pro přetížení, 
magnetomotorická ústrojí, zdroje elektrické energie: baterie, akumulátory 

a jejich součásti, kabely pro akumulátorové baterie, proudová 

generátorová a rozváděcí zařízení pro osvětlení a hnací účely, jako 
motoricky poháněná dynama a řízení k nim, součástky a příslušenství, 

elektrické ventilátory všeho druhu jako stropní, cirkulační, stolní a větrací 

a jejich řídící ústrojí, součástky a příslušenství, radiové přijímače, s 
ovládacím ústrojím, jejich součásti a příslušenství, vibrátory pro radiová 

zařízení, elektricky poháněná dmychadla pro topné přístroje a ochlazovače 

všeho druhu, vakuové odsávače, jejich řízení a součástky, spouštěčová, 
osvětlovací a zapalovací zařízení, jejich řízení, součástky a příslušenství, 

užívaná u spalovacích motorů pro vozidla, čluny, letadla a všechny druhy 

samohybných a stationárních strojů, elektrické žehličky a jejich součástky, 
elektricky řízená návěstní ústrojí všeho druhu pro motorová vozidla jako 

houkačky a zatáčková návěstí a jejich součásti, baňky pro elektrická světla 

všeho druhu jakých se užívá u motorových vozidel a přívěsních vozů a 
polovlečných vozů; čerpadla a čerpací přístroje k přivádění vody pod 

tlakem ve vodovodních zařízeních v sídlištích a hospodářstvích a jejich 

součásti. 
(511) 6, 7, 8, 9, 11, 12, 17, 20 

(210) O-6551 

 
 

(111) 93156 

(220) 24.12.1946 
(151) 24.12.1946 

(540) LENOX 

(730) Irwin Industrial Tool Company, 6655 Peachtree Dunwoody Road, 

Atlanta, GA, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (6) pily. 

(511) 6 
(210) O-7531 

 
 

(111) 114152 

(220) 23.06.1947 

(151) 23.06.1947 

(540) MOSER 

(730) MOSER, a. s., Kpt. Jaroše 46/19, Karlovy Vary, 36006, CZ 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) (21) skleněné zboží všeho druhu. 

(511) 21 
(210) O-3786 

 
 

(111) 116950 

(220) 17.07.1946 

(151) 17.07.1946 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) VÍTKOVICE, a.s., Ruská 2887/101, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 

(740) Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

(510) Kovy a kovové zboží všeho druhu, nástroje a stroje, umělá hnojiva, 
cementové a hliněné zboží, vápno, šamotové zboží a škvárové tvárnice. 

(511) 1, 6, 19 

(210) O-1324 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 157048 

(220) 14.07.1966 

(151) 04.11.1966 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) TRANSPAN s.r.o., Doubská 339/14, Liberec 6, 46006, CZ 

(740) STRNAD Patent. a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 
375/31, Liberec 14, 46014 

(510) Pokrývky včetně cestovních pokrývek, textilní zboží, zejména čepice a 

šály, oděvy, zejména pláště, vložky do plášťů. 
(511) 24, 25 

(210) O-37883 

 
 

(111) 157087 

(220) 14.07.1966 
(151) 23.11.1966 

(540) LARISA 

(730) TRANSPAN s.r.o., Doubská 339/14, Liberec 6, 46006, CZ 

(740) STRNAD Patent. a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, 46014 
(510) Pokrývky včetně cestovních pokrývek, textilní zboží, zejména čepice a 

šály, oděvy, zejména pláště, vložky do plášťů. 

(511) 24, 25 
(210) O-37887 

 
 

(111) 163401 

(220) 04.08.1976 

(151) 16.11.1977 

(540) FOAMY 

(730) The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (3) holicí krém. 
(511) 3 

(210) O-49518 

 
 

(111) 166718 

(220) 11.09.1986 

(151) 15.10.1987 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Yokogawa Electric Corporation, 9-32, Nakacho 2-chome, Musashino-

shi, Tokyo, JP 

(740) Čermák, Hořejš, Vrba - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Ing. Hořejš 
Milan, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a 

nástroje navigační, tj. přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k 
měření, a přístroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, přístroje a 

nástroje geodetické a přístroje a nástroje elektrické, nezačleněné do jiných 

tříd, přístroje a nástroje pro bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, 
kinematografické, optické včetně promítačů obrazů a zvětšovacích 

přístrojů, přístroje a nástroje k vážení a měření, přístroje a nástroje 

signalizační včetně signálních píšťalek, přístroje a nástroje určené ke 

kontrolním účelům, přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební, 

automaty uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, přístroje pro 
záznam a reprodukci mluveného slova, zapisovací pokladny a počítací 

stroje včetně kancelářských a děrovacích strojů, hasicí přístroje, speciální 

pouzdra pro přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy. 
(511) 9 

(210) O-54796 

 
 

(111) 201518 

(220) 16.07.1996 
(151) 26.06.1997 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) GM Korea Company, 199-1 Cheongcheon-2Dong, Bupyung-Gu, 

Incheon, KR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, letecké nebo vodní. 

(511) 12 
(210) O-113082 

 
 

(111) 201520 

(220) 16.07.1996 

(151) 26.06.1997 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) GM Korea Company, 199-1 Cheongcheon-2Dong, Bupyung-Gu, 

Incheon, KR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, letecké nebo vodní. 

(511) 12 
(210) O-113084 

 
 

(111) 202447 

(220) 28.08.1996 

(151) 29.07.1997 

(540) NETSCAPE 

(730) AOL Inc., 22000 AOL Way, Dulles, VA, US 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, námořní, geodezické, elektrické, 
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické suporty zvukových 
záznamů, gramofonové desky, automatické distributory a mechanismy na 

mince, zapisovací pokladny (záznam), kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače, pro příručky a pro manuály, prodávané se 
softwarem, hasící přístroje. 

(511) 9 

(210) O-114302 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 202483 

(220) 11.09.1996 

(151) 29.07.1997 

(540) LAWN-BOY 

(730) The Toro Company, 8111 Lyndale Avenue South, Bloomington, MN, 

US 
(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David 

Štros,advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (4) mazadla a aditiva pro úpravu paliv; (7) sekačky trávníků, žací lišty pro 
sekačky, pytle a kontejnery na zachycování požaté trávy, drticí a 

mulčovací příslušenství trávních sekaček, lemovací přístroje na trávu a 

plevely, odhazovače sněhu, pojízdné sekačky na trávu, součásti a 
příslušenství uvedených výrobků; (12) travní traktory. 

(511) 4, 7, 12 

(210) O-114698 

 
 

(111) 203220 

(220) 03.07.1996 

(151) 26.08.1997 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) KLAN s.r.o., Zemědělská 14, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Advokátní kancelář, Mgr. Mader Ondřej, advokát, Dukelských hrdinů 14, 
Praha 7, 17000 

(510) (1) fotografické filmy a papíry; (6) obaly plechové; (9) fotografické 

filmové přístroje, fotografické hledáčky, fotografické přístroje a náčiní 

včetně pro zvětšování, reprodukci nebo rozmnožování, fotografické 

rozmnožovací přístroje, fotografické stativy přenosné a atelierové, 

fotografické uzávěrky i irisové, fotokopírovací přístroje, zvětšovací 
přístroje, reklamní světelné přístroje na střídavé obrazy; (11) osvětlené 

reklamní nápisy a reklamní plochy; (12) jízdní kola a jejich části, rámy pro 

jízdní kola, jízdní kola motorová, koloběžky; (16) papír všeho druhu a 
výrobky z něj, tiskoviny všeho druhu, časopisy, knihy a časopisy 

(periodika), tisky v olejových barvách, tisky vícebarevné, kancelářské 

psací potřeby, reklamní tiskoviny a papír, propagační fotografie, fotografie 
a pozitivy fotografie; (17) obaly z plastů; (18) kůže, kufry všeho druhu, 

brašny všeho druhu, batohy, deštníky, slunečníky a hole všeho druhu; (25) 

oděvní zboží a oděvy všeho druhu, klobouky a čepice všeho druhu, obuv 
všeho druhu a obuvnické výrobky; (26) oděvní spínadla, umělé květiny, 

oděvní ozdoby, nášivky; (27) papírové tapety; (28) tělocvičné nářadí, 

hračky a hry; (35) propagační agentura, aranžování výkladních skříní, 
reklamní inzerce, propagační kanceláře, kanceláře reklamní, propagační 

korespondence, navazování společenských styků, obchodní odhady, 

obchodní informace, obchodní zpravodajství, obchodní rešerše, ofsetový 
tisk, organizační porady, porady týkající se personálních otázek, reklamní 

inzerce, pronájem plakátovacích ploch, porady o zaměstnancích, porady 

organizační, propagace, rozesílání vzorků, styky s veřejností - navazování, 

televizní reklama, vyhledávání obchodních informací, vysílání reklamní 

inzerce, rozdílení vzorků, výstavy; (36) pronájem nemovitých věcí; (41) 
impresáriové, vydávání knih a revuí, vydávání knih, revue - předplatné a 

doručování, vydávání revuí a časopisů, zvukové snímky, organizování 

výchovných a zábavních soutěží, vydávání knih a časopisů, zábavní 
podniky, zábavní střediska; (42) reportáže, reportáže fotografické, 

tiskárny, módní přehlídky, redakční kanceláře. 

(511) 1, 6, 9, 11, 12, 16, 17, 18, 25, 26, 27, 28, 35, 36, 41, 42 
(210) O-112726 

 
 

(111) 204649 

(220) 28.02.1996 

(151) 30.10.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Pražská správa nemovitostí, spol. s r. o., Seifertova 9, Praha 3, 13000, 

CZ 
(740) JUDr. Rostislav Doleček, Seifertova 9, Praha 3, 13000 

(510) (36) pronájem nemovitostí, odhad nemovitostí, nákup a prodej 

nemovitostí, poradenská a konzultační činnost v oblasti oceňování 
nemovitostí, financování a úvěrování nákupu nemovitosí, finanční leasing, 

poskytování záruk, realitní kancelář; (37) asanace, renovace a 
zhodnocování nemovitostí; (39) doprava a přeprava zboží a osob, 

organizování cest do zahraničí i v tuzemsku; (42) poskytování stravování, 

poskytování ubytování jakož i jeho zprostředkování, péče léčebná a 
hygienická, služby právní. 

(511) 36, 37, 39, 42 

(210) O-108919 

 
 

(111) 205212 

(220) 27.01.1997 
(151) 31.10.1997 

(540) JEANSER 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotogtafii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné 
prostředky ke praní, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a 

broušení, mýdla, kosmetika, šampóny, pěny, zubní pasty. 

(511) 1, 3 
(210) O-118831 

 
 

(111) 205221 

(220) 28.03.1997 

(151) 31.10.1997 

(540) KAMEŇOŽRÚT 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné 

prostředky ku praní, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a 
broušení, mýdla. 

(511) 1, 3 

(210) O-120812 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 205715 

(220) 11.07.1996 

(151) 21.11.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ArkAdiA, s.r.o., Holzova 2887/10b, Brno Líšeň, 62800, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200 
(510) (35) propagační činnost. 

(511) 35 

(210) O-112949 

 
 

(111) 205797 

(220) 21.08.1996 

(151) 24.11.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) CIHELNA KINSKÝ spol. s r.o., Hálkova ulice, Kostelec nad Orlicí, 

51741, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 

(510) (19) stavební hmoty a materiály, zejména pálené cihly všeho druhu a 

keramické stavební materiály; (37) stavby a opravy; (40) zpracování a 

úprava materiálu. 
(511) 19, 37, 40 

(210) O-114084 

 
 

(111) 205974 

(220) 03.04.1997 

(151) 24.11.1997 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (3) pleťová tělová kosmetika, prostředky a přípravky ústní a zubní 
hygieny; (5) farmaceutické výrobky a parafarmaceutika, zejména 

vitamíny, minerály a stopové prvky jako přídavky ke stravě, medicinální 

sirupy; (39) distribuce farmaceutických výrobků a parafarmaceutik, 
zejména vitamínů, minerálů a stopových prvků jako přídavků ke stravě, 

mediciálních sirupů. 

(511) 3, 5, 39 

(210) O-120903 

 
 

(111) 206391 

(220) 05.08.1996 

(151) 30.12.1997 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Miroglio Fashion S.r.l., Via Santa Margherita 23, 12051 Alba, Cuneo, IT 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) (24) tkaniny vlněné a z přírodních a umělých vláken k výrobě oděvů; (25) 

oděvy, zejména kabáty, saka, pláště do deště, vesty, svetry, šátky, šály, 
sukně, pánské obleky, dámské šaty, šortky, košile, kalhoty, halenky, 

trička, sportovní bundy, pláště, ponožky, klobouky, plavky. 

(511) 24, 25 
(210) O-113661 

 
 

(111) 206402 

(220) 14.08.1996 

(151) 30.12.1997 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) HOKR, spol. s r.o., Smilova 485, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, 
CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, řemesla, 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, hnojiva pro půdu; (6) kovové 

stavební materiály, stavební doplňky například dveře, obklady; (19) 

nekovové stavební materiály, stavební doplňky z plastu jako jsou okna, 
dveře, obklady; (37) montáž stavebních doplňků, zejména oken, dveří, 

obkladů, podhledů, zimních zahrad; (39) balení drogistického zboží a 

hnojiva; (42) úpravy zboží přizpůsobené ke kompletizaci například 
kompletace sportovního oblečení a hráčských potřeb pro sportovce. 

(511) 1, 6, 19, 37, 39, 42 

(210) O-113854 

 
 

(111) 206415 

(220) 21.08.1996 

(151) 30.12.1997 

(540) LUBRASTRIP 

(730) The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (8) břitvy a holící čepelky, strojky na holení, dávkovače, zásobníky a 

kazety obsahující žiletky, součásti a příslušenství k uvedenému zboží, 
nářadí a přístroje na ruční pohon, jídelní příbory. 

(511) 8 

(210) O-114092 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 206426 

(220) 27.08.1996 

(151) 30.12.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Marek Václav Ing., Rymaně 452, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 

(510) (41) organizace sportovních akcí v kombinaci plavání, kajak, kolo a běh. 
(511) 41 

(210) O-114217 

 
 

(111) 206441 

(220) 02.09.1996 
(151) 30.12.1997 

(540) ZYTEL 

(730) E.I. du Pont de Nemours and Company, 1007 Market Street, 

Wilmington, DE, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (1) plastické hmoty z umělé pryskyřice ve formě prášků a granulí; (17) 

plastické hmoty v extrudované formě pro použití při výrobě umělých a 
syntetických pryskyřic, nylonových pryskyřic a nylonových pryskyřic 

zesílených skelným vláknem. 

(511) 1, 17 

(210) O-114401 

 
 

(111) 206922 

(220) 26.06.1996 

(151) 27.01.1998 

(540) YOO-HOO 

(730) Mott's LLP, 5301 Legacy Drive, Plano, 75024, TX, US 
(740) Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 

11000 

(510) (32) pivo, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a 
jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv. 

(511) 32 

(210) O-112488 

 
 

(111) 207027 

(220) 27.08.1996 
(151) 28.01.1998 

(540) TETA 

(730) Solvent ČR s.r.o., Poděbradská 1162, Šestajovice, 25092, CZ 

(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky ku praní, přípravky pro čištění, 

leštění a odmašťování, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové 

vody, zubní pasty; (5) výrobky lékárnické a hygienické, náplastě, materiál 
pro obvazy; (8) břitvy, seřezávač na vlasy, holicí strojky neelektrické, 

žiletky, holicí hlavice, pedikérské čepelky; (10) gumové potřeby 

hygienické, kondomy, dětská šidítka, gumové a silikonové sosáky. 
(511) 3, 5, 8, 10 

(210) O-114211 

 
 

(111) 207130 

(220) 25.10.1996 

(151) 28.01.1998 

(540) YOGEN FRÜZ 

(730) KAYLA FOODS INT'L (BARBADOS) INC., 27 Pine Road, Belleville, 

St. Michael, BB11113, BB 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

(510) (29) mražené jogurty a výrobky na bázi jogurtů; (35) služby při správě a 
řízení obchodu; (42) služby mléčných jídelen. 

(511) 29, 35, 42 

(210) O-116141 

 
 

(111) 207654 

(220) 06.08.1996 

(151) 25.02.1998 

(540) CENTRALVITA 

(730) VitaHarmony, s.r.o., Vyhlídka 39, Brno, 63800, CZ 

(510) (5) vitamínové a multivitamínové přípravky. 

(511) 5 

(210) O-113676 

 
 

(111) 207655 

(220) 06.08.1996 

(151) 25.02.1998 

(540) VITAJUNIOR 

(730) VitaHarmony, s.r.o., Vyhlídka 39, Brno, 63800, CZ 
(510) (5) vitamínové a multivitamínové přípravky. 

(511) 5 

(210) O-113677 

 
 

(111) 207656 

(220) 06.08.1996 

(151) 25.02.1998 

(540) VITABABY 

(730) VitaHarmony, s.r.o., Vyhlídka 39, Brno, 63800, CZ 

(510) (5) vitamínové a multivitamínové přípravky. 
(511) 5 

(210) O-113678 

 
 

(111) 207657 

(220) 06.08.1996 
(151) 25.02.1998 

(540) VITASENIOR 

(730) VitaHarmony, s.r.o., Vyhlídka 39, Brno, 63800, CZ 

(510) (5) vitamínové a multivitamínové přípravky. 

(511) 5 
(210) O-113679 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 207695 

(220) 19.08.1996 

(151) 25.02.1998 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) MUDr. Stanislav Zeman, Haškova 1, Brno, 62800, CZ 
(740) UNIPATENT, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 

dietetické pro děti a nemocné, medicinální čaje, chemické výrobky pro 
lékařské účely, náplasti, obvazový materiál, hmoty určené k plombování 

zubů včetně amalgámů z drahých kovů a na otisky zubů, kultury 
mikroorganismů, lékařské pijavky, dezinfekční prostředky, prostředky k 

hubení rostlinných a živočišných škůdců, antiparazitní látky; (10) přístroje 

a nástroje chirurgické, lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské včetně 
speciálního nábytku pro tyto obory, zdravotnické přístroje a pomůcky 

včetně ortopedických bandáží, zdravotnických výrobků z gumy, protéz, 

chirurgické nástroje nožířského charakteru, inkubátory, tepelně vyhřívané 
podušky k léčebným účelům; (42) léčebně preventivní péče v oboru 

gynekologie a porodnictví, ultrazvukové vyšetření v gynekologii a 

porodnictví. 
(511) 5, 10, 42 

(210) O-113965 

 
 

(111) 207839 

(220) 26.11.1996 

(151) 25.02.1998 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) ANHEUSER-BUSCH, L.L.C., One Busch Place, St. Louis, MO, US 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (32) piva všeho druhu. 

(511) 32 

(210) O-117208 

 
 

(111) 208713 

(220) 14.01.1997 

(151) 25.03.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) České vysoké učení technické v Praze, Zikova 1903/4, Praha 6, Dejvice, 

27201, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (42) ubytovací služby, včetně provozování hostinské činnosti, hostinská 
činnost. 

(511) 42 
(210) O-118556 

 
 

(111) 209512 

(220) 17.07.1996 

(151) 27.05.1998 

(540) berounka 

(730) Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48/1011, Plzeň, 30100 
(510) (6) kovové stavební materiály; (19) nekovové kanalizační materiály. 

(511) 6, 19 

(210) O-113103 

 
 

(111) 209513 

(220) 17.07.1996 

(151) 27.05.1998 

(540) radbuza 

(730) Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48/1011, Plzeň, 30100 
(510) (6) kovové stavební materiály; (19) nekovové kanalizační materiály. 

(511) 6, 19 

(210) O-113104 

 
 

(111) 209514 

(220) 17.07.1996 

(151) 27.05.1998 

(540) vltava 

(730) Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 
(510) (6) kovové stavební materiály; (19) nekovové kanalizační materiály. 

(511) 6, 19 

(210) O-113105 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 209534 

(220) 31.07.1996 

(151) 27.05.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Josef Piskač, Krátká 284, Horoměřice, 25262, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2, Praha 6, 
16000 

(510) (19) stavební materiály, zejména dýhy a dýhovaná obložení, dveře, okna, 

polozpracované a zpracované řezivo; (20) nábytek, zejména kuchyně, 
obývací pokoje, jídelny, ložnice, kusový nábytek; (37) stavby a opravy, 

zejména odborné stavební a nábytkové truhlářství. 

(511) 19, 20, 37 
(210) O-113519 

 
 

(111) 209536 

(220) 05.08.1996 

(151) 27.05.1998 
(540)  

 

 

 
 
 

(730) T.G., a.s., K Cihelnám 699, Plzeň, 32600, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 
(510) (8) ruční nářadí a nástroje, vidličky, lžíce a veškeré nožířské výrobky i z 

drahých kovů, břitvy a elektrické holicí strojky, zbraně sečné a bodné; (9) 

elektrické přístroje pro domácnost, jejich součásti a náhradní díly k nim, 
zejm. tzv. bílá technika, magnetické nosiče; (11) zařízení a součásti pro 

rozvod a úpravu plynných a kapalných medií, zařízení zdravotnická; (12) 

dopravní prostředky pozemní, letecké a vodní a ostatní výrobky zahrnuté 
do této třídy; (14) drahé kovy, jejich slitiny a předměty z nich, umělecké 

předměty z bronzu, bižuterie, šperky, drahokamy, drahé kameny, výrobky 

hodinářské a chronometrické vč. pouzder a speciálních obalů. 

(511) 8, 9, 11, 12, 14 

(210) O-113560 

 
 

(111) 209539 

(220) 05.08.1996 

(151) 27.05.1998 

(540) JONCRYL 

(730) BASF Corporation, 100 Park Avenue, Florham Park, NJ, US 

(740) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 
kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 

(510) (1) polymery, zejm. akrylové polymery, akrylové pryskyřice, akrylové 

emulze, akrylová rozpouštědla a ostatní polymery k použití v tiskařských 
barvách, přetiskových, papírových, průmyslových a architektonických 

nátěrech. 

(511) 1 
(210) O-113645 

 
 

(111) 209953 

(220) 28.02.1997 

(151) 27.05.1998 

(540) HARMONYL 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) vitaminy, multivitaminové přípravky; (30) minerály, multiminerálové 

komplexy a stopové prvky jako doplňky výživy. 
(511) 5, 30 

(210) O-119927 

 
 

(111) 210251 

(220) 20.08.1996 

(151) 29.06.1998 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Marian Lojkásek, Ostravice 641, 73914, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (24) tkaniny a textilní výrobky, pokrývky, ložní prádlo, ubrusy, kapesníky, 
šátky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy, 

zipy, knoflíky, galanterie, umělé květiny. 

(511) 24, 25, 26 
(210) O-113974 

 
 

(111) 210299 

(220) 17.10.1996 

(151) 29.06.1998 

(540) WALMARK VITAMÍNY PRO VAŠE 

ZDRAVÍ 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) vitamíny, multivitamínové komplexy, minerály a multiminerálové 

přípravky. 
(511) 5 

(210) O-115852 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 210363 

(220) 14.11.1996 

(151) 29.06.1998 

(540) CELULIT 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (5) vitamíny, multivitamínové komplexy, minerály a multiminerálové 

přípravky jako doplňky výživy. 

(511) 5 
(210) O-116738 

 
 

(111) 210416 

(220) 16.12.1996 

(151) 29.06.1998 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) SECURITY TECHNOLOGIES s.r.o., Komprdova 4333/20, Brno, 
61500, CZ 

(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (9) výpočetní technika, kamerové televize, snímače magnetických karet, 
elektronické zabezpečovací systémy, elektronické protipožární systémy, 

paměťové jednotky, počítačové periférie, telefaxy, telefony, telefonní 

pobočkové ústředny, zařízení pro vytváření bezdrátových sítí, přenosné 
vysílače a přijímače, software, části a příslušenství zahrnuté do třídy 9 pro 

všechno výše uvedené zboží; (37) zřizování poplašných zařízení, 

zabezpečovacích systémů, protipožárních systémů, včetně jejich oprav a 

údržby, montáž, instalace, údržba a opravy elektrických zařízení, strojů a 

přístrojů, telekomunikačních zařízení, kancelářské a reprodukční techniky, 

včetně provádění servisu a činností s dodávkami výše uvedeného zboží 
obvyklých, elektroinstalace, revize elektrických zařízení; (42) poskytování 

služeb spojených s instalací a udržováním výpočetních programů, tvorba 

výpočetních programů, poradenská a konzultační činnost v oblasti 
výpočetní techniky, poplašných zařízení, zabezpečovacích systémů, 

protipožárních systémů, poskytování softwarových služeb, 

automatizované zpracování dat. 
(511) 9, 37, 42 

(210) O-117993 

 
 

(111) 210879 

(220) 09.07.1996 
(151) 27.07.1998 

(540) CAPPIO 

(730) Koninklijke Douwe Egberts B.V., Oosterdoksstraat 80, 1011 DK 

Amsterdam, NL 

(510) (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, náhražková káva, mouka, 

obilniny, přípravky z obilovnin, chléb, pečivo a cukrářské zboží, med, 

melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucené), 

koření, led, nápoje z kávy. 
(511) 30 

(210) O-112891 

 
 

(111) 211305 

(220) 22.05.1997 

(151) 27.07.1998 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Kotěšovec Václav, Studentská 480/27B, Karlovy Vary, Doubí, 36004, CZ 
(510) (2) barvy a laky; (32) pivo a nealkoholické nápoje; (37) malířské, 

natěračské a tapetářské práce; (40) truhlářství. 

(511) 2, 32, 37, 40 

(210) O-122409 

 
 

(111) 211702 

(220) 28.08.1996 

(151) 25.08.1998 

(540) NUTRILITE 

(730) Alticor Inc., 7575 Fulton Street East, Ada, MI, US 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (5) dietní a/nebo potravinové doplňky tvořené vitaminy a/nebo minerály, 
bylinami, rostlinnými koncentráty, proteinovými prášky, mastnými 

kyselinami, vlákninami, řasami, aminokyselinami a živými aktivními 

kulturami k léčebným účelům; (29) dietní a/nebo potravinové doplňky 
tvořené vitaminy a/nebo minerály, bylinami, rostlinnými koncentráty, 

mastnými kyselinami, vlákninami, řasami, aminokyselinami a živými 

aktivními kulturami, tyčinky na bázi ovoce a/nebo ořechů obohacené 
vitaminy a/nebo minerály a proteinové prášky, práškové ne-mléčné 

přísady; (30) dietní a/nebo potravinové přídavky na bázi obilovin, 

kukuřičný sirup a/nebo moučka nebo tyčinky na bázi obilovin obohacené 

vitaminy a/nebo minerály, obilné vločky ke snídani, čaj, rychlé 

občerstvení, včetně keksů, aromatizovaných kukuřičných puffů a tyčinek 

na bázi obilnin a tyčinek na bázi obilnin obohacených vitaminy a/nebo 
minerály; (32) směsi používané při přípravě nealkoholického ovoce, 

čokolády, vanilkových nebo podobně aromatizovaných nápojů 

obohacených vitaminy a minerály, ovocné a/nebo zeleninové nápoje 
nesycené oxidem uhličitým, nápoje obohacené vápníkem nesycené 

oxidem uhličitým, sportovní nápoje a/nebo nápojové směsi. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-114303 

 
 

(111) 211890 

(220) 21.02.1997 

(151) 25.08.1998 

(540) ASOCIACE OBRANNÉHO 

PRŮMYSLU ČESKÉ REPUBLIKY 

(730) OMNIPOL a.s., Nekázanka 880/11, Praha 1 Nové Město, 11000, CZ 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) (9) elektrické, elektronické a optické přístroje určené pro zbrojní průmysl, 

přístroje a zařízení zaměřovací, radiolokační, zabezpečovací, navigační, 
informační a vyhledávací, aparáty a přístroje vědecké, námořní, letecké a 

fotografické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu a záchranu, 

výukové přístroje a zařízení, aparáty pro záznam, převod a reprodukci 
zvuku nebo obrazu, počítače a přístroje určené pro zpracování informací v 

oblasti zbrojního průmyslu, aparáty pro vědecké laboratorní rešerše, 

aparáty a přístroje určené k převádění příkazů; (13) střelné zbraně, střelivo 
/munice/, střely, výbušniny; (35) pomoc při provozování obchodní 

činnosti. 

(511) 9, 13, 35 
(210) O-119714 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 212417 

(220) 01.08.1996 

(151) 28.09.1998 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Ssangyong Motor Company, 150-3, Chilkoi-Dong, Pyungtaek-si 
Kyungki-do, KR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (12) osobní auta, dodávky, pikapy, víceúčelová vozidla, sportovní 

dodávkové vozy, autobusy, přívěsy, traktory, nákladní vozy, závodní auta, 
kola pro dopravní prostředky, motocykly, jízdní kola, součástky a 

příslušenství pro všechny výše zmíněné výrobky. 

(511) 12 
(210) O-113541 

 
 

(111) 212741 

(220) 29.05.1997 

(151) 28.09.1998 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) Pegas - hotel, pivovar, pivnice, s.r.o., Jakubská 120/4, Brno, 60200, CZ 

(510) (32) pivo; (42) ubytovací, hostinské a stravovací služby. 

(511) 32, 42 
(210) O-122610 

 
 

(111) 212809 

(220) 27.06.1997 

(151) 28.09.1998 

(540) FONTÁNA 

(730) Ing. Švarc Jiří, 1. Máje 29, Olomouc, 77200, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (39) obaly a skladování zboží, doprava, distribuce knih, knižní 
velkoobchod; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost. 

(511) 39, 41 

(210) O-123490 

 
 

(111) 212833 

(220) 07.07.1997 

(151) 28.09.1998 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) INFOWORK s.r.o., Studánka 172, Tachov, 34701, CZ 
(510) (37) montáž, opravy a údržba elektrických zařízení, montáž, údržba a 

servis telekomunikačních zařízení; (41) školení, konzultace v oblasti 

požární ochrany, telekomunikační techniky, technických zařízení, 
elektrických zařízení, ověřování odborné způsobilosti; (42) revize 

elektrických zařízení, poradenská činnost v oblastech požární ochrany, 
telekomunikační techniky, technických zařízení, elektrických zařízení, 

odborné posouzení z hlediska požární ochrany, zprostředkovatelská 

činnost v požární ochraně. 
(511) 37, 41, 42 

(210) O-123759 

 
 

(111) 213156 

(220) 29.08.1996 

(151) 29.10.1998 

(540) MUSSO 

(730) Ssangyong Motor Company, 150-3, Chilkoi-Dong, Pyungtaek-si 
Kyungki-do, KR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (12) osobní auta, dodávky, malá nákladní auta, vozidla pro různé účely, 

sportovní víceúčelová vozidla, autobusy, vlečné vozy, přívěsné vozíky, 

traktory, velká nákladní vozidla, tahače, nákladní vagóny, závodní 
automobily, kola na automobily a vozidla, motocykly, jízdní kola, části a 

příslušenství výše uvedených výrobků. 

(511) 12 
(210) O-114349 

 
 

(111) 213467 

(220) 02.07.1997 

(151) 29.10.1998 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO, Lidická 16, Brno, 60200, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (16) časopis. 

(511) 16 

(210) O-123633 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 213969 

(220) 10.06.1997 

(151) 23.11.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Bednářová Lenka Ing. arch., Dolanská 120, Velké Přítočno, 27351, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 
(510) (6) kovové stavební konstrukce a materiály, výstavní konstrukční systémy; 

(17) plastové doplňky konstrukcí a výstavních systémů; (35) reklamní a 

inzertní činnost; (42) projektová a architektonická činnost, činnost 
pořádání veletrhů a výstav, architektonické návrhy interiérů. 

(511) 6, 17, 35, 42 
(210) O-122993 

 
 

(111) 214529 

(220) 26.06.1997 

(151) 28.12.1998 

(540) PORTÁL 

(730) PORTÁL, s.r.o., Klapkova 2, Praha 8, 18200, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (9) veškeré zvukové a obrazové nosiče, zejména gramofonové desky, 

audiokazety, videokazety a kompaktní disky a produkty nakladatelské a 
vydavatelské činnosti na nich zachycené; (16) tiskoviny periodické, 

zejména časopisy, tiskoviny neperiodické, zejména knihy, učebnice, 

brožury, leporela, bulletiny, včetně tiskovin speciálních, jako jsou zejména 
kalendáře, diáře, plakáty, omalovánky, vystřihovánky a předlohy pro 

dětské hry, papírnické zboží, včetně záložek do knih a papírových hraček, 

kancelářské potřeby, včetně potřeb psacích, učební a školní potřeby a 

pomůcky, obaly a tašky z plastů; (41) nakladatelská a vydavatelská 

činnost. 

(511) 9, 16, 41 
(210) O-123459 

 
 

(111) 214549 

(220) 09.07.1997 

(151) 28.12.1998 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) BALUS Stavebniny a.s., Sladkovského 53a, Olomouc, 78371, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (1) impregnační látky a hmoty protipožární a ohnivzdorné, impregnační 

prostředky na cement a omítky; (2) nátěrové hmoty a ochranné výrobky 

proti korozi, fasádní barvy, nátěry ohnivzdorné a baktericidní; (6) kovové 
stavební materiály, zejména armovací materiály jako dráty, tyče a rohože, 

profilové železo, neelektrické kabely a dráty, pletivo, zámečnické a 

klempířské kovové potřeby, zejména plechy a tvarovky, kovové trubky, 
kovové okenní a dveřní zárubně; (17) těsnící a izolační materiály a 

polotovary na bázi plastických a kovových folií včetně jejich kombinace a 

kombinace s výztužnými vložkami, zejména pro tepelnou a zvukovou 
izolaci a pro izolaci proti vlhku, izolační materiály z minerálních plstí a 

skelných vláken a polotovary z nich, těsnící a izolační hmoty a polotovary 

na bázi polyuretanu, izolační materiály na bázi kombinace uvedených 

materiálů, izolační barvy, laky a nátěry, vodovodní, plynovodní a 

kanalizační díly z plastických hmot; (19) základní stavební materiály, jako 

písek, cement, vápno, zdicí materiály všeho druhu, pojiva a omítkové 
směsi, pálené stavební materiály, zejména cihly a tvarovky z pálené hlíny, 

stavební prvky a prefabrikáty z betonu, azbestocementu a sádry, 

podlahový keramický materiál, dlaždice, skleněné a keramické stavební 
díly, skleněné stavební díly, stavební díly a polotovary z plastických hmot 

zejména dveřní a okenní díly a obkladový materiál, betonové a 

kameninové výrobky pro melioraci, odvodňování a kanalizaci, dlažební 
prvky včetně prefabrikovaných tvarovek, řezivo všeho druhu, zejména 

prkna, fošny, hranolky a trámy, ostatní dřevěný materiál, polotovary ze 

dřeva nebo vzájemně mechanicky či chemicky spojených pilin a drtě, 
detaily dřevěných staveb, zejména nosníky, dřevěné dveře a jejich 

zárubně, okenní rámy a okna, panely dřevěných staveb, dřevěný 
obkladový materiál a prefabrikáty obkladových prvků, dřevěná podlahová 

krytina, nekovové přenosné chaty a jejich díly, izolační materiály a 

polotovary na bázi lepenkových fólií nasycených asfaltem, včetně jejich 
kombinace a kombinace s výztužnými vložkami; (35) zprostředkování 

nákupu a odbytu uvedených výrobků; (37) práce spojené s realizací 

staveb, s jejich údržbou a s restaurováním budov a jim podobných objektů, 
služby specializovaných podniků, spadajících do oblasti stavebnictví, jako 

služby malířů, instalatérů včetně elektroinstalatérů, topenářů nebo 

pokrývačů, související služby opravářské, inspekce stavebních objektů, 
služby pronájmu nářadí a konstrukčního materiálu; (39) balení, doprava a 

skladování uvedených výrobků; (42) projektové a rozpočtové práce v 

oblasti stavebnictví. 
(511) 1, 2, 6, 17, 19, 35, 37, 39, 42 

(210) O-123846 

 
 

(111) 214957 

(220) 17.04.1997 

(151) 25.01.1999 

(540) KOSMÍCI 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) vitamíny, minerály, stopové prvky jako doplňky ke stravě, zejména v 
úpravě pro dětskou výživu. 

(511) 5 

(210) O-121296 

 
 

(111) 215506 

(220) 09.04.1997 
(151) 22.02.1999 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (3) pleťová a tělová kosmetika, prostředky a přípravky ústní a zubní 

hygieny; (5) farmaceutické výrobky a parafarmaceutika, zejména 

vitamíny, minerály a stopové prvky jako přídavky ke stravě, mediciální 
sirupy; (39) distribuce farmaceutických výrobků a parafarmaceutik, 

zejména vitamínů, minerálů a stopových prvků jako přídavků ke stravě, 

medicinálních sirupů. 
(511) 3, 5, 39 

(210) O-121056 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 216881 

(220) 31.10.1996 

(151) 30.03.1999 

(540) AEROFLEX 

(730) Aeroflex Co., Ltd., No. 770 Moo 6, Teparak Road, Tambol Teparak, 

Amphoe Munag Samutprakarn, Changwad Samutprakarn 10270, TH 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

(510) (17) pryžové rohože a hadice pro tepelné izolace. 
(511) 17 

(210) O-116258 

 
 

(111) 218729 

(220) 17.07.1997 
(151) 26.07.1999 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Jiří Žížala, čp. 199, Louňovice pod Blaníkem, 25706, CZ 

(510) (37) rozvod plynu v obcích a rodinných domcích, montáž plynových 
kotlů, topidel a sporáků, montáž domovních plynovodů a dalších zařízení 

toho druhu na klíč, montáže teplárenských kotelen, montáž domovních 

regulátorů včetně dodání, opravy kotelen bez omezení výkonu a topného 
media, opravy ústředního vytápění, instalace rozvodu vody, svářečské 

práce, revize plynového zařízení a odstraňování provozních závad, revize 

kotlů a kotelen na všechna paliva; (42) projekty a ostatní dokumentace k 
montáži a provozu. 

(511) 37, 42 

(210) O-124054 

 
 

(111) 221559 

(220) 03.07.1997 

(151) 27.12.1999 

(540) FERALLOY 

(730) Štrobl Rudolf, Dlouhá 44, Praha 1, 11000, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (6) železný prach a síra, prach z jiných kovů a slitin. 

(511) 6 
(210) O-123657 

 
 

(111) 222497 

(220) 25.09.1996 

(151) 28.02.2000 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) KOVOSLUŽBA PRAHA, a.s., Týnská 21, Praha 1, 11000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, fotografii, zemědělství, 

zahradnictví, lesnictví, prostředky pro kalení a letování kovů, lepidla pro 

průmysl; (2) barvy, nátěry, laky, kovy lístkové a práškové pro malíře, 
mořidla, barviva; (3) přípravky pro bělení, praní, čištění, leštění, 

odmašťování, broušení, parfumerie, kosmetika, mýdla, zubní pasty, 
dezodorační a hygienické přípravky; (5) výrobky hygienické, dezinfekční 

přípravky; (7) domácí elektrické spotřebiče jako např. roboty, mixéry aj; 

(9) aparáty vědecké, námořní, geodetické, elektrické, fotografické, 
filmové, optické, vážící, měřící, signalizační, kontrolní, pro reprodukci 

zvuku a obrazu, mechanismy na mince a na karty, počítače, kalkulační 

stroje, hasicí přístroje; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, 
pro vaření, sušení, ventilaci, praní, distribuci vody, zdravotní zařízení, 

klimatizační zařízení, plynospotřebiče, topidla, karmy, mikrovlnné trouby, 

elektrické hrnce, varné elektrické náčiní, fény, kávovary; (16) papírenské 
zboží, kancelářské potřeby, tiskárenské výrobky, psací stroje, učební 

pomůcky, fotografie, hrací karty; (21) náčiní a nádoby pro domácnost a 

kuchyně, sklo, porcelán, kartáče, mycí houby, hřebeny, čisticí náčiní, 
majolika; (28) hry, hračky, potřeby pro sport, vánoční ozdoby; (37) servis 

(opravy, úpravy, montáž) elektrických a plynových spotřebičů, prádelního 

a čistírenského zařízení, zařízení pro společné stravování, montáže a 
kompletace výrobků v kooperaci s tuzemskými i zahraničními výrobci. 

(511) 1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 16, 21, 28, 37 

(210) O-115187 

 
 

(111) 222498 

(220) 25.09.1996 

(151) 28.02.2000 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) KOVOSLUŽBA PRAHA, a.s., Týnská 21, Praha 1, 11000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, fotografii, zemědělství, 

zahradnictví, lesnictví, prostředky pro kalení a letování kovů, lepidla pro 

průmysl; (2) barvy, nátěry, laky, kovy lístkové a práškové pro malíře, 
mořidla, barviva; (3) přípravky pro bělení, praní, čištění, leštění, 

odmašťování, broušení, parfumerie, kosmetika, mýdla, zubní pasty, 

dezodorační a hygienické přípravky; (5) výrobky hygienické, dezinfekční 
přípravky; (7) domácí elektrické spotřebiče jako např. roboty, mixéry aj; 

(9) aparáty vědecké, námořní, geodetické, elektrické, fotografické, 

filmové, optické, vážící, měřící, signalizační, kontrolní, pro reprodukci 
zvuku a obrazu, mechanismy na mince a na karty, počítače, kalkulační 

stroje, hasicí přístroje; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, 

pro vaření, sušení, ventilaci, praní, distribuci vody, zdravotní zařízení, 
klimatizační zařízení, plynospotřebiče, topidla, karmy, mikrovlnné trouby, 

elektrické hrnce, varné elektrické náčiní, fény, kávovary; (16) papírenské 

zboží, kancelářské potřeby, tiskárenské výrobky, psací stroje, učební 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pomůcky, fotografie, hrací karty; (21) náčiní a nádoby pro domácnost a 

kuchyně, sklo, porcelán, kartáče, mycí houby, hřebeny, čisticí náčiní, 

majolika; (28) hry, hračky, potřeby pro sport, vánoční ozdoby; (37) servis 

(opravy, úpravy, montáž) elektrických a plynových spotřebičů, prádelního 
a čistírenského zařízení, zařízení pro společné stravování, montáže a 

kompletace výrobků v kooperaci s tuzemskými i zahraničními výrobci. 

(511) 1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 16, 21, 28, 37 
(210) O-115189 

 
 

(111) 223615 

(220) 25.07.1996 

(151) 19.04.2000 

(540) PROJECT 

(730) Mrnka Jaroslav Ing., Bohuslavice 4358, Kyjov, 69655, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(510) (25) sportovní oděvy a obuv; (28) tělocvičné a sportovní potřeby, 

sportovní batohy a torby, zvláště pro cyklistiku, posilovací přístroje, 
rekreační, rekondiční a rehabilitační sportovní potřeby nezařazené v jiných 

třídách. 

(511) 25, 28 

(210) O-113364 

 
 

(111) 227160 

(220) 21.01.1997 

(151) 19.10.2000 

(540) KOVOSLUŽBA-TO JE SLUŽBA 

(730) KOVOSLUŽBA PRAHA a.s., Týnská 21, Praha 1, 11200, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (3) přípravky pro bělení, praní, čištění, leštění, odmašťování, broušení, 

parfumerie, kosmetika, mýdla, zubní pasty, dezodorační a hygienické 
přípravky; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 

sušení, ventilaci, praní, distribuci vody, zdravotní zařízení, klimatizační 

zařízení, plynospotřebiče, topidla, karmy, mikrovlnné trouby, elektrické 
hrnce, varné elektrické náčiní; (16) papírenské zboží, kancelářské potřeby, 

tiskárenské výrobky, psací stroje, učební pomůcky, fotografie, hrací karty; 

(28) hry, hračky, potřeby pro sport, vánoční ozdoby; (37) servis /opravy, 
úpravy, montáž/ elektrických a plynových spotřebičů, prádelního a 

čistírenského zboží, zařízení pro společné stravování, montáž a 

kompletace dodaných součástek od jiných výrobců za účelem sestavení 
hotového výrobku. 

(511) 3, 11, 16, 28, 37 

(210) O-118730 

 
 

(111) 234632 

(220) 12.03.1997 

(151) 30.07.2001 

(540) DEFENCE INDUSTRY ASSOCIATION 

OF THE CZECH REPUBLIC 

(730) OMNIPOL a.s., Nekázanka 880/11, Praha 1 Nové Město, 11000, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 
(510) (9) aparáty a přístroje elektrické, elektronické a optické určené pro zbrojní 

průmysl v jiné třídě neuvedené; (13) střelné zbraně, střelivo /munice/, 

střely, výbušniny; (35) pomoc při provozování obchodní činnosti. 
(511) 9, 13, 35 

(210) O-120262 

 
 

(111) 234633 

(220) 12.03.1997 
(151) 30.07.2001 

(540) ASOCIACE ZBROJNÍHO PRŮMYSLU 

ČESKÉ REPUBLIKY 

(730) OMNIPOL a.s., Nekázanka 880/11, Praha 1 Nové Město, 11000, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) (9) aparáty a přístroje elektrické, elektronické, a optické určené pro zbrojní 
průmysl v jiné třídě neuvedené; (13) střelné zbraně, střelivo /munice/, 

střely, výbušniny; (35) pomoc při provozování obchodní činnosti. 

(511) 9, 13, 35 

(210) O-120263 

 
 

(111) 282112 

(220) 09.01.2006 

(151) 26.06.2006 

(540) NETDIRECT 

(730) NetDirect s.r.o., Varenská 2723/51, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, 
CZ 

(510) (9) software na nosičích, nosiče dat nahrané i nenahrané; (35) reklamní 

činnost a marketing; (41) organizování a pořádání odborných kurzů, 
školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti; (42) tvorba 

internetových aplikací, grafický design, hosting webových stránek, 

instalace počítačových programů, obnova počítačových dat, pronájem 
počítačů, regenerace počítačových dat, tvorba software, aktualizace 

počítačových programů, kopírování počítačových programů, počítačové 

systémové analýzy, tvorba počítačových systémů, poradenské služby v 
oblasti počítačového hardware, poradenské služby v oblasti počítačových 

programů, údržba počítačových programů, pronájem počítačového 

software, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 

nosiče, převod (konverze) dat počítačových programů (nefyzicky), tvorba 

a správa webových stránek, umisťování webových stránek. 

(511) 9, 35, 41, 42 
(210) O-433200 

 
 

(111) 283189 

(220) 21.12.2005 

(151) 24.08.2006 

(540) KREMLYOVSKAYA 

(730) Klassika International Limited, Off.203, 2nd Fl., Liliana Building, 10 
Kyrakou Matsi avenue, Agius Omologites, PC 1082 Nicosia, CY 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) (32) piva, minerální a šumivé vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné 

nápoje a ovocné džusy, sirupy a jiné přípravky pro výrobu nápojů. 

(511) 32 
(210) O-432663 

 
 

(111) 285781 

(220) 26.05.2006 

(151) 27.11.2006 

(540) PROMIX 

(730) KOVONA SYSTEM, a.s., Průmyslová 2007, Český Těšín, 73701, CZ 
(740) Mgr. Václav Pacl, Pod Školou 1278, Šenov u Ostravy, 73934 

(510) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, 

kovové stavební konstrukce a stavební dílce, zámečnické výrobky kovové 
a železářské zboží, kovové regály a police, regály kovové kombinované se 

dřevem či umělou hmotou, příslušenství k regálům, spadající do této třídy, 

kování nábytkové a stavební, mosaz a předměty tvarované z mosazi 
neobsažené v jiných třídách, umělecko-průmyslové výrobky z kovů 

obecných, zejména dveřní klepadla a držadla ke dveřním klepadlům, 

háčky k zavěšování obrazů a klíčů, rukojeti, petlice, štítky, kovové mříže a 
mřížky ke krbům, ozdobné předměty kovové, neurčené k osobnímu 

použití, spojovací materiál kovový, profilová ocel, plech a plechové 

výrobky, šrot, ploty kovové, pletivo, mřížoví, zámky všeho druhu, 
kombinační, zapuštěné, pružinové, bezpečnostní, kromě zámků 

elektrických; (20) nábytek a nábytkové soupravy, stoly a stojany, se 

sloupky ze dřeva, z leštěné mosazi nebo ocelové, též s povrchovou 
úpravou a s deskami v provedení s přírodní dýhou nebo melaninovým 

povrchem, police všeho druhu, regály a přihrádky nekovové, regály 

nekovové s kovovým kováním, stojany kovové, lavice, sedátka, zámky 
všeho druhu, kombinační, zapuštěné, pružinové, bezpečnostní, kromě 

zámků elektrických kovových nebo nekovových; (35) zprostředkování 

obchodních záležitostí, předvádění zboží, vytváření obchodních sítí, 
zprostředkování interaktivního obchodu pomocí globálních 

komunikačních sítí (Internet), organizování komerčních a reklamních 

výstav, shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich 
přepravy), v rozsahu zbožových tříd 1 až 34, za účelem umožnění 

spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat; 

(37) natěračské práce, antikorozní nátěry a úprava, lakování a glazurování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

leštění, provádění izolačních nátěrů, servis, údržbářské, montážní a 

demontážní práce; (40) zpracování materiálů, zejména mechanickou 

transformací, například obrábění a kovovýroba, obrábění, galvanické 

pokovování. 
(511) 6, 20, 35, 37, 40 

(210) O-437736 

 
 

(111) 285881 

(220) 07.06.2006 
(151) 27.11.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) BESKYDSKÁ LIKÉRKA s. r. o., Na Zbytkách 41, Staré Město, 73901, 

CZ 

(510) (33) alkoholické nápoje. 
(511) 33 

(210) O-438085 

 
 

(111) 286442 

(220) 11.07.2006 
(151) 21.12.2006 

(540) Gazella 

(730) Horníček Petr, Voříškova 12, Brno, 62300, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(510) (25) body, bundy, čepice, kabáty krátké, kalhoty, kalhoty krátké, konfekce 

lehká dámská, kostýmy, leginy, obuv, oděvy tělocvičné, oděvy pro 

cyklisty, oděvy koupací, ponožky, prádlo osobní, prádlo spodní, pulovry, 

pyžama, rukavice, saka, šály, šátky, trička, vesty, bermudy, tepláky; (30) 
potravinové doplňky, výživa pro sportovce, nápoje posilňující pro 

sportovce. 

(511) 25, 30 
(210) O-438461 

 
 

(111) 286860 

(220) 06.04.2006 

(151) 18.01.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ANAJ Czech, a.s., Dr. Polívky 31, Frýdlant nad Ostravicí, 73911, CZ 
(510) (8) nářadí a nástroje pro třískové obrábění kovů, zejména vrtáky, frézy, 

výhrubníky, výstružníky, záhlubníky, speciální tvarované nástroje ze 

slinutých karbidů nebo nástrojové oceli; (37) ostření speciálních 
tvarovaných nástrojů ze slinutých karbidů nebo nástrojové oceli; (42) 

vývoj nástrojů pro třískové obrábění kovů a technické poradenství. 

(511) 8, 37, 42 

(210) O-436256 

 
 

(111) 286968 

(220) 29.06.2006 

(151) 18.01.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Špulka Václav Ing., Plzeňská 40, České Budějovice, 37004, CZ 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje a 

nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, přístroje a nosiče pro záznam, převod, reprodukci 
zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče, zvukové záznamy, gramofonové 

desky, automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince, 

zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a 
počítače; (16) tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, materiál pro umělce, psací stroje a kancelářské potřeby, 

učební a vyučovací pomůcky, plastické obaly (v rámci této třídy), 
tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje, 

komunikace; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 
aktivity; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a 

návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového 
hardwaru a softwaru, právní služby. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-438310 

 
 

(111) 286998 

(220) 20.06.2006 
(151) 18.01.2007 

(540) EKOR - Řešení pro Vaše odpady 

(730) EKOR, s.r.o., Havlíčkova 1398/49a, Kyjov, 69701, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 11, 

Praha 3, 13000 
(510) (39) doprava a skladování odpadu; (40) odstraňování a recyklace odpadu. 

(511) 39, 40 

(210) O-438479 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 286999 

(220) 20.06.2006 

(151) 18.01.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) EKOR, s.r.o., Havlíčkova 1398/49a, Kyjov, 69701, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 11, 
Praha 3, 13000 

(510) (39) doprava a skladování odpadu; (40) odstraňování a recyklace odpadu. 

(511) 39, 40 
(210) O-438480 

 
 

(111) 287096 

(220) 11.07.2006 

(151) 18.01.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) PUBLIC JOINT STOCK COMPANY "ISKRA", 14 Vuletska st., 
79066 L'viv, UA 

(740) Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Ing. Milada 

Kürtösiová, Jungmannova 745/24, Praha 1, 11000 
(510) (11) baňky (lampové), bezpečnostní lampy, cylindry skleněné, cylindry do 

svítidel, elektrická světla na vánoční stromky, světelné lampy, stínidla na 

lampy, světelné reflektory, lampové a svítidlové držáky, acetylénové 
reflektory (světlomety), plynové lampy, laboratorní lampy, elektrické 

žárovky, žárovky, elektrické lampy, vlákna do elektrických lamp, lustry, 

stropní světla, rozptylovače světla (difuzéry), pouliční lampy, osvětlovací 
trubice, reflektory pro automobily, reflektory pro dopravní prostředky, 

lucerny. 

(511) 11 
(210) O-439067 

 
 

(111) 287142 

(220) 19.07.2006 

(151) 18.01.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) CITRUS PLUS v.o.s., U městských domů 181/5, Praha 7 Holešovice, 

17000, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (35) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti 
obchodu, reklama, propagace, inzerce a poskytování obchodních 

informací prostřednictvím všech druhů médií, provozování internetového 

obchodu; (39) přeprava, rozvoz, donáška a doručování potravin, drogerie, 
kancelářských potřeb a jiného spotřebního zboží; (43) služby spojené s 

opatřováním stravování, potravin a nápojů, služby veřejného stravování a 

služby restaurační, catering a cateringové akce. 
(511) 35, 39, 43 

(210) O-439274 

 
 

(111) 287150 

(220) 20.07.2006 
(151) 18.01.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Centropen a.s., ul. 9. května 161, Dačice, 38012, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (16) psací a kreslicí potřeby a pomůcky, zvýrazňovače, popisovače, 

korekturní a mizíkovací prostředky, učební, školní a kancelářské potřeby a 

pomůcky kromě přístrojů a nábytku, papír a výrobky z papíru, papírenské 
zboží, potřeby pro umělce spadající do třídy 16, obaly spadající do třídy 

16. 
(511) 16 

(210) O-439297 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 287151 

(220) 20.07.2006 

(151) 18.01.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Meduna Jiří Mgr. Ing., Borová 14, Plzeň, 31200, CZ 

(510) (35) daňové přiznání (příprava a vyhotovení), obchodní nebo 
podnikatelské poradenství (profesionální); (42) právnické (komerční 

služby). 

(511) 35, 42 
(210) O-439298 

 
 

(111) 287228 

(220) 02.08.2006 

(151) 18.01.2007 

(540) Aqua Golf 

(730) Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 
(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 

18600 

(510) (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, tj. vody sycené, nesycené, 
ochucené. 

(511) 32 

(210) O-439637 

 
 

(111) 287311 

(220) 16.08.2006 

(151) 18.01.2007 

(540) cinemania 

(730) cinemania s.r.o., Jana Masaryka 6/252, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Mgr. David Krofta, advokát, Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana, 11801 
(510) (9) filmové přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, pohyblivé záznamy na strojně 

čitelných nosičích, filmy exponované, televizní filmy na strojně čitelných 
nosičích, nosiče dat všeho druhu, nosiče záznamů všeho druhu, CD nosiče, 

DVD nosiče, zvukové a audiovizuální pásky, kazety a disky s hotovými 

záznamy, filmové klipy na kazetách, audio a video pásky, kazety, disky 
pro playback a záznamová zařízení, radiopřijímače, přístroje určené k 

zábavě a sestrojené jen pro použití s televizním přijímačem, veškeré 

počítačové programy a software, bez ohledu na záznamová média nebo 
prostředky k šíření, tj. software nahraný na magnetických médiích nebo 

stažený ze vzdálené počítačové sítě, počítačové hrací karty; (16) tiskoviny 

všeho druhu, zejména noviny, časopisy, humoristické nebo dobrodružné 
kreslené seriály v periodickém tisku, knihy, papírnické zboží, včetně 

kancelářských potřeb, psací bloky a jiné psací materiály, tužky, 

zvýrazňovací tužky, křídy, obtisky a nažehlovací barevné potisky, plakáty, 

fotografie, papírové zboží, slavnostní ozdoby, spadající do této třídy; (25) 

oděvy, včetně sportovního oblečení pro muže, ženy a děti, klobouky a jiné 

pokrývky hlavy, šály, opasky a jiné doplňky k oděvům, zahrnutým v této 
třídě, pyžama, holínky, boty, domácí obuv; (35) propagační a reklamní 

činnost v oblasti kultury, obchodní poradenství v oboru nosičů informací 

na papírových a magnetických nosičích, včetně elektronických, inzertní 
činnost, informační, konzultační a poradenská činnost v daném oboru; (38) 

rozhlasové a televizní vysílání, přenos zvuku a obrazu pomocí satelitu, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj., 

předávání dat a informací elektronicky; (41) agenturní, 
zprostředkovatelská a produkční činnost v oblasti vzdělávání a kultury, 

sportovní a kulturní aktivity, vzdělávací, výchovná a zábavní činnost, 

pořádání vzdělávacích a kulturních akcí, např. hudebních, seminářů a 

kurzů, provozování a provádění her a veřejných soutěží, nakladatelství a 

vydavatelství, pronájem nahraných videokazet a disků s filmy, pronájem 
videoher, nosičů s videohrami a softwaru pro počítačové hry, pronájem 

elektronického vybavení pro používání shora uvedeného zboží, nahrávání 

nosičů dat všeho druhu, zejména gramofonových desek, magnetických 
nosičů zvukových záznamů, nosičů obrazových záznamů, magnetických 

nosičů obrazových záznamů, CD nosičů, DVD nosičů, výroba, tvorba a 

šíření audiovizuálních děl, TV a filmová produkce. 
(511) 9, 16, 25, 35, 38, 41 

(210) O-440172 

 
 

(111) 287670 

(220) 19.07.2006 
(151) 22.02.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) ČAD Česká aliance pro dialýzu s.r.o., Pekařská 601/8, Praha 5 Jinonice, 

15500, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 
(510) (3) kosmetické, hygienické a voňavkářské přípravky a prostředky spadající 

do třídy 3; (5) farmaceutické, parafarmaceutické, stomatologické, 
veterinární, desinfekční výrobky, zdravotnické materiály a potravinové 

doplňky, vše spadající do třídy 5, jako např. vitamíny, minerály a stopové 

prvky s léčebnými účinky, dietní a nutriční přípravky s léčebnými účinky, 
léčiva, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin, kombinované 

přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků s 

léčebnými účinky, potraviny pro lékařské účely, potravinové doplňky 
obohacené vitamíny nebo minerály, nebo stopovými prvky s léčebnými 

účinky, vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové preparáty, 

minerály, multiminerálové preparáty a bylinné čaje s léčebnými účinky, 
léčivé rostliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tablety nebo tobolky nebo 

kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky, minerální 

vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny, 
výživové doplňky, bílkovinné přípravky, balzámy, krémy, masti, 

chemické přípravky, léčivé oleje, tuky, léčivé soli, bylinné výtažky nebo 

sirupy, vitaminová výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty, 
dietetické přípravky, žvýkačky, cigarety bez obsahu tabáku, vše výše 

uvedené pro lékařské účely, povzbuzující přípravky s léčebnými účinky, 

zejména pro stimulaci sexuální aktivity, stomatologické materiály, 
prostředky a výrobky v rámci této třídy, desinfekční, pesticidní, 

fungicidní, herbicidní a deratizační přípravky, obvazové materiály, 

náplasti, vata, lékárničky včetně obsahu; (10) přístroje, nástroje, potřeby a 
pomůcky, zdravotnické, lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské spadající 

do třídy 10, speciální nábytek k lékařským účelům, ortopedické potřeby, 

nádoby na aplikaci léků, roušky a resuscitační masky všeho druhu, oděvy 
speciální pro operační sály, vše zařazené do třídy 10; (16) tiskoviny všeho 

druhu, tiskárenské výrobky, papír, lepenka, obaly z papíru a plastických 

hmot, vše zařazené do třídy 16; (30) potraviny všeho druhu spadající do 
třídy 30, jako potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené ve 

třídě 30) a obsahující látky rostlinného původu, cukrovinky, žvýkačky, 

bonbony, zmrzliny, pekařské a cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, 
čokoláda, a nápoje z nich, potraviny z bílkovin, těstoviny a výrobky z nich 

pro lidskou výživu, med; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu zařazené 

do tř. 32; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, dovozní a 
vývozní kancelář (export-import), marketing, distribuce prospektů a 

vzorků, výstavní akce reklamního a obchodního charakteru, reklama, 

inzerce, propagace všemi druhy médií, zprostředkovatelská činnost v 
oblastech uvedených ve třídě 35; (42) vývoj, výzkum, software, zejména v 

oblasti přírodních, technických, společenských věd a zdravotnictví, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zprostředkovatelská činnost v oblastech uvedených ve tř. 42; (44) 

poskytování a zprostředkování zdravotnických, lékárenských, lázeňských, 

zkrášlovacích a veterinárních služeb. 

(511) 3, 5, 10, 16, 30, 32, 35, 42, 44 
(210) O-439275 

 
 

(111) 287697 

(220) 24.07.2006 

(151) 22.02.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 
(510) (36) služby týkající se financí a peněžnictví, služby týkající se pojištění, 

bankovnictví, finanční informace, finanční poradenství, informace o 

pojištění, konzultační služby - finanční, pojišťovnictví, credit card 
(služby), nájemné (inkasování), nájemné činžovní domy (vedení), nákup 

na splátky, převody platební vykonávané elektronicky, půjčky 

(financování), splácení plateb, úvěrové karty (služby), vydávání kreditních 
karet, vyplácení důchodů, zprostředkování pojištění, zúčtování banky 

(provádějící bezhotovostních operací); (38) spoje (komunikace), 

elektronická pošta, elektronické nástěnky (služby), posílání zpráv, pošta 
elektronická, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (39) 

archivace elektronicky uložených dat nebo dokumentů. 
(511) 36, 38, 39 

(210) O-439394 

 
 

(111) 287698 

(220) 24.07.2006 

(151) 22.02.2007 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (36) služby týkající se financí a peněžnictví, služby týkající se pojištění, 

bankovnictví, finanční informace, finanční poradenství, informace o 
pojištění, konzultační služby - finanční, pojišťovnictví, credit card 

(služby), nájemné (inkasování), nájemné činžovní domy (vedení), nákup 

na splátky, převody platební vykonávané elektronicky, půjčky 
(financování), splácení plateb, úvěrové karty (služby), vydávání kreditních 

karet, vyplácení důchodů, zprostředkování pojištění, zúčtování banky 

(provádějící bezhotovostních operací); (38) spoje (komunikace), 
elektronická pošta, elektronické nástěnky (služby), posílání zpráv, pošta 

elektronická, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (39) 

archivace elektronicky uložených dat nebo dokumentů. 
(511) 36, 38, 39 

(210) O-439395 

 

 

(111) 287857 

(220) 18.08.2006 

(151) 22.02.2007 

(540) CONTEG 

(730) CONTEG, spol. s r.o., Na Vítězné pláni 1719, Praha 4, 14000, CZ 
(740) PATENTFORM, Ing. Stanislav Dušek, Medinská 530, Praha 9, 19014 

(510) (6) kovové skříně, zejména pro umístění elektrických dílců a dílců 

výpočetní techniky, prototypy těchto skříní; (9) skříně spadající do této 
třídy pro výpočetní techniku, telekomunikační a datovou techniku, 

prototypy těchto skříní, přístroje pro zpracování informací, počítače, 

výpočetní technika, elektronické prvky pro výpočetní techniku; (42) 
projekce a vývoj skříní pro výpočetní, telekomunikační a datovou 

techniku, návrhy prototypů těchto skříní. 

(511) 6, 9, 42 
(210) O-440297 

 
 

(111) 287869 

(220) 22.08.2006 

(151) 22.02.2007 

(540)  

 

 

 
 

 

(730) PROFITERM MORAVA s. r. o., Občanská 1117/23, Ostrava-Slezská 
Ostrava, 71000, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800 

(510) (7) dmychadla (výtlačné ventilátory), dopravníky pásové, dopravníky 

pneumatické, dopravníky potrubní pneumatické, manipulační zařízení pro 

nakládání a vykládání, manipulátory (stroje, automatické), parní 

generátory jako součást strojů, parní kotle, roboty (stroje), výtahové 
zařízení, zdvíhací zařízení, tepelná čerpadla; (9) přístroje a nástroje k 

vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a nástroje navigační, tj. 

přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, akustická poplašná 
zařízení, analyzátory plynu, centrální procesorové jednotky, čtečky 

čárových kódů, čipy, elektrická zařízení pro dálkové ovládání 

průmyslových procesů, detektory, elektrické měniče, materiály na 
elektrické vedení, elektronické oznamovací tabule, hlásiče (elektrické 

indikátory), magnetické identifikační karty, karty s pamětí nebo 

mikroprocesorem, měřicí přístroje, měřicí zařízení, měřidla, přístroje a 
nástroje k vážení, přístroje a nástroje signalizační, přístroje a nástroje pro 

bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, kinematografické, optické 

včetně promítačů obrazů a zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje 
záchranné a učební, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova 

nebo obrazu, počítače a jejich součásti, monitorovací přístroje elektrické, 

operační systémy (nahrané programy), panely rozvodné, analyzátory plynu 
(přístroje na rozbor), počítačové programy nahrané, poplašná zařízení, 

regulátory elektrické, regulátory tepelné, rozvaděče automatické, rozvodné 

pulty, rozvodné skříně, řídící kontrolní panely, signalizační panely, 

termostaty, snímače teploty, baterie (nabíjecí články), kabely, vodiče, 

měniče elektrické, vodoznaky (ukazatele výšky hladiny), vysílací zařízení, 
zabezpečovací zařízení proti krádeži, zařízení ke zpracování dat, hasicí 

přístroje; (11) osvětlovací zařízení, bezpečnostní zařízení pro vodovodní a 

plynovodní zařízení a potrubí, bojlery (kotle) plynové, bojlery (kotle, 
nikoliv jako součásti strojů), generátory parní, hořáky, chladicí přístroje a 

zařízení, klimatizační zařízení, výhřevné kotle, zařízení na ohřev teplé 

vody, regulátory pro topení, regulátory pro vodní nebo plynové zařízení a 
potrubí, teplovodní vytápěcí zařízení, teplovzdušná zařízení, topná 

zařízení pro topení tuhými, tekutými nebo plynnými palivy, vytápěcí 

zařízení, zařízení pro výrobu páry, zařízení pro vaření, chlazení, větrání, 
zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody; (36) nákup a 

prodej nemovitostí, správa nemovitostí, pronájem bytů (nikoliv pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

dočasné ubytování), finanční analýzy v oblasti energetiky, finanční 

analýzy; (37) služby ve stavebnictví, montáž a údržba ve stavebnictví, 

montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, demolice staveb, 

montáž, údržba a servis měřidel, montáž, údržba a servis plynových 
zařízení, montáž, údržba a servis alarmů a bezpečnostních zařízení, dozor 

nad stavbami, služby instalatérů, montáž, údržba a servis klimatizačních 

zařízení, montáž a opravy topných zařízení, instalace a opravy výtahů, 
čištění a opravy kotlů, údržba a opravy hořáků, údržba a opravy kahanů, 

instalace a opravy chladicích zařízení, instalace a opravy kancelářských 

strojů a zařízení, instalace a opravy požárních hlásičů, instalace a opravy 
počítačového vybavení; (42) projektová činnost ve výstavbě, činnost 

technických poradců v oblasti stavebnictví a energetiky, inženýrské služby 

ve stavebnictví, expertízy (technické), projektování elektrických zařízení 
ve stavebnictví, tvorba počítačových systémů, pronájem počítačů, 

regenerace počítačových dat, počítačové programování, aktualizace 
počítačových programů, instalace počítačových programů, kopírování 

počítačových programů, počítačové systémové analýzy, poradenství v 

oblasti počítačového software a hardware, údržba počítačových programů, 
poradenství ve výše uvedených oblastech. 

(511) 7, 9, 11, 36, 37, 42 

(210) O-440333 

 
 

(111) 287870 

(220) 22.08.2006 
(151) 22.02.2007 

(540) PROFITERM 

(730) PROFITERM MORAVA s. r. o., Občanská 1117/23, Ostrava-Slezská 

Ostrava, 71000, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800 
(510) (7) dmychadla (výtlačné ventilátory), dopravníky pásové, dopravníky 

pneumatické, dopravníky potrubní pneumatické, manipulační zařízení pro 

nakládání a vykládání, manipulátory (stroje, automatické), parní 
generátory jako součást strojů, parní kotle, roboty (stroje), výtahové 

zařízení, zdvíhací zařízení, tepelná čerpadla; (9) přístroje a nástroje k 

vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a nástroje navigační, tj. 
přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, akustická poplašná 

zařízení, analyzátory plynu, centrální procesorové jednotky, čtečky 
čárových kódů, čipy, elektrická zařízení pro dálkové ovládání 

průmyslových procesů, detektory, elektrické měniče, materiály na 

elektrické vedení, elektronické oznamovací tabule, hlásiče (elektrické 

indikátory), magnetické identifikační karty, karty s pamětí nebo 

mikroprocesorem, měřicí přístroje, měřicí zařízení, měřidla, přístroje a 

nástroje k vážení, přístroje a nástroje signalizační, přístroje a nástroje pro 
bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, kinematografické, optické 

včetně promítačů obrazů a zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje 

záchranné a učební, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova 
nebo obrazu, počítače a jejich součásti, monitorovací přístroje elektrické, 

operační systémy (nahrané programy), panely rozvodné, analyzátory plynu 

(přístroje na rozbor), počítačové programy nahrané, poplašná zařízení, 
regulátory elektrické, regulátory tepelné, rozvaděče automatické, rozvodné 

pulty, rozvodné skříně, řídící kontrolní panely, signalizační panely, 

termostaty, snímače teploty, baterie (nabíjecí články), kabely, vodiče, 
měniče elektrické, vodoznaky (ukazatele výšky hladiny), vysílací zařízení, 

zabezpečovací zařízení proti krádeži, zařízení ke zpracování dat, hasicí 

přístroje; (11) osvětlovací zařízení, bezpečnostní zařízení pro vodovodní a 
plynovodní zařízení a potrubí, bojlery (kotle) plynové, bojlery (kotle, 

nikoliv jako součásti strojů), generátory parní, hořáky, chladicí přístroje a 

zařízení, klimatizační zařízení, výhřevné kotle, zařízení na ohřev teplé 
vody, regulátory pro topení, regulátory pro vodní nebo plynové zařízení a 

potrubí, teplovodní vytápěcí zařízení, teplovzdušná zařízení, topná 

zařízení pro topení tuhými, tekutými nebo plynnými palivy, vytápěcí 

zařízení, zařízení pro výrobu páry, zařízení pro vaření, chlazení, větrání, 

zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody; (36) nákup a 

prodej nemovitostí, správa nemovitostí, pronájem bytů (nikoliv pro 
dočasné ubytování), finanční analýzy v oblasti energetiky, finanční 

analýzy; (37) služby ve stavebnictví, montáž a údržba ve stavebnictví, 

montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, demolice staveb, 
montáž, údržba a servis měřidel, montáž, údržba a servis plynových 

zařízení, montáž, údržba a servis alarmů a bezpečnostních zařízení, dozor 

nad stavbami, služby instalatérů, montáž, údržba a servis klimatizačních 
zařízení, montáž a opravy topných zařízení, instalace a opravy výtahů, 

čištění a opravy kotlů, údržba a opravy hořáků, údržba a opravy kahanů, 

instalace a opravy chladicích zařízení, instalace a opravy kancelářských 
strojů a zařízení, instalace a opravy požárních hlásičů, instalace a opravy 

počítačového vybavení; (42) projektová činnost ve výstavbě, činnost 

technických poradců v oblasti stavebnictví a energetiky, inženýrské služby 

ve stavebnictví, expertízy (technické), projektování elektrických zařízení 

ve stavebnictví, tvorba počítačových systémů, pronájem počítačů, 
regenerace počítačových dat, počítačové programování, aktualizace 

počítačových programů, instalace počítačových programů, kopírování 

počítačových programů, počítačové systémové analýzy, poradenství v 
oblasti počítačového software a hardware, údržba počítačových programů, 

poradenství ve výše uvedených oblastech. 

(511) 7, 9, 11, 36, 37, 42 
(210) O-440334 

 
 

(111) 287911 

(220) 25.08.2006 

(151) 22.02.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) I.D.C. Holding, a. s., Drieňová 3, Bratislava, 82101, SK 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

12000 
(510) (5) cukrovinky a pečivářské výrobky s posilňujícím a podpůrným léčivým 

účinkem, cukrovinky a pečivářské výrobky pro diabetiky upravené pro 

lékařské účely; (29) konzervované, sušené a vařené ovoce, rosoly, 
zavařeniny, ovocné želé, želatina, zpracované ořechy a arašídy; (30) 

trvanlivé, polotrvanlivé a jemné pečivo, čokoládové a nečokoládové 

cukrovinky, bonbóny a cukrátka, čokoláda, fondán, karamely, keksy, 
koláče, krekry, lízátka, oplatky, perníky, medovníky, biskvity, suchary, 

sušenky, piškoty, vánoční kolekce a jiné cukrovinky na zdobení vánočních 

stromečků, vafle, trubičky, dezerty, komprimáty, želé, neapolitánky, 
pastilky, tyčinky, žvýkačky, obilné přípravky, mandlové cukrovinky, 

marcipán, mentolové bonbóny, pralinky, výrobky z obilnin, zákusky, 

müsli, ovocné želé, kakao, káva, čaj, cukr, med, kávové náhrady. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-440483 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 287912 

(220) 25.08.2006 

(151) 22.02.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) I.D.C. Holding, a. s., Drieňová 3, Bratislava, 82101, SK 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Jana Turková, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

12000 

(510) (5) cukrovinky a pečivářské výrobky s posilňujícím a podpůrným léčivým 
účinkem, cukrovinky a pečivářské výrobky pro diabetiky upravené pro 

lékařské účely; (29) konzervované, sušené a vařené ovoce, rosoly, 

zavařeniny, ovocné želé, želatina, zpracované ořechy a arašídy; (30) 
trvanlivé, polotrvanlivé a jemné pečivo, čokoládové a nečokoládové 

cukrovinky, bonbóny a cukrátka, čokoláda, fondán, karamely, keksy, 

koláče, krekry, lízátka, oplatky, perníky, medovníky, biskvity, suchary, 
sušenky, piškoty, vánoční kolekce a jiné cukrovinky na zdobení vánočních 

stromečků, vafle, trubičky, dezerty, komprimáty, želé, neapolitánky, 

pastilky, tyčinky, žvýkačky, obilné přípravky, mandlové cukrovinky, 
marcipán, mentolové bonbóny, pralinky, výrobky z obilnin, zákusky, 

müsli, ovocné želé, kakao, káva, čaj, cukr, med, kávové náhrady. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-440484 

 
 

(111) 287913 

(220) 25.08.2006 

(151) 22.02.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) I.D.C. Holding, a. s., Drieňová 3, Bratislava, 82101, SK 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

12000 
(510) (5) cukrovinky a pečivářské výrobky s posilňujícím a podpůrným léčivým 

účinkem, cukrovinky a pečivářské výrobky pro diabetiky upravené pro 

lékařské účely; (29) konzervované, sušené a vařené ovoce, rosoly, 
zavařeniny, ovocné želé, želatina, zpracované ořechy a arašídy; (30) 

trvanlivé, polotrvanlivé a jemné pečivo, čokoládové a nečokoládové 

cukrovinky, bonbóny a cukrátka, čokoláda, fondán, karamely, keksy, 
koláče, krekry, lízátka, oplatky, perníky, medovníky, biskvity, suchary, 

sušenky, piškoty, vánoční kolekce a jiné cukrovinky na zdobení vánočních 

stromečků, vafle, trubičky, dezerty, komprimáty, želé, neapolitánky, 
pastilky, tyčinky, žvýkačky, obilné přípravky, mandlové cukrovinky, 

marcipán, mentolové bonbóny, pralinky, výrobky z obilnin, zákusky, 

müsli, ovocné želé, kakao, káva, čaj, cukr, med, kávové náhrady. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-440485 

 
 

(111) 287914 

(220) 25.08.2006 

(151) 22.02.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) I.D.C. Holding, a. s., Drieňová 3, Bratislava, 82101, SK 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Jana Turková, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

12000 

(510) (5) cukrovinky a pečivářské výrobky s posilňujícím a podpůrným léčivým 
účinkem, cukrovinky a pečivářské výrobky pro diabetiky upravené pro 

lékařské účely; (29) konzervované, sušené a vařené ovoce, rosoly, 

zavařeniny, ovocné želé, želatina, zpracované ořechy a arašídy; (30) 
trvanlivé, polotrvanlivé a jemné pečivo, čokoládové a nečokoládové 

cukrovinky, bonbóny a cukrátka, čokoláda, fondán, karamely, keksy, 

koláče, krekry, lízátka, oplatky, perníky, medovníky, biskvity, suchary, 
sušenky, piškoty, vánoční kolekce a jiné cukrovinky na zdobení vánočních 

stromečků, vafle, trubičky, dezerty, komprimáty, želé, neapolitánky, 

pastilky, tyčinky, žvýkačky, obilné přípravky, mandlové cukrovinky, 
marcipán, mentolové bonbóny, pralinky, výrobky z obilnin, zákusky, 

müsli, ovocné želé, kakao, káva, čaj, cukr, med, kávové náhrady. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-440486 

 
 

(111) 287915 

(220) 25.08.2006 

(151) 22.02.2007 
(540)  

 

 

 
 
 

(730) I.D.C. Holding, a. s., Drieňová 3, Bratislava, 82101, SK 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Jana Turková, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

12000 

(510) (5) cukrovinky a pečivářské výrobky s posilňujícím a podpůrným léčivým 
účinkem, cukrovinky a pečivářské výrobky pro diabetiky upravené pro 

lékařské účely; (29) konzervované, sušené a vařené ovoce, rosoly, 

zavařeniny, ovocné želé, želatina, zpracované ořechy a arašídy; (30) 
trvanlivé, polotrvanlivé a jemné pečivo, čokoládové a nečokoládové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

cukrovinky, bonbóny a cukrátka, čokoláda, fondán, karamely, keksy, 

koláče, krekry, lízátka, oplatky, perníky, medovníky, biskvity, suchary, 

sušenky, piškoty, vánoční kolekce a jiné cukrovinky na zdobení vánočních 

stromečků, vafle, trubičky, dezerty, komprimáty, želé, neapolitánky, 
pastilky, tyčinky, žvýkačky, obilné přípravky, mandlové cukrovinky, 

marcipán, mentolové bonbóny, pralinky, výrobky z obilnin, zákusky, 

müsli, ovocné želé, kakao, káva, čaj, cukr, med, kávové náhrady. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-440487 

 
 

(111) 288008 

(220) 07.09.2006 
(151) 22.02.2007 

(540) TV FREAK 

(730) oXy Online s.r.o., Brodská 570, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

60200 
(510) (9) elektronické publikace (s možností stažení); (16) katalogy; (35) 

reklama, reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 

publikování), reklamní plochy (pronájem), systemizace informací do 

počítačových databází, reklama v on-line počítačové síti; (38) přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítače, přenos zpráv a obrázků 

pomocí počítače; (41) výroba rozhlasových a televizních programů, 
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možností stažení). 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-440824 

 
 

(111) 288062 

(220) 14.09.2006 

(151) 22.02.2007 

(540) GARNIER Opatruj se 

(730) L'Oréal, 14 rue Royale, Paris, FR 
(510) (3) parfémy, toaletní vody, gely, soli do koupele a sprchy, ne pro lékařské 

účely, toaletní mýdla, tělové deodoranty, kosmetika, zejména krémy, 

mléka, pleťové vody, gely a pudry na obličej, tělo a ruce, přípravky na 
opalování (kosmetické výrobky), make-up přípravky, šampóny, gely, 

spreje, pěny a balzámy pro formování vlasů a péči o vlasy, laky na vlasy, 

přípravky pro barvení a odbarvování vlasů, přípravky na permanentní 
zvlnění a zkadeření, vonné oleje pro osobní použití. 

(511) 3 

(210) O-441042 

 
 

(111) 288100 

(220) 19.09.2006 

(151) 22.02.2007 

(540) STARION 

(730) ORION CORPORATION, 30-10, Munbae-Dong, Yongsan-Gu, Seoul, 

KR 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (30) čokolády, sušenky, koláčky, krekry, oplatky, cukrovinky, čipsy 
(obilné výrobky), chléb, pečivo, koláče, keksy, pudingy, šerbety 

(zmrzlinové nápoje), zmrzliny, bonbóny, karamely, žvýkačky (ne pro 

lékařské účely). 
(511) 30 

(210) O-441156 

 
 

(111) 288131 

(220) 22.09.2006 
(151) 22.02.2007 

(540) PAMICA 

(730) STORMWARE, s.r.o., Za Prachárnou 45, Jihlava, 58601, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

60200 
(510) (9) počítačový software; (16) manuály; (42) tvorba a vývoj software, 

pronájem software, tvorba počítačových systémů, převod dat počítačových 

programů, údržba počítačových programů. 

(511) 9, 16, 42 

(210) O-441316 

 
 

(111) 288361 

(220) 14.08.2006 

(151) 19.03.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) TIP SERVIS, a. s., Třída 1. máje 863/9, Liberec 3, 46001, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

12000 
(510) (9) počítačový software a hardware, nahrané i nenahrané nosiče informací 

všeho druhu jako disky, diskety, CD ROM, magnetické pásky, nahrané i 

nenahrané nosiče zvuku a/nebo obrazu; (16) tiskoviny všeho druhu, 
periodické a neperiodické publikace, časopisy, knihy, noviny, atlasy, 

mapy, kalendáře, propagační tiskoviny; (35) propagační a reklamní 

činnost, inzertní služby všeho druhu, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
zejména výroba reklam, obchodních značek, grafické zpracování inzerce, 

tisk letáků a propagačních materiálů, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

služeb spadajících do této třídy, zejména zprostředkování v oblasti 
propagační činnosti a reklamy, zprostředkování v oblasti pomoci při řízení 

obchodní činnosti, zprostředkování pracovních míst, sběr, zpracování a 
poskytování obchodních informací v oblasti služeb, poradenské a 

konzultační služby v oblasti reklamy na Internetu, reklama na Internetu, 

zajištění reklamních kampaní, obchodní management a podnikatelské 
poradenství, odborné obchodní poradenství, poskytování informací a 

jiných informačních produktů všeho druhu - komerční informační 

kancelář, poskytování multimediálních obchodních informací, komerční 
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, prezentace uživatelů na stránkách 

World Wide Web v počítačové síti Internet, systemizace informací do 
počítačových databází, konzultační a analytická činnost v oblasti 

automatizovaného zpracování dat, zasílání reklamních materiálů 

zákazníkům; (38) informační servis, šíření a poskytování informací, 
interaktivních, grafických a multimediálních sdělení prostřednictvím 

globálních telekomunikačních sítí a Internetu,  šíření tiskovin, časopisů a 

jiných periodik v elektronické podobě prostřednictvím Internetu, šíření a 
přenos inzerce a reklamy prostřednictvím telefonních sítí, zveřejňování, 

rozšiřování a přenos informací prostřednictvím všech informačních a 

telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů,  zřizování a provoz WWW a 
FTP serverů, pronájem zařízení připojeného k síti Internet; (41) 

vydavatelská činnost, vydávání periodických a neperiodických publikací, 

vydávání elektronických periodik a časopisů, vydávání inzertních 
periodik, poskytování informací v oblasti kultury; (42) konzultace a 

poradenství v oblasti IT, návrh programového vybavení, aktualizace 

programového vybavení, údržba programového vybavení, programování 
počítačů, pronájem doby přístupu k databázi, podpora rozvoje komerčního 

využití Internetu i jiných počítačových, datových a komunikačních sítí 

navrhováním a vývojem software, tvorba systémů pro elektronické 
obchodování včetně příslušného software a hardware, know-how pro 

oblast elektronického obchodování a informačních technologií, 

programování internetových databázových systémů a internetových 
aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 

3D animací a interaktivních grafických programů, tvorba multimediálních 

dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce WWW prezentací a 
řešení WWW serverů, počítačové animace a vizualizace, programové 

projekty, tvorba informačních databází, elektronických časopisů, periodik, 

knih, zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb spadajících do této třídy, 
zejména zprostředkování odborného technického a právního poradenství. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-440082 

 
 

(111) 288420 

(220) 30.08.2006 

(151) 19.03.2007 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Power Systems s.r.o., Freyova 27/82, Praha 9, 19000, CZ 

(510) (9) počítače; (37) instalace a opravy počítačů a hardware; (42) návrh a 
vývoj počítačového hardware a software. 

(511) 9, 37, 42 

(210) O-440617 

 
 

(111) 288421 

(220) 30.08.2006 
(151) 19.03.2007 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Leonardo technology s.r.o., Ulička 37, Hlohovec, 69143, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200 
(510) (7) tiskařské stroje pro potisk výrobků sítotiskem, tampónovým tiskem, 

injekt, laserovým potiskem, termo-transferovým tiskem, etiketovací stroje, 

součásti těchto strojů uvedené ve třídě 7; (9) počítačové tiskárny; (16) 
ruční etiketovací přístroje, přístroje a stroje pro vázání knih a tiskovin 

(kancelářské potřeby); (37) montáž, servis a opravy strojů a zařízení 

uvedených ve třídách 7 a 16. 
(511) 7, 9, 16, 37 

(210) O-440621 

 
 

(111) 288439 

(220) 04.09.2006 

(151) 19.03.2007 

(540) oXyMEDIA 

(730) oXy Online s.r.o., Brodská 570, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

60200 

(510) (9) software na nosičích, nosiče dat nahrané i nenahrané; (35) reklamní 
činnost a marketing; (42) tvorba internetových aplikací, grafický design, 

hosting webových stránek, instalace počítačových programů, obnova 

počítačových dat, pronájem počítačů, regenerace počítačových dat, tvorba 
software, aktualizace počítačových programů, kopírování počítačových 

programů, počítačové systémové analýzy, tvorba počítačových systémů, 
poradenské služby v oblasti počítačového hardware, poradenské služby v 

oblasti počítačových programů, údržba počítačových programů, pronájem 

počítačového software, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na 

elektronické nosiče, převod (konverze) dat počítačových programů (ne 

fyzický), tvorba a správa webových stránek, umísťování webových 
stránek. 

(511) 9, 35, 42 

(210) O-440718 

 
 

(111) 288440 

(220) 04.09.2006 

(151) 19.03.2007 

(540) oXySHOP 

(730) oXy Online s.r.o., Brodská 570, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 
60200 

(510) (9) software na nosičích, nosiče dat nahrané i nenahrané; (35) reklamní 

činnost a marketing; (42) tvorba internetových aplikací, grafický design, 
hosting webových stránek, instalace počítačových programů, obnova 

počítačových dat, pronájem počítačů, regenerace počítačových dat, tvorba 

software, aktualizace počítačových programů, kopírování počítačových 

programů, počítačové systémové analýzy, tvorba počítačových systémů, 

poradenské služby v oblasti počítačového hardware, poradenské služby v 

oblasti počítačových programů, údržba počítačových programů, pronájem 
počítačového software, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na 

elektronické nosiče, převod (konverze) dat počítačových programů (ne 

fyzický), tvorba a správa webových stránek, umísťování webových 
stránek. 

(511) 9, 35, 42 

(210) O-440719 

 
 

(111) 288624 

(220) 03.10.2006 

(151) 19.03.2007 

(540) Trigrip - rychle pomůže, chřipku 

přemůže 

(730) WALMARK, a. s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 

výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 
stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 
preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 

tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 
nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro 

lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky 

nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské 
účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro 

lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské 

účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve 
formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k 

potravinám, droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s 

léčebnými účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely 
pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, 

která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo 

zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo 

stopových prvků nebo cukru. 

(511) 5 
(210) O-441595 

 
 

(111) 288960 

(220) 17.07.2006 

(151) 10.04.2007 

(540) Art Link 

(730) Art Link, s.r.o., Vítovcova 32/1484, Praha 4, 14700, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

učební, magnetické nebo optické, suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamů, automatické distributory a mechanismy na mince, 

zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací 

a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, 
baterie, akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, 

pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo 

elektronické, hrací skříně uváděné v činnost vhozením mince, reklamní 
přístroje na střídavé obrazy, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů 

nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety 

nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, 
audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební 

díla, CD disky, DVD disky, software, hardware výpočetní techniky, 

komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 
databázové produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, 

informace, data, databáze a informační produkty na nosičích nebo i v 
elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích všeho druhu, související software a hardware, elektronické, datové, 

informační, komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí 
a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, magnety; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů 

zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, 

pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, desky 
na spisy, pořadače, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky 

a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, skicáky, tužky, pera, 

pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové 
tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, 

tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databáze a databázové 

produkty v papírové formě, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, 
losy, tiskařské štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství 

nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, učební pomůcky v rámci této 

třídy, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z 
umělých hmot), reklamní výrobky z papíru, dekorační předměty z papíru, 

reklamní a informační poutače z papíru, papírové a umělohmotné tašky 

jako upomínkové předměty, mapy, obrazy, reklamní a ozdobné předměty, 
tiskařský materiál, zápisníky a záznamníky jako upomínkové předměty, 

omalovánky, vystřihovánky, památníky, leporela, diplomy, rozvrhy hodin, 

potištěné papírenské výrobky, potištěný balicí papír všeho druhu, nože na 
řezání papíru potištěné, pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou 

techniku, umělecké a upomínkové předměty v rámci této třídy, malby, 

obrazy, obrazy malované, též olejomalby, rytiny, rytiny všeho druhu, 

dřevorytiny, hlubotisky, mědirytiny, lepty, tisky napodobující rytiny a 

další upomínkové předměty nebo výtvarná díla v rámci této třídy; (35) 

výstavy reklamní nebo komerční, organizace reklamních nebo komerčních 
výstav, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, 

inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 

prostřednictvím telefonní sítě, datové sítě, informační sítě, elektronické 
sítě, komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací a 

jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 

informačních produktů reklamního charakteru, multimediálních informací 
komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

činnost reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích, 
zprostředkovatelská činnost v obchodu, merchandising, franchising, 

pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, automatizované 

zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 
průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, 

přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných, 

datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 
kompilaci matematických a statistických údajů; (41) výchovná, 

vzdělávací, soutěžní, kulturní a zábavní činnost, propagace a přípravy a 

realizace kulturních projektů v oblasti umění, prezentace umění, 

vydavatelství a nakladatelství, školicí činnost, pořádání kursů, provoz 

galerie, výstavní činnost s výjimkou výstav obchodních a komerčních, 
pořádání výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, veškerá agenturní a 

produkční činnost v oblasti kultury, vzdělání a zábavy, pořádání a 

zajišťování audiovizuálních akcí, pořádání koncertů, výstav, setkání, 
přednášek, kursů, konferencí, seminářů, besed a soutěží všeho druhu, 

zábavné hudební produkce, vystupování výkonných umělců, podpora 

kulturních projektů a aktivit, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 
nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba, výroba 

audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, televizní výroba 
programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zastupování umělců, 

reklamní a propagační činnost v oblasti kultury a v oblasti umění a zábavy, 

zprostředkování a/nebo poradenství a/nebo konzultace a/nebo informační 

služby v oblasti kultury, výchovy, vzdělávání, zábavy a umění, zábavní 

nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských a 
kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury, zábavy, výchovy nebo 

vzdělávání, pořádání kulturních a společenských akcí, pořádání přehlídek, 
seminářů, sympozií, designérská a výtvarná činnost v rámci této třídy, 

agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, 

zprostředkování a zajištění výměny a studijních pobytů kurátorů, 
manažerů a umělců v oblasti všech druhů umění s výjimkou zajišťování 

ubytování a stravování a dopravy, provozování galerie výtvarných umění, 

provozování výstav, půjčování knih, časopisů a nahraných nosičů 
zvukových a optických záznamů, lektorská a edukativní činnost, tvorba 

radiových a televizních spotů, knihovny; (42) poradenské služby spojené s 
uměleckými předměty, zvláště obrazy, znalecké posudky uměleckých děl, 

správa autorských práv, umělecký a průmyslový design, ověřování 

pravosti uměleckých děl, služby grafické, vědecký výzkum, tvorba 
programů na zakázku, tvorba WEB, služba v oblasti výpočetní techniky, 

doplňování a rozšiřování uměleckých sbírek, péče o fond uměleckých 

předmětů, např. pomníků, veřejných plastik, pamětních desek a dalších 
uměleckých děl, výzkumná a vývojová činnost, muzejní průzkumy, 

odborná pomoc vlastníkům sbírek. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 
(210) O-439223 

 
 

(111) 288995 

(220) 12.09.2006 

(151) 10.04.2007 

(540) RELAX FRESH FRUIT 

(730) Grupa Maspex Sp. z o.o. Sp. k., Legionów 37, Wadowice, PL 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (29) rosoly, jogurty, džemy, kompoty, kandované plody, marmelády, 

mléčné výrobky, mléčné výrobky s ovocem, nápoje založené na mléce s 

ovocnou šťávou, krémy, mražené plody, ovocné saláty, nápoje na bázi 
mléka, sýry, mražené ovoce a/nebo zelenina a/nebo směsi ovoce a 

zeleniny, vařené ovoce, sušené ovoce, konzervované ovoce, ovocné pyré a 
protlaky, máslo, máslové a smetanové krémy a pomazánky, chlazené 

ovoce, fruit chips, ovocné čipsy, ovocná dužina, kefíry, syrovátky, ovoce, 

zelenina a jiné zahradní jedlé výrobky připravené pro konzervování a 

konzumaci a výrobky z nich; (32) nealkoholické nápoje, šťávy, nápoje, 

džusy, husté džusy, džusy z ovocných směsí, ovocné a rostlinné šťávy, 

mrkvové nápoje, nápoje s příchutí ovoce, ovocné nápoje, mošty, ovocné 
nektary, ovocné a zeleninové nápoje, zeleninové nápoje, izotonické 

nápoje, nápoje s vitamíny, vitamínové nápoje, nápoje s minerály, instantní 

nápoje, prášky pro přípravu nápojů, pastilky pro přípravu nápojů, sirupy 
pro nápoje, šerbety (nápoje), přípravky nebo příchutě nebo esence nebo 

koncentráty na výrobu nápojů, ovocné extrakty, nealkoholické koktejly, 

nealkoholické aperitivy, nápoje s ovocnou dužninou, šťávy s matolinami, 
šťávy s kousky ovoce, limonády, ovocné limonády a sirupy, sirupy pro 

přípravu nápojů, nektary pro přípravu nápojů, syrovátkové nápoje, 

minerální vody, nápoje obohacené vlákninou. 
(511) 29, 32 

(210) O-440958 

 
 

(111) 289007 

(220) 20.09.2006 

(151) 10.04.2007 

(540) MELANI-D 

(730) LA ROCHE-POSAY LABORATOIRE PHARMACEUTIQUE 

Société anonyme, Avenue René Levayer, La Roche - Posay, 86270, FR 

(740) Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 
11000 

(510) (3) parfémy, toaletní vody, gely, koupelové a sprchové soli pro 

nemedicinální účely, toaletní mýdla, tělové deodoranty, kosmetické 
přípravky, zejména krémy, mléka, pleťové vody, gely a pudry na obličej, 

tělo a ruce, přípravky pro slunění (kosmetické produkty), přípravky make-

up, šampóny, gely, spreje, pěny a balzámy pro stylizaci vlasů a péči o 
vlasy, laky na vlasy, barvy a odbarvovací přípravky na vlasy, trvalá 

ondulace na vlasy a přípravky pro zkadeření vlasů, esenciální oleje pro 

osobní užití. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 3 

(210) O-441198 

 
 

(111) 289266 

(220) 12.11.2006 

(151) 10.04.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Global Payments Europe, s.r.o., V Olšinách 80/626, Praha 10, Strašnice, 
10000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (35) automatizované zpracování dat, činnost organizačních a 
ekonomických poradců; (36) zprostředkování služeb v oblasti 

bezhotovostního platebního styku, pronájem / leasing/ bankomatů; (38) 

poskytování neveřejných datových telekomunikačních služeb; (42) 
programování, tvorba software, poradenská činnost v oboru řídicích a 

informačních systémů. 

(511) 35, 36, 38, 42 
(210) O-442783 

 
 

(111) 289292 

(220) 15.11.2006 

(151) 10.04.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Českomoravská komora pro pozemkové úpravy, Novotného lávka 5, 
Praha 1, 11668, CZ 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu (obrazu i zvuku), CD disky, DVD disky, 

audio a video kazety, elektronické publikace; (16) tiskárenské výrobky, 
periodické i neperiodické tiskoviny, brožury, katalogy, knihy, manuály, 

fotografie, papírenské zboží, kancelářské potřeby a učební pomůcky v 
rozsahu této třídy; (35) činnost propagační, reklamní a inzertní, 

organizačně - ekonomická a obchodní zprostředkovatelská činnost, 

obchodní poradenství; (39) organizování tuzemských a zahraničních cest; 
(41) výchovná, zábavní, školicí a kulturní činnost jako je organizování 

odborných, společenských, ekologických, kulturních akcí a slavností, 

organizování kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, 
pořádání a řízení pracovních setkání a školení, nakladatelská a 

vydavatelská činnost. 

(511) 9, 16, 35, 39, 41 
(210) O-442899 

 
 

(111) 289342 

(220) 22.11.2006 

(151) 10.04.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Sněžka, výrobní družstvo Náchod, Jugoslávská 260, Náchod, 54748, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 
(510) (12) čalouněné součásti vozidel jako hlavové opěrky, sedáky a područky, 

potahy na hlavové opěrky, sedáky a područky; (18) kůže a výrobky z ní, 

imitace kůže a výrobky z těchto materiálů, aktovky, batohy, brašny, 
diplomatky, kabelky, klíčenky, kufry, peněženky, potahy kožené na 

nábytek, tašky, školní aktovky a tašky, kožená galanterie, brašnářské 

výrobky ze syntetických materiálů, vše spadající do třídy 18; (40) 
zakázková výroba výše uvedených výrobků zařazených ve třídách 12 a 18, 

barvení kůže a látek, vyšívání. 

(511) 12, 18, 40 
(210) O-443084 

 
 

(111) 289406 

(220) 27.06.2006 

(151) 16.04.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Gemini Office a.s., Jankovcova 1569/2c, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 
(740) CBRE s.r.o., nám. Republiky 1a, Praha 1 - Nové Město, 11000 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, s výjimkou propagace 
výpočetní, měřicí, regulační, automatizační a kancelářské techniky, nosičů 

programů, softwaru a  služeb souvisejících s programováním; (36) 

pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) 
stavebnictví, opravy, instalační služby, kromě servisu a údržby výpočetní, 

měřicí, regulační, automatizační a kancelářské techniky a nosičů programů 
a kromě instalace, údržby a oprav průmyslových přístrojů včetně 

svařovacích přístrojů. 

(511) 35, 36, 37 
(210) O-438695 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 289407 

(220) 27.06.2006 

(151) 16.04.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Gemini Office a.s., Jankovcova 1569/2c, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 

(740) CBRE s.r.o., nám. Republiky 1a, Praha 1 - Nové Město, 11000 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, s výjimkou propagace  

výpočetní, měřicí, regulační, automatizační a kancelářské techniky, nosičů 
programů, softwaru a  služeb souvisejících s programováním; (36) 

pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) 

stavebnictví, opravy, instalační služby, kromě servisu a údržby výpočetní, 
měřicí, regulační, automatizační a kancelářské techniky a nosičů programů 

a kromě instalace, údržby a oprav průmyslových přístrojů včetně 

svařovacích přístrojů. 
(511) 35, 36, 37 

(210) O-438696 

 
 

(111) 289408 

(220) 27.06.2006 
(151) 16.04.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Gemini Office a.s., Jankovcova 1569/2c, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 

(740) CBRE s.r.o., nám. Republiky 1a, Praha 1 - Nové Město, 11000 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, s výjimkou propagace  

výpočetní, měřicí, regulační, automatizační a kancelářské techniky, nosičů 

programů, softwaru a  služeb souvisejících s programováním; (36) 
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) 

stavebnictví, opravy, instalační služby, kromě servisu a údržby výpočetní, 
měřicí, regulační, automatizační a kancelářské techniky a nosičů programů 

a kromě instalace, údržby a oprav průmyslových přístrojů včetně 

svařovacích přístrojů. 
(511) 35, 36, 37 

(210) O-438697 

 
 

(111) 289707 

(220) 21.11.2006 

(151) 23.04.2007 

(540) Ambex Každým douškem proti kašli. 
(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 

výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 
stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 
preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 

tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 
nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro 

lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky 

nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské 
účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro 

lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské 

účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve 

formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k 

potravinám, droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s 

léčebnými účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely 
pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, 

která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo 

zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo 
stopových prvků nebo cukru. 

(511) 5 

(210) O-443059 

 
 

(111) 289907 

(220) 09.07.2006 

(151) 07.05.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Vlašic Pavel, Čajkovského 622, Valašské Meziříčí, 75701, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (41) organizování a pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, 

zábavních a sportovních akcí a soutěží, organizování a pořádání 

nekomerčních výstav, festivalů, provoz výstavní galerie, zprostředkování a 
organizování divadelních, hudebních a filmových představení a jiných 

kulturních akcí; (42) provoz projektové kanceláře, projektování domů a 

bytů, stavební architektura, projektové poradenství, projekty oprav 
historických staveb; (43) hotelové služby, ubytovací služby, hostinská 

činnost, restaurace, hromadné stravování, služby barů, služby motelů, 

provozování penziónů a hostelů. 

(511) 41, 42, 43 

(210) O-439010 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 289914 

(220) 13.09.2006 

(151) 07.05.2007 

(540) Your Guardian Angel on your journey 

for health 

(730) HELENA JUNGMANOVÁ - TRAVEL AGENCY ASTRA s.r.o., Na 

Výsluní 201/13, Praha 10, 10000, CZ 
(510) (39) autobusová doprava; (43) rezervace hotelů, ubytovací služby (hotely, 

penzióny). 

(511) 39, 43 
(210) O-440752 

 
 

(111) 289978 

(220) 23.11.2006 

(151) 07.05.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ZHENGZHOU YUTONG GROUP CO., LTD. A corporation 

organized and existing under the laws of P.R. China, No. 8 Changchun 

Road, Hi-tech Industrial Park, Zhengzhou, CN 

(740) GATODE s.r.o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10 - 
Vršovice, 10000 

(510) (7) vrtací stroje, míchací zařízení, silniční válce, parní válce, pračky na 

praní a barvení, pračky na praní a bělení, klepací stroje, míchačky betonu 
(stroje), asfaltéry, asfaltovací stroje, buldozery, mechanické lopatkové 

nakladače, rypadla, dehtovací stroje, stroje na pokládaní kolejnic, silniční 

stroje, stroje na stavbu železnic, vyorávače (stroje), beranidla (stroje), 
stroje pro zemní práce, rýhovací pluhy, nákladní výtahy, jeřáby, startéry 

pro motory a hnací stroje, tlumiče jako části strojů, samohybné zametací 

stroje, mycí zařízení pro vozidla, zařízení na odstraňování odpadu, drtiče 
smetí, drtiče odpadu, stroje na lisování smetí, stroje na lisování odpadu, 

sněhové pluhy, rozstřikovače odpadních vod, prací a proplachovací 

zařízení, elektrické stroje a přístroje na čištění, míchačky, třídící stroje pro 
průmyslové účely; (12) zametací auta. 

(511) 7, 12 

(210) O-443127 

 
 

(111) 289979 

(220) 23.11.2006 

(151) 07.05.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ZHENGZHOU YUTONG GROUP CO., LTD. A corporation 

organized and existing under the laws of P.R. China, No. 8 Changchun 
Road, Hi-tech Industrial Park, Zhengzhou, CN 

(740) GATODE s.r.o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10 - 

Vršovice, 10000 
(510) (7) vrtací stroje, míchací zařízení, silniční válce, parní válce, pračky na 

praní a barvení, pračky na praní a bělení, klepací stroje, míchačky betonu 

(stroje), asfaltéry, asfaltovací stroje, buldozery, mechanické lopatkové 
nakladače, rypadla, dehtovací stroje, stroje na pokládaní kolejnic, silniční 

stroje, stroje na stavbu železnic, vyorávače (stroje), beranidla (stroje), 

stroje pro zemní práce, rýhovací pluhy, nákladní výtahy, jeřáby, startéry 
pro motory a hnací stroje, tlumiče jako části strojů, samohybné zametací 

stroje, mycí zařízení pro vozidla, zařízení na odstraňování odpadu, drtiče 

smetí, drtiče odpadu, stroje na lisování smetí, stroje na lisování odpadu, 
sněhové pluhy, rozstřikovače odpadních vod, prací a proplachovací 

zařízení, elektrické stroje a přístroje na čištění, míchačky, třídící stroje pro 

průmyslové účely; (12) zametací auta. 
(511) 7, 12 

(210) O-443128 

 
 

(111) 289993 

(220) 04.12.2006 

(151) 07.05.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Agentura pro podporu podnikání a investic Czechinvest, Štěpánská 15, 

Praha 2, 12000, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních, telekomunikačních sítích všeho 
druhu, multimediální informační katalogy, elektronické publikace, 

software; (16) papír a výrobky z papíru, periodické a neperiodické 

publikace, tiskoviny, odborné publikace, brožury, fotografie, knihy, 
letáky, plakáty, vizitky, časopisy, tištěné informační materiály; (35) 

propagační a reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní poradenské služby, ekonomické poradenství, vedení databází a 
jiných záznamů o obchodních kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a 

ekonomiky, zprostředkování obchodu, akviziční činnost, vyhledávání 

partnerských firem, zejména pro zahraniční zájemce v tuzemsku pro oblast 
obchodu, vyhledávání tuzemských subdodavatelů pro zahraniční investory 

pro oblast obchodu, analýzy nákladů, poskytování komerčních informací, 

průzkumy trhu; (36) finanční poradenství, finanční analýzy, kalkulace a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zpracování projektů na kapitálové investování, zprostředkování 

zahraničních i tuzemských investičních projektů, expertní služby v oblasti 

pojištění a garancí v investiční oblasti; (41) školící, vzdělávací a 

konzultační činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost především v 
oblasti obchodních publikací, brožur a příruček pro investory, a to i v 

různých jazykových mutacích, publikační činnost, organizování a vedení 

konferencí, kongresů, seminářů, školení, odborných stáží, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, provádění 

odborných a speciálních zkoušek v rámci výuky, knihovny, sportovní 

aktivity, organizování plesů, zajišťování kontaktů s třetími osobami ve 
výše uvedených činnostech; (42) právní služby, odborné a znalecké 

posudky, tvorba softwaru, tvorba webových stránek na Internetu. 

(511) 9, 16, 35, 36, 41, 42 
(210) O-443428 

 
 

(111) 289997 

(220) 06.12.2006 

(151) 07.05.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) MHA, s.r.o., Školní 511, Humpolec, 39601, CZ 
(510) (2) tonerové náplně pro tiskárny a kopírky; (35) nákup výrobků a služeb 

pro jiné podniky, racionalizace a optimalizace provozu, reklamní a 
marketingová činnost, zajištění podpůrných služeb v oblasti provozu 

kanceláří, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu v rozsahu 

výrobků tř. 1-34, podnikové poradenství, analýza a optimalizace nákladů, 
posuzování efektivnosti provozu, ekonomické analýzy, direct-mailing, 

segmentace databází, podpora činnosti marketingu, poradenství v 

obchodní činnosti, poradenství v oblasti reklamní výroby; (37) servis 
tiskáren; (39) doprava nákladní, doručování zboží, balení zboží, 

kompletace zásilek, kurýrní služby, skladování, logistické služby, 

poradenství v oblasti logistiky, zajištění podpůrných služeb v oblasti 
logistiky a skladování; (40) polygrafická výroba – digitální a ofsetový tisk, 

tiskové služby, poradenství v oblasti polygrafické výroby, poradenství v 

oblasti výroby spotřebního materiálu pro tiskové periferie; (41) 
vydavatelská a nakladatelská činnost, producentská činnost (v oblasti 

kultury); (42) grafická činnost, vývoj a aplikace informačních systémů a 

software. 
(511) 2, 35, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-443488 

 
 

(111) 290132 

(220) 13.09.2006 

(151) 14.05.2007 

(540) With Heavenly Care 

(730) ARISTOKRATY HOTELY s.r.o., Na Výsluní 201/13, Praha 10, 10000, 

CZ 

(510) (43) hotelové služby, provoz hotelového ubytování; (44) lázně (veřejné-) 
pro hygienické potřeby. 

(511) 43, 44 

(210) O-440753 

 
 

(111) 290289 

(220) 14.09.2006 

(151) 21.05.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) BIOGAS TECHNOLOGY, a.s., Šafránkova 1243/3, Praha 5, Stodůlky, 

15000, CZ 
(510) (6) konstrukce kovové, stavební konstrukce kovové, nádrže (kovové), 

potrubí ocelové; (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 

a služeb pro jiné podniky); (37) zámečnictví; (40) montáž materiálů na 
objednávku (pro třetí osoby), kovářství; (42) projektování, inženýrské 

práce (expertizy). 

(511) 6, 35, 37, 40, 42 
(210) O-441030 

 
 

(111) 290389 

(220) 10.01.2007 

(151) 21.05.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) INTERART Production a.s., Nad Rybníčky 17/840, Praha 4 - Kunratice, 
14000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (41) divadelní představení, muzikály, výroba divadelních a jiných 
představení, divadlo, zábava, provoz divadla, tvorba záznamů z těchto 

aktivit, služby zábavní a společenské - v rámci této třídy. 

(511) 41 
(210) O-444362 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 290444 

(220) 29.08.2006 

(151) 28.05.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, OH, US 
(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (3) přípravky pro péči a hygienu úst, zubů, hrdla, dásní a ústní dutiny, 
vyplachovací přípravky pro prevenci zubního kamene a kazů, zubní čisticí 

přípravky, přípravky pro péči o zuby, zubní pudry, zubní pasty, ústní 

vody, ústní spreje, zubní gely, fluor gely, fluoritové ústní vody, čisticí 
pudry, barvicí tablety na zubní kámen, přípravky pro preventivní ošetření 

zubů a dásní, žvýkací tabletky pro péči o zuby, čisticí a ošetřující výrobky, 

také s dezinfekčním účinkem, pro umělé zuby, lepicí přípravky na umělé 
zuby, lepicí pudry; (5) léčivé přípravky pro péči a hygienu úst, zubů, 

hrdla, dásní a ústní dutiny; (10) umělá zubní rovnátka a můstky. 

(511) 3, 5, 10 
(210) O-440594 

 
 

(111) 290675 

(220) 22.01.2007 

(151) 06.06.2007 

(540) ŽROUT 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky pro 

praní, přípravky pro čištění, odmašťování a broušení, mýdla; (35) pomoc 
při řízení a zprostředkování obchodu s chemickými surovinami, 

komponenty a přípravky pro praní, čištění, bělení a odmašťování. 

(511) 1, 3, 35 
(210) O-444656 

 
 

(111) 290748 

(220) 25.10.2006 

(151) 13.06.2007 

(540) CZECHINVEST 

(730) AGENTURA PRO PODPORU PODNIKÁNÍ A INVESTIC 

CZECHINVEST, Štěpánská 15, Praha 2, 12000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 
elektronických datových, informačních, telekomunikačních sítích všeho 

druhu, multimediální informační katalogy, elektronické publikace, 

software; (16) papír a výrobky z papíru, periodické a neperiodické 

publikace, tiskoviny, odborné publikace, brožury, fotografie, knihy, 

letáky, plakáty, vizitky, časopisy, informační materiály; (35) propagační a 

reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
poradenské služby, ekonomické poradenství, vedení databází a jiných 

záznamů o obchodních kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a 

ekonomiky, zprostředkování obchodu, akviziční činnost, vyhledávání 
partnerských firem zejména pro zahraniční zájemce v tuzemsku, 

zprostředkování zahraničních i tuzemských investičních projektů, 

vyhledávání tuzemských subdodavatelů pro zahraniční investory, analýzy 
nákladů, zpracování informací, průzkumy trhu, znalecké posudky 

spadající do této třídy; (36) finanční poradenství, finanční analýzy, 

kalkulace a zpracování projektů na kapitálové investování, expertní služby 
v oblasti pojištění a garancí v investiční oblasti, realitní činnost, 

poradenská a obstaravatelská činnost v investiční výstavbě v oblasti 

financování, správa nemovitostí; (41) školící, vzdělávací a konzultační 

činnost spadající do této třídy, vydavatelská a nakladatelská činnost 

především v oblasti obchodních publikací, brožur a příruček pro investory, 
a to i v různých jazykových mutacích, publikační činnost, organizování a 

vedení konferencí, kongresů, seminářů, školení, odborných stáží, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání pracovních 
setkání, provádění odborných a speciálních zkoušek, knihovny, sportovní 

aktivity, organizování plesů, zajišťování kontaktů s třetími osobami ve 

výše uvedených činnostech; (42) vědecké a technologické služby a s nimi 
spojený výzkum a návrhy, právní služby, odborné a znalecké posudky, 

tvorba softwaru, tvorba webových stránek na Internetu. 

(511) 9, 16, 35, 36, 41, 42 
(210) O-442295 

 
 

(111) 290769 

(220) 06.12.2006 

(151) 13.06.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ALU. PLAST společnost s ručením omezeným, Samota 850, Kaplice, 
38241, CZ 

(740) JUDr. David Karabec, Na Stráži 1306/5, Praha 8, 18000 
(510) (6) hliníková okna; (19) plastová okna, dveře a stěny, plastové ploty a 

pergoly. 

(511) 6, 19 
(210) O-443513 

 
 

(111) 290789 

(220) 11.01.2007 

(151) 13.06.2007 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) BSP Group, a.s., U Nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, 13000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) počítače, software, přístroje pro zpracování informací, diskety, 

kompaktně digitálně nahrávané disky, CD - rom, DVD - ROM, 
videokazety, kompaktně nahrávané disky, media pro reprodukci zvuku a 

obrazu; (16) tiskoviny periodické i neperiodické, fotografie, kancelářské 

potřeby, knihy a tiskoviny v oblasti výpočetní techniky; (42) poskytování 
software - tvorba, vývoj, publikace, poradenství a konzultace včetně 

servisu. 

(511) 9, 16, 42 
(210) O-444387 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 291331 

(220) 28.02.2007 

(151) 03.07.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ABUS CR, s.r.o., Pod Marjánkou 1674/39, Praha 6 Břevnov, 16900, CZ 

(510) (16) kancelářské potřeby, kromě nábytku, papírenské výrobky, pomůcky 
učební, kromě přístrojů, skříňky na kancelářské potřeby, školní potřeby; 

(35) obchodní činnost (služby, poradenství), obchodní nebo podnikatelské 

informace, obchodní činnost/prodej zboží (kancelářské potřeby kromě 
nábytku, papírenské výrobky, pomůcky učební, kromě přístrojů, skříňky 

na kancelářské potřeby, školní potřeby); (39) skladování zboží. 

(511) 16, 35, 39 
(210) O-445932 

 
 

(111) 291332 

(220) 28.02.2007 

(151) 03.07.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ABUS CR, s.r.o., Pod Marjánkou 1674/39, Praha 6 Břevnov, 16900, CZ 
(510) (16) kancelářské potřeby, kromě nábytku, papírenské výrobky, pomůcky 

učební, kromě přístrojů, skříňky na kancelářské potřeby, školní potřeby; 

(35) obchodní činnost (služby, poradenství), obchodní nebo podnikatelské 
informace, obchodní činnost/prodej zboží (kancelářské potřeby kromě 

nábytku, papírenské výrobky, pomůcky učební, kromě přístrojů, skříňky 

na kancelářské potřeby, školní potřeby); (39) skladování zboží. 
(511) 16, 35, 39 

(210) O-445933 

 
 

(111) 291509 

(220) 18.09.2006 

(151) 17.07.2007 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) ABC první pomoc s.r.o., Zelenohorská 506, Praha 8, 18100, CZ 
(510) (5) vybavení lékárniček první pomoci; (35) propagační a reklamní činnost, 

mediální reklama, poskytování informací komerčního charakteru, 

zpracování odborných i komerčních textů, zpracování a rozesílání 
reklamních materiálů, personální poradenství, vydávání propagačních 

materiálů; (41) organizování, pořádání, zajišťování seminářů, kongresů, 

kurzů a školení, lektorská, vzdělávací, osvětová a výchovná činnost a její 
organizování, pořádání jiných vzdělávacích akcí, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, vydávání knih, periodik a jiných informačních 

materiálů, zvukových a audiovizuálních děl, výroba televizních a 
rozhlasových programů, organizování a pořádání praktického výcviku, 

výchovně-vzdělávací programy, školení o poskytování první pomoci, 

sestavování a vydávání písemných podkladů pro výuku první pomoci; (44) 
poradenství v oblasti první pomoci, poskytování informací z oblasti první 

pomoci, zajištění a zprostředkování lékařských služeb, poskytování první 

pomoci, lékařské poradenství, zprostředkování ošetřovatelských služeb. 
(511) 5, 35, 41, 44 

(210) O-441085 

 
 

(111) 291705 

(220) 24.07.2006 
(151) 01.08.2007 

(540) ROTO 

(730) EFKO - karton, s. r. o., Dolní 347, Nové Veselí, 59214, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát Ph.D. LL.M., Koliště 

1965/13a, Brno, 60200 
(510) (28) hry společenské, hry stolní, stavebnice a hračky obecné, zejména ze 

dřeva, kovu a umělých hmot, hry a hračky zvukové, optické, elektrické, 

elektronické a magnetické zařazené v této třídě, hrací kostky, hrací plány, 
hrací kuličky, hrací žetony, stavebnicové kostky, pouzdra a krabice 

vyplněné herními předměty, puzzle, skládanky, didaktické hry. 

(511) 28 
(210) O-439387 

 
 

(111) 291749 

(220) 02.01.2007 

(151) 01.08.2007 

(540) ŽEHLIČKA ve spreji 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky pro 

praní, přípravky pro čištění, odmašťování a broušení, mýdla; (35) pomoc 
při řízení a zprostředkování obchodu s chemickými surovinami, 

komponenty a přípravky pro praní, čištění, bělení a odmašťování. 

(511) 1, 3, 35 
(210) O-444182 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 291814 

(220) 28.02.2007 

(151) 01.08.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) AKABA s.r.o., Markova 594/10, Praha 5 Jinonice, 15800, CZ 

(510) (35) kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů apod., 
zprostředkování obchodu a pomoc při řízení obchodní činnosti vztahující 

se k papírenským výrobkům a kancelářským potřebám (kromě nábytku) a 

ke školním potřebám, obchodní nebo podnikatelské informace, rozšiřování 
reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky); (36) 

pronájem nemovitostí, pronájem kanceláří, správa majetku, správa 

nemovitostí; (37) čištění automobilů, mytí dopravních prostředků, údržba 
a opravy motorových vozidel, úklid interiérů (budov); (39) automobilová 

doprava vztahující se k papírenským výrobkům, kancelářským potřebám 

(kromě nábytku) a školním potřebám, pronájem automobilů, skladování 
papírenských výrobků, kancelářských potřeb (kromě nábytku), školních 

potřeb, zprostředkování dopravy výše uvedeného zboží. 

(511) 35, 36, 37, 39 
(210) O-445934 

 
 

(111) 292020 

(220) 11.01.2006 

(151) 22.08.2007 

(540) realitymix.cz 

(730) DALTEN media s.r.o., Pernerova 673/47, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

(510) (9) elektronické databáze a databázové produkty na Internetu, mobilních 

platformách WAP, CD a DVD, software (internetové aplikace, reklamní 
systémy, komunikační systémy pro Internet, mobilní telefony a PDA); 

(16) databázové produkty v listinné formě, tiskoviny všeho druhu - 

periodické a neperiodické publikace; (35) reklamní a propagační a inzertní 
činnost, zprostředkovatelská činnost v obchodě, reklamě a propagaci, 

vyhledávání dat v počítačových souborech; (38) šíření informací 

prostřednictvím informační, datové nebo elektronické nebo komunikační 
sítě nebo telekomunikační sítě (zejména Internet), služby na Internetu - 

komunikační služby, vyhledávání dat v síti Internet, zprostředkování 

připojení na Internet; (41) služby internetových síťových her, 
zpravodajské  služby; (42) poskytování prostoru pro osobní webové 

stránky. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 
(210) O-433276 

 
 

(111) 292021 

(220) 11.01.2006 

(151) 22.08.2007 

(540) realitymix 

(730) DALTEN media s.r.o., Pernerova 673/47, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

(510) (9) elektronické databáze a databázové produkty na Internetu, mobilních 

platformách WAP, CD a DVD, software (internetové aplikace, reklamní 
systémy, komunikační systémy pro Internet, mobilní telefony a PDA); 

(16) databázové produkty v listinné formě, tiskoviny všeho druhu - 

periodické a neperiodické publikace; (35) reklamní a propagační a inzertní 
činnost, zprostředkovatelská činnost v obchodě, reklamě a propagaci, 

vyhledávání dat v počítačových souborech; (38) šíření informací 

prostřednictvím informační, datové nebo elektronické nebo komunikační 
sítě nebo telekomunikační sítě (zejména Internet), služby na Internetu - 

komunikační služby, vyhledávání dat v síti Internet, zprostředkování 

připojení na Internet; (41) služby internetových síťových her, 

zpravodajské služby; (42) poskytování prostoru pro osobní webové 

stránky. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-433277 

 
 

(111) 292628 

(220) 02.05.2007 
(151) 12.09.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Taiko, a.s., Strakonická 2860/4, Praha 5, 15000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 

14700 
(510) (35) propagační činnost a marketing; (40) příprava a míchání 

alkoholických a nealkoholických nápojů, výroba rychlého občerstvení a 

cukrářských výrobků; (41) kulturní a sportovní aktivity, pořádání 
produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících k zábavě, provoz 

sportovišť, agenturní činnost v oblasti kultury a umění, rekreace osob, 

koncerty, diskotéky, výchova a vzdělávání; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, provozování kavárny a kavárenská činnost, podávání 

alkoholických a nealkoholických nápojů. 
(511) 35, 40, 41, 43 

(210) O-447837 

 
 

(111) 292873 

(220) 14.02.2007 

(151) 26.09.2007 

(540) IREST 

(730) DALTEN media s.r.o., Pernerova 673/47, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

(510) (9) softwarový produkt na nosiči; (16) softwarový produkt - tiskovina. 

(511) 9, 16 
(210) O-445441 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 293072 

(220) 09.03.2007 

(151) 03.10.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Hakov, a.s., Nádražní 256, Hranice IV - Drahotuše, 75361, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (9) počítačový software nahraný nebo ze vzdálené počítačové sítě, 

software pro správu a využití dat, počítačový software stažitelný z 
Internetu, řídící software pro elektrické a elektronické zařízení, software 

na nosičích, počítače včetně jejich částí a příslušenství, elektrické, 

elektronické, hydraulické a pneumatické měřicí a ovládací prvky čistíren a 
úpraven vody a čerpacích stanic spadající do této třídy, elektrické 

vybavení čistíren a úpraven vody a čerpacích stanic spadající do této třídy, 

např. rozvaděče nízkého napětí; (11) čisticí zařízení na odpadní vodu, 
čistírny odpadních vod, proplachovací kontejnery, stroje na čištění 

odpadních vod, stroje na úpravu vody, čistírny odpadních vod včetně 

příslušenství, čisticí zařízení na odpadní vodu včetně technologických 
zařízení, vodní filtry a jejich části a příslušenství, filtry na pitnou vodu, 

zařízení na filtrování vody včetně technologických zařízení, zařízení na 

úpravu vody včetně technologických zařízení; (37) provádění staveb 
včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 

montáž a údržba vyhrazených elektrických zařízení, stavebnictví a 
stavitelství, pozemní stavby, inženýrské stavby, stavební občanská 

vybavenost, stavební informace, dozor nad stavbami, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti výstavby, zajišťování komplexních služeb v oblasti 
výstavby, stavby čistíren odpadních vod, vodohospodářské stavby (čistírny 

odpadních vod, čistírny průmyslových vod, vodojemy, úpravny vod, 

čerpací stanice vody, jímání vody), činnost technických poradců v oblasti 
stavebnictví, stavební dozor; (40) konzultační a poradenská činnost v 

oblasti nakládání s odpady, poskytování informací o třídění, sběru, 

zpracování a recyklaci odpadů, vypracování posudků a dobrozdání v 
oblasti hospodaření s odpady; (42) projektová činnost ve výstavbě, 

zajišťování projektové dokumentace domů a bytů a jejího zpracování, 

expertní činnost ve výstavbě, projektování elektrických zařízení, 
projektové studie elektrických zařízení, poradenské služby v oblasti 

počítačového hardware, zprostředkování vědeckých a technologických 

služeb zahrnutých do třídy 42, zprostředkování tvorby software, pronájem 
počítačového software, poradenské, konzultační, asistenční, analytické, 

designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se 

počítačového hardware, počítačových systémů a informačních technologií, 
projektová činnost v oblasti telekomunikační a výpočetní techniky, 

projektování, projektové studie týkající se počítačového software, 

hardware, činnost technických poradců v oblasti strojírenství, hutnictví, 
energetiky a architektury, inženýring, technický dozor, technické analýzy, 

odborné poradenství v komoditách uváděných v této třídě, projektová 

činnost v investiční výstavbě a inženýrských sítí, zejména sítí 
vodovodních a kanalizačních, inženýrská a projektová činnost v oblasti 

vodohospodářských staveb, zejména v oblasti čerpacích stanic, úpraven a 

čistíren vody; (45) počítačový software (poskytování licencí) (právní 
služby). 

(511) 9, 11, 37, 40, 42, 45 

(210) O-446274 

 
 

(111) 293458 

(220) 28.05.2007 

(151) 17.10.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) DALTEN media s.r.o., Pernerova 673/47, Praha 8 - Karlín, CZ 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 
(510) (9) počítačový program; (35) tvorba počítačové databáze (systematizace 

informací do počítačových databází), poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, organizování (pořádání) výstav, přehlídek a 
veletrhů komerčního a reklamního charakteru, veletrhy (pořádání) pro 

obchodní a reklamní účely, reklama on-line v počítačové síti, obchodní 

reklama pro třetí osoby; (42) tvorba software (počítačových programů), 
webové stránky (tvorba a správa). 

(511) 9, 35, 42 

(210) O-448500 

 
 

(111) 293701 

(220) 10.05.2007 

(151) 31.10.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ASTECO s.r.o., K Zelené louce 1328/46, Praha 4, 14800, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 
(510) (2) barvy, nátěry, laky, barviva a mořidla všeho druhu spadající do této 

třídy pro různé průmyslové využití, kovy práškové - metalické laky, 

pojiva, zahušťovače a ředidla pro barvy, ochranné výrobky/prostředky 
proti korozi, tiskařské barvy, tonery a cartridge do počítačových tiskáren; 

(7) profesionální stříkací a lakovací technika všeho druhu, stříkací a 

lakovací stroje a přístroje pro lakovny, stavebnictví, malířské a lakýrnické 
práce, antikorozní ochranu a dopravní značení, stroje pro dopravní 

značení, stroje pro povrchovou úpravu materiálů, otryskávací stroje a 
přístroje, stroje pro míchání, míchačky, provzdušňovací a prosívací 

zařízení, stroje čisticí a mycí, ruční elektrické nářadí, motory a pohony 

spadající do této třídy, motory elektrické, generátory elektrického proudu, 
pneumatické pohony, kompresory, čerpadla, součásti a náhradní díly k 

uvedeným přístrojům a zařízením; (37) servisně-montážní činnosti, servis, 

montáž, opravy, zejména stříkací a lakovací techniky. 
(511) 2, 7, 37 

(210) O-447988 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 293714 

(220) 25.05.2007 

(151) 31.10.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) PROMO ITEM, s.r.o., Prorektorská 662/2, Praha 10 - Malešice, 10800, 

CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (16) výrobky z papíru, lepenky a z plastických hmot zařazené ve třídě 16 
pro reklamní, marketingové a propagační účely, kancelářské potřeby pro 

reklamní, marketingové a propagační účely, plakáty, fotografie, 

pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, kalendáře, zejména nástěnné 
a stolní, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 

omalovánky, activity books, balicí papír, školní sešity, skicáky, tužky, 

pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, penály, papírové tašky, umělohmotné 
tašky, papírové kapesníky, obaly papírové, těžítka, tiskoviny, časopisy, 

knihy, databázové produkty v papírové formě, informační produkty v 

papírové formě, tiskárenské výrobky, losy, štočky, potřeby pro knižní 
vazby, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(spadající do této třídy), učební pomůcky, pytlíky a sáčky pro obalovou 

techniku, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obalové materiály z 
plastických hmot náležící do této třídy; (21) výrobky ze skla, porcelánu a 

keramiky v rámci této třídy, výrobky z křišťálového skla, poháry a trofeje 
skleněné, stojany a stojánky na jídelní lístky, reklamní a upomínkové 

předměty ze skla, porcelánu, keramiky a kovů (nikoliv drahých) v rámci 

této třídy, jako vázy, dózy, svícny a drobné upomínkové předměty v jiné 
třídě neobsažené, figurky ze skla, keramiky a porcelánu, kosmetické 

pomůcky - hřebeny, kartáče, náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň 

(nikoliv z drahých kovů, ani postříbřených nebo pozlacených kovů); (35) 
reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, 

poradenská činnost spadající do této třídy, činnost podnikatelských, 

ekonomických a organizačních poradců, pronájem reklamních ploch, 
reklamních materiálů, reklamního času ve všech komunikačních médiích, 

informace obchodní nebo podnikatelské, systematizace informací do 

počítačových databází, odborné obchodní poradenství, obchodní 
konzultační a zprostředkovatelské služby, reklamní nebo inzertní 

materiály (jejich rozšiřování zákazníkům - letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 
publikování), zprostředkovatelská činnost v oblasti mediálního průmyslu, 

např. zprostředkování reklamy, inzerce, propagace, informací a 

zpravodajství - vše v rámci této třídy, marketingové studie, dovoz a vývoz 
výrobků uvedených ve třídách 16 a 21, organizování výstav komerčních 

nebo reklamních, dodavatelské služby pro třetí osoby, včetně obstarání a 

distribuce výrobků a služeb pro jiné podnikatelské subjekty, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve 

třídách 16 a 21 a služeb spadajících do této třídy, velkoobchod, 

specializovaný maloobchod se smíšeným zbožím, maloobchod se 
smíšeným zbožím. 

(511) 16, 21, 35 

(210) O-448435 

 
 

(111) 294012 

(220) 08.06.2007 

(151) 14.11.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ČESKÁ CENTRA, Václavské nám. 49, Praha 1, 11000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 
14700 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, pomoc při provozování 
obchodů a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, 

reklamní služby - sdělování veřejnosti, distribuce prospektů, reklamní a 

inzertní činnost, výstavy reklamní i komerční, reklama rozhlasem; (38) 
spoje a komunikace, rozšiřování rádiových, rozhlasových a televizních 

programů; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 

společenské a kulturní akce, výstavy určené ke kulturním, společenským a 
sportovním účelům, pořádání společenských, kulturních a sportovních 

akcí, služby určené k zábavě nebo upoutání pozornosti, sport, kultura, 

pořádání divadelních představení, koncerty, kulturní pořady, soutěže, 
prezentace vizuálního umění nebo literatury veřejnosti pro kulturní a 

vzdělávací účely. 

(511) 35, 38, 41 
(210) O-448910 

 
 

(111) 294370 

(220) 07.09.2006 

(151) 04.12.2007 

(540) RELAXUJ 

(730) oXy Online s.r.o., Brodská 570, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

60200 

(510) (9) elektronické publikace (s možností stažení); (16) katalogy; (35) 
reklama, reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 

publikování), reklamní plochy (pronájem), systemizace informací do 

počítačových databází, reklama on-line v počítačové síti; (38) přenos 
zpráv a obrazových informací pomocí počítače, přenos zpráv a obrázků 

pomocí počítače; (39) turistické kanceláře s výjimkou kanceláří 

poskytujících hotelové rezervace, organizování zájezdů, cestování 
(rezervace); (41) vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

poskytování on-line elektronických publikací (bez možností stažení). 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 
(210) O-440823 

 
 

(111) 294533 

(220) 22.06.2007 

(151) 11.12.2007 

(540) KONTO MÍŠA 

(730) Nadace Charty 77, Melantrichova 5, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (35) reklamní, marketingové a inzertní služby, služby public relations, 

průzkumy trhu a veřejného mínění, činnost ekonomických a organizačních 
poradců, daňové služby v rámci této třídy, administrativní (sekretářské) 

služby, služby v oblasti managementu, řízení podniku, obchodní strategie, 

účetní služby, personální služby, organizování a pořádání 
komerčních/reklamních akcí, organizování seminářů a výstav k 

obchodním a reklamním účelům, poskytování obchodních dat - jejich 

prodej, pronájem a správa, obchodně-informační servis - služby 
databank/databází, statistické informace, automatizované i ruční 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zpracování dat, kopírovací služby; (36) poskytování finanční pomoci, 

financování projektů všeho druhu, organizování a pořádání veřejných 

sbírek finančního rázu, grantové rozdělování finančních prostředků, 

investiční činnost, správa movitého majetku, správa nemovitého majetku a 
služby realitního rázu, finanční transakce a operace všeho druhu, finanční 

konzultace, poskytování informací v oblasti financí, nadační činnost v 

oblasti finanční; (41) nadační činnost - dobročinná činnost a 
charitativní/humanitární činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, 

podpora rozvoje a rozšiřování všech forem umění, podpora rozvoje, 

rozšiřování a zvyšování úrovně vzdělanosti, podpora rozvoje občanské 
společnosti v rámci vzdělávání, organizování a pořádání kulturních 

dobročinných/humanitárních akcí, organizování a pořádání veřejných 

sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy, organizování a pořádání 
kulturních, společenských, zábavních a sportovních akcí, seminářů a 

výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, školící, vzdělávací a lektorská 
činnost, provoz vzdělávacího zařízení, pořádání školení a kurzů, výuka 

jazyků, služby zprostředkování vzdělávání osobně či elektronicky - přes 

Internet, služby překladatelské, tlumočnické a stenografické, vydavatelská 
a nakladatelská činnost, elektronické publikování v nadační oblasti, 

umělecká činnost a audio-vizuální produkce; (42) tvorba počítačového 

systému pro ochranu osobních dat, výzkum a vývoj v oblasti ekologie, 
projekty v oblasti životního prostředí, provoz webových stránek v nadační 

oblasti. 

(511) 35, 36, 41, 42 
(210) O-449353 

 
 

(111) 294681 

(220) 28.06.2007 

(151) 19.12.2007 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) EVERSTAR s.r.o., Bludovská 18, Šumperk, 78701, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy, fotografii, zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické 

hmoty v surovém stavu, hnojiva, prostředky pro kalení a letování kovů, 

chemické výrobky určené pro konzervování potravin, tříslicí materiály, 
lepidla pro průmysl, agrochemikálie patřící do této třídy, chemické přísady 

do fungicidů, herbicidů, insekticidů, konzervační přísady do 

farmaceutických přípravků, chemické přípravky na ochranu rostlin v rámci 
této třídy, chemické konzervační přípravky pro krmiva, přípravky na 

regulaci růstu rostlin, citlivé filmy neexponované, čisticí přípravky pro 

průmysl, chladicí a nemrznoucí kapaliny, brzdové a převodové kapaliny, 
chemická aditiva do motorových paliv, protipožární přípravky, přípravky 

k ošetření zdiva s výjimkou barev, chemické přípravky pro čištění a 

změkčování vody, přípravky pro moření, černění, fosfátování a leptání 
kovových povrchů, chemické přípravky k průmyslovému použití na 

odmašťování, enzymatické přípravky pro průmyslové účely, 

enzymobakteriální a enzymatické přípravky pro průmysl, prostředky pro 
čištění vody, prostředky pro čištění odpadních vod, konzervační přípravky 

patřící do této třídy, protiplísňové přípravky; (2) ochranné prostředky proti 

korozi a deteriorizaci dřeva, barviva a mořidla patřící do této třídy, 
přírodní pryskyřice v surovém stavu, nátěrové hmoty, fasádní barvy, 

nátěry ohnivzdorné, baktericidní a fungicidní, ochranné nátěry na 

podvozky vozidel, konzervační přípravky patřící do této třídy; (3) 
přípravky bělicí, prací, avivážní, čisticí, lešticí, odmašťovací a na 

odstraňování nátěrů a lakových povlaků, kapaliny na odstraňování 

námrazy z vozidel, plavená křída, přípravky pro osobní hygienu, 
parfumerie, kosmetika, přípravky pro péči o zuby a dutinu ústní, přípravky 

dezodorační a toaletní pro osobní potřebu, holicí přípravky, přípravky 

depilační, přípravky na a po opalování, vata pro kosmetické účely, vatové 

tyčinky a tampóny pro kosmetické účely, rozpouštědla tuků, úklidová 

chemie, přípravky na čištění odpadního vedení, autokosmetika, přípravky 

k ošetřování povrchů materiálů na bázi vosků; (4) průmyslové oleje a 
tuky, mazadla, pohonné hmoty, aditiva nechemická, paliva, konzervační 

tuky a oleje; (5) výrobky a přípravky farmaceutické, veterinární, lékařské, 

hygienické, dezinfekční, antiseptické, antibakteriální a antiparazitní, 
farmaceutické a výživové potraviny a nápoje pro léčebné účely, léčivé 

minerální koupelové soli, minerální vody pro léčebné účely, farmaceutické 

přípravky pro péči o pokožku, medicinální emulze, hygienické a 
dezinfekční přípravky a potřeby pro léčebné účely, přípravky repelentní, 

přípravky na WC hygienu, čisticí a dezinfekční přípravky patřící do této 

třídy, přípravky na osvěžení vzduchu, osvěžovače a deodoranty, jiné než 
pro osobní spotřebu, prostředky k hubení rostlinných a živočišných 

škůdců, enzymatické přípravky pro lékařské účely, antiparazitní, 
antiseptické a protiplísňové látky; (35) dodavatelské služby pro třetí 

osoby, včetně obstarání a distribuce výrobků a služeb pro jiné 

podnikatelské subjekty, reklama, propagace a inzerce prostřednictvím 
všech druhů médií, poradenská činnost spadající do této třídy, činnost 

podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců, účetnictví, 

administrativní činnost, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 
výrobky uvedenými ve třídách 1, 2, 3, 4 a 5, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti služeb spadajících do této třídy, ekonomické informace a 

poradenství, aranžérská činnost pro reklamní a obchodní účely; (37) 
pronájem čisticích a odmašťovacích strojů, opravy pracovních strojů, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti strojírenství; (40) zpracování, 

opracování a úprava kovů a kovových součástí a polotovarů, obrábění a 
tváření materiálů, pokovování, zušlechťování a chemicko-tepelné 

zpracování kovů, svařování kovů, povrchová úprava kovů práškovými 

plasty, zpracování materiálů, povrchové úpravy, zahrnující pokovování, 
černění, lakování, fosfátování, nástrojářské práce, kovoobrábění, 

svařování, dřevoobráběcí a zámečnické práce v rámci této třídy, 

zprostředkování v oblasti zpracování materiálů, regenerace a recyklace 
odpadů, likvidace odpadů, likvidace nebezpečných odpadů, likvidace 

chemických látek, chladicích a nemrznoucích směsí, spalování odpadů, 

třídění a zpracování odpadů, chemická výroba. 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 35, 37, 40 

(210) O-449541 

 
 

(111) 294682 

(220) 28.06.2007 

(151) 19.12.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) EVERSTAR s.r.o., Bludovská 18, Šumperk, 78701, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy, fotografii, zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické 

hmoty v surovém stavu, hnojiva, prostředky pro kalení a letování kovů, 
chemické výrobky určené pro konzervování potravin, tříslicí materiály, 

lepidla pro průmysl, agrochemikálie patřící do této třídy, chemické přísady 

do fungicidů, herbicidů, insekticidů, konzervační přísady do 
farmaceutických přípravků, chemické přípravky na ochranu rostlin v rámci 

této třídy, chemické konzervační přípravky pro krmiva, přípravky na 

regulaci růstu rostlin, citlivé filmy neexponované, čisticí přípravky pro 
průmysl, chladicí a nemrznoucí kapaliny, brzdové a převodové kapaliny, 

chemická aditiva do motorových paliv, protipožární přípravky, přípravky 

k ošetření zdiva s výjimkou barev, chemické přípravky pro čištění a 
změkčování vody, přípravky pro moření, černění, fosfátování a leptání 

kovových povrchů, chemické přípravky k průmyslovému použití na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

odmašťování, enzymatické přípravky pro průmyslové účely, 

enzymobakteriální a enzymatické přípravky pro průmysl, prostředky pro 

čištění vody, prostředky pro čištění odpadních vod, konzervační přípravky 

patřící do této třídy, protiplísňové přípravky; (2) ochranné prostředky proti 
korozi a deteriorizaci dřeva, barviva a mořidla patřící do této třídy, 

přírodní pryskyřice v surovém stavu, nátěrové hmoty, fasádní barvy, 

nátěry ohnivzdorné, baktericidní a fungicidní, ochranné nátěry na 
podvozky vozidel, konzervační přípravky patřící do této třídy; (3) 

přípravky bělicí, prací, avivážní, čisticí, lešticí, odmašťovací a na 

odstraňování nátěrů a lakových povlaků, kapaliny na odstraňování 
námrazy z vozidel, plavená křída, přípravky pro osobní hygienu, 

parfumerie, kosmetika, přípravky pro péči o zuby a dutinu ústní, přípravky 

dezodorační a toaletní pro osobní potřebu, holicí přípravky, přípravky 
depilační, přípravky na a po opalování, vata pro kosmetické účely, vatové 

tyčinky a tampóny pro kosmetické účely, rozpouštědla tuků, úklidová 
chemie, přípravky na čištění odpadního vedení, autokosmetika, přípravky 

k ošetřování povrchů materiálů na bázi vosků; (4) průmyslové oleje a 

tuky, mazadla, pohonné hmoty, aditiva nechemická, paliva, konzervační 
tuky a oleje; (5) výrobky a přípravky farmaceutické, veterinární, lékařské, 

hygienické, dezinfekční, antiseptické, antibakteriální a antiparazitní, 

farmaceutické a výživové potraviny a nápoje pro léčebné účely, léčivé 
minerální koupelové soli, minerální vody pro léčebné účely, farmaceutické 

přípravky pro péči o pokožku, medicinální emulze, hygienické a 

dezinfekční přípravky a potřeby pro léčebné účely, přípravky repelentní, 
přípravky na WC hygienu, čisticí a dezinfekční přípravky patřící do této 

třídy, přípravky na osvěžení vzduchu, osvěžovače a deodoranty, jiné než 

pro osobní spotřebu, prostředky k hubení rostlinných a živočišných 
škůdců, enzymatické přípravky pro lékařské účely, antiparazitní, 

antiseptické a protiplísňové látky; (35) dodavatelské služby pro třetí 

osoby, včetně obstarání a distribuce výrobků a služeb pro jiné 
podnikatelské subjekty, reklama, propagace a inzerce prostřednictvím 

všech druhů médií, poradenská činnost spadající do této třídy, činnost 

podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců, účetnictví, 
administrativní činnost, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

výrobky uvedenými ve třídách 1, 2, 3, 4 a 5, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti služeb spadajících do této třídy, ekonomické informace a 
poradenství, aranžérská činnost pro reklamní a obchodní účely; (37) 

pronájem čisticích a odmašťovacích strojů, opravy pracovních strojů, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti strojírenství; (40) zpracování, 
opracování a úprava kovů a kovových součástí a polotovarů, obrábění a 

tváření materiálů, pokovování, zušlechťování a chemicko-tepelné 

zpracování kovů, svařování kovů, povrchová úprava kovů práškovými 

plasty, zpracování materiálů, povrchové úpravy, zahrnující pokovování, 

černění, lakování, fosfátování, nástrojářské práce, kovoobrábění, 

svařování, dřevoobráběcí a zámečnické práce v rámci této třídy, 
zprostředkování v oblasti zpracování materiálů, regenerace a recyklace 

odpadů, likvidace odpadů, likvidace nebezpečných odpadů, likvidace 

chemických látek, chladicích a nemrznoucích směsí, spalování odpadů, 
třídění a zpracování odpadů, chemická výroba. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 35, 37, 40 

(210) O-449542 

 
 

(111) 294683 

(220) 28.06.2007 

(151) 19.12.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) EVERSTAR s.r.o., Bludovská 18, Šumperk, 78701, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy, fotografii, zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické 
hmoty v surovém stavu, hnojiva, prostředky pro kalení a letování kovů, 

chemické výrobky určené pro konzervování potravin, tříslicí materiály, 

lepidla pro průmysl, agrochemikálie patřící do této třídy, chemické přísady 
do fungicidů, herbicidů, insekticidů, konzervační přísady do 

farmaceutických přípravků, chemické přípravky na ochranu rostlin v rámci 

této třídy, chemické konzervační přípravky pro krmiva, přípravky na 
regulaci růstu rostlin, citlivé filmy neexponované, čisticí přípravky pro 

průmysl, chladicí a nemrznoucí kapaliny, brzdové a převodové kapaliny, 

chemická aditiva do motorových paliv, protipožární přípravky, přípravky 
k ošetření zdiva s výjimkou barev, chemické přípravky pro čištění a 

změkčování vody, přípravky pro moření, černění, fosfátování a leptání 

kovových povrchů, chemické přípravky k průmyslovému použití na 
odmašťování, enzymatické přípravky pro průmyslové účely, 

enzymobakteriální a enzymatické přípravky pro průmysl, prostředky pro 
čištění vody, prostředky pro čištění odpadních vod, konzervační přípravky 

patřící do této třídy, protiplísňové přípravky; (2) ochranné prostředky proti 

korozi a deteriorizaci dřeva, barviva a mořidla patřící do této třídy, 
přírodní pryskyřice v surovém stavu, nátěrové hmoty, fasádní barvy, 

nátěry ohnivzdorné, baktericidní a fungicidní, ochranné nátěry na 

podvozky vozidel, konzervační přípravky patřící do této třídy; (3) 
přípravky bělicí, prací, avivážní, čisticí, lešticí, odmašťovací a na 

odstraňování nátěrů a lakových povlaků, kapaliny na odstraňování 

námrazy z vozidel, plavená křída, přípravky pro osobní hygienu, 
parfumerie, kosmetika, přípravky pro péči o zuby a dutinu ústní, přípravky 

dezodorační a toaletní pro osobní potřebu, holicí přípravky, přípravky 

depilační, přípravky na a po opalování, vata pro kosmetické účely, vatové 
tyčinky a tampóny pro kosmetické účely, rozpouštědla tuků, úklidová 

chemie, přípravky na čištění odpadního vedení, autokosmetika, přípravky 

k ošetřování povrchů materiálů na bázi vosků; (4) průmyslové oleje a 
tuky, mazadla, pohonné hmoty, aditiva nechemická, paliva, konzervační 

tuky a oleje; (5) výrobky a přípravky farmaceutické, veterinární, lékařské, 

hygienické, dezinfekční, antiseptické, antibakteriální a antiparazitní, 
farmaceutické a výživové potraviny a nápoje pro léčebné účely, léčivé 

minerální koupelové soli, minerální vody pro léčebné účely, farmaceutické 

přípravky pro péči o pokožku, medicinální emulze, hygienické a 
dezinfekční přípravky a potřeby pro léčebné účely, přípravky repelentní, 

přípravky na WC hygienu, čisticí a dezinfekční přípravky patřící do této 

třídy, přípravky na osvěžení vzduchu, osvěžovače a deodoranty, jiné než 
pro osobní spotřebu, prostředky k hubení rostlinných a živočišných 

škůdců, enzymatické přípravky pro lékařské účely, antiparazitní, 

antiseptické a protiplísňové látky; (35) dodavatelské služby pro třetí 
osoby, včetně obstarání a distribuce výrobků a služeb pro jiné 

podnikatelské subjekty, reklama, propagace a inzerce prostřednictvím 

všech druhů médií, poradenská činnost spadající do této třídy, činnost 
podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců, účetnictví, 

administrativní činnost, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

výrobky uvedenými ve třídách 1, 2, 3, 4 a 5, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti služeb spadajících do této třídy, ekonomické informace a 

poradenství, aranžérská činnost pro reklamní a obchodní účely; (37) 

pronájem čisticích a odmašťovacích strojů, opravy pracovních strojů, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti strojírenství; (40) zpracování, 

opracování a úprava kovů a kovových součástí a polotovarů, obrábění a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

tváření materiálů, pokovování, zušlechťování a chemicko-tepelné 

zpracování kovů, svařování kovů, povrchová úprava kovů práškovými 

plasty, zpracování materiálů, povrchové úpravy, zahrnující pokovování, 

černění, lakování, fosfátování, nástrojářské práce, kovoobrábění, 
svařování, dřevoobráběcí a zámečnické práce v rámci této třídy, 

zprostředkování v oblasti zpracování materiálů, regenerace a recyklace 

odpadů, likvidace odpadů, likvidace nebezpečných odpadů, likvidace 
chemických látek, chladicích a nemrznoucích směsí, spalování odpadů, 

třídění a zpracování odpadů, chemická výroba. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 35, 37, 40 
(210) O-449543 

 
 

(111) 294684 

(220) 28.06.2007 

(151) 19.12.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) EVERSTAR s.r.o., Bludovská 18, Šumperk, 78701, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy, fotografii, zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické 

hmoty v surovém stavu, hnojiva, prostředky pro kalení a letování kovů, 
chemické výrobky určené pro konzervování potravin, tříslicí materiály, 

lepidla pro průmysl, agrochemikálie patřící do této třídy, chemické přísady 

do fungicidů, herbicidů, insekticidů, konzervační přísady do 
farmaceutických přípravků, chemické přípravky na ochranu rostlin v rámci 

této třídy, chemické konzervační přípravky pro krmiva, přípravky na 

regulaci růstu rostlin, citlivé filmy neexponované, čisticí přípravky pro 
průmysl, chladicí a nemrznoucí kapaliny, brzdové a převodové kapaliny, 

chemická aditiva do motorových paliv, protipožární přípravky, přípravky 

k ošetření zdiva s výjimkou barev, chemické přípravky pro čištění a 
změkčování vody, přípravky pro moření, černění, fosfátování a leptání 

kovových povrchů, chemické přípravky k průmyslovému použití na 

odmašťování, enzymatické přípravky pro průmyslové účely, 
enzymobakteriální a enzymatické přípravky pro průmysl, prostředky pro 

čištění vody, prostředky pro čištění odpadních vod, konzervační přípravky 

patřící do této třídy, protiplísňové přípravky; (2) ochranné prostředky proti 
korozi a deteriorizaci dřeva, barviva a mořidla patřící do této třídy, 

přírodní pryskyřice v surovém stavu, nátěrové hmoty, fasádní barvy, 

nátěry ohnivzdorné, baktericidní a fungicidní, ochranné nátěry na 
podvozky vozidel, konzervační přípravky patřící do této třídy; (3) 

přípravky bělicí, prací, avivážní, čisticí, lešticí, odmašťovací a na 

odstraňování nátěrů a lakových povlaků, kapaliny na odstraňování 
námrazy z vozidel, plavená křída, přípravky pro osobní hygienu, 

parfumerie, kosmetika, přípravky pro péči o zuby a dutinu ústní, přípravky 

dezodorační a toaletní pro osobní potřebu, holicí přípravky, přípravky 
depilační, přípravky na a po opalování, vata pro kosmetické účely, vatové 

tyčinky a tampóny pro kosmetické účely, rozpouštědla tuků, úklidová 

chemie, přípravky na čištění odpadního vedení, autokosmetika, přípravky 
k ošetřování povrchů materiálů na bázi vosků; (4) průmyslové oleje a 

tuky, mazadla, pohonné hmoty, aditiva nechemická, paliva, konzervační 

tuky a oleje; (5) výrobky a přípravky farmaceutické, veterinární, lékařské, 
hygienické, dezinfekční, antiseptické, antibakteriální a antiparazitní, 

farmaceutické a výživové potraviny a nápoje pro léčebné účely, léčivé 

minerální koupelové soli, minerální vody pro léčebné účely, farmaceutické 
přípravky pro péči o pokožku, medicinální emulze, hygienické a 

dezinfekční přípravky a potřeby pro léčebné účely, přípravky repelentní, 

přípravky na WC hygienu, čisticí a dezinfekční přípravky patřící do této 
třídy, přípravky na osvěžení vzduchu, osvěžovače a deodoranty, jiné než 

pro osobní spotřebu, prostředky k hubení rostlinných a živočišných 

škůdců, enzymatické přípravky pro lékařské účely, antiparazitní, 

antiseptické a protiplísňové látky; (35) dodavatelské služby pro třetí 

osoby, včetně obstarání a distribuce výrobků a služeb pro jiné 

podnikatelské subjekty, reklama, propagace a inzerce prostřednictvím 
všech druhů médií, poradenská činnost spadající do této třídy, činnost 

podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců, účetnictví, 

administrativní činnost, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 
výrobky uvedenými ve třídách 1, 2, 3, 4 a 5, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti služeb spadajících do této třídy, ekonomické informace a 

poradenství, aranžérská činnost pro reklamní a obchodní účely; (37) 
pronájem čisticích a odmašťovacích strojů, opravy pracovních strojů, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti strojírenství; (40) zpracování, 

opracování a úprava kovů a kovových součástí a polotovarů, obrábění a 
tváření materiálů, pokovování, zušlechťování a chemicko-tepelné 

zpracování kovů, svařování kovů, povrchová úprava kovů práškovými 
plasty, zpracování materiálů, povrchové úpravy, zahrnující pokovování, 

černění, lakování, fosfátování, nástrojářské práce, kovoobrábění, 

svařování, dřevoobráběcí a zámečnické práce v rámci této třídy, 
zprostředkování v oblasti zpracování materiálů, regenerace a recyklace 

odpadů, likvidace odpadů, likvidace nebezpečných odpadů, likvidace 

chemických látek, chladicích a nemrznoucích směsí, spalování odpadů, 
třídění a zpracování odpadů, chemická výroba. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 35, 37, 40 

(210) O-449544 

 
 

(111) 294697 

(220) 04.07.2007 
(151) 19.12.2007 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) metr2 reality s.r.o., Litovelská 1340/2C, Olomouc, Nová Ulice, 77900, 

CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Jinonická 80, Praha 5, 15800 

(510) (35) inzertní činnost v oblasti realit, marketing v oblasti realit, průzkum a 
analýza trhů v oblasti realit, on-line inzerce v oblasti trhu s realitami, 

obchodní služby na Internetu v oblasti realit, zprostředkování obchodních 

záležitostí, reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů 
médií, aranžérská činnost pro reklamní a obchodní účely; (36) 

developerská a investiční činnost ve výstavbě, kompletní činnost realitní 

kanceláře včetně správy a obhospodařování nemovitostí, zprostředkování 
správy a obhospodařování nemovitostí, nájem, pronájem a 

zprostředkování nájmu a pronájmu nemovitostí, zprostředkování nákupu, 

prodeje a výměny nemovitostí, konzultační a poradenská činnost spojená s 
kompletní činností realitní kanceláře, úvěrové poradenství, 

zprostředkování finančních operací, zprostředkování obchodů s 

nemovitostmi a hypotékami, zprostředkování úvěrů a meziúvěrů ze 
stavebního spoření, zprostředkování leasingu nemovitostí, příprava a 

realizace developerských záměrů a investičních projektů (služby spojené s 

financováním staveb), zprostředkování pojištění, informační služby na 
Internetu v oblasti realit; (37) provádění bytových, občanských, 

dopravních a průmyslových staveb, jejich změny a odstraňování, odborná 

pomoc a autorský dozor ve stavebnictví, zprostředkovatelská a poradenská 
činnost v uvedených oblastech, stavebnictví, poradenství v oblasti 

stavebnictví, zprostředkování v oblasti stavebnictví, zprostředkování oprav 

a přestaveb nemovitostí, realizace stavebních zakázek, stavební 
rekonstrukce, demolice staveb, budování inženýrských sítí, úpravy 

prostranství v rámci dokončování staveb, stavební práce v oborech 

inženýrského, průmyslového a pozemního stavitelství, dodávky staveb a 
jejich částí v uvedených oborech, včetně bezvýkopových technologií a 

tunelování, montáže konstrukcí; (42) developerské projekty, především 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

stavební projekce (projekty staveb), architektura, architektonické 

poradenství, architektonické návrhy budov, jejich částí a vybavení, služby 

bytového architekta, výtvarné návrhy interiérů-designérská činnost, 

návrhářství bytové a kancelářské, expertizy, geodetické práce a služby, 
geologické expertizy, geologický průzkum a výzkum, grafický design, 

aranžérská činnost - interiérová a exteriérová výzdoba, expertizy 

inženýrských prací, architektonické návrhy budov, jejich částí a vybavení, 
plánování výstavby, optimalizace výstavby, stavební projekce, 

projektování, projektové technické studie, projektová činnost v investiční 

výstavbě, engineerig a konzultační činnost v oblasti stavebnictví a 
architektury, technické průzkumy, návrhářská, designérská, výtvarná 

činnost (design), grafické a kresličské technické poradenství v oblasti 

stavebnictví a architektury; (45) zprostředkování právní pomoci v oblasti 
realit, výstavby, finančnictví a pojišťovnictví. 

(511) 35, 36, 37, 42, 45 
(210) O-449719 

 
 

(111) 295104 

(220) 21.12.2006 

(151) 09.01.2008 

(540) CARLA - CHUŤ PRAVÉ ČOKOLÁDY 

(730) CARLA spol. s r.o., Krkonošská 2850, Dvůr Králové nad Labem, 54400, 

CZ 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (29) mléčné výrobky, mandle zpracované, oříšky zpracované; (30) 

bonbóny, cukr, cukrovinky, čokoláda, čokoládové nápoje, čokoládové 
nápoje s mlékem, kakao, tabletky (cukrovinky); (35) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s výrobky ve tř. 29 a 30, reklama, průzkum trhu. 

(511) 29, 30, 35 
(210) O-444048 

 
 

(111) 295410 

(220) 18.06.2007 

(151) 24.01.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Aktina kontakt, spol. s r.o., Křížová 2598/4, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací, počítače, software, elektronické 
počítačové informační a řídící systémy, nosiče dat v elektronické podobě a 

zvukově-obrazové záznamy magnetické nebo v elektronické podobě, 

počítačové tiskárny, modemy, servery, přepínače, monitory, procesory, 
elektrické vodiče - kabely, optické kabely, strukturované kabeláže a další 

příslušenství k výpočetní technice spadající do této třídy, kancelářská 

technika - kopírovací stroje, copyprintery, faxy, plottery, scannery, 

elektrické laminovačky, řezačky a vazače, počítací stroje - např. bankovek 

a mincí, kalkulátory, elektronické pokladny a pokladniční systémy, 
přístroje pro snímání/čtení údajů - např. kódů apod., 

elektronické/magnetické karty - identifikační či platební, přístroje pro 

kódování a elektronické kódy, přístroje telekomunikační techniky - 
telefony všeho druhy, telefonní ústředny, příslušenství k telekomunikační 

technice spadající do této třídy, přístroje pro záznam, převod a reprodukci 

zvuku/obrazu, audio-video přístroje, hi-fi soustavy, reproduktory, přístroje 
zabezpečovací, alarmy, ochranné pomůcky v rámci této třídy, přístroje pro 

měření a regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, přístroje optické, přístroje 

pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 
elektrického proudu, elektrosoučástky všeho druhu, elektroinstalační 

materiály, baterie/akumulátory, nabíječky k elektrickým přístrojům, 

uvedené přístroje a zařízení jak nové, tak i použité - 

opravované/repasované - k dalšímu použití, součásti/náhradní díly 

uvedených přístrojů a zařízení v rámci této třídy; (16) papír a výrobky z 

něj v této třídě, lepenka a výrobky z ní v této třídě, papír pro tiskárny, 
papír xerografický, papír kancelářský, papír pro umělce, periodické i 

neperiodické publikace, tiskoviny všeho druhu, knihy, časopisy, noviny, 

návody pro použití přístrojů, registrační a záruční listy, 
učebnice/vzdělávací knihy, brožury, letáky, plakáty, kalendáře, fotografie, 

firemní tiskoviny - vizitky, obálky, hlavičkové/dopisní papíry, formuláře 

všeho druhu, obaly, fólie, pytle, sáčky z papíru, lepenky, polyethylenu či 
podobných plastických hmot pro obalovou techniku, obaly, fólie, pytle, 

sáčky bublinové, pěnové, antistatické, papírenské zboží, lepidla pro papír, 

ostatní papírenské zboží v rámci této třídy - papírové tašky, sáčky, bloky, 
obaly na knihy/učebnice, školní/učební, psací a kancelářské potřeby v 

rámci této třídy, potřeby pro tiskaře a výtvarné umělce v rámci této třídy; 
(35) reklamní, marketingové a inzertní služby, directmailing, 

directmarketing, průzkumy trhu, administrativní služby, předvádění zboží 

k reklamním účelům, organizování a pořádání 
komerčních/prodejních/reklamních akcí, seminářů a výstav, služby 

personální a řízení podnikání/firmy, poskytování obchodních dat - jejich 

prodej, pronájem a správa, obchodně-informační servis - služby 
databank/databází, automatizované i ruční zpracování dat, kopírovací 

služby, obchodní zastoupení zahraničních podnikatelských subjektů; (39) 

dopravní služby, zasilatelské a kurýrní služby, kompletování, balení, 
skladování a odesílání zboží, poskytování informací o dopravě, provoz 

skladovacích ploch a skladů; (40) tisk - polygrafické služby všeho druhu, 

gravírování, leptání a podobné techniky, zprostředkování v oblasti 
polygrafie, zpracování a úprava materiálů - zejména papíru a plastu, 

zpracování a úprava recyklovaných materiálů a odpadů; (41) vydavatelská 

a nakladatelská činnost, elektronické publikování, provoz elektronického 
portálu, organizování a pořádání 

kulturních/společenských/zábavních/sportovních akcí, seminářů a výstav, 

školicí služby, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů; (42) 
tvorba počítačového software - programování počítačů, zhotovování 

software všeho druhu na zakázku, výzkum, vývoj, projektování a instalace 

software, aktualizace a regenerace počítačových dat, pronájem software a 
výpočetní a kancelářské techniky uvedené ve třídě 9, poradenství a 

konzultace v oblasti hardware a software 

(511) 9, 16, 35, 39, 40, 41, 42 
(210) O-449196 

 
 

(111) 295436 

(220) 13.07.2007 

(151) 24.01.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, patentový 

zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800 

(510) (16) časopisy, knihy, publikace, reklamní prospekty, informační letáky, 
losy, propagační předměty jako jsou zejména tužky, kalendáře, plakáty, 

diáře, těžítka; (18) tašky, brašny, batohy; (24) ručníky; (25) trička, čepice; 

(28) hrací karty; (34) zapalovače; (35) reklamní činnost, administrativní 
práce, automatizované zpracování dat; (36) pronájem bytových a 

nebytových prostor; (37) úklid; (41) organizování sportovních sázek a 

číselných loterií, provozování loterií a jiných podobných her v souladu s 
obecně závaznými právními předpisy, provozování nevýherních a 

výherních hracích přístrojů, provozování kulečníkové herny, prodej losů a 

příjem sázek ve smluvně závazných sběrnách právnických a fyzických 
osob a ve sběrnách zřízených společností, vydavatelská činnost, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nakladatelská činnost; (43) poskytování občerstvení, služby spojené s 

poskytováním občerstvení. 

(511) 16, 18, 24, 25, 28, 34, 35, 36, 37, 41, 43 

(210) O-449984 

 
 

(111) 295437 

(220) 13.07.2007 

(151) 24.01.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, patentový 
zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800 

(510) (16) časopisy, knihy, publikace, reklamní prospekty, informační letáky, 

losy, propagační předměty jako jsou zejména tužky, kalendáře, plakáty, 
diáře, těžítka; (18) tašky, brašny, batohy; (24) ručníky; (25) trička, čepice; 

(28) hrací karty; (34) zapalovače; (35) reklamní činnost, administrativní 

práce, automatizované zpracování dat; (36) pronájem bytových a 
nebytových prostor; (37) úklid; (41) organizování sportovních sázek a 

číselných loterií, provozování loterií a jiných podobných her v souladu s 

obecně závaznými právními předpisy, provozování nevýherních a 
výherních hracích přístrojů, provozování kulečníkové herny, prodej losů a 

příjem sázek ve smluvně závazných sběrnách právnických a fyzických 
osob a ve sběrnách zřízených společností, vydavatelská činnost, 

nakladatelská činnost; (43) poskytování občerstvení, služby spojené s 

poskytováním občerstvení. 
(511) 16, 18, 24, 25, 28, 34, 35, 36, 37, 41, 43 

(210) O-449985 

 
 

(111) 295439 

(220) 13.07.2007 

(151) 24.01.2008 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, patentový 

zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800 
(510) (16) časopisy, knihy, publikace, reklamní prospekty, informační letáky, 

losy, propagační předměty jako jsou zejména tužky, kalendáře, plakáty, 

diáře, těžítka; (18) tašky, brašny, batohy; (24) ručníky; (25) trička, čepice; 
(28) hrací karty; (34) zapalovače; (35) reklamní činnost, administrativní 

práce, automatizované zpracování dat; (36) pronájem bytových a 

nebytových prostor; (37) úklid; (41) organizování sportovních sázek a 
číselných loterií, provozování loterií a jiných podobných her v souladu s 

obecně závaznými právními předpisy, provozování nevýherních a 

výherních hracích přístrojů, provozování kulečníkové herny, prodej losů a 

příjem sázek ve smluvně závazných sběrnách právnických a fyzických 

osob a ve sběrnách zřízených společností, vydavatelská činnost, 

nakladatelská činnost; (43) poskytování občerstvení, služby spojené s 

poskytováním občerstvení. 
(511) 16, 18, 24, 25, 28, 34, 35, 36, 37, 41, 43 

(210) O-449987 

 
 

(111) 295583 

(220) 13.10.2006 
(151) 30.01.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Savencia SA, 42 rue Rieussec, Viroflay, FR 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 

1a, Brno, 60300 
(510) (29) mléko, sýry, mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky. 

(511) 29 

(210) O-441930 

 
 

(111) 297059 

(220) 02.08.2006 

(151) 25.03.2008 

(540) MAYO 

(730) LIBERTY TRADE, s.r.o., Súvoz 1, Trenčín, 91101, SK 

(740) JUDr. Pavel Moník, Střelecká 672, Hradec Králové, 50002 

(510) (12) jízdní kola, součástky, výstroj a doplňky jízdních kol, uvedené v této 

třídě, zejména rámy, vidlice, ráfky, řidítka, představce, stojany a držáky, 

měniče převodů, přehazovačky, převodníky, brzdy, kliky, středová a 
hlavová složení, pedály, blatníky, nosiče zavazadel, náboje kol; (18) 

cyklistické torby a tašky. 

(511) 12, 18 
(210) O-439631 

 
 

(111) 297478 

(220) 13.07.2007 

(151) 29.04.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, patentový 

zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800 

(510) (16) časopisy, knihy, publikace, reklamní prospekty, informační letáky, 
losy, propagační předměty jako jsou zejména tužky, kalendáře, plakáty, 

diáře, těžítka; (18) tašky, brašny, batohy; (24) ručníky; (25) trička, čepice; 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 37 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(28) hrací karty; (34) zapalovače; (35) automatizované zpracování dat; 

(36) pronájem bytových a nebytových prostor; (37) úklid; (41) 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, provozování loterií a 

jiných podobných her v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
provozování nevýherních a výherních hracích přístrojů, provozování 

kulečníkové herny, prodej losů a příjem sázek ve smluvně závazných 

sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách zřízených 
společností, vydavatelská činnost, nakladatelská činnost; (43) poskytování 

občerstvení, služby spojené s poskytováním občerstvení. 

(511) 16, 18, 24, 25, 28, 34, 35, 36, 37, 41, 43 
(210) O-449982 

 
 

(111) 297942 

(220) 07.08.2006 

(151) 19.05.2008 

(540) EURONICS elektro z vaší ulice 

(730) EURONICS ČR, a.s., Prštné-Kútiky 637, Zlín, 76001, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (7) pračky klasické i automatické, myčky na nádobí, ždímačky, kuchyňské 

přístroje elektromechanické v rámci této třídy, zejména stroje na 

zpracování potravin jako kuchyňské roboty, šlehače a mixery, hnětací 

stroje, elektrické nože, kráječe a multi kráječe, elektrické odšťavňovače a 

lisy na ovoce, elektrické mlýnky na kávu, mlýnky na maso, elektrické 
drtiče na potraviny, vysavače a čističe koberců, otvírače konzerv 

elektrické; (8) holicí strojky a epilátory, zastřihovače vlasů a vousů, kulmy 

a ondulační zařízení, otvírače konzerv neelektrické; (9) přístroje a nástroje 
elektrické v rámci této třídy, výpočetní technika - zařízení pro sběr, 

přenos, zpracování a uchování dat a jejich vzájemné kombinace, PC, 

notebooky, tiskárny, PC periferie a příslušenství, video systémy, 
kancelářská technika - telefonní přístroje, faxy, kopírky, mobilní telefony, 

fotografické přístroje a kamery, digitální fotoaparáty včetně paměťových 

karet, radiopřijímače, tunery, videotechnika, magnetofony, diktafony, 
gramofony, CD - přehrávače, HI-FI soupravy včetně komponent - 

reproduktory, mikrofony, sluchátka, měniče, zesilovače, mikro systémy, 

mini systémy, radiomagnetofony, televizní přijímače včetně antén, 
satelitů, dálkových ovladačů, přenosné a osobní přijímače a přehrávače, 

rádio budíky, auto rádia a auto reproduktory, záznamová media - 
audiokazety, videokazety, DVD nosiče, CD nosiče, sestavy domácích kin 

a jednotlivé komponenty sestav domácích kin, herní konzole včetně 

příslušenství, SAT a DVB - T přijímače, DVD přehrávače, DVD 

rekordéry, MP3 přehrávače, přístroje pro záznam a reprodukci zvuku a 

obrazu, meteorologické stanice, baby sittery (el. chůvy), žehličky 

elektrické včetně napařovacích, váhy; (11) chladničky, mrazničky a 
výrobníky ledu, elektrická, plynová a kombinovaná zařízení pro vaření, 

pečení, smažení a opékání, zejména sporáky, trouby elektrické, plynové i 

mikrovlnné, grily, rošty, sendvičovače, toustovače a opékače topinek, 
elektrické fritovací hrnce, pánve a pečicí formy, vařiče a varné desky, 

sporáky na tuhá paliva, kávovary elektrické, stroje na espreso, instantní 

dávkovače horké vody, rychlovarné konvice, zařízení větrací a 
klimatizační, přístroje pro úpravu vzduchu v místnostech, jako jsou 

filtrační zařízení, zvlhčovače a odvlhčovače, odsavače par, elektrická a 

plynová topná zařízení, včetně kotlů radiátorů, plynových topidel, 
elektrických topných těles, infrazářičů a konvektorů, elektrické a plynové 

ohřívače vody, filtry pro odsavače par, vodovodní baterie, boilery, 

vysoušeče vlasů; (16) papírové filtry pro vysavače, papírové filtry pro 
kávovary; (21) drobné náčiní a přenosné nádoby pro domácnost a kuchyni, 

ruční mlýnky, mixery, šlehače, struhadla, pánve, hrnce, rendlíky, konvice, 

soupravy pro vaření a pití kávy, grilovací jehly a rožně užívané při vaření, 
elektrické zubní kartáčky; (35) marketing, průzkum a analýza trhu, 

zprostředkování obchodních záležitostí v oboru výroby, prodeje a 

propagace elektrospotřebičů a souvisejícího zboží, poradenství v otázkách 

organizování obchodní činnosti, vytváření a provozování obchodních sítí, 

pořádání komerčních výstav a veletrhů, elektronické obchodování přes 

Internet (objednávky, prodej); (37) montáž, konstrukce a oprava, instalace 
a údržba elektrických a elektronických zařízení; (38) zprostředkování 

přístupu k Internetu pro uživatele, zajišťování jeho provozu a internetové 

služby uživatelům spadající do třídy 38; (39) balení zboží a výrobků, 
zásilková služba, přeprava zboží motorovými vozidly; (41) pořádání 

výstav a přehlídek nekomerčních zaměření, pořádání kulturních, 

společenských a sportovních akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost. 
(511) 7, 8, 9, 11, 16, 21, 35, 37, 38, 39, 41 

(210) O-439716 

 
 

(111) 297943 

(220) 07.08.2006 

(151) 19.05.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) EURONICS ČR, a.s., Prštné-Kútiky 637, Zlín, 76001, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(510) (7) pračky klasické i automatické, myčky na nádobí, ždímačky, kuchyňské 

přístroje elektromechanické v rámci této třídy, zejména stroje na 

zpracování potravin jako kuchyňské roboty, šlehače a mixery, hnětací 
stroje, elektrické nože, kráječe a multi kráječe, elektrické odšťavňovače a 

lisy na ovoce, elektrické mlýnky na kávu, mlýnky na maso, elektrické 

drtiče na potraviny, vysavače a čističe koberců, otvírače konzerv 
elektrické; (8) holicí strojky a epilátory, zastřihovače vlasů a vousů, kulmy 

a ondulační zařízení, otvírače konzerv neelektrické; (9) přístroje a nástroje 

elektrické v rámci této třídy, výpočetní technika - zařízení pro sběr, 
přenos, zpracování a uchování dat a jejich vzájemné kombinace, PC, 

notebooky, tiskárny, PC periferie a příslušenství, video systémy, 

kancelářská technika - telefonní přístroje, faxy, kopírky, mobilní telefony, 
fotografické přístroje a kamery, digitální fotoaparáty včetně paměťových 

karet, radiopřijímače, tunery, videotechnika, magnetofony, diktafony, 

gramofony, CD - přehrávače, HI-FI soupravy včetně komponent - 
reproduktory, mikrofony, sluchátka, měniče, zesilovače, mikro systémy, 

mini systémy, radiomagnetofony, televizní přijímače včetně antén, 
satelitů, dálkových ovladačů, přenosné a osobní přijímače a přehrávače, 

rádio budíky, auto rádia a auto reproduktory, záznamová media - 

audiokazety, videokazety, DVD nosiče, CD nosiče, sestavy domácích kin 
a jednotlivé komponenty sestav domácích kin, herní konzole včetně 

příslušenství, SAT a DVB - T přijímače, DVD přehrávače, DVD 

rekordéry, MP3 přehrávače, přístroje pro záznam a reprodukci zvuku a 
obrazu, meteorologické stanice, baby sittery (el. chůvy), žehličky 

elektrické včetně napařovacích, váhy; (11) chladničky, mrazničky a 

výrobníky ledu, elektrická, plynová a kombinovaná zařízení pro vaření, 
pečení, smažení a opékání, zejména sporáky, trouby elektrické, plynové i 

mikrovlnné, grily, rošty, sendvičovače, toustovače a opékače topinek, 

elektrické fritovací hrnce, pánve a pečicí formy, vařiče a varné desky, 
sporáky na tuhá paliva, kávovary elektrické, stroje na espreso, instantní 

dávkovače horké vody, rychlovarné konvice, zařízení větrací a 

klimatizační, přístroje pro úpravu vzduchu v místnostech, jako jsou 
filtrační zařízení, zvlhčovače a odvlhčovače, odsavače par, elektrická a 

plynová topná zařízení, včetně kotlů radiátorů, plynových topidel, 

elektrických topných těles, infrazářičů a konvektorů, elektrické a plynové 
ohřívače vody, filtry pro odsavače par, vodovodní baterie, boilery, 

vysoušeče vlasů; (16) papírové filtry pro vysavače, papírové filtry pro 

kávovary; (21) drobné náčiní a přenosné nádoby pro domácnost a kuchyni, 
ruční mlýnky, mixery, šlehače, struhadla, pánve, hrnce, rendlíky, konvice, 

soupravy pro vaření a pití kávy, grilovací jehly a rožně užívané při vaření, 

elektrické zubní kartáčky; (35) marketing, průzkum a analýza trhu, 
zprostředkování obchodních záležitostí v oboru výroby výše uvedených 

výrobků, prodeje a propagace elektrospotřebičů a souvisejícího zboží, 

poradenství v otázkách organizování obchodní činnosti, vytváření a 
provozování obchodních sítí, pořádání komerčních výstav a veletrhů, 

elektronické obchodování přes Internet (objednávky, prodej); (37) montáž, 

konstrukce a oprava, instalace a údržba elektrických a elektronických 
zařízení; (38) zprostředkování přístupu k Internetu pro uživatele, 

zajišťování jeho provozu a internetové služby uživatelům spadající do 

třídy 38; (39) balení zboží a výrobků, zásilková služba, přeprava zboží 
motorovými vozidly; (41) pořádání výstav a přehlídek nekomerčních 

zaměření, pořádání kulturních, společenských a sportovních akcí, 

vydavatelská a nakladatelská činnost. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 38 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 7, 8, 9, 11, 16, 21, 35, 37, 38, 39, 41 

(210) O-439717 

 
 

(111) 299270 

(220) 26.06.2007 

(151) 22.07.2008 

(540) SYSTÉM ASISTOVANÉHO HUBNUTÍ 

(730) Systém asistovaného hubnutí s.r.o., Loučeň 374, Loučeň, 28937, CZ 
(510) (44) pomoc lidem se snižováním nadváhy, poradenská činnost v oblasti 

snižování nadváhy. 

(511) 44 
(210) O-449423 

 
 

(111) 300478 

(220) 20.07.2006 

(151) 17.09.2008 

(540) KONSTELACE BERTA HELLINGERA 

(730) Tamara Polanski s.r.o., Dlouhá 1549/5, Ústí nad Labem, 40001, CZ 

(510) (35) personální poradenství, psychologické testování pro výběr 

zaměstnanců, poradenství při vedení podniku, poradenství v obchodní 

oblasti, pomoc při řízení obchodní činnosti; (44) psychoterapie, 
psychologické služby, psychoterapeutické poradenství, terapie v oblasti 

vztahů; (45) partnerské poradenství, manželské a předmanželské poradny. 

(511) 35, 44, 45 
(210) O-439330 

 
 

(111) 307692 

(220) 25.05.2007 

(151) 15.09.2009 

(540) PROMO ITEM 

(730) PROMO ITEM, s.r.o., Prorektorská 662/2, Praha 10 - Malešice, 10800, 

CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (35) reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, 

poradenská činnost spadající do této třídy, činnost podnikatelských, 

ekonomických a organizačních poradců, pronájem reklamních ploch a 
reklamních materiálů, reklamního času ve všech komunikačních médiích, 

informace obchodní nebo podnikatelské, systematizace informací do 

počítačových databází, odborné obchodní poradenství, obchodní 
konzultační a zprostředkovatelské služby, reklamní nebo inzertní 

materiály (jejich rozšiřování zákazníkům - letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 
publikování), zprostředkovatelská činnost v oblasti mediálního průmyslu, 

např. zprostředkování reklamy, inzerce, propagace, informací a 

zpravodajství - vše v rámci této třídy, marketingové studie, organizování 
výstav komerčních nebo reklamních. 

(511) 35 

(210) O-448436 

 
 

(111) 319107 

(220) 03.08.2006 

(151) 13.07.2011 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Hotel Ambassador Zlatá Husa spol. s r.o., Václavské nám. 5-7, Praha 1, 

11000, CZ 
(740) JUDr. Václav Chum, Sokolská 60, Praha 2, 12000 

(510) (8) nože, vidličky a lžíce; (9) informační katalogy, časopisy, periodika a 

knihy v elektronické podobě, on-line data, databáze a jiné informační 
produkty na elektronických, magnetických a optických nosičích všeho 

druhu a v elektronických datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, související software a hardware, nosiče dat všeho 
druhu, zejména diskety, CD-romy, magnetické disky, optické disky, DVD, 

videokazety, nahrané video-pásky, diapozitivy, elektronické sítě, 

multimediální aplikace, audiovizuální programy, audio programy, hudební 
díla na elektronických nosičích, nahrané zvukové a zvukově obrazové 

záznamy, obaly na zvukové nosiče a videokazety, počítačové simulátory, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 

a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 

přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje; (16) 
tiskárenské výrobky, periodické a neperiodické tiskoviny, časopisy, 

katalogy, prospekty, plakáty, letáky, noviny a jiné propagační reklamní a 
informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní, nápojové a 

nabídkové lístky včetně obalů, fotografie, grafická díla, grafické 

reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační předměty z 
papírové hmoty, úložné krabice papírové, jiné výrobky z papíru jako např. 

utěrky, ubrousky, ubrusy, ručníky, kapesníky, záclony, záclonky, banketní 

sukně, toaletní papír, svačinové sáčky, papírové obaly všeho druhu včetně 
obalů na nápoje a potraviny, psací a kancelářské potřeby, pouzdra na psací 

potřeby, držáky a stojánky na psací potřeby, stojánky na fotografie, různé 

stojánky na kancelářské potřeby, knihy, sešity, diáře, poznámkové bloky, 
zápisníky, diáře, kalendáře, blahopřání, ročenky, dopisní papír, dopisní 

obálky, kancelářský papír všeho druhu, obaly na knihy, sešity a jiné 

papírenské a polygrafické výrobky, pořadače, papírové praporky a 
vlaječky, samolepky, upomínkové předměty z papíru, pohledy ilustrované 

se zvukovou nahrávkou, sáčky všeho druhu jako obaly z papíru a umělých 

hmot v jiné třídě nezařazené, počítačové výstupy v tištěné formě na 
papírovém nosiči; (21) kelímky na nápoje (včetně papírových), podnosy 

pro rychlé občerstvení, podnosy papírové, drobné nářadí a přenosné 

nádoby pro domácnost a kuchyni, stolní náčiní (nikoliv z drahých kovů), 
stolky servírovací, kuchyňské a servírovací nádobí kovové, porcelánové, 

keramické, skleněné a z plastů, jídelní a nápojové servisy i jednotlivé 

výrobky určené k těmto účelům porcelánové, keramické, skleněné, 
popřípadě kovové, obsažené v této třídě, včetně lázeňských pohárků a 

kelímků, jiné užitné a dekorativní výrobky ze skla, keramiky, porcelánu a 

kovů (nikoliv drahých), jako vázy, dózy, svícny a drobné upomínkové 
předměty v jiné třídě neobsažené, flakóny, toaletní potřeby, jako například 

hřebeny, kartáče, kartáčky, holicí štětky, houby na mytí apod. pudřenky, 

pouzdra na mýdlo a toaletní potřeby, stojany na toaletní potřeby, toaletní 
kufříky a jiné obaly na toaletní potřeby, košíky a koše na potraviny, koše 

odpadní, kartáče na obuv a oděvy, ramínka; (24) stolní prostírání, tj. 

ubrusy, naprony, ubrousky, banketní sukně, ložní prádlo a přikrývky, 
lůžkové přehozy, ručníky, osušky, předložky, mycí rukavice a jiné 

koupelové textilie (nikoliv oblečení), ubrousky, utěrky, prachovky, 

kapesníky, pokrývky cestovní, záclony, záclonky, závěsové a potahové 
tkaniny, prapory, praporce, praporky, rolety, žaluzie a závěsy textilní nebo 

plastové, tapety textilní; (25) oděvy včetně oděvů pracovních, sportovních, 

koupacích a stejnokrojů, košile, polokošile, trička, tílka, svetry, roláky, 
mikiny, vesty, ponožky, opasky, kalhoty, bundy, kabáty, pokrývky hlavy, 

čepice, rukavice, šály, šátky a jiné oděvní a módní doplňky, sportovní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 39 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

obuv, tašky na boty; (28) sportovní potřeby a příslušenství, hry, golfové 

hole, golfové rukavice, golfové vaky na kolečkách nebo bez koleček, hry 

automatické-golfové trenažéry a simulátory, míče hrací-golfové, 

startovací-odpalové bloky pro golf, míče hrací-tenisové, tenisové rakety; 
(32) minerální vody, stolní vody, limonády, výrobky z minerálních vod, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy 

a jiné přípravky k zhotovování nápojů, piva, džusy, nektary, vody perlivé a 
neperlivé včetně vod ochucených, pramenité stolní vody perlivé a 

neperlivé včetně vod ochucených; (33) vína, lihoviny, likéry, sekty, 

míchané nápoje s alkoholem; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost, 
reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 

média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 

nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, 
reklamní a propagační činnost, včetně obstarávání plošné reklamy, 

poskytování informací a jiných informačních produktů komerčního nebo 
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, činnost reklamní agentury, 
zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkování a výroba 

mediálních spotů v oblasti sportu a reklamy, pořádání komerčních výstav a 

jiných přehlídek zboží a služeb komerčního charakteru, propagace služeb, 
marketing, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, administrativní činnost, vedení účetnictví, manažerská 

činnost, poradenství organizační, podnikatelské, ekonomické a obchodní, 
správa hotelů, kancelářské práce; (36) směnárna, finanční služby spojené s 

cestovními šeky a cizími měnami, prodej mincí včetně upomínkových a 

pamětních mincí, služby spojené s placením šeky, s převodem peněz, 
finanční služby, obstarávání a zprostředkování cestovního pojištění osob a 

zavazadel, obstarávání výměny platidel, realitní činnost, koupě, prodej, 

pronájem bytových a nebytových prostor, nákup a prodej garáží, správa 
nemovitostí, investorská a developerská činnost ve stavebnictví; (37) 

stavebnictví, stavitelství, výstavba golfových hřišť, údržba golfových 

hřišť, výstavba tenisových kurtů a tenisových hal, údržba tenisových 
kurtů, údržba nemovitostí, poradenská a obstaravatelská činnost ve 

stavebnictví, údržba motorových vozidel a jejich příslušenství, vše v rámci 

této třídy; (38) šíření elektronických časopisů, elektronických periodik a 
knih v elektronické podobě prostřednictvím datové, elektronické, 

telekomunikační počítačové sítě, zejména Internetu, vysílání vnitřního 

hotelového televizního okruhu; (39) služby cestovní kanceláře, 
doprovázení turistů, provozování cestovních kanceláří a turistických 

kanceláří v rámci této třídy, produkční a agenturní činnost v oboru 

cestovního ruchu, organizační, produkční a zprostředkovatelská činnost v 

oboru sportovních a rekreačních cest a pobytů, obstarávání přepravy 

zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich zavazadel, 

silniční automobilová doprava, autobusová doprava včetně dopravy 
autokary, organizování a rezervace cest, rezervace letenek, jízdenek, 

místenek, organizování exkurzí, zájezdů, okružních výletů, plaveb a 

turistických prohlídek, úschovna zavazadel; (41) vydavatelská činnost, 
zejména vydávání publikací a nosičů informací, filmová tvorba, výchovná, 

vzdělávací a zábavná činnost, sportovní činnost, pořádání a organizování 

odborných setkání jako jsou kurzy, školení, konference, sympozia, 
přednášky a kongresy, organizování společenských setkání, plesů, večírků, 

soutěží a pracovních setkání, organizování soutěží (sportovních, 

vzdělávacích, zábavných) a turnajů, pořádání soutěží krásy, pořádání 
kurzů pro cvičitele, trenéry a rozhodčí, činnost sportovních instruktorů, 

služby tlumočnické a překladatelské, golfová hřiště (provozování), 

provozování sportovních zařízení a sportovišť, odborné poradenství v 
uvedených službách, pronájem sportovních potřeb-golfových holí, 

golfových míčků, pronájem sportovních potřeb-tenisových raket, 

tenisových míčků, počítačových simulátorů, golfových vozíků a 
tělocvičných zařízení (vše spojeno s golfem), noční kluby, provozování 

kasin a heren, sázkových her v kasinu, výherních hracích přístrojů a 

zprostředkování on-line her a sázek, školení personálu heren, kasin, 

krupiérů a obsluhy výherních hracích přístrojů, fitness centra, pronájem 

tenisových kurtů, spinning, organizování kulturních, sportovních a 
zábavních akcí, golfové kluby, tenisové kluby; (42) pronájem a půjčování 

výpočetní techniky a počítačového software, tvorba elektronických 

časopisů, periodik, knih v elektronické podobě, tvorba a správa webových 
stránek pro třetí osoby, projektové práce, vědecké a technologické služby 

a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby spojené s 
ubytováním a stravováním, hostinská činnost, provozování hotelů 

(hotelového ubytování), penziónů a jiných podobných ubytovacích 

zařízení, pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových prostor, 
pronájem jednacích místností, poskytování přechodného ubytování a jeho 

rezervace, rezervace hotelu, provozování restaurace, barů, kaváren, 

sportovních barů, vináren, cukráren, bufetů, ubytovací služby (hotely), 

služby zajišťující stravování a nápoje, rychlé občerstvení; (44) 

provozování salónů krásy, odborné služby kadeřnické, kosmetické, 

manikérské, pedikérské a masérské, provozování lázeňského sanatoria, tj. 
poskytování služeb lázeňských, léčebných a rehabilitačních, rovněž s 

využitím přírodních minerálních vod, kysličníků, soli a výrobků z nich, 

fyziatrie, balneologie a léčebná rehabilitace, poradenství v oblasti 
zdravotnictví, ošetřovatelská, diagnostická, preventivní a léčebná, 

komplexní péče lázeňská ústavní i ambulantní, zdravotní péče, poradenství 

k zdravému životními stylu, psychologické poradenství, wellness, 
provozování solárií, provozování sauny, fyzioterapie, aranžování květin, 

veřejné lázně, parní lázně; (45) bezpečnostní služba na ochranu majetku a 

osob, právní služby. 
(511) 8, 9, 16, 21, 24, 25, 28, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-439679 

 
 

(111) 319108 

(220) 03.08.2006 
(151) 13.07.2011 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) Hotel Ambassador Zlatá Husa spol. s r.o., Václavské nám. 5-7, Praha 1, 

11000, CZ 
(740) JUDr. Václav Chum, Sokolská 60, Praha 2, 12000 

(510) (8) nože, vidličky a lžíce; (9) informační katalogy, časopisy, periodika a 

knihy v elektronické podobě, on-line data, databáze a jiné informační 
produkty na elektronických, magnetických a optických nosičích všeho 

druhu a v elektronických datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, související software a hardware, nosiče dat všeho 
druhu, zejména diskety, CD-romy, magnetické disky, optické disky, DVD, 

videokazety, nahrané video-pásky, diapozitivy, elektronické sítě, 

multimediální aplikace, audiovizuální programy, audio programy, hudební 
díla na elektronických nosičích, nahrané zvukové a zvukově obrazové 

záznamy, obaly na zvukové nosiče a videokazety, počítačové simulátory, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 

a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 

přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje; (16) 
tiskárenské výrobky, periodické a neperiodické tiskoviny, časopisy, 

katalogy, prospekty, plakáty, letáky, noviny a jiné propagační reklamní a 

informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní, nápojové a 
nabídkové lístky včetně obalů, fotografie, grafická díla, grafické 

reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační předměty z 

papírové hmoty, úložné krabice papírové, jiné výrobky z papíru jako např. 
utěrky, ubrousky, ubrusy, ručníky, kapesníky, záclony, záclonky, banketní 

sukně, toaletní papír, svačinové sáčky, papírové obaly všeho druhu včetně 

obalů na nápoje a potraviny, psací a kancelářské potřeby, pouzdra na psací 
potřeby, držáky a stojánky na psací potřeby, stojánky na fotografie, různé 

stojánky na kancelářské potřeby, knihy, sešity, diáře, poznámkové bloky, 

zápisníky, diáře, kalendáře, blahopřání, ročenky, dopisní papír, dopisní 
obálky, kancelářský papír všeho druhu, obaly na knihy, sešity a jiné 

papírenské a polygrafické výrobky, pořadače, papírové praporky a 

vlaječky, samolepky, upomínkové předměty z papíru, pohledy ilustrované 
se zvukovou nahrávkou, sáčky všeho druhu jako obaly z papíru a umělých 

hmot v jiné třídě nezařazené, počítačové výstupy v tištěné formě na 

papírovém nosiči; (21) kelímky na nápoje (včetně papírových), podnosy 
pro rychlé občerstvení, podnosy papírové, drobné nářadí a přenosné 

nádoby pro domácnost a kuchyni, stolní náčiní (nikoliv z drahých kovů), 

stolky servírovací, kuchyňské a servírovací nádobí kovové, porcelánové, 
keramické, skleněné a z plastů, jídelní a nápojové servisy i jednotlivé 

výrobky určené k těmto účelům porcelánové, keramické, skleněné, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 40 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

popřípadě kovové, obsažené v této třídě, včetně lázeňských pohárků a 

kelímků, jiné užitné a dekorativní výrobky ze skla, keramiky, porcelánu a 

kovů (nikoliv drahých), jako vázy, dózy, svícny a drobné upomínkové 

předměty v jiné třídě neobsažené, flakóny, toaletní potřeby, jako například 
hřebeny, kartáče, kartáčky, holicí štětky, houby na mytí apod., pudřenky, 

pouzdra na mýdlo a toaletní potřeby, stojany na toaletní potřeby, toaletní 

kufříky a jiné obaly na toaletní potřeby, košíky a koše na potraviny, koše 
odpadní, kartáče na obuv a oděvy, ramínka; (24) stolní prostírání, tj. 

ubrusy, naprony, ubrousky, banketní sukně, ložní prádlo a přikrývky, 

lůžkové přehozy, ručníky, osušky, předložky, mycí rukavice a jiné 
koupelové textilie (nikoliv oblečení), ubrousky, utěrky, prachovky, 

kapesníky, pokrývky cestovní, záclony, záclonky, závěsové a potahové 

tkaniny, prapory, praporce, praporky, rolety, žaluzie a závěsy textilní nebo 
plastové, tapety textilní; (25) oděvy včetně oděvů pracovních, sportovních, 

koupacích a stejnokrojů, košile, polokošile, trička, tílka, svetry, roláky, 
mikiny, vesty, ponožky, opasky, kalhoty, bundy, kabáty, pokrývky hlavy, 

čepice, rukavice, šály, šátky a jiné oděvní a módní doplňky, sportovní 

obuv, tašky na boty; (28) sportovní potřeby a příslušenství, hry, golfové 
hole, golfové rukavice, golfové vaky na kolečkách nebo bez koleček, hry 

automatické-golfové trenažéry a simulátory, míče hrací-golfové, 

startovací-odpalové bloky pro golf, míče hrací-tenisové, tenisové rakety; 
(32) minerální vody, stolní vody, limonády, výrobky z minerálních vod, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy 

a jiné přípravky k zhotovování nápojů, piva, džusy, nektary, vody perlivé a 
neperlivé včetně vod ochucených, pramenité stolní vody perlivé a 

neperlivé včetně vod ochucených; (33) vína, lihoviny, likéry, sekty, 

míchané nápoje s alkoholem; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost, 
reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 

média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 

nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, 
reklamní a propagační činnost, včetně obstarávání plošné reklamy, 

poskytování informací a jiných informačních produktů komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, činnost reklamní agentury, 

zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkování a výroba 
mediálních spotů v oblasti sportu a reklamy, pořádání komerčních výstav a 

jiných přehlídek zboží a služeb komerčního charakteru, propagace služeb, 

marketing, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 
inzertních textů, administrativní činnost, vedení účetnictví, manažerská 

činnost, poradenství organizační, podnikatelské, ekonomické a obchodní, 

správa hotelů, kancelářské práce; (36) směnárna, finanční služby spojené s 

cestovními šeky a cizími měnami, prodej mincí včetně upomínkových a 

pamětních mincí, služby spojené s placením šeky, s převodem peněz, 

finanční služby, obstarávání a zprostředkování cestovního pojištění osob a 
zavazadel, obstarávání výměny platidel, realitní činnost, koupě, prodej, 

pronájem bytových a nebytových prostor, nákup a prodej garáží, správa 

nemovitostí, investorská a developerská činnost ve stavebnictví; (37) 
stavebnictví, stavitelství, výstavba golfových hřišť, údržba golfových 

hřišť, výstavba tenisových kurtů a tenisových hal, údržba tenisových 

kurtů, údržba nemovitostí, poradenská a obstaravatelská činnost ve 
stavebnictví, údržba motorových vozidel a jejich příslušenství, vše v rámci 

této třídy; (38) šíření elektronických časopisů, elektronických periodik a 

knih v elektronické podobě prostřednictvím datové, elektronické, 
telekomunikační počítačové sítě, zejména Internetu, vysílání vnitřního 

hotelového televizního okruhu; (39) služby cestovní kanceláře, 

doprovázení turistů, provozování cestovních kanceláří a turistických 
kanceláří v rámci této třídy, produkční a agenturní činnost v oboru 

cestovního ruchu, organizační, produkční a zprostředkovatelská činnost v 

oboru sportovních a rekreačních cest a pobytů, obstarávání přepravy 
zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich zavazadel, 

silniční automobilová doprava, autobusová doprava včetně dopravy 

autokary, organizování a rezervace cest, rezervace letenek, jízdenek, 

místenek, organizování exkurzí, zájezdů, okružních výletů, plaveb a 

turistických prohlídek, úschovna zavazadel; (41) vydavatelská činnost, 
zejména vydávání publikací a nosičů informací, filmová tvorba, výchovná, 

vzdělávací a zábavná činnost, sportovní činnost, pořádání a organizování 

odborných setkání jako jsou kurzy, školení, konference, sympozia, 
přednášky a kongresy, organizování společenských setkání, plesů, večírků, 

soutěží a pracovních setkání, organizování soutěží (sportovních, 

vzdělávacích, zábavných) a turnajů, pořádání soutěží krásy, pořádání 
kurzů pro cvičitele, trenéry a rozhodčí, činnost sportovních instruktorů, 

služby tlumočnické a překladatelské, golfová hřiště (provozování), 

provozování sportovních zařízení a sportovišť, odborné poradenství v 
uvedených službách, pronájem sportovních potřeb-golfových holí, 

golfových míčků, pronájem sportovních potřeb-tenisových raket, 

tenisových míčků, počítačových simulátorů, golfových vozíků a 

tělocvičných zařízení (vše spojeno s golfem), noční kluby, provozování 

kasin a heren, sázkových her v kasinu, výherních hracích přístrojů a 

zprostředkování on-line her a sázek, školení personálu heren, kasin, 
krupiérů a obsluhy výherních hracích přístrojů, fitness centra, pronájem 

tenisových kurtů, spinning, organizování kulturních, sportovních a 

zábavních akcí, golfové kluby, tenisové kluby; (42) pronájem a půjčování 
výpočetní techniky a počítačového software, tvorba elektronických 

časopisů, periodik, knih v elektronické podobě, tvorba a správa webových 

stránek pro třetí osoby, projektové práce, vědecké a technologické služby 
a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby spojené s 

ubytováním a stravováním, hostinská činnost, provozování hotelů 
(hotelového ubytování), penziónů a jiných podobných ubytovacích 

zařízení, pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových prostor, 
pronájem jednacích místností, poskytování přechodného ubytování a jeho 

rezervace, rezervace hotelu, provozování restaurace, barů, kaváren, 

sportovních barů, vináren, cukráren, bufetů, ubytovací služby (hotely), 
služby zajišťující stravování a nápoje, rychlé občerstvení; (44) 

provozování salónů krásy, odborné služby kadeřnické, kosmetické, 

manikérské, pedikérské a masérské, provozování lázeňského sanatoria, tj. 
poskytování služeb lázeňských, léčebných a rehabilitačních, rovněž s 

využitím přírodních minerálních vod, kysličníků, soli a výrobků z nich, 

fyziatrie, balneologie a léčebná rehabilitace, poradenství v oblasti 
zdravotnictví, ošetřovatelská, diagnostická, preventivní a léčebná, 

komplexní péče lázeňská ústavní i ambulantní, zdravotní péče, poradenství 

k zdravému životními stylu, psychologické poradenství, wellness, 
provozování solárií, provozování sauny, fyzioterapie, aranžování květin, 

veřejné lázně, parní lázně; (45) bezpečnostní služba na ochranu majetku a 

osob, právní služby. 
(511) 8, 9, 16, 21, 24, 25, 28, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-439680 

 
 

(111) 319109 

(220) 03.08.2006 

(151) 13.07.2011 
(540)  

 
 

 
 

 
(730) Hotel Ambassador Zlatá Husa spol. s r.o., Václavské nám. 5-7, Praha 1, 

11000, CZ 

(740) JUDr. Václav Chum, advokát, Sokolská 60, Praha 2, 12000 
(510) (8) nože, vidličky a lžíce; (9) informační katalogy, časopisy, periodika a 

knihy v elektronické podobě, on-line data, databáze a jiné informační 

produkty na elektronických, magnetických a optických nosičích všeho 
druhu a v elektronických datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, související software a hardware, nosiče dat všeho 

druhu, zejména diskety, CD-romy, magnetické disky, optické disky, DVD, 
videokazety, nahrané video-pásky, diapozitivy, elektronické sítě, 

multimediální aplikace, audiovizuální programy, audio programy, hudební 

díla na elektronických nosičích, nahrané zvukové a zvukově obrazové 
záznamy, obaly na zvukové nosiče a videokazety, počítačové simulátory, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 
a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 

přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje; (16) 

tiskárenské výrobky, periodické a neperiodické tiskoviny, časopisy, 
katalogy, prospekty, plakáty, letáky, noviny a jiné propagační reklamní a 

informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní, nápojové a 

nabídkové lístky včetně obalů, fotografie, grafická díla, grafické 
reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační předměty z 

papírové hmoty, úložné krabice papírové, jiné výrobky z papíru jako např. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 41 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

utěrky, ubrousky, ubrusy, ručníky, kapesníky, záclony, záclonky, banketní 

sukně, toaletní papír, svačinové sáčky, papírové obaly všeho druhu včetně 

obalů na nápoje a potraviny, psací a kancelářské potřeby, pouzdra na psací 

potřeby, držáky a stojánky na psací potřeby, stojánky na fotografie, různé 
stojánky na kancelářské potřeby, knihy, sešity, diáře, poznámkové bloky, 

zápisníky, diáře, kalendáře, blahopřání, ročenky, dopisní papír, dopisní 

obálky, kancelářský papír všeho druhu, obaly na knihy, sešity a jiné 
papírenské a polygrafické výrobky, pořadače, papírové praporky a 

vlaječky, samolepky, upomínkové předměty z papíru, pohledy ilustrované 

se zvukovou nahrávkou, sáčky všeho druhu jako obaly z papíru a umělých 
hmot v jiné třídě nezařazené, počítačové výstupy v tištěné formě na 

papírovém nosiči; (21) kelímky na nápoje (včetně papírových), podnosy 

pro rychlé občerstvení, podnosy papírové, drobné nářadí a přenosné 
nádoby pro domácnost a kuchyni, stolní náčiní (nikoliv z drahých kovů), 

stolky servírovací, kuchyňské a servírovací nádobí kovové, porcelánové, 
keramické, skleněné a z plastů, jídelní a nápojové servisy i jednotlivé 

výrobky určené k těmto účelům porcelánové, keramické, skleněné, 

popřípadě kovové, obsažené v této třídě, včetně lázeňských pohárků a 
kelímků, jiné užitné a dekorativní výrobky ze skla, keramiky, porcelánu a 

kovů (nikoliv drahých), jako vázy, dózy, svícny a drobné upomínkové 

předměty v jiné třídě neobsažené, flakóny, toaletní potřeby, jako například 
hřebeny, kartáče, kartáčky, holicí štětky, houby na mytí apod. pudřenky, 

pouzdra na mýdlo a toaletní potřeby, stojany na toaletní potřeby, toaletní 

kufříky a jiné obaly na toaletní potřeby, košíky a koše na potraviny, koše 
odpadní, kartáče na obuv a oděvy, ramínka; (24) stolní prostírání, tj. 

ubrusy, naprony, ubrousky, banketní sukně, ložní prádlo a přikrývky, 

lůžkové přehozy, ručníky, osušky, předložky, mycí rukavice a jiné 
koupelové textilie (nikoliv oblečení), ubrousky, utěrky, prachovky, 

kapesníky, pokrývky cestovní, záclony, záclonky, závěsové a potahové 

tkaniny, prapory, praporce, praporky, rolety, žaluzie a závěsy textilní nebo 
plastové, tapety textilní; (25) oděvy včetně oděvů pracovních, sportovních, 

koupacích a stejnokrojů, košile, polokošile, trička, tílka, svetry, roláky, 

mikiny, vesty, ponožky, opasky, kalhoty, bundy, kabáty, pokrývky hlavy, 
čepice, rukavice, šály, šátky a jiné oděvní a módní doplňky, sportovní 

obuv, tašky na boty; (28) sportovní potřeby a příslušenství, hry, golfové 

hole, golfové rukavice, golfové vaky na kolečkách nebo bez koleček, hry 
automatické-golfové trenažéry a simulátory, míče hrací-golfové, 

startovací-odpalové bloky pro golf, míče hrací-tenisové, tenisové rakety; 

(32) minerální vody, stolní vody, limonády, výrobky z minerálních vod, 
šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy 

a jiné přípravky k zhotovování nápojů, piva, džusy, nektary, vody perlivé a 

neperlivé včetně vod ochucených, pramenité stolní vody perlivé a 

neperlivé včetně vod ochucených; (33) vína, lihoviny, likéry, sekty, 

míchané nápoje s alkoholem; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 
média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 

nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, 

reklamní a propagační činnost, včetně obstarávání plošné reklamy, 
poskytování informací a jiných informačních produktů komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, činnost reklamní agentury, 

zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkování a výroba 

mediálních spotů v oblasti sportu a reklamy, pořádání komerčních výstav a 
jiných přehlídek zboží a služeb komerčního charakteru, propagace služeb, 

marketing, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, administrativní činnost, vedení účetnictví, manažerská 
činnost, poradenství organizační, podnikatelské, ekonomické a obchodní, 

správa hotelů, kancelářské práce; (36) směnárna, finanční služby spojené s 

cestovními šeky a cizími měnami, prodej mincí včetně upomínkových a 
pamětních mincí, služby spojené s placením šeky, s převodem peněz, 

finanční služby, obstarávání a zprostředkování cestovního pojištění osob a 

zavazadel, obstarávání výměny platidel, realitní činnost, koupě, prodej, 

pronájem bytových a nebytových prostor, nákup a prodej garáží, správa 

nemovitostí, investorská a developerská činnost ve stavebnictví; (37) 
stavebnictví, stavitelství, výstavba golfových hřišť, údržba golfových 

hřišť, výstavba tenisových kurtů a tenisových hal, údržba tenisových 

kurtů, údržba nemovitostí, poradenská a obstaravatelská činnost ve 
stavebnictví, údržba motorových vozidel a jejich příslušenství vše v rámci 

této třídy; (38) šíření elektronických časopisů, elektronických periodik a 

knih v elektronické podobě prostřednictvím datové, elektronické, 
telekomunikační počítačové sítě, zejména Internetu, vysílání vnitřního 

hotelového televizního okruhu; (39) služby cestovní kanceláře, 

doprovázení turistů, provozování cestovních kanceláří a turistických 
kanceláří v rámci této třídy, produkční a agenturní činnost v oboru 

cestovního ruchu, organizační, produkční a zprostředkovatelská činnost v 

oboru sportovních a rekreačních cest a pobytů, obstarávání přepravy 

zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich zavazadel, 

silniční automobilová doprava, autobusová doprava včetně dopravy 

autokary, organizování a rezervace cest, rezervace letenek, jízdenek, 
místenek, organizování exkurzí, zájezdů, okružních výletů, plaveb a 

turistických prohlídek, úschovna zavazadel; (41) vydavatelská činnost, 

zejména vydávání publikací a nosičů informací, filmová tvorba, výchovná, 
vzdělávací a zábavná činnost, sportovní činnost, pořádání a organizování 

odborných setkání jako jsou kurzy, školení, konference, sympozia, 

přednášky a kongresy, organizování společenských setkání, plesů, večírků, 
soutěží a pracovních setkání, organizování soutěží (sportovních, 

vzdělávacích, zábavných) a turnajů, pořádání soutěží krásy, pořádání 

kurzů pro cvičitele, trenéry a rozhodčí, činnost sportovních instruktorů, 
služby tlumočnické a překladatelské, golfová hřiště (provozování), 

provozování sportovních zařízení a sportovišť, odborné poradenství v 
uvedených službách, pronájem sportovních potřeb-golfových holí, 

golfových míčků, pronájem sportovních potřeb-tenisových raket, 

tenisových míčků, počítačových simulátorů, golfových vozíků a 
tělocvičných zařízení (vše spojeno s golfem), noční kluby, provozování 

kasin a heren, sázkových her v kasinu, výherních hracích přístrojů a 

zprostředkování on-line her a sázek, školení personálu heren, kasin, 
krupiérů a obsluhy výherních hracích přístrojů, fitness centra, pronájem 

tenisových kurtů, spinning, organizování kulturních, sportovních a 

zábavních akcí, golfové kluby, tenisové kluby; (42) pronájem a půjčování 
výpočetní techniky a počítačového software, tvorba elektronických 

časopisů, periodik, knih v elektronické podobě, tvorba a správa webových 

stránek pro třetí osoby, projektové práce, vědecké a technologické služby 
a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby spojené s 

ubytováním a stravováním, hostinská činnost, provozování hotelů 
(hotelového ubytování), penziónů a jiných podobných ubytovacích 

zařízení, pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových prostor, 

pronájem jednacích místností, poskytování přechodného ubytování a jeho 
rezervace, rezervace hotelu, provozování restaurace, barů, kaváren, 

sportovních barů, vináren, cukráren, bufetů, ubytovací služby (hotely), 

služby zajišťující stravování a nápoje, rychlé občerstvení; (44) 
provozování salónů krásy, odborné služby kadeřnické, kosmetické, 

manikérské, pedikérské a masérské, provozování lázeňského sanatoria, tj. 

poskytování služeb lázeňských, léčebných a rehabilitačních, rovněž s 
využitím přírodních minerálních vod, kysličníků, soli a výrobků z nich, 

fyziatrie, balneologie a léčebná rehabilitace, poradenství v oblasti 

zdravotnictví, ošetřovatelská, diagnostická, preventivní a léčebná, 

komplexní péče lázeňská ústavní i ambulantní, zdravotní péče, poradenství 

k zdravému životními stylu, psychologické poradenství, wellness, 

provozování solárií, provozování sauny, fyzioterapie, aranžování květin, 
veřejné lázně, parní lázně; (45) bezpečnostní služba na ochranu majetku a 

osob, právní služby. 

(511) 8, 9, 16, 21, 24, 25, 28, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45 
(210) O-439681 

 
 

(111) 321048 

(220) 03.08.2006 

(151) 12.10.2011 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Hotel Ambassador Zlatá Husa spol. s r.o., Václavské nám. 5-7, Praha 1, 
11000, CZ 

(740) JUDr. Václav Chum, advokát, Sokolská 60, Praha 2, 12000 

(510) (8) nože, vidličky a lžíce; (9) informační katalogy, časopisy, periodika a 
knihy v elektronické podobě, on-line data, databáze a jiné informační 

produkty na elektronických, magnetických a optických nosičích všeho 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 42 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

druhu a v elektronických datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, související software a hardware, nosiče dat všeho 

druhu, zejména diskety, CD-romy, magnetické disky, optické disky, DVD, 

videokazety, nahrané video-pásky, diapozitivy, elektronické sítě, 
multimediální aplikace, audiovizuální programy, audio programy, hudební 

díla na elektronických nosičích, nahrané zvukové a zvukově obrazové 

záznamy, obaly na zvukové nosiče a videokazety, počítačové simulátory, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 

a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje; (16) 

tiskárenské výrobky, periodické a neperiodické tiskoviny, časopisy, 

katalogy, prospekty, plakáty, letáky, noviny, a jiné propagační reklamní a 
informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní, nápojové a 

nabídkové lístky včetně obalů, fotografie, grafická díla, grafické 
reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační předměty z 

papírové hmoty, úložné krabice papírové, jiné výrobky z papíru jako např. 

utěrky, ubrousky, ubrusy, ručníky, kapesníky, záclony, záclonky, banketní 
sukně, toaletní papír, svačinové sáčky, papírové obaly všeho druhu včetně 

obalů na nápoje a potraviny, psací a kancelářské potřeby, pouzdra na psací 

potřeby, držáky a stojánky na psací potřeby, stojánky na fotografie, různé 
stojánky na kancelářské potřeby, knihy, sešity, diáře, poznámkové bloky, 

zápisníky, diáře, kalendáře, blahopřání, ročenky, dopisní papír, dopisní 

obálky, kancelářský papír všeho druhu, obaly na knihy, sešity, a jiné 
papírenské a polygrafické výrobky, pořadače, papírové praporky a 

vlaječky, samolepky, upomínkové předměty z papíru, pohledy ilustrované 

se zvukovou nahrávkou, sáčky všeho druhu jako obaly z papíru a umělých 
hmot v jiné třídě nezařazené, počítačové výstupy v tištěné formě na 

papírovém nosiči; (21) kelímky na nápoje (včetně papírových), podnosy 

pro rychlé občerstvení, podnosy papírové, drobné nářadí a přenosné 
nádoby pro domácnost a kuchyni, stolní náčiní (nikoliv z drahých kovů), 

stolky servírovací, kuchyňské a servírovací nádobí kovové, porcelánové, 

keramické, skleněné a z plastů, jídelní a nápojové servisy i jednotlivé 
výrobky určené k těmto účelům porcelánové, keramické, skleněné 

popřípadě kovové obsažené v této třídě, včetně lázeňských pohárků a 

kelímků, jiné užitné a dekorativní výrobky ze skla, keramiky, porcelánu a 
kovů (nikoliv drahých), jako vázy, dózy, svícny a drobné upomínkové 

předměty v jiné třídě neobsažené, flakóny, toaletní potřeby, jako například 

hřebeny, kartáče, kartáčky, holicí štětky, houby na mytí apod., pudřenky, 
pouzdra na mýdlo a toaletní potřeby, stojany na toaletní potřeby, toaletní 

kufříky a jiné obaly na toaletní potřeby, košíky a koše na potraviny, koše 

odpadní, kartáče na obuv a oděvy, ramínka; (24) stolní prostírání, tj. 

ubrusy, naprony, ubrousky, banketní sukně, ložní prádlo a přikrývky, 

lůžkové přehozy, ručníky, osušky, předložky, mycí rukavice a jiné 

koupelové textilie (nikoliv oblečení), ubrousky, utěrky, prachovky, 
kapesníky, pokrývky cestovní, záclony, záclonky, závěsové a potahové 

tkaniny, prapory, praporce, praporky, rolety, žaluzie a závěsy textilní nebo 

plastové, tapety textilní; (25) oděvy včetně oděvů pracovních, sportovních, 
koupacích a stejnokrojů, košile, polokošile, trička, tílka, svetry, roláky, 

mikiny, vesty, ponožky, opasky, kalhoty, bundy, kabáty, pokrývky hlavy, 

čepice, rukavice, šály, šátky a jiné oděvní a módní doplňky, tašky na boty; 
(28) sportovní potřeby a příslušenství, hry, golfové hole, golfové rukavice, 

golfové vaky na kolečkách nebo bez koleček, hry automatické-golfové 

trenažéry a simulátory, míče hrací-golfové, startovací-odpalové bloky pro 
golf, míče hrací-tenisové, tenisové rakety; (32) minerální vody, stolní 

vody, limonády, výrobky z minerálních vod, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 
zhotovování nápojů, piva, džusy, nektary, vody perlivé a neperlivé včetně 

vod ochucených, pramenité stolní vody perlivé a neperlivé včetně vod 

ochucených; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost, reklamní, 
inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 

prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo 

elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, reklamní a 

propagační činnost, včetně obstarávání plošné reklamy, poskytování 

informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 
charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, činnost reklamní agentury, 
zprostředkování v obchodních vztazích,  zprostředkování a výroba 

mediálních spotů v oblasti sportu a reklamy, pořádání komerčních výstav a 

jiných přehlídek zboží a služeb komerčního charakteru, propagace služeb, 
marketing, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, administrativní činnost, vedení účetnictví, manažerská 

činnost, poradenství organizační, podnikatelské, ekonomické a obchodní, 

správa hotelů, kancelářské práce; (36) směnárna, finanční služby spojené s 

cestovními šeky a cizími měnami, prodej mincí včetně upomínkových a 
pamětních mincí, služby spojené s placením šeky, s převodem peněz, 

finanční služby, obstarávání a zprostředkování cestovního pojištění osob a 

zavazadel, obstarávání výměny platidel, realitní činnost, koupě, prodej, 
pronájem bytových a nebytových prostor, nákup a prodej garáží, správa 

nemovitostí, investorská a developerská činnost ve stavebnictví; (37) 

stavebnictví, stavitelství, výstavba golfových hřišť, údržba golfových 
hřišť, výstavba tenisových kurtů a tenisových hal, údržba tenisových 

kurtů, údržba nemovitostí, poradenská a obstaravatelská činnost ve 

stavebnictví, údržba motorových vozidel a jejich příslušenství, vše v rámci 
této třídy; (38) šíření elektronických časopisů, elektronických periodik a 

knih v elektronické podobě prostřednictvím datové, elektronické, 
telekomunikační počítačové sítě, zejména Internetu, vysílání vnitřního 

hotelového televizního okruhu; (39) služby cestovní kanceláře, 

doprovázení turistů, provozování cestovních kanceláří a turistických 
kanceláří v rámci této třídy, produkční a agenturní činnost v oboru 

cestovního ruchu, organizační, produkční a zprostředkovatelská činnost v 

oboru sportovních a rekreačních cest a pobytů, obstarávání přepravy 
zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich zavazadel, 

silniční automobilová doprava, autobusová doprava včetně dopravy 

autokary, organizování a rezervace cest, rezervace letenek, jízdenek, 
místenek, organizování exkurzí, zájezdů, okružních výletů, plaveb a 

turistických prohlídek, úschovna zavazadel; (41) vydavatelská činnost, 

zejména vydávání publikací a nosičů informací, filmová tvorba, výchovná, 
vzdělávací a zábavná činnost, sportovní činnost, pořádání a organizování 

odborných setkání jako jsou kurzy, školení, konference, sympozia, 

přednášky a kongresy, organizování společenských setkání, plesů, večírků, 
soutěží a pracovních setkání, organizování soutěží (sportovních, 

vzdělávacích, zábavných) a turnajů, pořádání soutěží krásy, pořádání 

kurzů pro cvičitele, trenéry a rozhodčí, činnost sportovních instruktorů, 
služby tlumočnické a překladatelské, golfová hřiště (provozování), 

provozování sportovních zařízení a sportovišť, odborné poradenství v 

uvedených službách, pronájem sportovních potřeb-golfových holí, 
golfových míčků, pronájem sportovních potřeb-tenisových raket, 

tenisových míčků, počítačových simulátorů, golfových vozíků a 

tělocvičných zařízení (vše spojeno s golfem), noční kluby, provozování 
kasin a heren, sázkových her v kasinu, výherních hracích přístrojů a 

zprostředkování on-line her a sázek, školení personálu heren, kasin, 

krupiérů a obsluhy výherních hracích přístrojů, fitness centra, pronájem 

tenisových kurtů, spinning, organizování kulturních, sportovních a 

zábavních akcí, golfové kluby, tenisové kluby; (42) pronájem a půjčování 

výpočetní techniky a počítačového software, tvorba elektronických 
časopisů, periodik, knih v elektronické podobě, tvorba a správa webových 

stránek pro třetí osoby, projektové práce, vědecké a technologické služby 

a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby spojené s 

ubytováním a stravováním, hostinská činnost, provozování hotelů 

(hotelového ubytování), penziónů, a jiných podobných ubytovacích 
zařízení, pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových prostor, 

pronájem jednacích místností, poskytování přechodného ubytování a jeho 

rezervace, rezervace hotelu, provozování restaurace, barů, kaváren, 
sportovních barů, vináren, cukráren, bufetů, ubytovací služby (hotely), 

služby zajišťující stravování a nápoje, rychlé občerstvení; (44) 

provozování salónů krásy, odborné služby kadeřnické, kosmetické, 
manikérské, pedikérské a masérské, provozování lázeňského sanatoria, tj. 

poskytování služeb lázeňských, léčebných a rehabilitačních, rovněž s 

využitím přírodních minerálních vod, kysličníků, soli a výrobků z nich, 
fyziatrie, balneologie a léčebná rehabilitace, poradenství v oblasti 

zdravotnictví, ošetřovatelská, diagnostická, preventivní a léčebná, 

komplexní péče lázeňská ústavní i ambulantní, zdravotní péče, poradenství 

k zdravému životnímu stylu, psychologické poradenství, wellness, 

provozování solárií, provozování sauny, fyzioterapie, aranžování květin, 
veřejné lázně, parní lázně; (45) bezpečnostní služba na ochranu majetku a 

osob, právní služby. 

(511) 8, 9, 16, 21, 24, 25, 28, 32, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45 
(210) O-439682 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 
výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 

některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 
Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 287699 

(540)  

 
 

 
 

 

(210) O-439432 
(580) s účinností ode dne 14.07.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 
ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 350542 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 350543 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

177535 Tanning Research Laboratories, LLC., 6 Research Drive, Shelton, 
32174, CT, US 

EDGEWELL PERSONAL CARE BRANDS, LLC, 6 Research 
Drive, Shelton, 06484, CT, US 

18.07.2016 

186933 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

202012 RYBÁŘSTVÍ Rychvald s.r.o., Orlovská 1279, Rychvald, 73532, 

CZ 

Financial Found a.s., Na Valše 676/18, Ostrava - Přívoz, 70200, CZ 18.07.2016 

209370 RAVAGO CZ s.r.o., Přátelství 555, Praha 10, Uhříněves, 10400, 

CZ 

RAVAGO S.A., 76-78, Rue de Merl, L-2146 Luxembourg, LU 14.07.2016 

210416 TELECOM ALARM, spol. s r.o., Komárkova 5, Praha 4 - Horní 

Roztyly, 14800, CZ 

SECURITY TECHNOLOGIES s.r.o., Komprdova 4333/20, Brno, 

61500, CZ 

18.07.2016 

222905 GRADIOR TECH a.s., Křižíkova 68, Brno, 66090, CZ MPS Gradior s.r.o., Křižíkova 2989/68a, Brno - Královo Pole, 
61200, CZ 

15.07.2016 

222906 GRADIOR TECH a.s., Křižíkova 68, Brno, 66090, CZ MPS Gradior s.r.o., Křižíkova 2989/68a, Brno - Královo Pole, 

61200, CZ 

15.07.2016 

280175 RAVAGO CZ s.r.o., Přátelství 555, Praha 10, Uhříněves, 10400, 

CZ 

RAVAGO S.A., 76-78, Rue de Merl, L-2146 Luxembourg, LU 14.07.2016 

280176 RESINEX Czech Republic s.r.o., Přátelství 555, Praha 10-

Uhříněves, 10400, CZ 

RAVAGO S.A., 76-78, Rue de Merl, L-2146 Luxembourg, LU 14.07.2016 

280177 RESINEX Czech Republic s.r.o., Přátelství 555, Praha 10-

Uhříněves, 10400, CZ 

RAVAGO S.A., 76-78, Rue de Merl, L-2146 Luxembourg, LU 14.07.2016 

281642 VUC Services spol. s r.o., 86, Zvoleněves, 27325, CZ E D & F Man Ingredients s.r.o., Zvoleněves 86, Zvoleněves, 27325, 
CZ 

15.07.2016 

283921 Kádner Václav, Staré Nespeřice 19, Petrovice II., 28504, CZ Lesoservis s.r.o., Staré Nespeřice 20, Petrovice II, 28504, CZ 14.07.2016 

285881 Pastorek Libor, Hodoňovice 193, p. Baška, 73901, CZ BESKYDSKÁ LIKÉRKA s. r. o., Na Zbytkách 41, Staré Město, 
73901, CZ 

14.07.2016 

289299 Lukáš Němec, Hálkova 1690/12, Česká Lípa, 47001, CZ 

Radek Musil, Nezvalova 784, Doksy, 47201, CZ 

4CLEAN s.r.o., Hradešínská 1955/28, Praha - Vinohrady, 10100, 

CZ 

19.07.2016 

289406 Vila Property s. r. o., Národní 973/41, Praha 1, 11000, CZ Gemini Office a.s., Jankovcova 1569/2c, Praha 7 - Holešovice, 

17000, CZ 

18.07.2016 

289407 Vila Property s. r. o., Národní 973/41, Praha 1, 11000, CZ Gemini Office a.s., Jankovcova 1569/2c, Praha 7 - Holešovice, 

17000, CZ 

18.07.2016 

289408 Vila Property s. r. o., Národní 973/41, Praha 1, 11000, CZ Gemini Office a.s., Jankovcova 1569/2c, Praha 7 - Holešovice, 

17000, CZ 

18.07.2016 

297589 GRADIOR TECH a.s., Křižíkova 68, Brno, 66090, CZ MPS Gradior s.r.o., Křižíkova 2989/68a, Brno - Královo Pole, 
61200, CZ 

15.07.2016 

302648 GASCONTROL, společnost s r.o., Nový Svět 1407/59a, Havířov - 
Prostřední Suchá, 73564, CZ 

Molenda Mieczyslav, Na Zámostí 758, Albrechtice, 79395, CZ 19.07.2016 

309295 Rostislav Zapletal - KOVOAGREX, Folknářská 21, Děčín, 40502, 

CZ 

Zeman Systems s.r.o., Ploskovice 102, Ploskovice, 41142, CZ 13.07.2016 

327709 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

327912 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

327940 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

329368 Hanjin Shipping Co., Ltd., 25, Gukjegeumyung-ro 2-gil, 
Yeongdeungpo-gu, Seoul, KR 

HANJIN KAL Corp., 88, Sogong-ro, Jung-gu, Seoul, KR 13.07.2016 

334505 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 
Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 
Allschwil, CH 

18.07.2016 

335190 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwill, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

335191 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwill, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

335192 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwill, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

335193 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwill, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

335194 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 4123 
Allschwill, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 
Allschwil, CH 

18.07.2016 

336611 GASCONTROL, společnost s r.o., Nový Svět 1407/59a, Havířov - 
Prostřední Suchá, 73564, CZ 

Molenda Mieczyslav, Na Zámostí 758, Albrechtice, 79395, CZ 19.07.2016 

338150 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 

Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

338151 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 

Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

339472 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 

Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

339473 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 
Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 
Allschwil, CH 

18.07.2016 

339474 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 
Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 
Allschwil, CH 

18.07.2016 

339475 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 

Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

339476 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 

Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

339477 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 

Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

339478 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 

Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

339479 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 
Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 
Allschwil, CH 

18.07.2016 

339480 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 
Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 
Allschwil, CH 

18.07.2016 

339481 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 

Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

340537 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

340538 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

341255 VUC SERVICES SPOL. S R.O., Ctiborova 407, Kladno, 27201, 
CZ 

E D & F Man Ingredients s.r.o., Zvoleněves 86, Zvoleněves, 27325, 
CZ 

15.07.2016 

341256 VUC SERVICES SPOL. S R.O., Ctiborova 407, Kladno, 27201, 
CZ 

E D & F Man Ingredients s.r.o., Zvoleněves 86, Zvoleněves, 27325, 
CZ 

15.07.2016 

341299 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

341300 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

341301 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

341302 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 

Allschwil, CH 

18.07.2016 

341303 Abbott Products Operations AG, Hegenheimermattweg 127, 4123 
Allschwil, CH 

BGP Products Operations GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 
Allschwil, CH 

18.07.2016 

344732 Veverka Ivan, A. Smutného 644, Střelnice u Brna, 66447, CZ 
Mašíčková Šárka, Jeseniova 17, Praha 3, 13000, CZ 

Viktorín David, Kubova 2, Brno, 61200, CZ 

Mašíčková Šárka, Jeseniova 431/17, Praha 3, 13000, CZ 18.07.2016 

345864 GASCONTROL, společnost s r.o., Nový Svět 1407/59a, Havířov, 

Prostřední Suchá, 73564, CZ 

Molenda Mieczyslav, Na Zámostí 758, Albrechtice, 79395, CZ 19.07.2016 

350542 Kvalitní evropská vína s.r.o., Lidická 700/19, Brno, 60200, CZ MAXIOM trade s.r.o., Hlavní 1252, Otrokovice - Kvítkovice, 

76502, CZ 

13.07.2016 

350543 Kvalitní evropská vína s.r.o., Lidická 700/19, Brno, 60200, CZ MAXIOM trade s.r.o., Hlavní 1252, Otrokovice - Kvítkovice, 
76502, CZ 

13.07.2016 

353861 Tvarůžková Romana, Budovatelská 450/9, Ostrava, 70800, CZ Déjà Vu boutique, s.r.o., Frýdecká 407, Václavovice, 73934, CZ 18.07.2016 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

116950 VÍTKOVICE, a.s., Ruská 2887/101, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 18.07.2016 

177535 Tanning Research Laboratories, LLC., 6 Research Drive, Shelton, 32174, CT, US 18.07.2016 

185949 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

185950 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

205715 ArkAdiA, s.r.o., Holzova 2887/10b, Brno Líšeň, 62800, CZ 18.07.2016 

206402 HOKR, spol. s r.o., Smilova 485, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 14.07.2016 

206922 Mott's LLP, 5301 Legacy Drive, Plano, 75024, TX, US 13.07.2016 

207027 Solvent ČR s.r.o., Poděbradská 1162, Šestajovice, 25092, CZ 18.07.2016 

208713 České vysoké učení technické v Praze, Zikova 1903/4, Praha 6, Dejvice, 27201, CZ 18.07.2016 

209539 BASF Corporation, 100 Park Avenue, Florham Park, NJ, US 18.07.2016 

211305 Kotěšovec Václav, Studentská 480/27B, Karlovy Vary, Doubí, 36004, CZ 19.07.2016 

211890 OMNIPOL a.s., Nekázanka 880/11, Praha 1 Nové Město, 11000, CZ 13.07.2016 

216233 Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 15.07.2016 

220871 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

220872 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

223615 Mrnka Jaroslav Ing., Bohuslavice 4358, Kyjov, 69655, CZ 13.07.2016 

231685 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

231686 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

231687 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

231688 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

231689 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

231690 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

234632 OMNIPOL a.s., Nekázanka 880/11, Praha 1 Nové Město, 11000, CZ 13.07.2016 

234633 OMNIPOL a.s., Nekázanka 880/11, Praha 1 Nové Město, 11000, CZ 13.07.2016 

235454 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

235455 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

235723 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

235915 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

235916 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

235917 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

236275 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

236276 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

236277 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

236278 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

240885 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

241986 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

242845 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

242871 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

242922 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

242923 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

242924 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

242925 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

244667 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

244685 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

250633 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

251191 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

251209 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

252138 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

252139 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

252964 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

253037 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

253368 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

254135 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

254136 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

254782 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

254788 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

254789 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

254790 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

255002 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

255440 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

255441 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

255556 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

255557 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

257175 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

257973 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

257974 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

257975 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

257976 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

257977 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

258013 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

258033 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

258034 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

258700 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

258701 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

259610 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

259614 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

259615 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

259616 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

259617 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

260175 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

260176 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

260177 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

260178 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

268871 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

268872 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

268873 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

269273 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

271529 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

272533 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

272665 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

273951 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

274212 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

274213 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

274382 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

274384 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

274492 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

275180 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

275644 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

275791 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

275852 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

276062 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

276651 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

277515 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 3 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

277771 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

278118 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

278412 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

280156 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

280900 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

283043 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

285316 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

286998 EKOR, s.r.o., Havlíčkova 1398/49a, Kyjov, 69701, CZ 13.07.2016 

286999 EKOR, s.r.o., Havlíčkova 1398/49a, Kyjov, 69701, CZ 13.07.2016 

287096 PUBLIC JOINT STOCK COMPANY "ISKRA", 14 Vuletska st., 79066 L'viv, UA 15.07.2016 

287142 CITRUS PLUS v.o.s., U městských domů 181/5, Praha 7 Holešovice, 17000, CZ 18.07.2016 

288008 oXy Online s.r.o., Brodská 570, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 18.07.2016 

288218 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

288421 Leonardo technology s.r.o., Ulička 37, Hlohovec, 69143, CZ 13.07.2016 

288439 oXy Online s.r.o., Brodská 570, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 18.07.2016 

288440 oXy Online s.r.o., Brodská 570, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 18.07.2016 

288932 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

288933 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

288934 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

288935 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

288936 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

288937 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

288938 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

289365 JTEKT Corporation, 5-8, Minamisemba 3-chome, Chuo-ku, Osaka, JP 13.07.2016 

290115 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

290273 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

290289 BIOGAS TECHNOLOGY, a.s., Šafránkova 1243/3, Praha 5, Stodůlky, 15000, CZ 13.07.2016 

291331 ABUS CR, s.r.o., Pod Marjánkou 1674/39, Praha 6 Břevnov, 16900, CZ 19.07.2016 

291332 ABUS CR, s.r.o., Pod Marjánkou 1674/39, Praha 6 Břevnov, 16900, CZ 19.07.2016 

291703 TAXETT service, s.r.o., Na Hradbách 2632/18, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, CZ 13.07.2016 

291814 AKABA s.r.o., Markova 594/10, Praha 5 Jinonice, 15800, CZ 19.07.2016 

292020 DALTEN media s.r.o., Pernerova 673/47, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 13.07.2016 

292021 DALTEN media s.r.o., Pernerova 673/47, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 13.07.2016 

292873 DALTEN media s.r.o., Pernerova 673/47, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 13.07.2016 

294111 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

294370 oXy Online s.r.o., Brodská 570, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 18.07.2016 

295524 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

298489 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

302187 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

303784 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

304707 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

306303 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

307856 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

307950 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

307951 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

307952 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

307953 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

307954 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

307955 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

307956 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

307957 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

308215 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

308325 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

308326 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 4 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

308565 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

308647 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

308648 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

310197 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

310696 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

310697 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

310800 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

310801 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

310803 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

310804 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

318045 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

318046 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

319361 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

319362 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

321341 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

322278 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

322529 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

327750 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

327751 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

327752 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

328484 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

330494 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

334166 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

334167 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

335207 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

337420 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

337962 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

338378 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

338379 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

338914 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

339049 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

341507 Pilulka Distribuce s.r.o., Rosická 653, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 14.07.2016 

341508 Pilulka Distribuce s.r.o., Rosická 653, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 14.07.2016 

343883 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

344034 České aerolinie a.s., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 18.07.2016 

348497 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

348498 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 18.07.2016 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2016 CZ, datum publikace 27.07.2016 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 
účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(11) 304840 

(21) PV 2013-957 
Patent č. 304840 (PV 2013-957), jehož zánik byl publikován dne 22.6.2016 ve Věstníku č. 25/2016, zůstává nadále v platnosti.  

 
 
(97) EP 2723671 

Evropský patent č. 2723671, jehož zánik byl publikován dne 2.3.2016 ve Věstníku č. 9/2016, zůstává nadále v platnosti.  

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2016-07-27T00:00:04+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




